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Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
AB Phileas, Frimärkskompaniets, Nova Frimärkens, Göteborgs Frimärkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det 
största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett rekordstort antal kunder. Lägg till alla våra internetkunder, och Dina 
objekt ses av tiotusentals kunder över hela världen.

Alla våra kataloger trycks helt i färg. Det gäller både kvalitetsauktioner (2 ggr per år) och internationella auktioner (4 ggr per år).

Alla kataloger sänds gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	 Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	 Vår hemsida på Internet är den mest besökta i branschen i norra Europa.
–	 Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	 Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	 Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	 Provision 20 % inkl moms. För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	 Varje inlämning ska ha ett samlat utrop på minst 2000:-
–	 Vi har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Kalmar, Skara och Vindeln, och representanter i Danmark och Finland.

Allt detta innebär att vi kan planera och dela upp Din inlämning på bästa sätt så att Du får så bra betalt som möjligt för dina frimärken och mynt.

Ring gärna för en första kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Göteborg 031-13 51 05, Malmö 072-208 42 78,  
Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umeå/Vindeln 070-246 79 39, Köpenhamn +45-38 79 10 77, Helsingfors +358-9-694 50 70.

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
 
 
Köparprovisionen är 23 % för alla objekt.

Avhämtning: I Stockholm, under pågående auktion, därefter vardagar 
10–17. I Göteborg och Kalmar efter överenskommelse per telefon. Vill man 
hämta skall man själv kontrollera om anbud lett till köp. För hämtning i 
Kalmar tillkommer en avgift på 100 kr för leveranser över 2 kg och 200 
kr för leveranser över 20 kg.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

To Our Foreign Customers (Bid deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 23 % for all lots. Please use the bid form at the 
end of the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our 
telephone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for about 
SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard and 
Mastercard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5-10 %). The auctioneer reserves the right to 
refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Complaints 
are considered only if the lot content or quality differs substantially from 
the description. If an invoice is paid too late the right to complain is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
op	 övertryck
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
Snc, sc	 snedcentrerat           
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
overprint
perforation
thin spot
souvenir sheet
off‑centered                    
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L, F = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 



3

4367

Information om Phileas inlämningsresor och medverkan på utställningar och mässor
Vi kan ta emot inlämningar på plats eller på vägen dit eller tillbaka. Vid större inlämningar – boka gärna tid! Vi är med på:

Datum	 Utställning/mässa	 Ansvarig hos oss	 Telefon	
2012-09-30	 Frivy, Huskvarna	 Gösta Karlsson	 070-321 85 00
2012-11-02–2012-11-04	 Nordia 2012, Roskilde, Danmark	 Christer Svensson	 073-980 60 03
2013-04-27	 Frimynt, Helsingborg	 Peter Vik	 073-627 73 23

Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Flera kunder har undrat om vi kan rekommendera hotell i samband med våra auktioner. Vi har tagit fram flera möjligheter med 
rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka, och ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 STOCKHOLM. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com)
15 % på alla ordinarie rumspriser. 

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se)
20 % på alla ordinarie rumspriser.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Vi reser i samband med aktuell auktion runt i Götaland 
och Svealand för att ta emot inlämningar – kontakta 
oss för ett sammanträffande på er hemort!

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
(Göteborgs Frimärkslager)
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-246 79 36

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Helsingfors:
Seppo Laaksonen
Tel. +358-9-694 50 70

Köpenhamn:
Preben Jørgensen
Tel. +45-38 79 10 77

Malmö:
Magnus Adler
Södergatan 13
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65
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Vi arbetar för närvarande på att färdigställa kvalitetsauktionen den 24:e november – och det finns 
fortfarande lite tid att lämna in objekt till den.

Inlämningsstoppet är tidigare satt till 1:a oktober, men vi kan ta emot enstaka bättre objekt 
ytterligare några dagar.

Nedan några redan inlämnade objekt:

Förutom kvalitetsauktionen har vi också en bra auktion med mynt, medaljer och övriga objekt 
den 10 november.

Möt oss på NORDIA 2012 i Roskilde!

Vi kommer att visa ett urval av de objekt som ingår i den kommande kvalitets-
auktionen, ta emot inlämningar till vårens auktioner, utföra värderingar etc.

Vår verksamhet har de senaste åren haft en synnerligen positiv utveckling. Vår omsättning föregående år 
uppgick till över 68 milj. kr, och med en vinst före skatt på ca 4 milj. kr. kan vi erbjuda ekonomisk trygghet 
för Dig som inlämnare.

Välj en stark och stabil samarbetspartner då Du skall sälja dina objekt!

Välkommen till något av våra kontor, eller till vår monter på NORDIA 2012!
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Låd- och partiauktion i Vindeln (objekt 1–89)
Vindelngallerian, Karlsgårdsvägen 22, Vindeln, lördag 6 oktober, tidigast kl. 13:00

Ring 070-246 79 36 för att föranmäla deltagande!
Skriftliga bud måste vara oss tillhanda senast vardagen innan 
auktionen. (Det går utmärkt att lämna bud på auktionerna i 
Stockholm, Vindeln och Göteborg samtidigt om det görs senast 
vardagen innan första auktionsdelen).

Visning:
Vindelngallerian, Karlsgårdsvägen 22, Vindeln
Lördag 6 oktober			  kl. 09:00–

Obs! För objekt som visas och auktioneras i Göteborg, se nästa sida!
För objekt som visas och auktioneras i Stockholm, se sid. 10!

Objekt som auktioneras i Vindeln kan avhämtas i Vindeln på auktionsdagen eller senare efter överenskom-
melse på telefon 070-246 79 36. OBS! Ingen avhämtning i andra städer, endast leverans via posten/speditör.

1	 Ersta 2×1984 + fem st plomberade lådor. 7 kg 	 400:-
2	 Sverige. Postens kilovara 1973, 76, 78 plomb. + 1978, 79 öppnade. 		

5 kg 	 500:-
3	 Sverige stämplar. Insticksalbum med lokala stämplar mest 		

Norrland ringmärken–modernt 	 300:-
4	 Fem st album instick, Sverige + 1 HV gammalt–nyare. 3 kg 	 300:-
5	 Perg.brev med mest Sverige + många ostämplade häften + div 		

sorterade i brev. 3 kg 	 300:-
6	 Finska helsaker/brevkort gamla ca 200 st 		  300:-
7	 Norden, köpemärken på insticksblad + årsats 83 			 

ostämplat nominal 250:-+ lite bältespännare 		  300:-
8	 Sex st album orden Sverige, HV + motiv 		  300:-
9	 HV. Klipp sorterad i 100 g plastpås, ca 2 kg 		  200:-
10	 Sverige. Postens plomberade 1958–59+ sex st öppnade dito 	 500:-
11	 Åtta st album förtryckta + instick mest Sverige, ett HV. 6 kg 	 800:-
12	 Stämplar. Köpemärken sorterade i små lådor stämplar + motiv. 6 kg 	 400:-
13	 Stämplar. Sorterade i små lådor plåt. 5 kg 	 500:-
14	 Stämplar. Tvättad i pergbrev mest gamla + nomin 5 kg 	 400:-
15	 HV. Köpebrev åtta st små lådor pergbrev + klipp. 5 kg 		  400:-
16	 Sverige. FDC sort i åtta album + äldre och löst + gamla katalog. 		

22 kg 	 400:-
17	 Postens Kilovara plomberade 2×3 kg, 1×1 kg + 1×3 kg öppn. 	 1.100:-
18	 HV Fyndlåda urv.häften några gamla album + tvättad sorterad. 			

4 kg 		  600:-
19	 HV Gamla brev/Vykort sorterade mest Sverige. 9 kg 		  600:-
20	 Klipp, mest Sverige. 5 kg 	 300:-
21	 Sverige. FDC i sorterade i fem pärmar från 1938 + två lådor 		

+ övriga Norden + telekort 100-tal. Ca 11 kg 	 400:-
22	 Sverige. Vykort blandat 	 300:-
23	 HV. Blandat fem album + div urvalshäften. 5 kg 		  600:-
24	 HV. 30 st urvalshäften olika storlek 		  600:-
25	 Fyra st album nyare Sverige 	 300:-
26	 Två stora album, ett förtryckt, ett instick Finland 			 

+ lite Island stämplat nyare ostämplat 		  1.200:-
27	 Norge, två stora album förtryckt från 4 st skilling 			 

+ instick Norge och Sverige mest stämplat 		  1.400:-
28	 Norge, två stora album förtryckt + instick från 8 st 			 

skilling till modernt mest stämplat 		  1.800:-
29	 Island, stor visirpärm från Vapen till modernt 			 

stämplat, ostämplat och postfriskt 		  1.600:-
30	 Grönland, Färöarna och Åland i stort insticksalbum 			 

mest ostämplat och postfriskt gammalt–modernt 		  400:-
31	 Sverige. Postens förtryckta, 4-skilling–1970 stämplat, mycket 		

bandmärken 	 1.800:-
32	 Sverige. Förtryckt album 12 öre ring, bandmärken–1971 stämplat 	 600:-
33	 HV. Fyra st insticksalbum + två st förtryckta, stämplat 			 

och ostämplat. 5 kg 		  500:-
34	 Sverige. Väska med brev, vykort, hundrabuntar, aktiebrev, 		

m.m. Ca 5 kg 	 400:-
35	 Sverige. FDC låda. 5 kg 	 300:-
36	 Färöarna, köpemärken och häften lösa m.m. 1,5 kg 	 300:-
37	 Sverige. Postens kilovara, en plomberad, två st öppnade, m.m. 	 400:-
38	 Sverige. Tio st större instickspärmar sorterade mycket nyare. 8 kg 	 800:-
39	 Tre st HV instickspärmar + tvättad med Sverige sorterad. 5 kg 		  500:-
40	 Sverige. Gamla vykort en del sv-vita + kyrkor. Två album + låda. 		

6 kg 	 700:-
41	 Sverige. Vykort sorterade i lådor och två pärmar stor samling. 18 kg 	800:-
42	 Sverige. FDC 1973–2003 kompl sorterade. 5 kg 	 200:-
43	 Fem st insticksalbum HV + tre st Sverige. 		  300:-
44	 Ca 500 st knutna buntar sorterade i små askar mycket gamla 		

Sverige + Danmark, m.m. 	 700:-
45	 Sverige. Gamla köpemärken sorterade i helark 3-öre, militärbrev 		

låda tvättat ej rörd på 50 år. Ca 5 kg 	 600:-

46	 Gammal HV-samling 90 blad + Finland, Island, Danmark 			 
på lösa blad 		  400:-

47	 Två st album bältespännare gamla alla 1904–1980 	 400:-
48	 Sverige. Fyra st album + två lådor tvättat stämplat och ostämplat 	 400:-
49	 Sverige, stämplar. Tjock insticksalbum ortstämplar sorterad 		

i bokstavsordning, tusental Oskar + två sidor 12 öres Vapen, 		
Medaljong + Ringtyp och 3-öres. 	 800:-

50	 Sverige, stämplar. Insticksalbum ortstämplar, tusental Oskar i		
bokstavsordning + lösa blad lösen Förening, Kongress och diverse 	 600:-

51	 Motiv. Tio st större insticksalbum sorterade HV. 7 kg 		  600:-
52	 Motiv. Sex st större insticksalbum, Asien, Turkiet 			 

F.N, Tyskland, m.m., motiv. 6 kg 		  600:-
53	 Motiv. Sju st större insticksalbum Asien Afrika Sort. 			 

på land motiv. 6 kg 		  600:-
54	 HV. Elva st stora album sorterade på land. 10 kg 		  800:-
55	 Polen. Sju st stora album gamla–nytt, sorterade. 6 kg 	 600:-
56	 HV. Sju st album + förtryckta lösa blad, sorterade på land. 5 kg 		 400:-
57	 Sju st album HV, Afrika, Bosnien, sorterat på land, 	gammalt. 5 kg 	 400:-
58	 Belgien. Fem st album, äldre. 4 kg 		  700:-
59	 Europa. Fem st album Danmark, Österrike, m.m.+ en 			 

del äldre helgmärken. 4 kg 		  300:-
60	 Storbritannien. Fyra st insticks+förtryckta, gammalt–nytt, 			 

välfyllda. 3 kg 		  400:-
61	 Australia Två st tjocka pärmar Australien + en del Asien. 2 kg 		  500:-
62	 ASIA+AFRICA Fem st stora album Asien–Afrika, mest 			 

gammalt. 4 kg 		  600:-
63	 Tyskland. Tre st stora album, en del med fickor, stämplade + 			 

ostämplade, sorterade. 2 kg 		  400:-
64	 Sex st stora album i huvudsak Portugal, sorterade. 4 kg 		  900:-
65	 Ett st inst. och ett förtryckt stort Leuchtturmalbum Storbritannien 		

+ fyra st album HV. 6 kg 		  600:-
66	 USA+SOUTH AMERICA Fyra st stora album Amerika USA–			 

Sydamerika. 3 kg 		  400:-
67	 USA. Två st stora förtryckta Davoalbum USA + ett stort förtryckt		

Schaubekalbum + ett st insticksalbum. 5 kg 		  1.200:-
68	 Tiotal insticksalbum Norden: Sverige gammalt–nytt, 			 

Norge, Finland, Island, Danmark. 7 kg 		  300:-
69	 Ett st Danmark förtryckt KaBe-album med plastfickor 10 st			 

skilling–1979 + ett st Viking-album förtryckt med märken +			 
två st insticksalbum Norden + en del Storbritannien. 4 kg 		  800:-

70	 Gammal HV-samling –1920 fylld 1 stort Schaubek förtryckt			 
600 sid + 1 förtryckt Timbres-poste –1920 med dåliga fastsättare,		
blandad kvalitet. 3 kg 		  600:-

71	 SOUTH AMERICA Tre st sorterade och monterade kontorspärmar		
Sydamerika gammalt–nytt+USA köpemärken långa, 35×10 i varje+		
insticksalbum USA+Canada förtryckt Darnell delux album 1858–		
1977 med stämplade märken samt välfylld insticksalbum 	Canada. 	 900:-

72	 20-tal urvalshäften välfyllda många Island Norden + 			 
en del Ryssland och USA 		  300:-

73	 60-tal välfyllda urvalshäften, mycket Sydamerika 		  400:-
74	 HV. Klipp sorterad i lådor och plastpåsar. 18 kg 		  300:-
75	 Tvättat mest Sverige + en del övriga världen. 8 kg 	 300:-
76	 Samling brev, mest Sverige, gammalt–nytt. 8 kg 	 300:-
77	 Samling brev, mest Sverige, gammalt–nytt. 8 kg 	 300:-
78	 Mest vykort färgade + en del brev, mest Sverige. 7 kg 	 300:-
79	 HV. Låda med tvättat sorterad i små lådor flera cigarrlådor 		  300:-
80	 Elva st Hela världen album stämplar pärm Mörbylånga 			 

nya + en samling Luftpost ingår. 8 kg 		  400:-
81	 Sverige. Sju st kontorspärmarmar dubbletter sorterade på 		

visirblad från 12 öre–1998, handlarparti en del hundratal av 		
varje stämpl. 12 kg 	 500:-
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Låd- och partiauktion i Göteborg (objekt 501–720)
Nordostpassagen 61 B, Göteborg, måndag 8 oktober kl. 17:00

Skriftliga bud måste vara oss tillhanda senast vardagen innan 
auktionen. (Det går utmärkt att lämna bud på auktionerna i 
Stockholm, Göteborg och Vindeln samtidigt om det görs senast 
vardagen innan första auktionsdelen).

Visning:
Nordostpassagen 61 B, Göteborg
Söndag 7 oktober				   kl. 12:00–17:00
Måndag 8 oktober			   kl. 12:00–17:00

Objekt som auktioneras i Göteborg kan avhämtas i Göteborg på auktionsdagen eller senare efter överenskom-
melse på telefon 031-13 51 05, i Stockholm eller Kalmar enligt senare meddelande.

Obs! För objekt som visas och auktioneras i Stockholm, se sid. 10!

82	 Sverige, stämplar. Fyra pärmar: en stor kontorspärm stämpelsamling 		
sorterade på visirblad i bokstavsårdning bara Gustav V, 		
tusental. En st liknande men bara Oskar. En st liknande men 		
gamla märken i buntar i pärm. Samt en pärm liknande med gamla 		
helsaker. 8 kg 	 1.100:-

83	 HV. Låda blandat gamla brev och kort stämplar Sverige 			 
+ köpemärken tvättade sorterade i plastbrev. 5 kg 		  400:-

84	 HV. Tolv st större insticksalbum bl.a. två st tjocka 			 
sorterade Norge+Island, Färöarna och Grönland samt 			 
en kontorspärm med ark bl.a. Grönland + en del 			 
bältespännare. 11 kg 		  400:-

85	 HV. Motivmärken sorterade på land, motiv + frimärkskartor. 			 
4 kg 		  300:-

86	 Sverige. Bananlåda med brev/färgade vykort+ tre st öppnade 		
birsta kilovara + klipp i låda. 8 kg 	 300:-

87	 Sverige. Bananlåda med sju st öppnade postens kilovara + en 		
del vykort. 10 kg 	 300:-

88	 Sverige. Bananlåda med sex st postens kilovara + låda med 		
dito. 14 kg 	 300:-

89	 HV. Låda blandat tvättat, klipp, lite postfriskt 			 
Sverige, Island, Rymd. Nominal ca 500:-. 8 kg 		  300:-

Sverige / Sweden
Frimärken / Stamps

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

501A	 éé samling/parti Oscar–1970 i insticksbok. Bl.a. Medaljong 		
30, 35, 40 öre, Landstorm I och III komplett, Luftpost 1920, 		
149A, 154, 193, 2 kr Kongress, flera BC/CB t.ex. 269CB, 332C, 		
337C, m.m. F drygt 30000 	 2.000:-

502L	 éé. Två st samlingar, båda 1968–87 i sammanlagt sex fina 		
Lindneralbum med fickor. Nom. 4600. Cirka 15 kg. 	 1.700:-

503L	 éé. Parti Ringtyp m.ph–1970-tal i åtta insticksalbum (16-sid). 		
Bl.a. fyrblock, par, serier, strip. Bl.a. ett album många bättre		
t.ex. 25 öre Oscar, 30 öre Medaljong, Landstorm I och III		
komplett, 1 kr Landstorm II, Riksdag, Lützen komplett, högval.		
Postverket komplett, 13 st BC/CB, div. tjänste, m.m. Högt värde. 	 1.500:-

504A	 éé. Dubblettparti i två visiralbum ca 1940-tal–1993. Nominal 		
drygt 3000. Några äldre, bättre t.ex. Bellman BC. 	 1.000:-

505L	 éé. RULLAR. Lot 37 st mellan F 231–493 bl.a. 278, 345, 407, 		
438, 486. Förteckning finns. 26500. 	 1.000:-

506A	 éé samling 1980–92 i SAFE-album med fickor. Nom. 1900. 		
Även lite stämplat. 	 800:-

507A	 éé samling 1928–77 i Facit-album. Nära komplett från 1952 		
inkl. Bildsten. Några högvalörer 1940-tal. 	 500:-

508A	 éé/é samling 1938–80 i Leuchtturm-album med fickor. 		
I huvudsak postfrisk. 	 400:-

Nominalpartier / Face value lots
509L	 Låda mest häften 1960–2000-tal. Nom drygt 27000. 	 9.500:-
510L	 Häften 1965–99, nästan alla med markeringar. Nom. drygt 16000. 	 5.700:-
511L	 Parti ca 1979–2009, bl.a. årsböcker 2005–08, häftesårssatser 		

1980-tal. Nom 12800. 	 4.500:-
512L	 Låda 1970–2000-tal. OBS – här finns en del rabattmärken! 		

Nom. enl.inl. 8800. 	 4.000:-
513L	 Låda årssatser, lösa märken, häften 1970–2000-tal. Nio 		

årssatser häften inkl. rabatt 1982–90. Nom. 8500. 	 3.400:-
514L	 Häften 1978–2000-tal. Nom drygt 9500. 	 3.400:-
515L	 Diverse 1960–90-tal + årssatser 1971–95 + årsböcker 1987/88 		

och 1988/89×2. Nom drygt 8600. 	 3.300:-
516L	 Låda lösvikt, häften, några årssatser. 1969–2000-tal. Nom. 7700. 	 3.000:-
517L	 Årssatser 1978–96, häftesårssatser 1981–96 samt album och 		

bunt häften 1959–77, många ej kompletta. 	 3.000:-
518L	 Skolåda häften 1966–90-tal, inkl lite automat. Nom drygt 8000. 	 2.800:-

519L	 Låda 1969–90-tal, mycket häften. Nom ca 7800. 	 2.800:-
520L	 Lot mest häften 1960–2000-tal + album ”lösvikt” och lite 		

annat. Några är  (é). Nom 6800. 	 2.700:-
521L	 Stor mängd häften mest 1966–80-tal, ett par 1990-tal. 		

Nom drygt 7100. 	 2.500:-
522L	 Parti 1980–90-tal samt 50 häften Stockholmia -86 I, obruten 		

förpackning Stockholmia -74 I, Skridsko-VM, Drottningholm, 		
m.fl. i antal. Rulle Företagspost. Nom drygt 6900. 	 2.500:-

523A	 Två album diverse 1966–99. Nom drygt 7000. 	 2.400:-
524A	 Lot 1971–ca 2003 i två insticksalbum + div. 1980-talsblock i 		

kuvert + låda lågvalörer 1940-tal. Nom. något över 5000. 	 2.000:-
525A	 Häften. Samling 1967–2000 i två album, en del med markeringar. 		

Nom 5500. 	 2.000:-
526A	 Häftessamling 1967–2000 i två album, en del med markeringar. 		

Nom 5500. 	 2.000:-
527L	 Parti 1960–90-tal, bl.a. strip, serier, häften, automathäften. 		

Även äldre. Nom drygt 5800. 	 2.000:-
528L	 Lot 1970–2000-tal. Nom ca 5000. 	 2.000:-
529L	 Större häfteslot 1966–90-tal. Nom drygt 5800. 	 2.000:-
530L	 Diverse 1960–90-tal, bl.a. häften i två album. Nom 6000. 	 2.000:-
531A	 Samling 1967–99 i två Leuchtturm-album med fickor. 		

Nom drygt 4500. 	 1.800:-
532L	 Låda dels femstrip, etc. ca 1970–88, dels häften och lösvikt 		

1990–2000-tal. Nom 5400. 	 1.800:-
533L	 Samling ca 1967–92 i elva visiralbum, med serie och häfte, 		

ibland med femstrip, etc. Nom över 5000. Cirka 19 kg. 	 1.700:-
534L	 Lot märken/häften mest 1960–80-tal, nom 4700. 	 1.600:-
535L	 Div. 1960–90-tal. Nom 4600. 	 1.600:-
536A	 Samling 1980–99 i Schaubek-album med fickor. Komplett, från 		

1992 även med hela häften. Hög nominal. 	 1.500:-
537L	 Diverse ca 1992–2001 och en del 1980-talsblock. Nom 4000. 	 1.400:-
538L	 Årssatser, häften, block, mest 1970–90-tal. Nom 3300. 	 1.300:-
539A	 Lot 1980–83, mest tio av varje inkl. en del häften. Nom 3300. 	 1.200:-
540L	 Parti dels ask valörer 5 öre–2.10, nom. 727.-, dels häften och		

block 1970–90-tal. Nom totalt ca 4000. 	 1.200:-
541L	 Osorterat 1960–90-tal, nom ca 3500. 	 1.100:-
542A	 Samling 1968–99 i tre Facitalbum, hög nominal. 	 1.000:-
543A	 Postens samlarblad 2006–11. Nom drygt 2500. 	 1.000:-
544L	 Diverse 1960–80-tal, nom 2400.-. 	 1.000:-
545L	 15 st årssatser 1978–82, tolv st presentsatser samt 100 st block		

Filmhistoria 1961. Nom 2800. 	 1.000:-
546L	 Årssatser 1974–94 + lite annat. Nom ca 3000. 	 1.000:-
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547L	 Låda diverse 1951–90-tal bl.a. okompletta årssatser. Nom ca 3000. 	1.000:-
548L	 Diverse 1960–80-tal, Nom 2500. 	 900:-
549L	 Häften/block/frimärken 1966–2000-tal. Nom 2700. 	 900:-
550L	 Diverse 1981–88 varav nio årssatser 1981–86. Nom drygt 2000.-. 	 700:-
551L	 Diverse 1970–90-tal. Nom drygt 1800. 	 700:-
552A	 Häfteslot 1973–88, de flesta med markeringar. Nom ca 1600. 	 600:-
553A	 Samling 1970–84, komplett i två Verbisalbum. Nom 1500. 	 500:-
554A	 Diverse utan gummi, 1980–2000-tal, högt nom. värde, lågt utrop. 	 400:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
555L	 65 st obrutna årssatser från 1976 + lite lösvikt. Nom 4000. 	 1.300:-
556L	 Årssatser 1975–79, tio st av varje. Nom drygt 2800. 	 1.000:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
557L	 83 st små varav tolv inrikes, samt lösa märken motsvarande 		

två häften. 	 7.000:-
558L	 48 st varav 33 inom Norden + lösa märken motsvarande åtta 		

häften inom Norden. 	 5.000:-
559L	 36 st små varav fem inrikes. 	 3.000:-
560L	 24 st varav fyra inrikes. 	 2.000:-
561K	 20 st små, varav två inrikes. 	 1.800:-
562K	 20 st varav sex st inrikes. 	 1.700:-
563K	 19 st små, varav tre inrikes. 	 1.500:-
564K	 14 st, alla inom Norden. 	 1.100:-
565K	 Tio st samt lösa märken motsvarande två häften. Alla inom 		

Norden. 	 1.000:-
566K	 Tolv st, alla inom Norden. 	 1.000:-
567K	 Elva st små varav två inrikes. 	 900:-
568K	 Nio st små rabatthäften inom Norden. 	 800:-
569K	 Åtta st små varav fyra inrikes. 	 700:-
570K	 Åtta st, alla inom Norden. 	 700:-
571K	 Åtta st varav sex inrikes. 	 700:-
572K	 Sju st, alla inom Norden. 	 600:-
573K	 Fem st, alla inom Norden. 	 400:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

574L	 Stpl. Omfattande dubblettlager 12 öre Vapen–1980-tal i fyra 		
visiralbum och nio insticksböcker. Cirka 16 kg. 	 1.000:-

575L	 Stpl. BUNTVARA. Ca 20000 märken i buntar av varierande antal, 		
Oscar II–1970-tal. Bl.a. 28 st hundrabuntar Oscar. Troligen 		
ej genomgångna. 	 800:-

576L	 Stpl. Diverselåda med bl.a. album ortsstämplar Profil höger, 		
visiralbum Vapen och Ringtyp samt moderna högvalörer. Nordisk 		
Filatelis samlarblad med märken Slania och Nobel. Lite Island 		
modernt. Visiralbum Norden, en hel del bättre t.ex. Danska 		
Västindien. 	 800:-

577L	 Stpl. Tvättad men osorterad massvara Oscar–1940-tal, i huvudsak 		
Oscar, säkert en bra bit över 100.000 märken. 	 800:-

578L	 Stpl. Banankartong full med material i småaskar, mest osorterat. 		
Tiotusentals märken. Bl.a. klipp med fina stämplar. Även 		
mycket utländskt. Cirka 11 kg. 	 800:-

579A	 Stpl dubblettparti Vapen–1973 i insticksbok och visiralbum, 		
bl.a. en del vackra stämplar, några mellanvalörer Kongress/Förening, 		
ett tiotal BC/CB, m.m. Blandad kval. 	 700:-

580L	 Stpl. Banankartong större dubblettlager i 15 insticksalbum 		
Medaljong–2000-tal. Drygt. 300 FDC, m.m. Vykortsalbum 95 st 		
tidigt 1900-tal mest äkta foto på människor, m.m. Cirka 21 kg. 	 700:-

581L	 Stpl. Låda diverse, mest äldre t.ex. dubblettlager, helsaker, 		
lite vykort. Ett tiotal förfilatelibrev i god kval. Även 		
mycket utländskt. 	 700:-

582L	 Stpl. Flyttbox restkilon 1961–64, ca 5 kg modernt klipp, 		
cigarrask 10 öre Oscarsklipp, ca 400 FDC mest 1970–80-tal, 		
restsamling Vapen–1990 i två Leuchtturmalbum delvis med 		
fickor. NF:s färglikare komplett, inkl. Norge, Danmark + 		
samlarblad Slania, m.m. Cirka 21 kg. 	 600:-

583A	 Stpl samling 1855–2010 i tre album utan fickor. Det klassiska 		
i mest dålig kvalitet. Kongress t.o.m. 35 öre, 1 kr Förening. 		
Mycket välfylld från 1933, något éé bland det moderna. 	 500:-

584L	 Stpl. Fyndlåda bl.a. 29 ex 5 öre Medaljong vm krona, lite 		
stämpelmärken, ett par hundra brev där mycket är utland, m.m. 		
Två st tomma insticksböcker. 	 500:-

585L	 Stpl. Banankartong diverse bl.a. påse med tiotusentals Oscar 		
och Medaljong. 	 500:-

586L	 Stpl. Banankartong bl.a. restkilo 1975, två album massvara, 		
restsamling, klipp, några hundra FDC + en hel del utland. 		
Cirka 16 kg. 	 500:-

587L	 Stpl. Större låda bl.a. klipp och lösa märken Ringtyp–1970-tal, 		
mycket Oscar. Tiotusentals märken. Även fint bokverk – The 		
Private Ship Letter Stamps of the World av Ringström/Tester. 	 500:-

588L	 Stpl. Trälåda dubblettlager 12 öre Ringtyp–ca 1950, även stor 		
mängd utländskt. 	 500:-

589L	 Stpl. Låda bl.a. dubblettlager ca 1910–60-tal med en del par, 		
kuvert lite bättre brev/frimärken, även lite utland. Litteratur: 		
Frimärkets bok, samt Handboken 1963 i tre delar. 	 500:-

590L	 Stpl. Flyttbox ca 14 kg brevklipp modernt och en bit in på 		
2000-talet samt tvättat-osorterat i två fulla skolådor, 		
tiotusentals märken + lite annat. Cirka 18 kg. 	 500:-

591L	 Stpl. Banankartong klipp och tvättat, osorterat i stor mängd, 		
mest 1960–80-tal. 	 400:-

592L	 Stpl. Mindre diverselåda bl.a. standardsamling 4 skill–1938 		
i S65 lyx-album (blad t.o.m. 1966), Diverse i kuvert bl.a. 		
några mellanvalörer Kongress/Förening. 	 400:-

593L	 Stpl. Låda med två Verbisalbum 12 öre Vapen–1949, nästan tomma,		
med bl.a. 72cxz, 35 öre Förening, Postsparbanken typ 1. Nordisk		
Filatelis färglikare komplett. Även samling utland – båtmotiv på		
albumblad och några brev, bl.a. från Kina till Sverige 1915–. 	 400:-

594L	 Stpl dubblettlager i två skokartonger Medaljong–1980-tal. 		
1,5 kg klipp 1980–90-tal. Även hel hel del utland, mest äldre. 	 400:-

595L	 Stpl. Flyttbox. Osorterat i askar, läsbara stämplar i album, 		
skolåda stämplar länsvis på klipp 1940–50-tal, m.m. En del 		
utland. Litteratur: Frimärkets bok samt Handboken 1963 med 		
nytryck. Cirka 13 kg. 	 400:-

596L	 Stpl. 175 st hundrabuntar Oscar–1940-tal. 	 400:-
597L	 Stpl. Flyttbox säkert över 1000 ofrankerade adresskort 1970-tal–		

LBB-stämplar? Stor mängd utländskt klipp ca 1930–60-tal, 		
mycket Norge, m.m. Cirka 15 kg. 	 300:-

598L	 Stpl dubblettlager 1940-tal–1997, med lite éé inemellan. 	 200:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

599L	 éé/é/�. Banankartong. Bl.a. många okompletta häften 1940–		
1950-tal (högt frimärksvärde), reketiketter, FDC, moderna brev, 		
éé 1950–70-tal, urvalshäfte div. 12 öre Vapen–1940-tal bl.a. 		
orter, Saarbataljonen, järnväg, kuriosa, m.m. Även en del utland,		
t.ex. enklare Nordensamling och USA, Filippinerna, m.m. 	 1.500:-

600L	 éé/é/�. Diverselåda sorterat/osorterat i album och kuvert, 		
klipp med mera. Postfriskt 1970–80-tal nom. 2400. Kongress 		
5 öre–1 kr éé, Förening 5–80 öre é. 	 1.200:-

601L	 éé/é/�. Flyttbox bl.a. häftessamling 1942–69 med vikta omslag 		
(F drygt 7000), stor mängd bältespännarmaterial, hundrabuntar 		
mest 1970-tal, vykort gamla och nyare, div. éé bl.a. sportmotiv, 		
bra grundsamling stpl. bl.a. två st 4 skill, ett par 		
mellanvalörer Kongress/Förening, m.m. Ser bra ut. Cirka 12 kg. 	 1.000:-

602L	 éé/é/�. Mindre flyttbox med bl.a. restsamlingar, dubblettlager 		
i kuvert Oscar–1970-tal, div éé inkl. häften/resthäften 		
1940-tal–81. Lokalpostsamling é 1940-tal. Även ganska mycket 		
utland, mest äldre. Cirka 14 kg. 	 1.000:-

603L	 éé/é/�. Fyndlåda bl.a. stämplad samling Vapen och framåt i 		
tre album, moderna brev, FDC 1960–70-tal, éé häftesblock, 		
m.m. Även mycket utland t.ex. två pärmar äldre brev, pärm 		
isländska FDC, m.m. Cirka 19 kg. 	 600:-

604L	 éé/é/�. Flyttbox full med bl.a. specialstämplar, helsaker 		
äldre–nyare, klipp, lösvikt, vykort mest nyare, m.m. Även 		
ganska mycket utland. Cirka 23 kg. 	 600:-

605L	 éé/é/�. Banankartong bl.a. éé samling 1960–76, tre album 		
diverse stämpat, gammalt brefkortsalbum med 58 vykort Oscarstid, 		
mest gratulation. Även utländskt. t.ex. Norden i fyra st förtrycks-		
album, glest besatta, förutom en del Danmark. Cirka 16 kg. 	 600:-

606L	 éé/é/�. Låda bl.a. samling 1855–1973 é/�, standardinnehåll, 		
det mesta é bl.a. flera BC/CB. Stpl samling 12 öre Vapen–		
1969, m.m.. Även utland, klassiskt–äldre div. länder i 		
album/askar bl.a. Ryssland, m.m. 	 500:-

607L	 éé/�. Flyttbox. Samling éé/� 1971–88 i Leuchtturmalbum med 		
fickor, FDC 1970–90-tal i två album och skolåda. Moderna 		
brev/vykort/specialstämplar, två album lite läsbara stämplar, 		
m.m. Cirka 20 kg. 	 500:-

608L	 éé/é/�. Banankartong bl.a. stpl samling 1858–1971 med något éé, 		
album myntbrev från 2003, flera hundra FDC 1980–2000-tal i 		
fyra album + lösvikt, m.m. Något utland. Cirka 20 kg. 	 400:-

Häftessamlingar / Booklet collections
609L	 Liten bunt, 1950–60-tal, bl.a. två st Bildsten varav ett med 		

cyls 2, H212A×2, 131×2. F 12000.-. (50) 	 1.000:-
610L	 AUTOMAT. Ostrukturerat parti. (800) 	 1.000:-
611L	 Diverselot med stor mängd ej kompletta häften 1930-tal–60-tal, 		

högt frimärksvärde. Tre album samt buntar med Skridsko-, 		
Fartygs- samt Drottningholmshäften, UPU 1949 – minst 500 		
serier i obrutna rullar och häften. Förmånligt utrop. 	 900:-

612A	 Liten lot bl.a. några bättre t.ex. 99B2, 211A III cyls 1. 		
Flera äldre, okompletta t.ex. H8. (ca. 30) 	 500:-

613L	 Parti automathäften drygt 150 st HA4–26, samt mjuka drygt 		
50 st 1956–64. Även 23 st 1970–80-tal. 	 500:-

614A	 Liten lot 1940-tal–66, några bättre t.ex. H62, 77, 212B. Även 		
HA4A O. 5900 (31) 	 400:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
615A	 Diverse på kort, brev och klipp Oscar II–nyare, många vackra. 	 200:-
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FDC-samlingar / FDC collections
616L	 Stort parti i flyttbox 1936–90-tal, drygt 1700 st. Flera 		

bruks 1950–60 tal med vinjetter. Inkl. 4.5 1952, 1.6 1951. 		
Cirka 22 kg. 	 800:-

617L	 Samling 1936–2006, över 700, i nio PFA-album. Många med 		
vinjetter, även på det äldre. Cirka 18 kg. 	 700:-

618L	 Över tusen st 1960-tal–2000-tal, många nyare illustrerade. 		
Även en del maxikort. Cirka 17 kg. 	 500:-

619L	 Två st samlingar 1968–2001 i elva album + ett album 1955–67. 		
Cirka 27 kg. (1100) 	 500:-

620L	 Ca 500 st inkl. lite maxikort, 1960–2000-tal, många nyare 		
med vinjetter. 	 200:-

621L	 Dubblettlager över 600 st 1936–80-tal, även specialfoldrar 		
och maxikort. Cirka 12 kg. 	 200:-

622L	 Ett par hundra FDC, maxikort 1970–90-tal. Ett par éé häften 		
1950–60-tal bl.a. Atterbom, Fröding. 	 200:-

Brevsamlingar / Cover collections
623L	 Större låda brev/helsaker/vykort, dubblettlager mest Oscar–		

1960-tal, ogenomgånget – fyndchanser. Bl.a. ganska mycket 		
vykort. Även stor del utländskt, samma kategorier, bl.a. en 		
del tyskt, mycket ungerska försändelser etc. (korrespondens 		
till Sverige), m.m. 	 1.000:-

624L	 Banankartong full med bl.a. gamla helsaker beg, FDC 1939–		
1990-tal – en del med vinjetter. Ca 200 vykort Oscar–1950-tal, 		
mest äldre, topografi och annat. Album stämplade kombihäften, 		
m.m. Cirka 20 kg. 	 600:-

625L	 Låda med ca 120 försändelser, mest äldre helsaker. Även några 		
utländska brev till Sverige t.ex. åtta st ryska censur från 		
1917. Även ask med gamla sigill. 	 500:-

626L	 Uppåt 1000 brev och vykort Oscar–halvmodernt, en del utland. 	 500:-
627L	 Banankartong bl.a. maxikort, lite gamla vykort och brev, FDC 		

med vinjetter 1984–91 i fyra PFA-album. Diverse frimärken 		
hela världen i åtta album, finsk årsbok 1991. Cirka 16 kg. 	 500:-

628L	 Ca 200 försändelser, gammalt–modernt. Ett par vykort, ett 		
par rek. 1920-tal, utländska brev till Sverige t.ex. Sydafrika 		
censurbrev, några militär t.ex. FMP 2 praktbrev. 	 400:-

629L	 Banankartong brev och vykort inkl. utländskt, gammalt–nyare. 		
Även stämplad lösenserie tandn 13 och album med samling 		
postmotiv Hela Världen. Cirka 14 kg. 	 400:-

630L	 Banankartong diverse, inklusive utland. Mest brev och vykort, 		
helsaker. Småsamlingar Polen, CEPT och Norden, världs-		
utställningen i Bryssel 1958. Cirka 14 kg. 	 400:-

631L	 Banankartong diverse material, även utland. T.ex. brev modernt–		
halvmodernt, vykort 1900 och framåt, m.m. Cirka 14 kg. 	 400:-

632L	 Flyttbox tusentals försändelser, mest 1940–80-tal bl.a. FDC 		
och specialstämplar. Cirka 22 kg. 	 400:-

633L	 Flyttbox flera tusen brev Medaljong och framåt. Även lite 		
dokument med stämpelmärken och telegram. Cirka 19 kg. 	 400:-

634L	 Flyttbox bl.a. tre album brev 1950–80-tal och i lösvikt. 		
Mycket FDC, bl.a. nyare med vinjetter. Gott om PT-kort. Även 		
brev England, USA, m.m, enkelt material. Cirka 28 kg. 	 300:-

635L	 Diverselåda FDC, maxikort (bl.a. 100 st nr 1), helsaker, ca 		
20 vykort, mest kungligt Oscar II och Gustaf V. Insticksbok 		
svenska dubbletter, två st Norge och Danmark. 	 300:-

636L	 Banankartong full med svenskt och utländskt, bl.a. finska 		
FDC, svenska moderna vykort. (gissningsvis 2000). Cirka 12 kg. 	 300:-

637L	 Över 1200 brev 1980–2000-talet + ca 500 vykort nya formatet. 		
Cirka 16 kg. 	 300:-

638L	 Ca 1000 brev 1980–2000-talet + ca 1000 vykort nya formatet. 		
Cirka 18 kg. 	 300:-

639L	 Ca 1000 brev 1980–2000-talet + ca 1000 vykort nya formatet. 		
Cirka 18 kg. 	 300:-

640L	 Låda 200 små och 100 större jul- och nyårskort + ca 400 brev, 		
små och vanliga. 1920–50-tal. 	 200:-

641L	 Över 1000 brev 1980–2000-talet + Hela Världen-album, välbevarat 		
från 1932, så gott som tomt + lite annat. Cirka 16 kg. 	 200:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

642L	 Drygt 300, mest gamla, bl.a. skämt, gratulation, kungligt, 		
novelty, mycket topografi t.ex. Skara. Några turistfoldrar. 		
Även utland. 	 1.000:-

643L	 Ca 700 st, gamla formatet, mest svensk, svart-vit topografi, 		
samt ca 1500 st, nya formatet. Cirka 21 kg. 	 1.000:-

644L	 Ca 2000–2500 st, gamla och nya formatet, mest topografi 		
Sverige och utland. Cirka 17 kg. 	 500:-

645L	 Ca 2000–2500 st, gamla och nya formatet, mest topografi 		
Sverige och utland. Cirka 18 kg. 	 500:-

646L	 Ca 2000–2500 st, gamla och nya formatet, mest topografi 		
Sverige och utland. Cirka 17 kg. 	 500:-

647L	 Ca 2000 moderna, de mesta SPORT och SPORTANKNYTNING. 		
Även ölsejdel i trä från Moskva-OS och axelväska från Melbourne. 		
Cirka 12 kg. 	 500:-

648K	 FOTBOLLS-VM 1958 27 st matchkort med resultat och publikantal 		
nedskrivna samt 22 övriga och program från Ulleviinvigningen 		
29.5.58. 	 400:-

649L	 Skolåda dels drygt 100 topografiska mest gamla formatet inkl. 		
utländskt, samt ca 400 blommor, nya formatet. 	 400:-

650L	 Ca 2500, mest topografiska t.ex. hotell, kyrkor inkl. utländska, 		
mest modernt men även gamla formatet. 	 300:-

651L	 Ca 2500, mycket modernt, en hel del utland, bl.a. topografi, 		
påskmotiv, kyrkor, m.m. 	 300:-

652L	 Göteborgsutställningen 1923. 45 st olika + mapp serie 2. 	 200:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
653L	 Låda större mängd blandat t.ex. julmärken, pass, två insticks-		

böcker fulla med brevmärken, stämpelmärken, även på dokument.		
Perfins – ca 150 svenska och 430 utländska med mera. 	 600:-

Kilovara / Kiloware
654L	 Fem st Postens förseglade postkilon: 1971, 1973, 1976–78. 	 1.000:-
655L	 Förseglade postkilon 1960 och 1972. 	 600:-
656L	 Förseglat postkilo från 1965. 	 300:-

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Collections Nordic countries / Nordensamlingar

657A	 Collection in three albums. Classic–1984, the old 			 
material mainly in poor quality. Sweden éé from about 			 
1965, Norway and Denmark well-filled half-modern–			 
modern used. 	 éé/�	 600:-

658L	 Misc. in two stockbooks classic–modern + Sweden 29 			 
visir leaves cancellations etc. Oscar–1990’s, mixed 			 
quality. 	 éé/é/�	 500:-

European collections / Europasamlingar
659L	 Small box mixed classic–modern e.g. several better 			 

BRD/Berlin, Sweden a couple of UPU 1924 used. Booklets 			 
and others. 	 éé/é/�	 700:-

660L	 Accumulation classic issues in numbers on leaves, 			 
e.g. Germany, Finland, Denmark, USA, Britain, France, 			 
Austria and others. (Many thousands) 	 �	 500:-

661L	 Antarctic. Covers. Lot almost 300 covers/stationery/cards, 			 
majority field post, occupation areas and p.o.w WW1 			 
and WW2. A very interesting lot. 	 *	 1.000:-

662L	 EAST EUROPE Removal box with extensive collections 			 
Romania, Bulgaria, Poland, Hungary, Russia, Czechoslovakia 			 
in eight albums, majority used. High value. Approx. 			 
18 kg. (well over 10000) 	 é/�	 1.500:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
663L	 Accumulation in 30 stockbooks classic–1970’s, plenty 			 

of definitives, but also some better. E.g. USA, 			 
Britain and Commonwealth, Germany, South Africa, 			 
Austria, Italy, China, Australia, Scandinavia (except 			 
Sweden), etc. Approx. 23 kg. 	 �	 1.000:-

664L	 Removal box many thousands in envelopes, plenty of 			 
thematics, modern covers, some modern Japanese mini-			 
sheets éé. A couple of old bundles-of-hundred incl. 			 
many Swedish 1910–40’s. Approx. 16 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

665L	 Accumulation in 175 approval books, very large numbers, 			 
mixed periods, many thematics. Approx. 18 kg. 	 �	 1.000:-

666L	 Box small collections classic–1990’s e.g. Canada, 			 
The Philippines, Ireland, Guinea, Cambodia, Vietnam, 			 
Spain, Egypt, Israel, Ghana, Vatican, Turkey and 			 
others. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

667L	 Box with collections/accumulations various countries 			 
e.g. Iceland 1876–1951, Soviet Union incl. regions 			 
after 1990, French, Dutch, Italian and Spanish 			 
colonies. Libya, Norway, Egypt. Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

668L	 Removal box. 15 year sets Austria 1980’s, éé UN 			 
collection on Lindner leaves with folds, some year 			 
sets Greenland and Faroe. Bundle of presentation 			 
packs, souvenir folders, eleven stockbooks various 			 
countries. Mixed thematics éé on 19 visir cards, etc. 			 
Approx. 23 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

669L	 15 stockbooks various classic–1950’s, looks good. 			 
E.g. Italy, Belgium, Tannu-Touva, Sweden, Scandinavia, 			 
USA. Germany both olympic souv. sheets 1936 used. 			 
Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

670L	 Removal box large accumulation in 22 albums e.g. USA 			 
classic–1980’s + two stockbooks duplicates, Five 			 
albums Africa – many French colonies. Three albums 			 
Latin America, three albums Asia, etc. Approx. 23 kg. 	éé/é/�	 1.000:-

671L	 Banana box e.g. unsorted Finland and various countries 			 
in two shoeboxes, two boxes mixed, some better German 			 
Reich and others. General government – a couple of 			 
100 parcel receipts. Envelope perfins, five stockbooks, 			 
misc. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-
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672L	 Removal box e.g. classic collections in six old 			 
albums, Sweden kiloware mostly 1970–2008. Covers and 			 
cards all world old–modern, etc. Approx. 21 kg. 	 é/�	 1.000:-

673L	 Banana box e.g. Br. Commonwealth omnibus Coronation 			 
1937, Soviet Union used collection 1952–58, modern 			 
picture postcards, covers, large amount sorted/unsorted 			 
in envelopes and boxes, etc. Majority older material. 			 
Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 800:-

674L	 Removal box and banana box with 27 albums misc. Mostly 			 
inexpensive material, whereof five albums with smaller 			 
collections/basic collections Sweden. Also Swedish 			 
duplication stock used Oscar–1970’s and éé 1970–80’s, 			 
plus year set + yearbook 1993. Heavy – must be picked 			 
up! Approx. 32 kg. 	 éé/é/�	 800:-

675L	 Banana box. Swedish FDCs 1970–80’s and Norway, Denmark 			 
1970’s. Accumulation used Scandinavia in twelve 			 
approval books – issues in numbers. Small box mixed 			 
countries mainly older – looks interesting. 	 éé/é/�	 800:-

676L	 Removal box well filled accumulation of material in 			 
boxex and envelopes, sorted and unsorted, majority 			 
used. Approx. 17 kg. 	 éé/é/�	 800:-

677L	 Banana box with 13 boxes mixed accumulation classic–			 
modern in large numbers. W. Churchill collection é 			 
in special album from 1965. Small accumulation Danish 			 
Railway parcel post stamps. 	 �	 700:-

678L	 Removal box over 20 albums, small boxes, etc. Many 			 
arab states. Lots of material, e.g. thematics – art. 			 
Approx. 30 kg. 	 éé/é/�	 700:-

679L	 Removal box with 28 stockbooks various countries e.g. 			 
thematics from Cuba, Vietnam, Korea, Arab states, 			 
Paraguay and others. Approx. 28 kg. (many thousands) 	 �	 700:-

680L	 Removal box mainly unsorted material in small boxes, 			 
e.g. Sweden 1960–70’s. Nothing spectacular but very 			 
large numbers – well over 100.000. Also seven small 			 
stockbooks and three albums Swedish FDCs and others. 			 
Approx. 15 kg. 	 �	 600:-

681L	 Banana box 21 stockbooks various countries old–modern, 			 
majority used. Nothing spectacular, large numbers, 			 
fine albums. Approx. 21 kg. 	 éé/�	 600:-

682L	 17 stockbooks various countries, mainly cheap material, 			 
inlarge numbers, majority used. Approx. 22 kg. 	 �	 600:-

683L	 17 stockbooks various countries, mainly cheap material, 			 
inlarge numbers, majority used. Approx. 18 kg. 	 �	 600:-

684L	 Collection in five very thick Schaubek permanent 			 
albums classic–1938. Rather empty, nothing spectacular, 			 
however e.g. some Germany, Austria, Denmark, USA etc. 			 
N.B. weight 33 kg!! 	 �	 500:-

685L	 Removal box e.g. bundles from different countries, a 			 
couple of 100 Swedish FDCs 1960’s–2011, small collection 			 
used Sweden, etc. Approx. 19 kg. 	 �	 500:-

686L	 Collection classic–1950’s in eight small, well-filled albums.			 
Some better issues e.g. Austria, Germany. (well over 2000). 	é/�	 500:-

687L	 Mixed lot various countries in visir albums e.g. 			 
Greece, Britain and Commonwealth, Bundespost, 			 
Switzerland, Belgium and others. Year book Åland 			 
2008–09. Approx. 10 kg. (thousands) 	 �	 500:-

688L	 Box various material in envelopes, e.g. Germany 1945 			 
and onwards, Sweden classic–modern on leaves, almost 			 
empty album China 1980–91, etc. 	 éé/é/�	 500:-

689L	 Small box various material classic–modern e.g. classic 			 
Venezuela, Danish West Indies. Some Sweden. Bundle 			 
of souvenir sheets with Fairy Tale motives. And many 			 
others. 	 éé/�	 500:-

690L	 Banana box various e.g. 500–600 picture postcards 			 
some old USA, Israel and Ghana on bundle of leaves, 			 
a couple of albums e.g. France, Italy. Small bundle 			 
old stationery used, etc. Approx. 14 kg. 	 éé/é/�	 500:-

691L	 Box with e.g. Sweden some éé 1960–70’s, Stockholmia -86 			 
booklets specimen overprint, small collection Finland, 			 
bundle year sets e.g. seven Norwegian 1980’s, etc. 	 éé/é/�	 400:-

692L	 Removal box e.g. Africa, South America in nine 			 
stockbooks, duplicates in envelopes, small bundle 			 
Swedish unused stationery, etc. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 400:-

693L	 Large accumulation duplicates: All world about 50000, 			 
mainly definitives 1930–50’s + Sweden 10000 Oscar–			 
1956. Approx. 12 kg. 	 �	 300:-

694L	 Covers. Removal box, majority Russian stationery 			 
around 1990’s, reflecting the political situation 			 
and collapse of Soviet and birth of new states. Over 			 
3000! Approx. 16 kg. 	 *	 1.500:-

695L	 Covers. Removal box about 500 covers, mainly Italy 			 
and San Marino 1960–80’s, reg. to Sweden. Also four 			 
stockbooks various stamps. Approx. 13 kg. 	 *	 500:-

696L	 Covers. Banana box Sweden and all world e.g. Cinderella, 			 
PT-cards, special cancellations covers, etc, older–			 
modern. Also stamps. 	 *	 500:-

697L	 Covers. Banana box over 1000 covers mainly 1930–70’s, 			 
a few older USA. E.g. about 100 German censures 			 
1940’s, many Swedish modern, etc. 	 *	 300:-

698L	 Covers. Removal box many thousands covers, mainly 			 
1940–80’s. Approx. 24 kg. 	 *	 300:-

699L	 Postcards. Box with mixed material, mainly postcards 			 
old–modern. 	 *	 300:-

700L	 Art. Box collections classic–modern in 14 albums e.g. 			 
India and states, Iran, Iraq, Indonesia, Thailand, 			 
Pakistan, Belgium, Albania, Israel, Cambodia, Laos, 			 
South Africa, Egypt, Denmark, Korea, Sweden, Japan, 			 
Turkey, Greece. High value. Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
701L	 LATIN AMERICA Extensive collections various countries 			 

in eight albums, classic–modern. High value. Approx. 			 
14 kg. (several 1000) 	 éé/é/�	 1.500:-

Thematic collections / Motivsamlingar
702L	 Animals. World Wildlife Fund. Collection in five 			 

special albums, sets and FDCs. Approx. 14 kg. 	 éé	 500:-
703L	 Antarctic. Covers. Around 275 covers/stationery with 			 

special cancellations, etc, majority Russia 1980’s–			 
2008, also some USA, China. Some Arctic. 	 *	 500:-

704L	 Art. Extensive collection in twelve stockbooks (16 			 
pages). 	 éé/�	 1.000:-

705L	 Mixed Various in 32 stockbooks, very large numbers, 			 
majority used e.g. Railway, Aeroplanes, Sport, Flowes, 			 
Animals, Ships, Dinosaurs, Space, etc. Approx. 27 kg. 	 �	 1.000:-

706L	 Mushrooms. Collection in five stockbooks (16 pages), 			 
majority éé. Very fine. 	 éé/�	 1.000:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
707L	 China Six year books People’s Republic, from 1990’s. 	 éé	 500:-
708L	 Germany Accumulation classic–1980’s, all periods in			 

16 albums, with better early BRD, some covers, etc.			 
Large amount. Approx. 19 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

709L	 Great Britain Box mixed material mainly 1970–90’s,			 
e.g. éé and FDCs England and Alderney, some Isle			 
of Man, cigar box unsorted used Britain, etc. 	 éé/�	 500:-

710A	 Great Britain, Jersey. Collection 1969–90 in three			 
albums incl. FDCs and some booklets. 	 éé	 600:-

711L	 Great Britain, Channel Islands. Box accumulation 			 
various Channel Islands and Isle of Man. Sets,			 
booklets, prestige booklets, FDCs, etc. Also some			 
commonwealth and others. High face value.			 
(Wedgewood 1 pound booklet with 1/2p lb incl.). 	 éé/�	 1.000:-

712L	 Italy. A very extensive collection in 22 exclusive			 
albums (two empty): two albums 1862–1945, mixed			 
éé/é/�; collection blocks-of-four 1952–82 in six			 
albums; collection éé 1945–82, and used 1945–80;			 
San Marino éé blocks-of-four 1960–80 in two			 
albums and collection 1959–76 in two albums. All in			 
two very heavy removal boxes. Approx. 52 kg. 	 éé/é/�	 4.000:-

713L	 Italy. Dealer’s stock 1945–83 in five stockbooks.			 
(Thousands) 	 �	 500:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
714	 Lokalmynt 1000 kr Göteborg Skansen Kronan 			 

1689–1979. 18 k, 18,0 gram. 	 01/0	 4.500:-
715	 Lokalmynt 1500 kr Göteborg Kronhuset 1640–1980. 			 

18 k, 10,2 gram 	 01/0	 2.500:-

Övrigt (Svensk text) / Other material (Swedish text)
Litteratur / Literature

716L	 29 st skrifter/böcker bl.a. Cronsjö-jordens frimärksländer 		
del 1, 2, 4, 5; Carlin – vad kostade brevet; Lunings luftpost 		
i Norden; Michel Tyskland special del 1 2009; Michels färgskala; 		
m.m. Cirka 10 kg. 	 300:-

Tillbehör / Utensils
717L	 Fem st Michelkataloger: Tyskland, Syd-, Nord-, Västeuropa 		

2010/11 samt Mellaneuropa 2009. 	 500:-
718L	 Låda bl.a. obeg. visirblad S3–S5, genomskinliga Schaufix, 		

två st 16-sid insticksböcker, mynthållare, m.m. Högt nypris. 	 200:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
719L	 Sverige Ca 3200 st, många dubbletter. 	 500:-

Diverse / Miscellaneous
720L	 En större resväska i mycket gott skick som endast innehåller 		

Min Atlas = kartblad i färg Hela världen i två album. Cirka 19 kg. 	 200:-
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1013K	 LINKÖPING, rakstämpel. Brevomslag använt två gånger, båda 		
avtrycken från Linköping, sänt till Hellestad. Intressant! (Foto) 	 300:-

1014	 STOCKHOLM, rakstämpel typ 2, något otydligt avtryck 			 
på brev med innehåll daterat 10.10.1751, skickat till 			 
Nyköping. Postal: 2500:- (Foto) 	 A	 300:-

1015K	 UPSALA 26.5.1847, fyrkantstämpel. Brev med innehåll till 			 
Stockholm 28.5, eftersänt till Börringe Closter, Malmö. (Foto)	 C	 300:-

Utlandsanknytning / Foreign-related items
1016K	 Norge. Brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 16.1.1845 		

”Öfver Carlstad” till Christiania. (Foto) 	 300:-
1017K	 Norge. Fribrev med innehåll sänt från GÖTHEBORG 23.4.1850 		

till Laurvig. (Foto) 	 300:-
1018K	 Norge. Praktfullt fribrevsomslag sänt från STOCKHOLM 		

26.4.1852 till Christiania. Fyrkantig fribrevsstämpel typ 4 i 		
vackert avtryck.(Foto) 	 400:-

1019K	 Norge. Brevomslag sänt från STOCKHOLM 19.2.1852 till 		
Christiania. (Foto) 	 300:-

1020K	Danmark. Brevomslag sänt från CHRISTIANSTAD 27.1.1839 till 		
Ribe, frco Helsingör. Rödkritanotering ”6”. Fyrkantsstämpel 		
typ 2. Postal: 300:- (Foto) 	 300:-

1021K	 Danmark. Trevligt rekommenderat brev med innehåll sänt från 		
LUND 6.2.1853 till Köpenhamn, frco gränsen. Fyrkantsstämpel 		
typ 3. (Foto) 	 500:-

1022K	Finland. Praktfullt brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 		
13.8.1830 till Svartå, per Grisslehamn. (Foto) 	 300:-

1023K	 Finland. Brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 15.4.1836 till 		
Christinestad, lösen 33 k. Cirkelstämpel typ 1. (Foto) 	 400:-

1024K	 Finland. Brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 18.8.1854 till 		
Björneborg, via Haparanda, frco gränsen, lösen 10 k. (Foto) 	 500:-

1025K	Finland. Brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 21.2.1854 till 		
Wasa, lösen 10 kopek. Blå cirkelstämpel samt Franco gränsen. (Foto) 	 300:-

Onsdagen den 10 oktober, kl. 16:00
Sverige / Sweden

Förfilateli / Prephilately
1001	 Handbrev med fullt innehåll, daterat 1751, till 	Elfcarleby. F 800. 		

(Foto) 	  	 300:-
1002	 Handbrev med fullt innehåll, daterat 1723. F 800. (Foto)	  	 300:-
1003	 Brev från Storbritannien via Hamburg 1842 till bokhandlare 		

C. A. Bagge i Stockholm. (Foto)	 300:-
1004K	Allmän post. Brevomslag till Amiralgeneralen Hans Wacht-			 

meister i Karlskrona med B-stämpel från 1695. (Foto) 	 K	 500:-
1005	 Allmän post. Karterat brevomslag till Stockholm daterat			 

1703. (Foto) 	  	 300:-
1006K	Kurirpost. KARIN BIELKE (1612-1694). Mycket vackert 			 

kurirbrev med privat innehåll till brodern, riksskattmästaren			 
Sten Bielke, daterat Salshammar 1678. (Foto) 	  	 300:-

1007P	 Kronopost. JESPER NILSSON CRUUS. Intressant brev till Nils 		
(Båker?) invåner i Stockholm med uppdrag att inhandla två 		
oxhuvuden franskt vin (oxhuvud = 236 liter), m.m. Ovanligt, 		
egenhändigt brev daterat Frösåker (Frötzaker) i Västergötland 		
den 14 april 1616. (Foto) 	 700:-

1008K	Militär förfilateli. Brevomslag med dekorativ slinga till ”Till		
Majors Expeditionen vid Nr 8, Uplands Kongl Regt Upsala”. (Foto) 	 500:-

1009	 Lösenförsändelser. Ofrankerat brev från Berlin 2.6.1868 till 		
Uppsala, transitstämpel Södra St.banan 5.6., 4½ i rödkrita. (Foto)	 300:-

1010	 Lösenförsändelser. Inkommande brev från USA till Sverige			 
1870 med lösennoteringar. 	  	 300:-

1011	 Lösenförsändelser. Brev från Danmark till Sverige med			 
notering ”fr Hborg” och lösennotering 4 i röd krita. (Foto) 	  	 300:-

1012K	 STOCKHOLM, bandeaustämpel typ 5(?), något otydligt 			 
avtryck på brev utan innehåll. Postal: 5000:- (Foto) 	 A	 400:-

Auktionens tidsschema
Beroende på intresset i salen genomförs auktionsavsnitten antingen 
amerikanskt – dvs. 10 nr i taget ropas upp – eller på traditionellt sätt.

Tidpunkt	 Objektnr	 Område
16:00, tidigast	 1001–1967	 Sverige
17:30, tidigast	 1968–2286	 Norden
18:00, tidigast	 2287–2485	 Europa- och Världensamlingar, Motiv
18:30, tidigast	 2486–3120	 Utomnordiska länder
19:15, tidigast	 3121–3460	 Mynt, Övrigt

Skriftliga bud måste lämnas dagen innan auktionen.

Visning: Svartensgatan 6, Stockholm
Måndag–tisdag i auktionsveckan		  kl. 10:00–18:00 
Auktionsdagen                            		  kl. 10:00–15:00

Objektförfrågningar besvaras fr.o.m. onsdagen en vecka före auktionen.

Kommande auktioner, inlämningsstopp 
Myntauktion 306, lördag 10 november 2012, inlämningsstopp 		

28 september.
Kvalitetsauktion 307, lördag 24 november 2012, inlämningsstopp 		

5 oktober.
Auktion 308, onsdag 13 februari 2013, inlämningsstopp 2 januari 2013.

OBS! Köparprovisionen på alla auktionens objekt är 23 %.

Objekt som auktioneras i Stockholm kan avhämtas i Stockholm vardagar 10–17, alternativt i Göteborg eller 
Kalmar efter överenskommelse på telefon 031-13 51 05 resp. 0480-150 90 från och med den 12 oktober.

Internationell auktion
Svartensgatan 6, Stockholm, onsdag 10 oktober kl. 16:00
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1026K	Frankrike. Brev med innehåll daterat 31.3.1815, sänt från 		
STOCKHOLM till Le Havre. Frco Hamburg, Rakstämpel typ 11, 		
plus SUEDE och R4 HAMBURG. Notering ”17” (decimes). Postal: 		
1000:- (Foto) 	 600:-

1027K	Frankrike. Brevomslag utan datering, möjligen från år 1815, 		
sänt till Nantes. Frco Hamburg, stämplat SUEDE (25,5×5) och 		
R4 HAMBURG (44×4). Notering ”18” (decimes). (Foto) 	 300:-

1028K	 Frankrike. Brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 28.5.1839 		
till Bordeaux, med noteringar ”Betalt Ystad” och ”16” (decimes). 		
Stämplar Frco Greifswald, Greifswald, CPR 5, Bordeaux, plus 		
tidigaste kända avtryck av Prusse Givet (7 Juin), enl. inl. 		
Postal: 1500:- (Foto) 	 500:-

1029K	 Frankrike. Brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 16.6.1846 		
till Bordeaux, med noteringen ”Bet. Ystad”. Stämplar Frco 		
Stralsund, Stralsund, CPR 5, Prusse Givet och Bordeaux (32). 		
(Foto) 	 600:-

1030K	 Frankrike. Kuvert sänt från STOCKHOLM 1.3.1853 till Paris. 		
Blå cirkelstämpel, samt Helsingør, Aus Schweden, Hamburg, 		
Minden Deutz och tidig röd Prusse Valenciennes 3. (Foto) 	 300:-

1031K	 Frankrike. Sorgekuvert med intressant noteing ”per ångbåt” 		
sänt från STOCKHOLM 16.5.1854 till Paris. Stämplar Prusse 		
Valenciennes, Paris samt fransk lösenstämpel ”13”. (Foto) 	 500:-

1032K	 Frankrike. Kuvert med intressant notering ”per ångbåt” sänt 		
till Paris. Stämplar Hamburg Th & T, Tour Valenciennes och 		
Paris. (Foto) 	 400:-

1033K	 Grekland. Kuvert sänt från STOCKHOLM 26.12.1851 till Aten, 		
via Trieste, frco Helsingborg. Stämplar Franco, Helsingør, 		
Hamburg, Berlin-Hamburg, Berlin-Leipzig, Trieste och Aten. 		
Intyg Lasse Nielsen. Postal: 2000:- (Foto) 	 900:-

1034K	 Holstein. Brevomslag daterat 26.2.1821, sänt från CALMAR till 		
Rendsborg, frco Helsingör. Rödkritanotering ”10” (Sk). 		
Rakstämpel typ 1. Postal: 800:- (Foto) 	 400:-

1035K	 Portugal. Brev med innehåll daterat Hernösand 6.6.1806 sänt 		
till Lissabon, med notering ”frco Antwerpen”, samt stämpel 		
SUEDE i litet format. Postal: 1500:- (Foto) 	 1.000:-

1036K	 Ryssland. Brevomslag sänt från STOCKHOLM 17.10.1851 till St. 		
Petersburg, ankomststämplat. (Foto) 	 400:-

1026

1027 1028

1029

1030
1033

1031 1032

1034

1035

1036
1037

1038
1039 1040



13

1037K	 Ryssland. Brevomslag utan datering sänt från UPSALA till St. 		
Petersburg, med tydligt avtryck av rakstämpeln. (Foto) 	 500:-

1038	 St. Barthélemy. LYXBREV med fullständigt innehåll sänt från 		
Stockholm 6.12 1844, till guvernören C. Ulrich. Vacker malteser-		
korsstämpel 31.12 1844 samt ankom 30.1 1845. Ett utställnings-		
objekt! (Foto på omslagets framsida) 	 1.700:-

1039K	 St. Barthélemy. Brev med långt innehåll daterat Stockholm 		
20.8.1852, och med notering om ankomst 25 sept, samt besvarat 		
29 dec. Sänt till den svenske guvernören Ulrich i Gustavia. 		
Eftersökt objekt. (Foto) 	 2.000:-

1040K	Storbritannien. Brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 8.2.1833 		
till New Castle. Notering ”2 / 6” (2 Sh 6d). Bågstämpel, samt 		
engelska stämplar FPO och R. (Foto) 	 300:-

1041K	 Storbritannien. Brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 17.7.1846 		
till London. Noteringar ”fr. Ystad” och ”1 / 8” (1 Sh 8d). Båg-		
stämpel, plus KSNPC i Stralsund typ 2, KSNPC Hamburg, samt 		
röda T och BK. Postal: 1500:- (Foto) 	 400:-

1042K	Storbritannien. Brev med innehåll daterat GÖTEBORG 1.5.1847 		
sänt till London. Noteringar ”Fr Hamburg via Ystad”, ”19 sk” 		
och ”1 / 8” (1 Sh 8 d). Fyrkantstämpel, plus KSNPC i Stralsund 		
typ 2, KSNPC Hamburg, samt röda T och HW. Postal: 1500:- 		
(Foto) 	 400:-

1043K	 Storbritannien. Brev med innehåll daterat Stockholm 21.10.1847 		
sänt till London. Noteringar ”via Ostende” och ”8”. Stämplar 		
Hamburg Th & T, PF, Nach Abg. der Post samt röd OO. (Foto) 	 500:-

1044K	Tyskland. Brevomslag daterat 10.1.1822 sänt till Bremen, med 		
strålande vacker rakstämpel LANDSKRONA. Notering ”Frco 		
Hamburg”. (Foto) 	 300:-

1045K	 Tyskland. Trevligt brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 		
26.9.1834 till Cöln. Notering ”b. Ystad”, och stämplar frco 		
Stralsund samt Greifswald. (Foto) 	 700:-

1046K	Tyskland. Intressant brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 		
20.5.1836 till Köln. Notering ”frco Greifswald”, samt stämpel 		
frco Stralsund. Övriga stämplar Greifswald och Nr 1. (Foto) 	 400:-

1047K	Tyskland. Brev med innehåll sänt från STOCKHOLM 29.3.1842 		
till Kiel, med notering ”via Elseneur”, samt överstruken ”fr Hsb”.		
(Foto) 	 300:-

1048	 Tyskland. Brev med innehåll från Hamburg via Stralsund 		
24.10.1847 till Stockholm. (Foto) 	 400:-

1049K	 Tyskland. Brev med innehåll sänt från DÖDERHULTSVIK 		
27.4.1853”öfver Ystad” till Nürnberg. Fyrkantstämpel typ 2, 		
svår ort på utrikes brev. Stämplar i övrigt Aus Schweden, 		
Stralsund, Hamburg-Berlin, Berlin-Leipzig, Bauhnehof 		
Nürnberg samt Nürnberg. (Foto) 	 500:-

1050K	 Tyskland. Brev med innehåll sänt från STRENGNÄS 9.1.1854 till 		
Erlangen, med notering ”Bet med 24 Bko”. Bågstämpel typ 3, 		
plus stämplar i övrigt, Franco, Helsingör, KS&NPA Hamburg, 		
Hamburg, Bahnp.Hof Nurnberg, samt Erlangen. (Foto) 	 500:-

1051K	 Tyskland. Brev med innehåll på svenska om tre sidor (liten 		
pappersförlust efter sigill), daterat 16 april 1754, till greve		
Mauritz Ulrich i Wismar (Svensk besittning 1648–1803). 		
(Foto på omslagets framsida) 	 2.000:-

del av 1051
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Frimärken / Stamps
Skilling Banco

1052	 1	 3 skill grön. Reparerat ex med helt ny baksida. 			 
	 Hel sidvänd fyrkantstämpel WISBY 13.3.56.. 			 
	 (Foto) 	 �	 1.000:-

1053	 1-5	 1855 Skilling Banco komplett serie. Trots 			 
	 def/rep/omtandningar en tilltalande serie i 			 
	 god luckfyllarkvalitet. (Foto på omslaget) 	 �	 3.000:-

1056	 1E3	 3 skill grön, eftertryck. Bruten hörntand och			 
	 sned centrering samt ofräsch baksida. En 			 
	 luckfyllare. F 7000 	 é	 400:-

1057	 1E4	 3 skill grön, eftertryck tandn. 13. F 2800 	 é	 500:-
1058	 2	 4 skill blå, tio ex i blandad kvalitet. F 9500 	 �	 500:-
1059	 2	 4 skill blå, tio ex i blandad kvalitet. Flera olika			 

	 nyanser. Fyra st med fyrkantstämplar. F 9500 	 �	 500:-
1060	 2	 4 skill (kt). Vackert ex med en mittplacerad 			 

	 fyrkantstpl BIÄSTA 1856 (Postal 1500). (Foto) 	 �	 500:-
1061	 2	 4 skill blå. 1 mm riss i överkanten. Fyrkants-			 

	 praktstämplad GYSINGE 8.3.185X och nästan 			 
	 LYX-centrerad. (Foto) 	 �	 300:-

1062	 2	 4 skill blå. Välplacerad stämpel STOCKHOLM 			 
	 10.7.1856. Nära sned centrering och en lätt 			 
	 vikt hörntand. 	 �	 300:-

1063	 2	 4 skill blå, a-nyans. Rufftandat och omvänd 			 
	 vacker fyrkantstpl BOLLNÄS 11.2 185X. 	 �	 300:-

1064	 2E2	 4 skill blå (två ngt ktt). Vackert ex av 1868 			 
	 års andra eftertryck. Intyg och sign Sjöman: 			 
	 Mycket gott exemplar. (Foto) 	 é	 900:-

1065	 2j2	 4 skill gråultramarin-ultramaringrå, medeltjockt 			 
	 papper. Felande tand. Intyg Frans Obermüller 			 
	 1,3,2. F 3700 	 �	 400:-

1066	 3c	 6 skill brunaktigt grå. Vackert och färgfriskt 			 
	 exemplar på litet brevstycke med sidvänd 			 
	 stämpel STOCKHOLM 12.4.1857. En dubbeltand i 			 
	 höger marginal. Nära sned centrering. Reparerad 			 
	 hörntand. Tilltalande exemplar! F 12000 (Foto) 	 r	 500:-

1067	 4a	 8 skill rödaktigt orange med dragspel. 			 
	 Obetydligt kort tand nedtill. Ovanligt 			 
	 utställningsobjekt! F 6000 (Foto) 	 �	 1.000:-

1068	 4e4	 8 skill gul, eftertryck tandn. 13. Så gott 			 
	 som postfriskt ex. F 2800 (Foto) 	 é	 500:-

1069	 5	 24 skill röd (kht, något förbättrad tandn). 			 
	 Utsökt bågstpl HAPARANDA 17.10.55. (Foto) 	 �	 1.000:-

Lokalmärkestyp / Local stamps
1070	 6, 9P	 (1 skill) och 12 öre blå. Två färgprover med 			 

	 defekter. F 1800 (Foto) 	 (é)	 400:-
1071	 6a2	 (1 skill) svart-gråsvart, medeltjockt papper. 			 

	 Rep. ex PRAKT-stämplat och -centrerat. F 4000 			 
	 (Foto) 	 �	 500:-

1072	 6a3	 (3 öre) svart. En kort tand och en vikt hörntand.			 
	 F 3000 	 �	 300:-

1073	 6N1, 13N1   (3 öre) nytryck, tandn. 14 SET (2). Felfria			 
	 normalexemplar med flera signaturer. F 5000 	 é	 800:-

1074K	 13	 3 öre brun (en hörntand något kort) på brev 			 
	 med innehåll, daterat Stockholm den 20 maj 			 
	 1862 + F 32 på brevkuvert stpl Gefle 4.11.1872 			 
	 + F 45 på brevkuvert stpl Karlstad 18.2.1886 			 
	 + Obegagnat kort (lagad reva) med röd stpl 			 
	 JULMARKNADEN 1915. (Foto) 	 *	 1.000:-

1075	 13a	 3 öre olivbrun. Attest Sjöman: Gott ex. Perfekt			 
	 centrering. F 5500 	 é	 500:-

1076	 13b	 3 öre olivaktigt gulbrun. Nära sned centrering. 			 
	 Signerad Carl H Lange. Något ofräsch gummering. 			 
	 F 6000 (Foto) 	 é	 600:-

1077	 13b	 3 öre olivaktigt gulbrun på lokalbrev stämplat 			 
	 STOCKHOLM 3.5 3 TUR (kladdiga avtryck). 	 *	 800:-

Vapentyp / Coat-of-arms
1078	 7	 5 öre grön. Vackert ex. (Foto) 	 (é)	 300:-
1079	 7c2	 5 öre gulgrön. F 1700 	 é	 300:-
1080	 9	 12 öre blå. Medelgod centrering. F 4800 (Foto) 	 éé	 500:-
1081	 9	 12 öre blå. PRAKT-stämplat LAHOLM 8.10.1867 			 

	 och LYX-centrerat. (Foto) 	 �	 300:-

1082

1084ex 1074

1083
1088

1089
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1082	 9	 12 öre blå på brev till Filipstad, stämplat 			 
	 STOCKHOLM 28.1.1859 (fredag) och 31.1.1859. 			 
	 Varför? (Foto)	 *	 300:-

1083K	 9	 3×12 öre på trevligt brev i tredje viktklassen, sänt			 
	 från SÖDERKÖPING 2.2.1859 till Linköping. 			 
	 (Foto på omslagets framsida) 	 *	 300:-

1084K	9, 10	 24 och 12 öre på praktbrev till Schweiz via Nord-			 
	 tyskland. STOCKHOLM 16.10.1871. FRANCO i 			 
	 oval på framsidan, transit Hamburg och ank.stpl 			 
	 på baksidan. (Foto) 	 *	 1.000:-

1085	 10	 24 öre orange. Praktstämplat KISA 20.12.1869. 			 
	 (Foto) 	 �	 300:-

1086	 10d1	 24 öre orange-orangegul, 1855 års perforering. 			 
	 Fräscht exemplar med intressanta dubbeltänder 			 
	 till vänster. Nära sned centrering och stora 			 
	 fastsättarrester. F 4500 (Foto) 	 é	 400:-

1087	 10d1	 24 öre orange-orangegul, 1855 års perforering. 			 
	 Vackert ex (kht) med LYX-stämpel LINKÖPING 			 
	 13.5.1864. (Foto) 	 �	 500:-

1088	 11	 30 öre brun. Lodrätt par, brev med innehåll 			 
	 till Finland. STOCKHOLM 18.3 1865. ANK-stpl. 			 
	 Notering: Via Grisslehamn. (Foto) 	 *	 800:-

1089	 11×2	 30 öre brun i par på brev av första viktklassen 			 
	 till Finland, stämplat GÖTEBORG 10.11.1865. 			 
	 (Foto) 	 *	 700:-

1090	 12h	 50 öre rosa. Liten gummirest. (Foto) 	 (é)	 600:-

Liggande lejon / Lying lion
1091		  Förslagsmärke 33 öre blå i fyrblock på 			 

	 gråaktigt glanspapper. Mycket vackert och 			 
	 ovanligt objekt. Ex Sjöman. (Foto) 	 (é)	 1.500:-

1092	 14B	 3 öre brun, typ II. Mycket fräscht och vackert 			 
	 med litet fasts.spår. 	 é	 300:-

1093	 14B	 3 öre brun, typ II, fyra exemplar på inrikes 			 
	 brev stämplat CARLSTAD 25.9.1870. Dekorativt 			 
	 utställningsobjekt. (Foto på omslagets framsida) 	 *	 500:-

1094	 15	 17 öre violett. Fyra representativa ex. 	 �	 1.000:-

1095	 15b1	 17 öre rödakt-blåaktigt lila, 1855 års tandning.			 
	 Medelgod centrering. Makulerad med dansk			 
	 nummerstämpel 1 (Köpenhamn). 	 �	 300:-

1096	 15c	 17 öre blåaktigt grå. Fräscht ex. F 6500 (Foto) 	 (é)	 1.000:-
1097	 16	 20 öre röd. Praktex stämplat HEDEMORA 			 

	 17.6.1872. (Foto) 	 �	 300:-

Ringtyp tandning 14 / Circle type perf. 14
1098	 18	 4 öre grå. Något snc men i övrigt vackert ex 			 

	 med fin stpl KALMAR 13.11.1878. F 1300 (Foto) 	 �	 400:-
1099	 18	 4 öre grå. Praktstpl LEKSAND 2.9.79. F 1300 (Foto) 	 �	 300:-
1100	 19	 5 öre grön. Medelgod centrering. Kt. F 3200 	 é	 300:-
1101	 19h	 5 öre matt blåaktigt grön, oren färg. Fräscht 			 

	 exemplar med intyg HOW 3, 4, 3. F 3200 (Foto) 	 é	 500:-
1102	 19h	 5 öre matt blåaktigt grön, oren färg. Intyg 			 

	 HOW 3, 3, 4. F 3200 (Foto) 	 é	 500:-
1103	 19h	 5 öre matt blåaktigt grön, oren färg i något 			 

	 särat och stadgat fyrblock. Stämplat Halsberg 			 
	 24.9.1877. F 5000 	 �	 400:-

1104	 20c	 6 öre ultramarinviolett vanligt papper på inrikes			 
	 trycksak stämplad STOCKHOLM 12.7.1872. 			 
	 Ovanlig nyans på försändelse! F 3000 	 *	 300:-

1105	 20k	 6 öre rödlila-rödaktigt lila. Praktexemplar med			 
	 lyxstpl LYCKSELE 24.7.1879. Något solkig. (Foto) 	 �	 300:-

1106	 21	 12 öre blå. Medelgod centrering. Kt. F 2000 	 é	 300:-
1107	 21	 12 öre blå på inrikes ångbåtsbrev stämplat 			 

	 STOCKHOLM C 27.7.1877 sänt till Söderhamn. 			 
	 Notering ”p Nya Söderhamn”. (Foto) 	 *	 500:-

1108	 21	 12 öre blå på inrikes ångbåtsbrev stämplat 			 
	 STOCKHOLM C 9.7.1878 sänt till Söderhamn. 			 
	 Notering ”p Söderhamn II”. (Foto) 	 *	 500:-

1109	 21	 Skeppsbrev frankerat med 12 öre stämplat 			 
	 SÖDERHAMN 17.10.73. Tydlig notering 			 
	 ”Söderhamn”. (Foto) 	 *	 300:-

1110	 22f	 20 öre blekorange. Medelgod centrering. 			 
	 Praktstämpel UPSALA 6.11.1875. En något 			 
	 avtrubbad tand i vänster marginal. (Foto) 	 �	 300:-

1111	 23	 20/20 öre röd, dubbeltryck. PRAKT/LYX-stämplat 			 
	 KALMAR 30.5.1877. F 450 (Foto) 	 �	 500:-

1112	 24	 24 öre gul, vht. Med enormt distinkt stämpel 			 
	 JUNSELE 7.5.1877. (Foto) 	 �	 300:-

1113	 26g	 50 öre rödaktigt karmin i fyrblock stämplat 			 
	 STOCKHOLM 4.1.1876. F 8000 (Foto) 	 �	 1.000:-

1091 1113
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Ringtyp tandning 13 / Circle type perf. 13
1114K	 28	 4×3 öre på inrikes brev med med vackra stämplar 			 

	 ÖFVERUM 23.2.1880. (Foto) 	 *	 300:-
1115K	 28, 29, 32, 35   3+4+12+30 öre som 49 öre på vacker post-			 

	 förskottsframsida (veck) sänt från NYKÖPING 			 
	 4.8.1883 till Norrköping. (Foto) 	 *	 300:-

1116	 30	 5 öre grön Lyx. STOCKHOLM NORR 12.2 1879. 			 
	 (Foto) 	 �	 300:-

1117K	 31-32	 6+2×12 öre som ovanlig kombination på vackert 			 
	 adresskort sänt från QVIDINGE 13.1.1881. 			 
	 (Foto på omslagets framsida) 	 *	 300:-

1118K	 31, 32v5	 6+2×12 öre som trevlig kombination på rekbrev 			 
	 stämplat SKUTSKÄR 24.12.1882. (Foto) 	 *	 400:-

1119	 33	 20 öre röd med spegeltryck, samt F 46 med 			 
	 spegeltryck respektive förskjutet ph. Alla 			 
	 tre ex med vackra stämplar. (Foto) 	 �	 300:-

1120	 34v1	 24 öre gul, otandat. Oxiderat praktexemplar. 			 
	 Sällsynt! F 4000 (Foto) 	 é	 1.200:-

1121	 36h	 50 öre karminröd-rosa på efterglättat papper 			 
	 i sexblock (något förstärkt), stämplat STOCKHOLM			 
	 PAKET 12.5.1885. Mycket ovanlig enhet. 	 �	 300:-

1122	 37	 1 Riksdaler brun/blå, stämplat Örebro 1878. 			 
	 F 4000 (Foto) 	 �	 600:-

Ringtyp posthorn / Circle Type (Blue Posthorn)
1123	 40c	 2 öre rödaktigt orange. Femstrip med mycket 			 

	 vackra stämplar ESLÖF 19.7.1893. Ex Lennart 			 
	 Ivarsson. (Foto) 	 �	 500:-

1124	 41	 3 öre brun. Prakt/lyx MALMÖ PAKET 20.5.88. 			 
	 (Foto) 	 �	 300:-

1125	 42a	 4 öre djupgrå. Fräscht fyrstrip tillsammans 			 
	 med 30 öre på brevklipp, stämplat JÖNKÖPING 			 
	 15.7.1887. Ovanlig enhet, ex Lennart Ivarsson. 			 
	 (Foto) 	 �	 300:-

1126	 42d	 4 öre gråsvart. Prakt-/LYX-exemplar stämplat 			 
	 STOCKHOLM 5.TUR. 25.11.1890. (Foto) 	 �	 500:-

1127P	 43a, 49a	 5 öre matt blågrön och 32 ex av 1 krona 			 
	 gulaktigt orangebrun/blå på assurerat inrikes 			 
	 paketadresskort. Vissa kvalitetsanmärkningar, 			 
	 men trots detta mycket ovanligt med så högt 			 
	 assbelopp (300 000) och porto. 	 *	 600:-

1128	 43c	 5 öre djupgrön-grön. LYX-stämplat PÅLGÅRD 			 
	 19.3.1888. (Foto) 	 �	 300:-

1129K	 43c, 47c	 5+30 öre på vackert pf-brev, stämplat STOCK-			 
	 HOLM 6.3.1888. (Foto) 	 *	 500:-

1130	 43d	 5 öre mörkgrön-grön på gulaktigt papper. Vackert			 
	 femblock med vackra omvända stämplar ASKER-			 
	 SUND 27.3.1890. Ovanlig enhet, ex Lennart 			 
	 Ivarsson. (Foto) 	 �	 700:-

1131	 44a	 6 öre blålila. Fantastiskt vackert praktex stämplat 			 
	 STRENGNÄS 31.10.1890. Dessutom del av margi-			 
	 nalposthorn. Intyg HOW 4,4,4-5 (2011). Svårt 			 
	 märke i denna kvalitet. (Foto) 	 �	 1.000:-

1132K	 44b	 6 öre rödlila. 5×6 öre + 2×5 öre Oscar på mycket			 
	 intressant brev till Nederländerna, stämplat			 
	 SANDARNE 31.10.1891, samt ankomststämplat. 			 
	 Brevet har av någon anledning tränsats och 			 
	 försetts med lacksigill vid ankomst i Rotterdam. 			 
	 Trots små skador ett mycket dekorativt 			 
	 UTSTÄLLNINGSOBJEKT. (Foto) 	 *	 1.000:-

1133L	 46	 20 öre röd. Parti i liten ask 900 st. En del 			 
	 vackra stämplar verkar finnas. 	 �	 500:-

1134	 46b	 20 öre ljust orange-röd. Praktexemplar med 			 
	 LYX-stämpel MÖLNBACKA 2.10.1886. (Foto) 	 �	 500:-

1135L	 47	 30 öre brun. Lot om 600 ex löst i liten kartong. 			 
	 En del vackra stämplar verkar kunna finnas. 	 �	 500:-

1136	 47a	 30 öre olivaktigt brun. Vackert femstrip med 			 
	 vackra stämplar STOCKHOLM PAKET 8.1.1887. 			 
	 Ovanlig enhet. (Foto) 	 �	 700:-

1137	 47a	 30 öre olivaktigt brun. Praktexemplar LYX-			 
	 stämplat RIDDARHYTTAN 10.12.1886. (Foto) 	 �	 500:-

1138	 47e	 30 öre gulaktigt brun. Praktexemplar med 			 
	 perfekt LYX-stämpel TANUM 8.7.1888. (Foto) 	 �	 500:-

1132
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1139	 48	 50 öre röd. Snc men svårt hitta postfrisk. 			 
	 F 4200 (Foto) 	 éé	 400:-

1140	 48b	 50 öre karmin, jämt tryck. Vackert ex stämplat 			 
	 BÅSTAD 30.8.1888. Svår nyans att hitta i denna			 
	 kvalitet. (Foto) 	 �	 300:-

1141	 48c	 50 öre violettaktigt karmin. Praktexemplar med			 
	 med perfekt LYX-stämpel STOCKHOLM L:L: 			 
	 16.7.1887. Intyg HOW 4,4,5 (2011). (Foto) 	 �	 800:-

1142	 48c	 50 öre violettaktigt karmin. Praktexemplar med			 
	 perfekt LYX-stämpel SÖDERKÖPING 21.5.1891. 			 
	 (Foto) 	 �	 500:-

1143	 48d	 50 öre mattkarmin på gulaktigt papper. Prakt-			 
	 exemplar med perfekt LYX-stämpel BREDGRIND 			 
	 22.9.1890. Intyg HOW 4,4,5 (2011). (Foto) 	 �	 800:-

1144	 48e	 50 öre mörkt violettaktigt karmin. Färgfriskt 			 
	 prakt-/LYX-exemplar stämplat VENERSBORG 			 
	 2.3.1892. (Foto) 	 �	 500:-

1145	 48v3	 50 öre röd, vit fläck under ”5” i ”50”, stämplat			 
	 LYCKE 15.3.1888. F 250 (Foto) 	 �	 300:-

1146	 49	 1 Krona blå/brun. Fräscht marginalex med ark-			 
	 nummer Aa 552. Ex Lennart Ivarsson. F 2200 			 
	 (Foto) 	 éé	 500:-

1147K	 49, 52	 3×1 kr + 5 öre Oscar på adresskort till paket 			 
	 assurerat för 10.000 kr, sänt från HERNÖSAND 			 
	 9.11.1897. (Foto) 	 *	 300:-

1148	 49a	 1 Krona orangebrun/blå. PRAKT-exemplar med 			 
	 mycket vacker stämpel ONSALA 22.8.1890. Intyg 			 
	 HOW 4,4,4 (2011). (Foto) 	 �	 800:-

1149	 49v2	 1 Krona blå/brun, spegeltryck. Tydligt spegeltryck			 
	 av både ram och mittcirkel? Stämplat GÖTEBORG			 
	 1898. (Foto) 	 �	 500:-

1150	 49v2	 1 Krona blå/brun, spegeltryck. Spegeltryck av			 
	 enbart mittcirkeln, fastsättarrest bör gå att tvätta			 
	 bort. Praktstämplat STRENGNÄS 1.1.1892. (Foto) 	 �	 400:-

1151	 49v4	 1 Krona blå/brun, förskjutet mittparti 2 mm 			 
	 (något kt), ovanligt på ph, praktstämplat 			 
	 GÖTEBORG 24.7.1891. F 2000 (Foto sid. 18) 	 �	 300:-

1152K	 50	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 öre			 
	 blå. Lot om fyra st 25-block med arkmarginal. 			 
	 F 4000 	 éé	 500:-

1153	 50-51	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp SET (2). 			 
	 Två lyxstämplade märken. (Foto sid. 18) 	 �	 300:-

1154K	 50, 56, 57   Trevligt rekbrev i tredje viktklassen, sänt			 
	 från HERNÖSAND 20.2.1902 till England, 			 
	 ankoststämplat 24.2.1902. (Foto) 	 *	 300:-

1155	 50b	 1889 Provisorier. Påtryck på Ringtyp 10 / 12 öre			 
	 mörkblå på ljusblå. Mycket vackert och fräscht			 
	 praktexemplar stämplat NYKÖPING 30.11.1889.			 
	 Intyg HOW 4,4,4 (2011). (Foto sid. 18) 	 �	 800:-

1147
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Oscar II
1156	 39	 10 öre röd. Fräscht ex, nära sned centr. F 6500 (Foto) 	éé	 500:-
1157	 39	 10 öre röd. Förstadagsstämpel WEXIÖ 1.1.1885. 			 

	 Hårt slagen, och obet veck. 	 �	 300:-
1158K	 39, 47	 10+30 öre på rekbrev, makulerade med perfekta 			 

	 LYX-stämplar STOCKHOLM 8 13.2.1886. 			 
	 (Foto på omslagets framsida) 	 *	 300:-

1159	 39a	 10 öre mattkarmin, typ I i fyrblock. Ett märke			 
	 kraftigt defekt. F 7200 	 é	 300:-

1160	 39b, 30	 10 öre rödkarmin, typ II, två ex tillsammans med			 
	 5 öre ringtyp tandning 13 på postanvisningsklipp. 			 
	 Stämplat med blå färg TÅGARP 24.3.1885. (Foto) 	 r	 300:-

1161	 45	 10 öre röd med posthorn. Kraftigt spegeltryck, 			 
	 obetydligt nötta tänder, stämplat STOCKHOLM 			 
	 12.8.1887. (Foto) 	 �	 300:-

1162	 45v4	 10 öre röd (vht), med enormt stor del (munstycke)			 
	 av marginalens stora posthorn. Mycket sällsynt			 
	 objekt LYX-stämplat ASARUM 13.7.1889. (Foto) 	 �	 800:-

1163	 45v4	 10 öre röd, med enormt stor del av marginalens 			 
	 stora posthorn. Mycket sällsynt objekt. (Foto) 	 �	 700:-

1164	 52	 5 öre grön på trycksakskort sänt från GÖTEBORG 			 
	 12.9.1906 till Grekland. Ovanligt adressland (R4).			 
	 (Foto) 	 *	 500:-

1165	 52	 5 öre grön på brevkort sänt som trycksaker till			 
	 Luxemburg. Destinationen R5 i Facit. (Foto) 	 *	 400:-

1166	 52	 5 öre grön på vykort till Natal, Sydafrika. 			 
	 Ovanligt adressland! 	 *	 300:-

1167	 52×2	 5 öre grön i par på vykort till Tasmanien, 			 
	 Australien. Mycket sällsynt destination – R5 			 
	 i Facit. Stämplat UPSALA Lbr 14.1.1905. (Foto) 	 *	 500:-

1168K	 52, 54, 56   2×5+10+20 öre på dubbelportobrev till 			 
	 Ceylon (R4), från BJÖRNLUNDA 23.1.1899. 			 
	 Ankomststämplat 14.2.1899. (Foto) 	 *	 800:-

1169	 52-54, 57, 59vm   Sex märken med omvända vattenmärken. 			 
	 F 2405 	 é	 400:-

1170	 52v1	 Två otandade märken, varav en i tidig nyans. (Foto) 	 é	 300:-
1171	 53	 8 öre violett. LANDSKRONA 1.5 1910. Lyxstämpel. 			 

	 (Foto) 	 �	 300:-
1172	 53	 8 öre violett. LAHOLM 31.5 1913, lyxstpl. (Foto) 	 �	 300:-
1173	 54	 10 öre röd. Intressant felperforerat märke till			 

	 följd av pappersveck. Även två spegeltryck, 			 
	 varav ett partiellt medföljer. (Foto) 	 �	 300:-

1174	 54	 10 öre röd på brevkort sänt till Luxemburg. 			 
	 Destinationen R5 i Facit. (Foto) 	 *	 500:-

1175K	 54	 10 öre röd på mycket litet brev (75×45 mm) till			 
	 student i Uppsala, stpl Stockholm 29.3.1897 och			 
	 ank.stpl. + 1906, Obeställbart vykort 5 öre			 
	 Oscar II med returstämpel i balk och stpl			 
	 Stockholm Brefb.exp. Not. ”Okänd å Mäster-			 
	 samuelsg...”. + Grüss Aus: Lund postgånget 			 
	 1900, Malmö postgånget 1901 och två olika 			 
	 Visby, postgånget 1899 samt obeg. God kvalitet, 			 
	 det obegagnade dock lite solkigt. 	 *	 500:-

1176K	 54	 10 öre röd. 2×10 öre på obeställbart brev från			 
	 VESTERÅS 3.10.1910 till USA, med ett flertal			 
	 intressanta stämplar. Returnerat till Sverige med			 
	 ankomststämpel 2.1.1911. Trots ett defekt märke			 
	 ett mycket intressant brev. (Foto på framsidan) 	 *	 500:-
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1183	 57vm1	 30 öre Oscar med omvänt vattenmärke. Prakt. 	 éé	 300:-
1184	 58	 30 öre brun. Vackert ex. F 1600 (Foto) 	 éé	 400:-
1185K	 58	 30 öre brun. Tilläggsfrankerat på 5 öre brevkort			 

	 med postförskott, sänt från GÖTEBORG 			 
	 3.6.1892. (Foto) 	 *	 300:-

1186	 58vm1 m.fl   30 öre brun. God centrering. Omvänt 			 
	 vattenmärke krona + F 140Acx 5 öre grön, 			 
	 typ I, tvåsid tandning med vm linjer + F 154b 			 
	 1921 Gustaf Vasa 110 öre blå-mattblå, B-papper 			 
	 + F 160 45 öre brun typ I. 	 éé	 700:-

1187	 59-60	 50 öre och 1 kr, två bra högvalörer, F 7100, något			 
	 snc/snc. 	 éé	 500:-

1188K	 59, 62, 82   2+10+2×50 öre på trevligt blandfrankerat 			 
	 adresskort till värdepaket sänt från LYCKORNA 			 
	 2.8.1911 till Danmark. (Foto) 	 *	 300:-

1189	 60	 1 Kr svart/röd. 	 éé	 400:-
1190K	 66	 20 öre blå, koppartryck utan vm. Lot om 72 			 

	 exemplar bl.a. ett med praktstämpel FORSSA 			 
	 10.12.1911. F över 9000. 	 �	 500:-

Tvåfärgad siffertyp / Bicoloured numeral type
1191	 61	 1 öre brun/blå vm krona som singel på lokalt 			 

	 brevkort (vykort), VIDTSKÖVLEBY 24.3.1902. 			 
	 Originellt! 	 *	 300:-

1192	 61-64	 SET vm krona (4). Serie med mestadels prakt-/			 
	 lyxstämplar. (Foto) 	 �	 300:-

1193K	 61, 64, 58   Internationell postanvisning med 36 öres 			 
	 frankering (30 öre Oscar, 4 öre och två 1 öre			 
	 siffertyp) sänt till Tyskland. (Foto) 	 *	 400:-

1177	 54	 10 öre röd på tidigt FÖNSTERKUVERT från 1910, 			 
	 stämplat STOCKHOLM 24.11.1910. (Foto) 	 *	 400:-

1178	 54	 10 öre röd på vykort till Tasmanien (Australien). 			 
	 R5 i Facit. Stämplat UPSALA Lbr 30.3.1905. 			 
	 (Foto) 	 *	 300:-

1179K	 54	 10 öre röd på intressant brev som eftersänts 			 
	 åtminstone åtta gånger! Ursprungligen sänt 			 
	 från RÖ 10.11.1902, och slutligen nått 			 
	 adressaten i Malmö 23.11.1902. Mycket bra 			 
	 stämpeldokumentation. (Foto) 	 *	 300:-

1180K	 54	 10 öre röd. Två näver-brevkort med brevporto 			 
	 10 öre, stämplade PKXP 62C NED 23.8.1904 			 
	 (skickat med ljungkvist) samt KARLSBORG 			 
	 5.8.1902 med upp och nedvänt årtal. Intressanta 			 
	 objekt. (Foto) 	 *	 300:-

1181K	 54	 Intressant inrikes dubbelportobrev sänt från 			 
	 GÄDDEDE 8.8.1905 adresserat till Löjtnant 			 
	 Harald Falkman, eftersänt och tilläggsfrankerat 			 
	 från STOCKHOLM 18.81905 med ny adress Railway 			 
	 Hotell, Letchwoth, England. (Foto) 	 *	 300:-

1182K	 54, 61, 64   1892 Tvåfärgad Siffertyp 1 öre brun/blå 			 
	 vm krona, 4 öre samt 10 öre Oscar på inrikes 			 
	 trycksakspostförskott. (Foto) 	 *	 300:-
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Posthuset / General Post Office
1194	 65	 5 Kr Lyx. (Foto sid. 18) 	 éé	 700:-
1195	 65	 5 Kr blå. Bra ex. F 5000 (Foto) 	 éé	 600:-
1196	 65	 5 Kr. God centrering. F 1900 	 é	 300:-
1197	 65, 77	 4×1+3×5 kr på dekorativ del av eftertaxeringskort, 			 

	 stämplat VÄSBY 28.1.1914. (Foto sid. 19) 	 r	 300:-
1198	 65vm1	 5 Kr blå, omvänt vm. Fräscht ex stämplat 			 

	 STOCKHOLM. F 2000 (Foto) 	 �	 300:-

Lilla Riksvapnet / Small coat-of-arms
1199	 68vm	 1 öre svart vm omvänt krona. Lodrätt par. 	 éé	 300:-
1200	 70vm	 4 öre lila omvänt vm i fyrblock där ett märke 			 

	 har fastsättare. 	 éé/é	 300:-
1201P	 73	 3 öre brun, vm våglinjer på brev adresserat 			 

	 med blindskrift, märket är ostämplat men 			 
	 skickat 1952 enligt innehållet som också är 			 
	 skrivet med blindskrift. Mycket ovanligt 			 
	 objekt! 	 *	 500:-

Gustav V i Medaljong / Medallion
1202K	77	 Vackert adresskort sänt till Ryssland med 			 

	 198 öres porto (1 kr, 3×30 och 8 öre). Stämplat 			 
	 LILJEHOLMEN 8.1.17. (Foto) 	 *	 500:-

1203K	 77, 88, 91   2×30+2×50 öre + 1 kr på adresskort till 			 
	 skrymmande ilpaket sänt från LÅNGAV 9.1.1919. 			 
	 Ovanligt objekt. (Foto) 	 *	 300:-

1204	 82	 10 öre röd. Spegeltryck, förskjutet med del 			 
	 av fyra märken, stämplat DEGERHAMN. (Foto) 	 �	 400:-

1205	 82×2	 10 öre i par på vykort sänt till Lettland. GIMO			 
	 5.7.20, ank.stpl Riga. Enligt Facit okänd från			 
	 perioden. 	 *	 300:-

1206P	 82	 10 öre röd på mycket vacker uppräknings-			 
	 förteckning, rörande ett assbrev, stämplad 			 
	 KARLSKRONA 14.11.1913. Ovanlig posttjänst,			 
	 monterad på informativ utställningssida. 	 *	 300:-

1207	 84, bKe 15   15 öre brun på rekbrevkort till Danmark 			 
	 från GÖTEBORG 4.11.1913. (Foto) 	 *	 400:-

1208	 86	 25 öre orange på vykort till Shanghai, Kina 			 
	 från STOCKHOLM 8.11.1921. (Foto)	 *	 300:-

1209K	89	 35 öre violett. Singel på intressant censurerat 			 
	 rekbrev sänt till Shanghai. Märket LYX-stämplat 			 
	 STOCKHOLM 14.9.1918. (Foto) 	 *	 300:-

1210	 91	 50 öre grå. Sju ex i bra kvalitet. F 10500 	 éé	 700:-
1211	 96	 1 Kr svart utan vm. Fyrblock. Övre hörnmarginal. 	éé	 700:-

1212K	 99-100×2, 71×4   Påtryck 7 / 10 öre röd, par 12/25 öre			 
	 orange samt fyra 1 öre Lilla riksvapnet på			 
	 rekbrev i första viktklassen till Ungern. 			 
	 Ungersk censur. Ovanligt adressland. (Foto) 	 *	 300:-

1213	 100v3	 Påtryck 12 / 25 öre starkt förskjutet påtryck. 			 
	 (Foto) 	 �	 500:-

1214	 100v3	 Påtryck 12 / 25 öre starkt förskjutet påtryck. 			 
	 Praktstämplat STOCKHOLM 16 27.6.1918. (Foto) 	 �	 300:-

Landstorm – Luftpost 1920 / Landstorm – Air Mail
1215P	 105-14A	 1916 Landstorm I. Komplett set (10) påtryck 			 

	 på originalmärken. (Foto) 	 éé	 1.200:-
1216	 124	 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun. 			 

	 Prakt. F 2000 	 éé	 500:-
1217	 124	 1916 Landstorm II 10+NITTIO / 1 kr blå/brun. 			 

	 Medelgod centrering. F 2000 	 éé	 300:-
1218	 125	 1916 Landstorm II 10+4,90 / 5 kr blå. Mycket 			 

	 vackert par. F 3600 	 éé	 600:-
1219	 125vm	 10 öre + 4.90 på 5 kr Landstorm II, med omvänt 			 

	 vattenmärke. Prakt. 	 éé	 300:-

1220	 138v2	 1920 Luftpost 50 öre / 4 öre violett starkt 			 
	 förskjutet påtryck i dekorativt fyrblock. 			 
	 Obetydliga åldersfläckar på baksidan. (Foto) 	 éé/é	 500:-

Lilla Riksvapnet – Stående lejon
Small Coat-of-Arms – Standing lion

1221P	 139 m.fl	”POSTENS FRIMÄRKSTRYCKERI UNDER 			 
	 75 ÅR 1920-1995”. Liten skrift med svartavdrag 			 
	 av 3 öre Lilla Riksvapnet, 5 öre Stående Lejon, 			 
	 15 öre Gustaf V profil vänster samt Filmen 			 
	 100 år 1995 6 x 6 kr. 	 (é)	 300:-
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1222	 140Acx	5 öre grön, typ I, tvåsid tandning med vm 			 
	 linjer. F 1800 (Foto) 	 éé	 400:-

1223	 142Ea	 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 utan vm. 			 
	 Vackert ex med svagt spår av fasts. (Foto) 	 é	 600:-

1224	 142Ea	 5 öre brunröd, typ II, tandn. 13 utan vm + 			 
	 F 144Cbz 10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med			 
	 vm KPV. Nära sned centrering. F 1500. God			 
	 centrering. F 1400 	 �	 400:-

1225	 143Abz	 5 öre grön typ II med vm KPV mitt på märket. 			 
	 F 6500 (Foto) 	 �	 600:-

1226	 144Ac	 10 öre tvåsid, grön, rent tryck – Av-papper. F 1400 	 �	 300:-
1227	 144Cbz	10 öre grön typ I, fyrsid tandn. med vm KPV. 			 

	 Fint ex. F 3300 (Foto) 	 éé	 500:-
1228	 144Ccxz   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn. med vm 			 

	 linjer + KPV. Vackert ex. F 2400 (Foto) 	 éé	 500:-
1229	 144Ccxz+cx   10 öre grön, typ I, fyrsid tandn. med 			 

	 vm linjer + KPV+linjer. Fyrblock: två st med 			 
	 vm cxz + två st med vm cx. Medelgod centrering, 			 
	 delvis gulnad gummering. F 6.400 (Foto) 	 éé/é	 500:-

En face – Gustav Vasa
1230	 151A	 1920 Gustaf V En face 20 öre blå, tvåsid 			 

	 tandn., femstrip. Nära sned centrering. F 5000 	 éé	 500:-
1231	 151C	 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, fyrsid tandn.			 

	 Fyrblock. F 2.600 	 éé	 300:-
1232	 151C	 1920 Gustaf V - en face 20 öre blå, fyrsid tandn.			 

	 Fyrblock. F 2.600 	 éé	 300:-
1233	 151Cbz	 1920 Gustaf V - en face 20 öre mörkblå, fyrsid 			 

	 tandn. med vm KPV. Vackert ex. F 1700 (Foto) 	 éé	 400:-
1234	 154	 1921 Gustaf Vasa 110 öre blå. Femstrip. 			 

	 Medelgod centrering. F 2.000 	 é	 300:-

Postemblem / Crown and Posthorn
1235	 156a	 35 öre gul typ I. LYX-ex. F 1000 (Foto) 	 éé	 300:-
1236	 156cx	 35 öre gul typ I med vm linjer. PRAKT-ex. 			 

	 F 1800 (Foto) 	 éé	 400:-
1237	 156cx	 35 öre gul typ I med vm linjer. God centrering. 			 

	 F 1800 	 éé	 300:-
1238	 156cxz	 35 öre gul typ I med vm linjer + KPV. Medelgod 			 

	 centrering. F 1600 	 é	 300:-
1239	 159a	 40 öre ljust olivgrön, typ II. Lyx-ex. F 900 (Foto) 	 éé	 300:-
1240	 159bz	 40 öre svartaktigt olivgrön, typ II med vm KPV.			 

	 Vackert exemplar, nära prakt. F 2200 	 é	 400:-
1241	 162cx	 60 öre rödlila typ I med vm linjer. Fem exemplar.			 

	 F 6500 	 �	 1.000:-
1242	 163a	 60 öre violettkarmin, typ II. LYX-ex. F 1800 			 

	 (Foto) 	 éé	 400:-
1243	 165cxz	 80 öre blågrön med vm linjer + KPV. Praktex. 			 

	 F 1000 (Foto) 	 éé	 300:-
1244	 167a	 90 öre blå, tonat papper. Tio stycken. F 5.500 	 é	 300:-
1245	 167a+b	 90 öre blå, tonat papper. Medelgod centrering 			 

	 på båda. F 5100 	 éé	 600:-
1246	 167c	 90 öre skifferblå, vitt papper. PRAKT-ex. 			 

	 F 3300 (Foto) 	 éé	 700:-
1247	 167c	 90 öre skifferblå, vitt papper. Vackert ex. 			 

	 F 3300 (Foto) 	 éé	 500:-

1248L	 168	 1 Krona orange i komplett hundrarulle. 			 
	 F minst 19000. 	 éé	 2.500:-

1249	 168bz	 1 Krona orange med vm KPV. Sällsynt band-			 
	 märke! F 17000 (Foto på omslagets baksida) 	 éé	 4.000:-

1250	 168bz	 1 Krona orange med mittplacerat KPV. F 6000 			 
	 (Foto) 	 é	 900:-

Profil vänster / Gustav V left profile
1251	 175C	 15 öre violett, fyrsid tn. Fyrblock. F 1.800 	 éé	 300:-

1252K	 177C	 15 öre röd på mycket intressant underfrankerat 			 
	 brev (fuktskadat), sänt från VILSHULT 10.3.1931 			 
	 till Hull. Lösenstämplar T20 (överstruken), 			 
	 2d I.S.G, charge not collected, samt betalt 			 
	 med 2d lösenmärke. (Foto) 	 *	 300:-

1253	 177Cc	 15 öre karminaktigt röd, rent tryck, typ II, 			 
	 fyrsid tn på vitt papper. Sexblock med plåtskarv-			 
	 linje utmed v. marginal. Nära sned centrering. 	 éé	 300:-

1254	 179Abzf	 20 öre matt ultramarinaktigt violett, tvåsid, 			 
	 B-papper med vm KPV. Lyx-ex. F 1400 (Foto) 	 éé	 400:-

1255	 180b	 20 öre röd, vitt papper. LYX-ex. F 800 (Foto) 	 éé	 300:-

1256K	182	 25 öre mattröd. Svår singelfrankering i rätt 			 
	 tid på pf-trycksak stämplat MALMÖ 13.9.1922 			 
	 samt Ej efterfrågad på baksidan. (Foto) 	 *	 300:-
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1257	 184	 25 öre orange, vitt papper. LYX-ex. F 800 			 
	 (Foto sid. 21) 	 éé	 300:-

1258	 186c	 30 öre orangebrun, vitt papper. God centrering. 			 
	 F 1700 	 é	 300:-

1259	 187a	 35 öre karminviolett, tonat papper. Vackert ex. 			 
	 F 1200 (Foto sid. 21) 	 éé	 300:-

1260	 189a	 40 öre gulaktigt olivgrön typ I, A1-papper. 			 
	 Lyx-ex. F 1400 (Foto) 	 éé	 400:-

1261	 189a	 40 öre gulaktigt olivgrön typ I, A1-papper. 			 
	 Praktex. F 1400 (Foto) 	 éé	 300:-

1262	 190	 40 öre olivgrön, typ II. LYX-ex. F 950 (Foto) 	 éé	 300:-
1263	 190b	 40 öre olivgrön, typ II, vitt papper. Prakt-			 

	 LYX-ex. F 1500 (Foto) 	 éé	 400:-
1264	 190b	 40 öre olivgrön, typ II, vitt papper. Vackert 			 

	 ex. F 1500 (Foto) 	 éé	 300:-
1265	 191a	 45 öre mörkbrun, tonat papper. LYX-ex med 			 

	 ”sprutande” tänder. F 900 (Foto) 	 éé	 300:-

Kongress 1924 / World Postal Congress 1924
1266K	196, 200, 202   5, 25 och 35 öre på brev. CPU-stpl 			 

	 4.7.24 = 1:a dagen. (Foto)	 *	 300:-
1267P	 196-209	 5 öre–2 kr. Parti i blandad kvalitet med 			 

	 bl.a. totalt 74 bättre valörer varav tre st 			 
	 2 kr, högt katalogvärde. Lågt utrop! 	 �	 1.600:-

1268	 196-210	 SET (17) inkl. 197cx+cxz. F 5600 	 é	 700:-
1269P	 196-210	 SET (15). Parti med alla valörer utom 5 kr 			 

	 och bara en 2 kr men i övrigt över 160 bättre 			 
	 valörer inkl. 28 st 10 öre med cx och fem st 			 
	 1 kr. Mest bra kvalitet, förmånligt! 	 �	 2.800:-

1270K	 196-224	 27 olika 1924 års inkl. F 196–204, 206–09 + 			 
	 211–24. F 9900 och huvudsak fin kvalitet. 	 é	 800:-

1271	 209	 2 Kr röd. Välcentrerat. 	 éé	 500:-
1272	 210	 5 Kr blå. 	 éé	 300:-

Världspostföreningen 1924 / U.P.U.
1273K	 211-22	 5–80 öre inkl. 10 öre cx och cxz. F 4.700 för			 

	 normalex. Utvald centrering och tandning. 	 éé	 600:-
1274P	 211-25	 SET (15). Bra parti med en komplett serie och			 

	 35 andra bättre valörer, mest bra kvalitet, 			 
	 förmånligt utrop! 	 �	 1.800:-

1275K	 217	 35 öre gråsvart på rekbrev, stämplat HÄLSING-			 
	 BORG 1925. (Foto)	 *	 300:-

Gustav V 70 år – Postverket
Gustav V 70 years – Post Office

1276	 226-30	 1928 Gustaf V 70 år SET (5). Prakt-lyxex, fyra st			 
	 stpl SVENLJUNGA 16.6 1928, 10 öre stpl 			 
	 NORRKÖPING 2.7.28. 	 �	 400:-

1277	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper. 			 
	 Mycket vackert ex. F 2500 (Foto) 	 éé	 500:-

1278	 233a	 1931 Stockholms Slott 5 Kr grön, tonat papper 			 
	 Lyx. F 2500 (Foto) 	 éé	 500:-

1279	 233b	 1939 Stockholms Slott 5 Kr grön, vitt papper. 			 
	 F 3600 (Foto) 	 éé	 700:-

1280	 235C	 1932 Lützen 15 öre röd, fyrsid tandn. Intressant 			 
	 märke stämplat före utgivningsdagen INGELSBY 			 
	 29.10.1932. (Foto) 	 �	 300:-

1281K	 240A PI	 Trestrip på kuvert där mittenmärket har varianten			 
	 flaggstång, stämplat ARBOGA 13.1.1935. Ovanligt			 
	 objekt. Postfriskt trestrip med varianten på			 
	 mittenmärket följer också med. (Foto) 	 *	 300:-

1282	 246-57	 1936 Postverket 300 år SET (15). F 2800 	 éé	 300:-
1283K	 246-57	 1936 Postverket 300 år, kompett serie. 45 öre med			 

	 obetydl. fastsättarspår. Utvald serie med prakt–			 
	 LYX-centrering och mycket fin centrering.			 
	 F 2800 	 éé	 300:-

1284	 249	 1936 Postverket 300 år 20 öre ljusblå. 20 stycken.			 
	 F 4.500 	 éé	 300:-

1285	 251	 1936 Postverket 300 år 30 öre brun. Tolv stycken.			 
	 F 5.400 	 éé	 300:-

1286	 255	 1936 Postverket 300 år 50 öre grå. Nio stycken. 			 
	 F 5.400 	 éé	 300:-

Swedenborg – Bellman
1287	 259BC+CB   1938 Emanuel Swedenborg 10 öre violett, par 			 

	 3+4 och 4+3. 30 BC-par och 75 CB-par kvarsittande 			 
	 i häften (varierande omslagskvalitet), något 			 
	 varierande marginaler, F 18375, LÅGT UTROP! 	 éé	 1.000:-

1288K	261-65	 1938 Delaware 5-60 öre komplett i femstrip 			 
	 med banderoller. 	 éé	 300:-

1289	 261B+262B   1938 Nya Sverige-minnet 5+15 öre grön, 			 
	 tresidig tandning. Åtta stycken F 261B. 21 st 			 
	 F 262B. F 6.450 	 éé	 300:-

1290	 261BC+CB   1938 Nya Sverige-minnet 5 öre grön, par 3+4 			 
	 och 4+3. 45 BC och 81 CB-par kvarsittande i 			 
	 häften (fula omslag), mest goda marginaler, 			 
	 F 31500. 	 éé	 2.000:-
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1291	 269CB	 1939 Gustaf V små siffror 10 öre violett. Mycket			 
	 vackert par med en mittplacerad SPÅNGA 			 
	 2.12.40. (Foto) 	 �	 600:-

1292	 273 BC/CB   1939 Gustaf V stora siffror 10 öre, par 			 
	 BC och CB. Båda paren i ovanligt fin prakt/lyx-			 
	 kvalitet. F 3600 (Foto) 	 éé	 800:-

1293	 273CB1	1939 Gustaf V stora siffror 10 öre violett, 			 
	 par 4+3 med streck i rockkanten Lyx. F 1600 	 éé	 300:-

1294	 284-317	1939 Tre Kronor SET (34). Tio kompletta 			 
	 serier. F varit 8000 	 éé	 700:-

1295P	 284-317	1939 Tre Kronor. 28 olika femstrip. F 3690 	 éé	 300:-
1296K	294	 1939 Tre Kronor 1 Kr orange på expressbrev till			 

	 Prag med luftpost från STOCKHOLM 10.5.1943 			 
	 med censurbläck och remsa. (Foto)	 *	 300:-

1297	 317V I	 1964 Tre Kronor 3 Kr blå, med tydlig gul 			 
	 fluor. Normalex medföljer. F 1000 	 éé	 500:-

1298	 318BC+CB   1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 3+4 			 
	 och 4+3. 20 BC-par och 30 CB-par i häften, något 			 
	 varierande marginaler, F 20000. F 400 	 éé	 1.200:-

1299	 318BC/CB, A   1939 Per Henrik Ling 5 öre grön, par 			 
	 3+4 och 4+3 och en 2-sidig. Alla med prakt-			 
	 stämplar. (Foto) 	 �	 300:-

1300	 320BC	 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. Bred 			 
	 marginal. F 1700 	 éé	 300:-

1301	 320BC	 1939 Berzelius 10 öre violett, par 3+4. Breda 			 
	 marginaler. F 1700 	 éé	 300:-

1302	 321CB	 1939 Linné 15 öre brun, par 4+3. Lyxstämpel 			 
	 PKP 377A 20.10.39. (Foto) 	 �	 300:-

1303K	 324A	 1940 Carl Michael Bellman 5 öre grön i par 			 
	 som lösen på lokalbrev i Oslo, eftersänt till 			 
	 SVEN HEDIN i Stockholm 6.12.1940. (Foto)	 *	 300:-

1304P	 326A	 1940 Johan Tobias Sergel 15 öre brun, tvåsid 			 
	 på censurbrev till Svendborg, Danmark. Skadat 			 
	 och reparerat av danska posten. Returnerat 			 
	 p.g.a. ofullständig adress. Många stämplar 			 
	 och två oblater. 	 *	 300:-

1305	 332Av	 1958 Stockholms slott 5 kr. Lyxex med svag 			 
	 GUL FLUOR. (Foto) 	 éé	 500:-

1306	 332BC	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 3+4. F 3300 			 
	 (Foto) 	 éé	 600:-

1307	 332BC/CB   1941 Stockholms slott 3+4 och 4+3 par. BC 			 
	 mycket fint par, CB något smal men tillräcklig 			 
	 marginal. F 6600 (Foto) 	 éé	 1.000:-

1308	 332BC/CB   1941 Stockholms slott 5 Kr blå, par 3+4 och 			 
	 4+3. Små anm. F 3200 	 �	 300:-

1309	 332CB	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 4+3. Prakt. 			 
	 F 3300 (Foto) 	 éé	 600:-

1310	 332CB	 1941 Stockholms slott 5 Kr par 4+3. LYX-stämplat			 
	 KRISTINEHAMN 1 3.10.53. F 1600 (Foto) 	 �	 2.000:-

1311	 338A	 1942 Nationalmuseet 150 år 20 öre röd, tvåsid 			 
	 på luftpostbrevkort 31, tysk censur och etikett 			 
	 ”Abgereist”, stämplat LUND 8.10.42. (Foto)	 *	 300:-

1312L	 352	 1944 Sjökartan 60 öre rödviolett i komplett 			 
	 HUNDRARULLE. F 9000 	 éé	 1.000:-

1313	 393	 1951 Ny siffertyp, typ 1 5 öre rödviolett. 			 
	 LYX-stämplat LULEÅ 1 5.5.55. (Foto) 	 �	 300:-

1314	 397A VI   Ny siffertyp 15 öre grön. Lyxexemplar med 			 
	 tydlig fluor. Normalex medföljer. (Foto) 	 éé	 1.200:-

1315K	 412, 463   1954 Gustaf VI Adolf, typ 1 40 öre olivgrön 			 
	 och 1954 Hällristningar 75 öre brun på blankett 			 
	 131 angående ändrat namn på en postanvisning 			 
	 stämplad KARLSHAMN 15.6.1959. 	 *	 300:-

1316	 425+395SX   Alla sexblocken (4) med vitmedel. Ovanligt! 	 éé	 300:-
1317K	 471-75	 1955 Stockholmia -55. Tre satser i nioblock. 			 

	 F 2700. 	 éé	 300:-

1318K	 471-75	 Stockholmia -55. Komplett nioblocksserie på 			 
	 brev. (Foto) 	 *	 1.000:-

1319	 503BB	 1959 Verner von Heidenstam 15 öre röd par. 			 
	 LYX-stämplat SLITE 22.7.59. (Foto sid. 24) 	 �	 300:-

1320	 549BBv   1963 Medicinalstyrelsen i par med tydlig vit 			 
	 fluor. Normalex medföljer. 	 éé	 300:-
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1321	 563	 1965 Posthorn 20 öre grönblå/orange med 			 
	 firmaperforering ASEA i femstrip. (Foto) 	 éé	 500:-

1322	 563	 1965 Posthorn 20 öre grönblå/orange med 			 
	 firmaperforering ASEA i två st femstrip. Veck. 	 éé	 500:-

1323	 563	 1965 Posthorn 20 öre grönblå/orange med 			 
	 firmaperforering ASEA i sexstrip. Veck. 	 éé	 400:-

1324	 563v I	 1965 Posthorn 20 öre med gul fluor i lyxfemstrip. 			 
	 (Foto) 	 éé	 700:-

1325K	 563v I	 1965 Posthorn 20 öre gul fluorescens. Femstrip 			 
	 med banderoll. Ovanligt! F 1500 	 éé	 400:-

1326	 563v I	 1965 Posthorn 20 öre. Lyxex med gul fluor. 			 
	 (Foto) 	 éé	 300:-

1327K	 579v1	 1966 Ales stenar 3,50 kr gul fluorescens i 			 
	 femstrip. F 6000 	 éé	 2.000:-

1328	 579v1	 1966 Ales stenar med fluor, normalex medföljer. 	 éé	 500:-
1329	 579v1	 1966 Ales stenar med fluor. Praktex stpl 			 

	 GÄLLIVARE 11.5.73. (Foto) 	 �	 300:-
1330	 795v	 1972 Julmärken 75 öre otandat i par. F 4400 (Foto) 	éé	 1.000:-
1331	 916v	 1975 Europa CEPT 90 öre otandad i par. F 3600 			 

	 (Foto) 	 éé	 1.000:-
1332K	 1095-98v1   1979 Svensk rokoko block 5 utan nummer. 	 éé	 300:-
1333	 1118BB	 1980 Ny tronföljd 1.30 Kr blå, par. LYX-			 

	 stämplat SESKARÖ 26.2.80. (Foto) 	 �	 300:-
1334	 1393-94	 1986 Fåglar vid vatten 2.10 kr häftesblock. 			 

	 Kraftigt felperforerat. 	 �	 300:-
1335P	 2366-69	 2003 Världsarvet. Fyra brev med falska märken 			 

	 sända till Skatteverket och Handels. 	 r	 300:-
1336P	 2429-32	 2004 Skogens skafferi. Fyra brev med falska 			 

	 märken, sända till Skatteverket och Handels. 	 *	 300:-
1337P	 2479-82	 2005 Vårtecken. Fyra brev med falska märken 			 

	 sända till Skatteverket. 	 *	 300:-

1338P	 2487-90	 2005 Sommar på kolonilotten. Fyra brev med 			 
	 falska märken, sända till skatteverket. 	 *	 300:-

Tjänste / Officials
1340	 Tj1-10	 1874 Stora tjänste tandn 14 SET (10). F 4.995 	 �	 600:-
1341	 Tj1-10	 1874 Stora tjänste tandn 14 SET (10). F 4.995 	 �	 600:-
1342	 Tj1, 5, 7   3, 12 och 24 öre, tandn. 14 med Praktstämplar. 	 �	 300:-
1343	 Tj4	 6 öre violett, tandn. 14. (1 mm riss) prakt-/			 

	 lyxstämplat LJUNG 2.7.1875. (Foto) 	 �	 300:-
1344	 Tj4c	 6 öre olivaktigt grå, tandn. 14. Prakt ARBOGA 			 

	 3.1.84. Några vikta hörntänder. F 1700 (Foto) 	 �	 400:-
1345K	 Tj11c, 15b   3×6 öre blålila blåakt lila + 2 öre 			 

	 rödakt orange som ovanlig portokombination 			 
	 för brev i andra viktklassen, från STOCKHOLM 			 
	 11.4.1893 till KARLSTAD 12.4.1893. Intyg HOW 			 
	 3 (3,3,4,4) (4×3) 3, (2003). (Foto) 	 *	 1.200:-

1346	 Tj18	 20 öre röd, tandn. 13. Två ex med kraftiga 			 
	 gummiveck, varierande centrering. F 21000 	 éé	 800:-

1347	 Tj18	 20 öre röd, tandn. 13. Sned centrering. F 4200 	 éé	 300:-
1348K	Tj19, 47	10+20 öre som trevlig frankering på expressbrev, 			 

	 sänt från ESLÖF 29.2.1912 till Landskrona. 			 
	 (Foto) 	 *	 500:-

1349	 Tj21	 30 öre brun, tandn. 13 med spegeltryck. (Foto) 	 �	 300:-
1350P	 Tj22A	 50 öre röd, tandn. 13, typ I. Singelfrankering på			 

	 intressant framsida som ovanligt sent använt			 
	 adressbrev, med dekorativa sigill, som innehållit			 
	 skattsedlar. Sänt från MELLERUD 25.12.1884			 
	 till Dalskog. (Foto) 	 *	 700:-

1351	 Tj22A	 50 öre röd, tandn. 13, typ I. Elva st éé och 			 
	 tre st é i varierande kvalitet och centrering. 			 
	 F 57000 	 éé/é	 2.000:-

1353	 Tj22B	 50 öre röd, tandn. 13, typ II. Fräscht ex. F 3800			 
	 (Foto) 	 éé	 500:-

1354	 Tj24A	 1 krona blå/brun, tandn. 13, typ II. Fräscht ex			 
	 med obetydl. tunna fläckar. F 4500 (Foto) 	 é	 500:-

1355	 Tj24A	 1 krona blå/brun, tandn. 13, typ II. 75 stycken.			 
	 F 4.875 	 �	 300:-
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1356	 Tj25bv6	10/12 öre klarblå, spegeltryck. Praktexemplar 			 
	 med ovanlig variant. 	 éé	 300:-

1357	 Tj26	 10/24 öre mörkblå på gul. Praktstämpel LUND 			 
	 2.1.1890. (Foto) 	 �	 400:-

1358	 Tj26v4	 10/24 öre mörkblå på gul, ÖKE istället för ÖRE			 
	 (pos 49). Fyrblock med nedre högra hörnmarginal. 	éé	 300:-

1359K	 Tj47	 10 öre röd, vm våglinjer. Brev från Eskilsäter till			 
	 Medicinalstyrelsen. Not. Fribref, men lösenbelagt,			 
	 grön etikett, märket med lila oval stpl Lösen Öre.			 
	 Ank.stpl å baks. 	 *	 300:-

Lösen, Militär / Postage Due, Military
1360	 L1	 1 öre svart, tandn. 14. Prakt/lyx. 	 é	 300:-
1361	 L1	 1 öre svart, tandn. 14. Prakt-/lyxex! 	 é	 300:-
1362K	 L1	 1 öre svart, tandn. 14. 12×1 öre på del av 			 

	 brev (baksida), stämplat ESPHULT 3.7.1879, 			 
	 signerat Sjöman. Notering ”felar 5 öre”. 			 
	 Märkena bläckmakulerade. (Foto) 	 *	 400:-

1363K	 L3, L19, L20   5 öre tandn 14 + 2×30 öre + 1 kr tandn 13			 
	 som trevlig blandfrankering på adresskort till			 
	 obetalt paket från Berlin 7.2.1878. Märkena			 
	 makulerade MALMÖ PAKET 12.2.1878. (Foto) 	 *	 1.600:-

1364	 L10	 1 Kr blå/brun tandn 14, fräscht exemplar med 			 
	 rättvänd distinkt stämpel UPSALA 17.11.76. 			 
	 (Foto) 	 �	 300:-

1365K	 L11, L20   2×1 öre + 1 kr som lösen på adresskort (reva) 			 
	 till obetalt paket från Buckau. Märkena maku-			 
	 lerade GÖTEBORG PAKET 11.5.1881. (Foto) 	 *	 600:-

1366P	 L13	 2×5 öre som mycket intressant lösenbeläggning 			 
	 av ofrankerat inrikes brev. Enligt brevpostregle-			 
	 mentet fick ”Ornitologiska iakttagelser” sändas			 
	 frankeringsfritt till Vetenskapsakademin, varför			 
	 det inte utgick någon aviseringsavgift. Stämplat			 
	 RÅDMANSÖ 18.12.1888 och märkena STOCK-			 
	 HOLM 19.12.1888. (Foto på omslaget) 	 *	 3.000:-

1367P	 L13	 2×5 öre som mycket intressant lösenbeläggning av 			 
	 ofrankerat inrikes brev. Enligt brevpostreglementet			 
	 fick ”Ornitologiska iakttagelser” sändas frankerings-			 
	 fritt till Vetenskapsakademin, varför det inte utgick 			 
	 någon aviseringsavgift. Sänt från ÖSTRA TORP 			 
	 13.12.1888 och märkena vid lösenbeläggningen 			 
	 med blå stämpel FILIALPOSTKONTORET			 
	 STOCKHOLM 15.12.1888. (Foto på omslaget) 	 *	 2.400:-

1368K	 L13, L16   2×5 + 2×20 öre som lösen på adresskort till 			 
	 obetalt inrikes paket från HERNÖSAND 27.2.1891. 			 
	 Märkena är bläckmakulerade och bundna till avin. 	 *	 400:-

1369K	 L13, L18, L19, L20   5 + 30 + 50 öre + 6×1 kr i block 			 
	 (veck genom två märken) på adresskort till 			 
	 obetalt paket från Berlin 18.9.1886. Märkena 			 
	 makulerade GÖTEBORG 22.9.1886. (Foto) 	 *	 1.000:-

1370P	 L16	 20 öre blå som mycket intressant lösenbeläggning 			 
	 av ofrankerat inrikes brev. Enligt brevpostregle-			 
	 mentet fick ”Ornitologiska iakttagelser” sändas			 
	 frankeringsfritt till Vetenskapsakademin, varför			 
	 det inte utgick någon aviseringsavgift. Sänt från			 
	 ONSALA 19.12.1886, och lösenbelagt			 
	 STOCKHOLM 21.12.1886. (Foto) 	 *	 2.400:-

1371	 L17b	 24 öre blåaktigt lila, tandn 13 i nioblock stämplat			 
	 GRENNA 6.2.1886. Sned centr., men ovanlig enhet! 	 é	 300:-

1372	 L17bv2	 24 öre blåaktigt lila, tandn 13 med kort fotstreck			 
	 på ”L”. Mycket vackert ex. (Foto) 	 éé	 300:-
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Lokalpost / Local post
1373K	 1BB, 2B   Gävle, två äktgångna försändelser på 			 

	 fönsterkuvert. 	 *	 300:-
1374K	 5 BD	 Lidköping, 8 öre ultramarinblå, helt tioark, 			 

	 skuret runtom. F 1080. 	 (é)	 300:-
1375K	 6 BD	 Lidköping, 15 öre blåakt. grön, helt tioark, 			 

	 skuret runtom. F 1280. 	 éé	 300:-
1376K	 2-3	 Stockholm Lokalförsändelser, Två häften 			 

	 (4-öres och 8-öres). 	 éé	 300:-
1377K	 1-2vI	 Umeå, Döbeln-monumentet operforerat svartavdrag 			 

	 i sammanhängande tioblock av vardera.  F 5000 			 
	 som singlar. (Foto) 	 (é)	 2.000:-

1378	 1vII	 Umeå, Operforerat provtryck i ljusgrön färg. 			 
	 R4 enligt Facit. (Foto sid. 25) 	 (é)	 500:-

1379	 1vII	 Umeå, Operforerat provtryck i röd färg. R4 			 
	 enligt Facit. (Foto) 	 (é)	 500:-

1380	 2vII	 Umeå, Operforerat provtryck i olivakt. grön 			 
	 färg. R4 enligt Facit. (Foto) 	 (é)	 500:-

1381P	 3-5	 Östersund, Otandad 4 öre (provtryck i färg 			 
	 R 5 i Facit) samt felperforerad 4 öre i block 			 
	 (3 IV i Facit). Intressant lot! 	 éé	 500:-

Halvofficiellt flygpostmärke / Semi-official air mail stamp
1382	 HF1, F82   (60 öre) tillsammans med 10 öre Medaljong på 			 

	 försändelse som medföljt den sista flygningen, 			 
	 STOCKHOLM 27.9.1912. Trevligt sigill med 			 
	 fjäderrester på baksidan. (Foto) 	 *	 1.200:-

1383	 HF2	 Flygpostmärket med påtryck på brev, stpl 			 
	 BARNENS Ö 16.9.37. 	 *	 300:-

Häften, automathäften / Booklets, slot-machine booklets
1384	 H21 O	 1928 Gustaf V 70 år. Omvänd inhäftning. Mycket 			 

	 fräscht. 	 éé	 500:-
1385	 H21 R	 1928 Gustaf V 70 år. Rättvänd inhäftning. 			 

	 Mycket fräscht. 	 éé	 500:-
1387	 H32A O	 1936 Gustaf V, profil vänster 20 × 15 öre 			 

	 brun, “Postsparbanken & Postgirot” på baksidan. 			 
	 Omvänd inhäftning. Mycket fräscht. 	 éé	 700:-

1388	 H32B R	 1936 Gustaf V, profil vänster 20 × 15 öre 			 
	 brun, “Postsparbanken & SJ” på baksidan. 			 
	 Rättvänd inhäftning. Prakt. 	 éé	 800:-

1389	 H33BC R   1938 Emanuel Swedenborg 20 × 10 öre violett, 			 
	 3+4-sid. Rättvänd inhäftning. Prakt. 	 éé	 300:-

1390	 H33BC O   1938 Emanuel Swedenborg 20 × 10 öre violett, 			 
	 3+4-sid. Omvänd inhäftning. Prakt. 	 éé	 300:-

1391	 H34BC R   1938 Nya Sverige-minnet 18 × 5 öre grön, 3+4 			 
	 sid tandn. Rättvänd inhäftning. Fräscht. 	 éé	 400:-

1392	 H36BC O   1938 Gustaf V 80 år 20 × 5 öre grön, 3+4-sid. 			 
	 Omvänd inhäftning. Inlaga lyxcentrerad, 			 
	 omslaget med några småskavanker. 	 éé	 500:-

1393	 H52	 1940 Linné 20 × 15 öre rödaktigt brun. Mycket 			 
	 fräscht. 	 éé	 800:-

1394	 H52b	 1940 Linné 20 × 15 öre orangebrun. F 4200 	 éé	 700:-

1395	 H53	 1940 Carl Michael Bellman 20 × 5 öre grön. 			 
	 Mycket fräscht. 	 éé	 700:-

1396	 H55	 1940 Johan Tobias Sergel 20 × 15 öre brun. 			 
	 Cyls 2h. Prakt. 	 éé	 500:-

1397	 H55b	 1940 Johan Tobias Sergel 20 × 15 öre brun. 			 
	 Prakt. F 2500 	 éé	 300:-

1398	 H65	 1943 Gustaf V 85 år 20 × 20 öre röd. Två 			 
	 häften. F 4600 	 éé	 600:-

1400	 H143B1	1961 Bildsten 20 × 10 Kr lilabrun. Prakt. 	 éé	 1.400:-
1401	 H143B1	1961 Bildsten 20 × 10 Kr lilabrun. Prakt. 	 éé	 700:-
1402	 H211	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun. Nio häften 			 

	 i bra kvalitet, F 24300. Lågt utrop! F 2700 	 éé	 1.500:-
1403	 H211	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun. Prakt. 	 éé	 500:-
1404	 H211	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun. B III. kn 			 

	 +7224. 	 éé	 500:-
1405	 H211	 1968 Bildsten 10 × 10 Kr lilabrun. Två st 			 

	 prakthäften typ BIII–. F 5400 	 éé	 400:-
1407L	 H262	 1972 Gustaf VI Adolf 90 år. 599 häften. 			 

	 F 35940 	 éé	 1.000:-
1408	 H502, 533   1998 Julpost - inrikes 10 × 4 kr. Trippel 			 

	 med RT, kn 35257 och cyls 1. + 2001 Daniel 			 
	 Solander 4 × 8 kr. Trippel med RT, kn 53941 			 
	 och cyls 1. 	 éé	 400:-

1409K	 H1074	 Rabatthäfte med nedersta paret med intyg från 			 
	 Posten i Kungälv att detta par var skuret 			 
	 till vinkeltandning, när det såldes. Omslaget 			 
	 även med poststämpel och signatur. (Foto) 	 éé	 300:-

1410K	 SH18B1	Självhäftande märken i omslag, 2005 Vårtecken 			 
	 UTAN 1500 g. Stjärnmärkt i Facit. 	 éé	 400:-

1411	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 
	 montering, med cyls 2. F 3250 	 éé	 500:-

1412	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 
	 montering. F 2600 	 éé	 400:-

1413K	 HA1R	 1954 Gustaf VI Adolf typ I 25 öre blå, rättvänd 			 
	 montering. F 2600 	 éé	 400:-

1414	 HA16A1bO   1966 Gustav VI Adolf 40/30/15/10/5 öre. 			 
	 F 3000 	 éé	 600:-

Brevmärken / Seals
1415K		  Mösseberg, 25 öre brun i ovanligt helark om 			 

	 sex märken. (Foto) 	 (é)	 400:-

Fraktmärken / Freight stamps
1416K		  Järnvägsfraktmärken 1880 GHJ. Valörer 10, 25, 			 

	 50 öre och 1 krona i fyrblock samt fyra ex 			 
	 av 5 kr. Dekorativa och ovanliga. 	 éé	 300:-

Bättre stämplar / Better cancellations
1417	 2	 NORDMALING 13.5.1857, bågstämpel. Signerad 			 

	 Sjöman och Bühler. Vikt hörntand. Postal: 			 
	 2500:- (Foto) 	 AC	 500:-

1418	 10d2	 DOROTEA 3.5.1870, cirkelstämpel. Vackert ex 			 
	 (vikta htt) med närmast perfekt stämpel, plus 			 
	 endast liten del av andra. Intyg HOW 2,3,3 			 
	 (1993). Mycket ovanlig under vapenperioden, 			 
	 enligt uppgift enda kända på 24 öre. Postal: 			 
	 1500:- (Foto) 	 AC	 1.000:-
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1419	 2	 SKENNINGE 2.2(?).1857, cirkelstpl. Något kladdig 			 
	 praktplacerad stämpel. God centr. Postal: 1200:- 	 E	 300:-

1420K		  STOCKHOLM FR: BR: 7.5.1858, cirkelstämpel. 			 
	 Fribrev i femte viktklassen, ovanligt! 	 A	 300:-

1421	 30+33	 SUNDSJÖ 9.9.1879, cirkelstämpel. Vackert 			 
	 rättvänt avtryck på klipp. Postal: 1200:- 	 Z	 300:-

1422	 82	 BLÄDINGE 3.12.1920. Brevklipp. Postal: 800:- 			 
	 (Foto) 	 G	 300:-

1423	 82	 BREARED 3.8.1911. Praktavtryck. Postal: 800:- 			 
	 (Foto) 	 N	 300:-

1424	 86	 DAJKANVIK 12.2.21. Mittstämpel på fyrblock, 			 
	 svagt andra avtryck på nedre par. 	 AC	 200:-

1425	 84	 DALBACKA 17.6.1920. Sidvänd på rufftandat 			 
	 märke. Postal: 1500:- (Foto) 	 P	 300:-

1426	 82	 DEGERBÄCKEN 29.2.1920. Postal: 600:- (Foto) 	 BD	 300:-
1427	 487	 DEGERÖN 20.5.58. Lyx. (Foto) 	 E	 300:-
1428	 84	 EVERTSBERG 14.4.1920. Praktavtryck. Postal: 			 

	 500:- (Foto) 	 W	 300:-
1429	 79	 GEIJERSFORS 28.9.1X. Postal: 1000:- (Foto) 	 S	 300:-
1430	 488BB	 GÄVLE 4 JUL. 1958. Oval anilin Postkontoret 			 

	 Redogöraren. Lyx. (Foto) 	 X	 300:-
1431		  (H)URFVA 5.6.72. Halv stämpel, rättvänd och 			 

	 tydlig. Postal: 1200:- 	 M	 300:-
1432	 Tj5	 HANEBO 28.3.1876. Postal: 600:- (Foto) 	 X	 300:-
1433K	 83	 HUSBONDLIDEN 22.11.1918. Vackert avtryck på 			 

	 inrikes brev. Postal: 600:- (Foto) 	 AC	 300:-
1434	 79	 HÖRNINGSHOLM x.9.14. Par med större delar av 			 

	 två avtryck. 	 B	 500:-

1435	 90	 JOESTRÖM 15.2.1921. 	 AC	 300:-
1436	 183a	 KASTLÖSA 21.8 1927. Lyx. (Foto) 	 H	 300:-
1437	 83	 KUTTABODA 25.9.1919. Postal: 1000:- (Foto) 	 G	 300:-
1438	 90, 96	 KÄLLÖ-KNIPPLAN 8.10.1920. Adresskortsklipp. 			 

	 Postal: 800:- (Foto) 	 O	 300:-
1439	 Tj14	 LIDINGÖ 15.3.1894. Litet hörnveck och blåkrita. 			 

	 Postal: 350:- (Foto) 	 B	 300:-
1440	 32	 LINDBERG 15.2.1878. 	 N	 500:-
1441	 84	 LOFSDALEN 16.5.1920. Omvänd praktstämpel på 			 

	 rufftandat märke. Postal: 600:- (Foto) 	 Z	 300:-
1442K	 79	 OBBHULT 13.8.1918. Brevkort med tydligt avtryck,			 

	 samt F 61 på praktstämplat klipp 1.12.12.			 
	 Postal: 1600:- (Foto) 	 N	 300:-

1443K	 80	 REMMENE 30.12.1918. Nyårskort med stämpel-			 
	 bundet brevmärke, samt ett rekonstruerat par 			 
	 stämplat 10.8.1920. Postal: 1200:- 	 P	 300:-

1444	 82	 ROMMETORP 12.6.18 på vackert sexblock. 	 E	 300:-
1445	 86	 RUNDVIKSVERKEN 7.2.1922. Postal: 600:- (Foto) 	 AC	 300:-
1446	 82	 RUOKOJÄRVI 21.4.1918. Vackert avtryck. Postal: 			 

	 500:- (Foto) 	 BD	 300:-
1447K	 21	 SELET 235.2.1873. Vackert avtryck på brev 			 

	 med sidostämpel ÅNÄSET 26.2.1873. Postal: 200:-			 
	 (Foto) 	 AC	 300:-

1448	 86	 SKÅLAN 20.5.1921. Omvänd stämpel. Postal: 1000:-			 
	 (Foto) 	 Z	 300:-

1449	 19	 SMEDSBO 4.2.1880. Litet riss 1 mm. Postal: 2000:-			 
	 (Foto) 	 U	 500:-

1450	 90	 STÅSSA 28.2.1921. Vackert avtryck på par. 			 
	 Postal: 1200:- (Foto) 	 T	 300:-
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1451	 61	 ULVASKOG 16.11.1915. Vackert avtryck på brev-			 
	 klipp. (Foto sid. 27) 	 AC	 300:-

1452	 82	 VEBOMARK 11.8.20. Hel, rättvänd, aningen 			 
	 svag, på vykort (Nybroplan). 	 AC	 300:-

1453	 9c3	 WIKEN 3.8.1870. Mycket vackert par, med ett 			 
	 prakt-/LYX-avtryck av denna svåra stämpel på 			 
	 ett märke. Postal: 1000:- (Foto sid. 27) 	 Z	 400:-

1454	 322	 VOXNABRUK 7.5.40. Lyx. (Foto) 	 X	 300:-
1455	 82	 ÅKESHÖG 7.6.1913. Postal: 500:- (Foto) 	 M	 300:-
1456	 82, 91	 ÖVERRISSJÖ 13.2.1920. Även stor del av en 			 

	 andra stämpel på nätt litet klipp. Postal: 1500:-			 
	 (Foto) 	 AC	 300:-

1457	 55	 HOTAGEN-GUNNARSVATT 15.6.1900, lant-			 
	 brevbärarstämpel 2. Mycket ovanlig stämpel.			 
	 Postal: 1200:- 	 Z	 300:-

1458	 54	 NÄLDEN- VEJMON 1.2.1900, lantbrevbärar-			 
	 stämpel 2. Helt stämpelavtryck av denna svåra 			 
	 stämpel på klipp, märket med veck. Postal: 1500:- 			 
	 (Foto) 	 Z	 700:-

1459	 21	 N.O.J. 21.8 1874, järnvägsstämpel 2. Typ 2 			 
	 på klipp. 		  200:-

1460	 76	 PLK 375 B 4.3.1911, järnvägsstämpel 4 PLK. 			 
	 En kt. Praktstämpel. Postal: 400:- (Foto) 		  300:-

1461K		  STOCKHOLM PKXP 63 14.10.06, järnvägs-			 
	 stämpel 7 som transit på rekbrev från Sven Hedin 			 
	 i Indien stämplat LEH 17 SE 06. (Foto) 		  500:-

1462	 21	 ÅNGBÅTS PXP 44 28.10.1881, ångbåtsstämpel. 			 
	 Några korta tandspetsar, lätt vikt hörntand. 			 
	 Postal: 2000:- (Foto) 		  700:-

1463	 82	 KONGSMARKEN 18.5.1911. Bläckmakulering på 			 
	 särat par. (Foto) 	 M	 300:-

Provtryck / Proofs
1464K		  Fiskar i tioblock brunt/grönt. Mycket ovanligt! 			 

	 (Foto) 	 éé	 1.500:-
1465K		  Tre sexblock i lila, rött samt blå färg. Mycket			 

	 ovanligt! (Foto) 	 éé	 1.000:-
1466A		  1993 Tallkotte. Rulle med 198 märken i 			 

	 svartbrun färg, troligen Postens restupplaga. 	 éé	 300:-

Svartavdrag / Blackprint
1467A	 1679	 1991 Drottningholm 25 Kr. Fint inramat och 			 

	 signerat av gravören P. Naszarkowski. I special-			 
	 kassett. 	 (é)	 400:-

Basarpostförsändelser / Bazar mail covers
1468K		  Två olika basarpoststämplade Stockholmsvykort. 			 

	 2:a Kåren Tomtebogatan 5 och Brevbärarnas Bazar.			 
	 Sistnämnda på obeg frimärksvykort (Oscar II			 
	 siffertyp) med vy från Humlegården + Yugoslavia			 
	 Seal, Porte-Timbre / Stamp Collar ”II Pokrajinski			 
	 Slet Osijek 1921”. Set of six different colours with			 
	 King Alexander stamps tied with red cancel, CTO.			 
	 Excellent quality, just a short corner perf on one 			 
	 stamp. (6). 	 *	 300:-

Brevmärken på försändelser / Seals on covers
1469K		  Konst och industriutställningen i Norrköping 			 

	 1906. Brevmärket på utställningens officiella 			 
	 vykort (interiör från maskinhallen) stämplat 			 
	 med utställningens minnespoststämpel den 			 
	 30.8.1906. Mycket god kvalitet. (Foto) 	 *	 300:-
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1470K		  Handöls Täljstens- och Vattenkrafts AB (tilltryck			 
	 på Konst och industriutst i Norrköping 1906) på			 
	 vykort stämplat Enafors 26.6.1906. Brevmärket			 
	 bundet med text till kortet. (Foto) 	 *	 300:-

1471K		  Konst- och industriutställning Norrköping 1906.			 
	 AB Perioden (rött tryck) på eget firmakuvert			 
	 skickat under utställningen, Norrköping Lbr			 
	 29.5.1906. 	 *	 300:-

1472K		  Skyttefesten för hem och härd 1908. Det svåra 			 
	 avlånga brevmärket på bredvidstämplat oadresserat			 
	 SvNf-vykort (Drottning Sofia) frankerat med 5 öre			 
	 Oscar II poststämplat Stockholm 7.11.1908. Fin			 
	 kvalitet och sällsynt. Ex. Obermüller. (Foto) 	 *	 300:-

1473		  Olympiska spelen i Stockholm 1912 (fransk text)			 
	 bundet med ankomststämpeln på baksidan av liten			 
	 trycksak (två st 2 öre L:a Riksvapnet) från Karlstad			 
	 23.12.1911. Ex. Obermüller. (Foto) 	 *	 300:-

FDC
1474P	 115-25	 1916 Landstorm II SET (11) på FÖRSTADAGSBREV 		

	 (lodrätt veck) stämplat STOCKHOLM 20.12.16.		
	 Sällsynt! (Foto) 	 1.500:-

1475K	 269A+CB   Gustaf V små siffror 10 öre. REK-FDC 22.3.39 		
	 med CB-par i fyrblock. (Foto) 	 900:-

1476K	 302	 Tre Kronor 1:50 rödviolett på FDC 2.11.51. (Foto)	 300:-
1477K	 318CB	 1939 Per Henrik Ling i fyrblock på FDC 25.2.39 till 		

	 Schweiz. 	 300:-
1478K	 321CB	 Linné 15 öre. Vackert FDC vinjett 2 med CB-par i 		

	 fyrblock. (Foto) 	 700:-
1479K	 324-25	 Carl Michael Bellman. Vackert och ovanligt FDC 4.2.40 		

	 med FYRBLOCK av både BC+CB-paren. 	 400:-
1480K	 335-36	 Sankta Birgitta. Vackert FDC stpl STOCKHOLM 7.10.41. 		

	 F 1000 (Foto)	 300:-

Helsaker / Postal stationery
1481K	 Ae3	 Nils Holgersson 1 kr i originalförpackning med fem 		

	 st aerogram, med påtryck ÖVNINGSBREV som 		
	 kommer från Postens övningsskola. 	 500:-

1482K	 bKe27+29   25 öre röd brevkort samt 20 på 25 öre, sända till 		
	 Tyskland resp. Österrike i rätt tid. Bra kvalitet. 	 300:-

Portofrihetsmärken / Free mail stamps
1483K		  Assurerat PS-kuvert med förtryckt WÄRDE-stämpel, 		

	 dessutom uppräknat enl. notering ”Coll C”, stämplat 		
	 UPSALA 29.1.1901. Intressant objekt. (Foto) 	 300:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

1484A	éé parti. Postfriskt dubblettlager i två tjocka insticksböcker. 		
1889–1960-tal. F 230000. 	 15.000:-

1485A	éé samling 1877–1965 i Visiralbum. Bl.a. Ringtyp m.ph. 		
3, 4, 6 öre, lösen tn. 14 komplett, Oscar 15–30 öre, Medaljong 		
30, 35 och 40 öre samt 1 kr, Landstorm II 5 kr éé och 1 kr é. 		
flera bättre 1920-tal, Kongress 5–80 öre, 1 och 2 kr é, 		
Förening komplett (2 kr med felande hörn). 18 st BC/CB, 		
m.m. Värde enligt inlämnaren 120 000:-. 	 10.000:-

1486L	éé. Dubblettparti kompletta serier 1928–59. F 102 000 varav 		
85 000 före 1950. Bra spridning. 	 8.000:-

1487A	éé samling Oscar–1966 i Visiralbum. De flesta prakt-lyx bl.a. 		
F 55, 56, 77, 88, Landstorm I och III, 151A, 154, 158, 184, 		
190a, 191a, 201b, 226-30 postfriska med påtryck MAKULERAS. 		
17 olika BC/CB, 337C, m.m. Mycket bra kval. F ca 53000 	 6.000:-

1488A	�/éé. Insticksalbum 1903–39. Stämplat och postfriskt. Genom-		
gående bra kvalitet. Bandmärken med svåråtkomliga vm!, m.m.		
En hel del stämplar från Ringtyp–modernt ej medräknat. 		
Facit ca 103.000! Inspektera! 	 5.000:-

1489A	éé/é. Mycket trevlig gammal dubblettsamling Stående lejon, 		
sorterat efter nyanser och vattenmärken, bl.a. i strip. 		
Besiktiga! 	 5.000:-

1490A	 Ostpl samling 1856-1973 i Leuchtturm-album utan fickor. 		
Brun lokal u.g., ett par mellanvalörer Oscar, Medaljong 		
komplett (ej 55, 80 öre). Fr.o.m. 1920-tal fler éé. Kongress 		
t.o.m. 1 kr, Förening t.o.m. 80 öre, 5 kr Slottet tonat papper, 		
Riksdagen och Postverket komplett, 17 st BC/CB, Svanar 		
fyrsid, m.m. Högt värde. Mest god kval. 	 5.000:-

1491P	 Mest é samling/parti Oscar–1940-tal på blad. Bl.a. bra Oscar, 		
Landstorm II komplett x, bra bandmärken och 1924 års, bra 		
1930-tal inkl. flera BC/CB. Mest bra kval. 	 4.500:-

1492P	 éé samling. Komplett samling PARKOMBINATIONER 		
1938–61 inkl. alla BC/CB samt Stockholmiablocken och 		
automathäftesblock komplett t.o.m. 1962. (Foto) 	 3.200:-

1493P	 Ostpl samling 1872–1939 på blad med fickor. Bl.a. 4 öre Ringtyp 		
tandn 13 u.ph, Oscar 0öre, flera bättre Lejon, Posthorn, Profil 		
vänster, Kongress 5–40 öre, 50–80 öre, 1 och 2 kr, Förening 		
5–35 öre, 35–45 öre, 60 öre, 1 kr, 14 st BC/CB, m.m. 		
Mest god kval. 	 3.000:-

1494A	éé/é samling 1877–2010 i två Visiralbum. Ofta flera ex av 		
varje, inkl. en del parkombinationer. F över 120.000 kr enl. 		
inl. Mest god kval. (1800) 	 3.000:-

1495A	éé parti femstrip 1920–ca 1969. Ca 800 st. Sortrik. F 43500. 	 3.000:-
1496A	éé/é parti fyr-/femstrip bruksmärken 1920–60-tal . Flera 		

bättre bl.a. 145Ea femstrip med tre märken éé, 149A éé 		
fyrstrip, 195 femstrip éé, 157 fyrstrip éé, m.m. Högt värde. 	 2.500:-

1497A	éé/é. Dubblettlager i stor insticksbok Oscar–1970-tal, till 		
mycket högt värde. éé från ca 1950, innan mest é. 	 2.500:-

1498L	 éé samling, 1951–2004 i fyra visiralbum. F ca 38.000 enl. inl. 	 2.500:-
1499K	éé dubblettparti bl.a. tjänstepåtryck 10 på 24 öre 73 ex, Ringtyp		

med ph 43 × 3 öre, 20 × 6 öre, samt en del lösen. Högt värde. 	 2.000:-
1500P	 éé/é samling Oscar–1955 på blad. Oscar, tjänste och lösen 		

blandat éé och é. Bl.a. éé Oscar 30 öre och 1 kr. Från 1920-tal 		
övervägande éé, bl.a. flera BC/CB. Många bättre. Tre st 		
blockserier Stockholmia -55. Högt värde. 	 2.000:-

1501A	 Mest ostpl samling 1889–1979 i två insticksböcker plus en del		
på instickskort. Bra variation, inkl. bl.a. tjänste och lösen,		
F 52-60 é, en del arkdelar, m.m. Ngt blandad kval. (700) 	 2.000:-

ex 1492

1483

14761474

1478 1480

1475



30

1502A	éé samling 1938–69 i insticksbok. Komplett samling i huvud-		
nummer inkl. BC/CB exkl. Stora siffror och Slottet men med 		
extra Berzelius CB-par. Förmånligt utrop. Bra kval. 	 2.000:-

1503A	éé. Lagerbok 1951–64, ofta tio serier av varje. En del 1940-tal 		
och några äldre. F 29000 	 1.500:-

1504A	éé/é samling 1891–1954 i Estett-album. Bl.a. överkomplett 		
Oscar samt F 124 é, plus några svarsmärken. Mest bra kval. (500) 	 1.500:-

1505L	 éé. Kartotekslåda med hundratals serier i kuvert samt en del 		
strip, mest 1960–77. Högt katv + nom! 	 1.500:-

1506P	 éé/é parti 1928–59. 1928–36 är é, med bl.a. tre serier 		
Postverket och riksdagen. Från 1940 för det mesta minst tre 		
serier av varje, ju senare, desto fler! Högt värde. 	 1.400:-

1507A	éé/é. Samling/parti hundratals bandmärken F 139–92 i tre 		
album inkl. en del bättre vm och papper, 2×F 162 éé, 		
10×F 170 éé, etc. Förmånligt utrop! 	 1.300:-

1508A	éé. Tre pärmar med dubbl. Medaljong–1990-tal, nom ca 2700 kr 		
efter 1978. Även en del é i början. 	 1.300:-

1509P	 éé parti Tjänste i ark och arkdelar. F ca 15000 enligt inlämnare. 	 1.200:-
1510P	 éé/é. KONGRESS. Dubblettlot postfriskt bl.a. komplett serie 		

utom 1 kr, + 5–80 öre, 10 öre cx två st. Även é 2 kr och några		
andra. (50) 	 1.200:-

1511A	 éé samling 1889–1960-tal i två insticksböcker. Urval av block 		
och strip i god variation inkl. två BC/CB-par. Även liten 		
presentbok från Stockholmia 55, samt några utländska märken 		
med motiv Dag Hammarskjöld. Mest bra kval. (600) 	 1.200:-

1512K	éé/é parti. Lot med gamla auktionsobjekt. Facit över 12000 		
enl. inlämnare. 	 1.000:-

1513K	éé/é. LÅNGA TJÄNSTE. 4 öre tandn. 13. 50 ex postfriska, 		
150 ex é, och 100 ex utan gummi. Blandad kvalitet. Värde allt 		
räknat som é = 54000. 	 1.000:-

1514K	 éé lot Stående Lejon–1940-tal. 19 prakt-/lyxcentrerade femstrip 		
inkl. flera bättre som 90 öre Lützen, 50 öre Linné, högvalören 		
på Bibeln, Scheele, Tessin, Skansen, etc. F 16500:-. Mycket 		
bra kval. 	 1.000:-

1515P	 é samling 1939–63 på blad. Komplett, dock inga par. 	 1.000:-
1516A	 éé samling 1990-tal–2010 i Visiralbum. Souvenirark, block 		

och häften. F över 10000 kr enl. inl. Nominal 2500 kr. Bra kval.		
(80) 	 1.000:-

1517K	éé lot 1920–40-tal i strip på instickskort. Inkl. 1 krona 		
Postemblem 18 ex, Vasa 20 öre fyra ex, etc. F över 10000. 	 800:-

1518K	 éé. LÅNGA TJÄNSTE. 6 öre tandn. 13. 38 ex i något blandad 		
kvalitet. F 24700 	 800:-

1519P	 é samling 1855–1956 på blad utan fickor. Bl.a. 3 skill pariser-		
förfalskning, 4 skill E2, 9 öre Vapen  (é) sign. Sjöman, 11e é,		
14A  (é), 57 é, m.m. Blandad kval. 	 800:-

1520A	éé samling 1980-tal–2010 i Visiralbum. Souvenirark, block 		
och häften. F 10000 kr enl. inl. Nominal 2000 kr. Bra kval. (110) 	 800:-

1521A	 Mest éé samling 1891–1960-tal i Leuchtturm visiralbum. Mycket 		
block, häften och par, inkl. ett par BC/CB. Bra kval. (600) 	 800:-

1522A	éé samling 1951–91 i två album. Inkl. mycket par. Bra kval. 		
(1500) 	 800:-

1523A	éé/é samling POSTEMBLEM, nyanser, vattenmärken och 		
varianter i singelex och strip. Mest bra kval. (270) 	 800:-

1524A	éé samling i insticksbok. Drygt 100 olika femstrip mellan 		
F 231–496, bl.a. F 327, 329 och 336. Även några trestrip och 		
singelmärken. Dessutom tre blockserier F 471–75. 	 800:-

1525A	éé/é dubblettparti Oscar–1966 i insticksblad. Bl.a. lite tjänste,		
lösen, några mellanvalörer Förening, m.m. 	 800:-

1526A	 Mest éé samling 1940–57 i Leuchtturm-album med fickor. Inkl. 		
flera BB-par. Även blad fram till 1967. Mycket bra kval. (350) 	 700:-

1527A	 éé/é. Parti Oscar II–1980-tal i fyra album inkl. en del bättre 		
märken som F 336 éé och även häften, en del strip, etc. 	 600:-

1528	 Mest éé lot 1960–90-tal på instickskort. Felskurna märken, 		
F 692, 973, 1395, 1718 (kraftigt) samt 1721. Dessutom F 544B 		
med stor färgfläck samt F 563 med färgförskjutning. (7) 	 500:-

1529P	 éé. VARIANTER. Samling 1920–70-tal bl.a. pappers- och 		
gummivarianter, 358A Dp1, 359A P1, 74v2, 139 retusch, 282 P1, 		
häfte H133 med plåtsår, m.m. (drygt 50) 	 500:-

1530P	 éé samling 1939–67 på blad. Ej par. Många högvalörer, 5 kr 		
Slottet och 20 kr Svanar fyrsid, m.m. 	 500:-

1531P	 é lot Medaljong–1949 på visirblad, bl.a. några mellanvalörer 		
Kongress/Förening, Postverket 1936 komplett, m.m. Även 17 st 		
vykort Halmstad Oscarstid. (140) 	 500:-

1532P	 éé. Dubblettlot Oscar–1967 bl.a. fyra serier Stockholmia -55. 	 500:-
1533A	éé. Lager 1965–77, inkl. kombihäften, ofta tio av varje t.o.m. 		

1969, därefter glesare. 	 500:-
1534A	 Mest éé samling 1940–73 på blad med fickor. Bl.a. mycket 		

block och par, inkl. 324 BC+CB. Bra kval. (800) 	 500:-
1535A	éé parti 1889–1972. En insticksbok med block, samt en pärm 		

med lösa märken, inkl. ett fåtal med banderoller. God kval. (1500) 	 500:-
1536A	éé samling 1886–1969 i Leuchtturm-album med fickor. Glest på 		

det tidiga. Standardsamling, nära komplett fr.o.m. 1952. 	 500:-
1537A	 éé. Samling 1957–79 (en del é) i två Estettalbum. Nom ca 1170. 	 500:-

1538A	éé. Rullar: parti 49 st F 278–906 bl.a. F 485, 586 + en obruten		
förpackning 5 öre Lingiaden (ej räknad). Förteckning finns.		
F drygt 27000 	 500:-

1539A	éé. RULLAR. Parti 49 st F 278–906 bl.a. 485, 586 + en obruten 		
förpackning med sigill 5 öre Lingiaden (ej räknad). Förteckning 		
finns. F ca 24000 	 500:-

1540L	éé. Tio urvalshäften klassiskt-modernt, mest modern nominalvara. 	500:-
1541L	 éé. Ett 20-tal rullar 1950–60-tal bl.a. 140 öre Riksidrottsjubileet, 		

samt parti häften 1940-tal–1970, några i antal t.ex. H97×16, 		
98×17, 101×17. 	 500:-

1542	 éé/é 1920–34. Stående Lejon, Alla olika, t.ex. F 140A,+C, 		
142Acx, 144A+Abz+C. Mest god kval. F 4.920 SEK (20) 	 400:-

1543	 é 1885–1920. Alla olika, t.ex. F 55, 57-58, 90-91, 96, 105-14, 		
115-23, 126-35, 133v1. Mest god kval. F 5.560 SEK (40) 	 400:-

1544	 éé 1920–21. Små bandmärken, alla olika, t.ex. F 149A+C, 		
152Abz+C, 153, 153bz, 155, 155bz. Mest god kval. F 5.055 SEK (9) 	 400:-

1545	 é 1921–36. Gustaf V profil vänster, alla olika, t.ex. F 176A+C, 		
177C, 179bz, 180a+c, 184, 185a, 186a, 187a+c, 190b, 191a, 192a.		
Mest god kval. F 4.780 SEK (24) 	 400:-

1546	 é 1920–33. Postemblem, Alla olika, t.ex. F 156-60, 162cx, 		
165bz, 167a, 168c, 171. Mest god kval. F 4.970 SEK (18) 	 400:-

1547	 é 1921–36. Gustav V profil vänster, Alla olika, t.ex. F 176A+C, 		
177C, 180a+c, 184, 186–87a, 189, 190a+b, 191–92a. Mest god kval.		
F 5.050 SEK (25) 	 400:-

1548	 é 1889–1920. Alla olika, t.ex. F 59, 77, 91, 96, 105–23, 126–35.		
Mest god kval. F 5.565 SEK (38) 	 400:-

1549P	 éé/é samling/parti 1936–58 på Visirblad, samt diverse på sju 		
blad, bl.a. Barnens dagsmärke. 	 400:-

1550A	éé/é samling 1941–59 i KABE-album med fickor. Inkl. mycket 		
BB-par, dubbletter på insticksblad, samt en del automathäften. 		
Bra kval. (500) 	 400:-

1551A	éé samling ca 1940–73, tidigare årgångar ofta dubbla serier. 		
Många häftesblock, automatpar. 	 400:-

1552A	éé/é 1920-tal–79 i Schaubek-album med fickor. Från 1945 		
komplett med nioblock 1955. Mest bra kval. 	 400:-

1553	 éé/é 1920–21. Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 152Abz, 		
153-55, 153bz. F 6725 om allt éé. Mest god kval. (10) 	 300:-

1554	 éé/é 1920–33. Postemblem, alla olika, t.ex. F 166a+b, 168a+c, 		
170a+b, 171, 172a, 173bz, 174a+c. F 4.705 SEK för éé. Mest 		
god kval. (12) 	 300:-

1555K	 (é). 130 st brevmärken, 80 st jul-/ekonomibrev samt märken 		
med valörerna 3 kr till 20 kr (nom. ca 90 kr). N totalt ca 1300 kr. 	 300:-

1556P	 éé lot 2007–10 på Visirblad. Souvenirark, alla olika, inkl. 		
Garboblocket. F 2600 kr. Nominal 620 kr. Mycket bra kval. (14) 	 300:-

1557A	 éé samling mest 1970-tal i pergamynkuvert i album. Ofta flera 		
ex av varje märke, mest lägre valörer, plus en del automathäften. 		
(900) 	 300:-

1558A	 Mest éé parti 1920–70 i Visiralbum. Mest efter 1950. Mest bra		
kval. (600) 	 300:-

1559A	 Mest éé samling 1891–1969 i insticksbok. Bl.a. mycket parkombi-		
nationer och strip, plus ett par banderoller samt häften. God kval. 		
(1800) 	 300:-

Nominalpartier / Face value lots
1560L	Parti 1940–2000-tal i flyttkartong. Årsatser, häften och lösa 		

märken. Inga rabattmärken. Nominal 57216 kr. Cirka 24 kg. 	 25.000:-
1561L	 Parti 1940–2000-tal i kartong. Mestadels lösa märken samt 		

häften. Nominal 32.875 kr. 	 14.500:-
1562L	 Parti 1970–90-tal i kartong. Öppnade/oöppnade årsatser och 		

årsböcker. Inga rabattmärken. Nominal 27.444 kr. Cirka 27 kg. 	12.000:-
1563L	 Kartotekslåda med häften 1977–91 H300–412, mängder med 		

markeringar. Nom ca 14000. 	 5.500:-
1564L	 1940–90-tal i kartong. Mycket häften, årssatser, m.m. Nominal 		

cirka 12.000:-. Mest bra kval. Cirka 14 kg. 	 4.500:-
1565L	 Samling häften 1977–2010 i fem Postens pärmar. Nom ca 7800 + 		

tolv rabatthäften. 	 4.300:-
1566A	 Box sorterade i valörordning, upp till 25:-. Nom. 15900. 	 4.000:-
1567A	 Dubblettsamling ca 1960–2010 i två insticksalbum. Nom ca 7680. 	 3.300:-
1568L	 Låda med häften 1991–2010. Nom ca 7200. 	 2.900:-
1569A	 Tre pärmar med häften mest 1970–80-tal. Nom ca 6900. 	 2.700:-
1570L	 Åtta album diverse ca 1950–2008. Nom ca 6600. 	 2.600:-
1571P	 Samling 1966–2005 på blad. Nom ca 7000. 	 2.500:-
1572A	 Album med dubbletter 1995–2012. Nom ca 6400. 	 2.500:-
1573A	 Tre Safepärmar med häften 1988-94 varav flertalet med mark. 		

Nom ca 5870. 	 2.300:-
1574L	 Låda med häften i kuvert ca 1960–90. Nom ca 2020 + 16 rabatt-		

häften. 	 2.300:-
1575L	 Låda med häften mest 1970-91 inkl. många med markeringar, 		

äkta par, etc. Nom ca 5500. 	 2.000:-
1576A	 Pärm med 47 olika självhäftande häften 2000–2010 + div block, 		

etc. Nom ca 3650. 	 1.600:-
1577A	 Lot ca 1966–90, mest häften, även lite block och rullar. Nom 4400. 	 1.600:-
1578L	 Häfteslot 1966–80-tal i full skokartong, bl.a. många kombihäften, 		

en del med markeringar. Nom 4800. 	 1.600:-
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1579A	 Samling 1972–97 i två pärmar. Nom ca 4000. 	 1.500:-
1580L	 Ask med häften 1920–2000-tal inkl. en del bättre. Nom ca 3830. 	 1.500:-
1581L	 Ask med häften enbart 1990-tal, många med mark. Nom ca 3740. 	 1.500:-
1582A	 Två pärmar med häften ca 1960–97 + en del block, etc. Nom ca 		

3700. 	 1.400:-
1583L	 Ask med häften och märken mest 1980–2000. Nom ca 3300. 	 1.300:-
1584A	 Samling 1974–91 i Schaubekalbum med fickor inkl. häften – 		

ett par rabatt. Nom drygt 3200. 	 1.200:-
1585A	 Samling 1970–98 i två insticksböcker. Komplett inkl. 70-talet 		

rabattmärken och företagspost. 	 1.200:-
1586A	 Samling 1972–91 i två Lindner Falzlos album. Nom ca 2700. 	 1.200:-
1587A	 46 olika häften med självhäftande märken 2000–10. Nom ca 		

2600. 	 1.100:-
1588A	 Sex st häftesårssatser 1980-tal med rabatthäften. 	 1.000:-
1589A	 Album med dubbl Medaljong–1994, nom ca 3000 kr efter 1970. 		

En hel del é/(é) i början. 	 1.000:-
1590P	 Samling 1980–89 på blad med fickor. Nom. drygt 1200. 	 500:-
1591A	 Lot mest 1970–90-tal. Nom ca 1430. 	 500:-
1592A	 Samling 1985-89+ dubbl. i Lindner Falzlosalbum samt album 		

med märken 1990-91. Nom ca 1400. 	 500:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
1593A	 Parti 21 st häftesårssatser, 1981–86. Nom 2150. Obrutna, 		

alltså även 21 rabatthäften. 	 3.000:-
1594L	 26 mest förseglade årssatser 1972–84. Nom ca 1830. 	 700:-
1595A	 Sex st årsböcker 1987/88–1992/93. 	 600:-
1596P	 De två första årssatserna från 1967 samt 1968, båda oöppnade 		

och sällsynt utbjudna. F 3900 	 500:-
1597P	 Förseglad årssats 1967. Ovanligt! 	 300:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
1598K	 Fjorton st varav tolv inom Norden. 	 1.200:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

1599A	 Stpl samling 1855–2002 i två album. Omfattande och bra 		
samling med bl.a. alla skillingar (3 sk=nytryck ostpl) i def/		
rep kval, lokal, Vapen/Lejon inkl. F 14A, br Ringtyp inkl. 4 ö 		
tandn 14 och 1 rd, Landstorm komplett, bra bandmärken inkl. 		
vm, etc., 1924 års komplett, välfylld senare del dock utan 		
par, bra tjänste/lösen inkl. lite vm/nyanser, etc. Kan 		
rekommenderas. Mest god kval. (Foto) 	 9.000:-

1600A	Stpl samling 1856–1980 i Leuchtturm-album mest utan fickor. 		
Komplett i huvudnummer utom Skillingarna, 4 öre tandn 14, 		
55+80 öre och lösen/militär. Bl.a. BC/CB där dock enstaka 		
smala marginaler kan finnas. Högt katalogvärde. Ngt blandad 		
kval. 	 8.000:-

1601A	Stpl samling/parti 1855–1936 i album. Bl.a. 4–24 sk i som 		
vanligt def/rep kvalitet, bra Vapen/Liggande lejon inkl. 17 		
öre grå, 1 rd tandn 13, Landstorm II högvalörer = é, bra 		
bandmärken/1924 års, etc., samt tjänste/lösen. Förmånligt 		
utrop. Mest bra kval. (Foto) 	 7.000:-

1602P	 Stpl parti VAPEN på blad, omfattande med totalt ca 450 märken 		
med möjligheter till varianter/nyanser inkl. sju st 9 öre, 		
1950-talet 24 öre, dito 30 öre och tio st 50 öre, varierande 		
kvalitet men mycket högt katalogvärde! 	 5.500:-

1603A	 Stpl samling 1892–1957. Två Schaubek-album, inkl. komplett 		
Landstorm I-III (bortsett F 124), överkompletta 1924 års 		
serier, samt en del BC/CB-par. Dessutom en tillkommande 		
sektion med Ringtyp–Oscar II med vackra stämplar och en 		
del brev. Ngt blandad kval. (800) 	 5.000:-

1604L	 Stpl parti Vapen–Ringtyp. Spännande och genuint parti med 		
nyans- och stämpelmöjligheter med bl.a. 150–200 st 5 öre 		
Vapen, 40–50 st 20 öre Lejon, 18 st 3 öre Lejon, många 24 öre 		
tjänste, samt en hel del Ringtyp och lösen. Värd en genom-		
gång. 	 5.000:-

1605P	 Stpl samling 1855–1957 på blad. Bl.a. 8 sk (rep), 17 öre, bra		
Vapen/Ringtyp, bra bandmärken inkl. vm, 1924 års komplett 		
och en del BC/CB, högt värde! Mest bra kval. 	 4.500:-

1606P	 Stpl parti 1924 års. Omfattande med totalt över 200 bättre 		
valörer (utom 5–15 ö utan vm); bl.a. en komplett Föreningsserie, 		
sex st övriga 1 kr Förening/Kongress, 26 st 10 öre cx Kongress, 		
två st 10 öre cxz Kongress och överlag bra variation på övriga 		
valörer, förmånligt utrop! Mest bra kval. 	 4.500:-

1607A	 Stpl samling/parti 1855–1967 i insticksbok. Bl.a. något def 8 sk,		
6a2 intyg godtagbart ex, bra Vapen, F 124–25, Kongress 		
och Förening komplett i något blandad kval, BC/CB, tjänste, 		
etc. Förmånligt utrop. Ngt blandad kval. 	 4.500:-

1608A	 Stpl samling 1855–1967 i Facit-album utan fickor. Med flera 		
bättre märken och en del praktstpl, inkl. 5 kr UPU 1924 och 		
ett flertal BC/CB men utan de dyraste. Mest bra kval. 	 4.500:-

1609P	 Stpl samling 1855–1940 på blad. Bl.a. 4 skill, Ringtyp och 		
Stora tjänste tn 14 komplett, Kongress t.o.m. 80 öre, Förening 		
komplett. Flera bättre 1920-tal bl.a. 162cx. Ngt blandad 		
kval. 	 4.000:-

1610A	 Mest stpl samling 1855–2000 i två st Leuchtturm-album med 		
fickor. Samlingen startar med 4 och 8 skill bco, alla Vapentyp 		
öre, flertalet Ringtyps-, lösen och tjänstemärken, o.s.v, 		
1924 års serier t.o.m. 1 kr, många BC/CB-par och därefter 		
nästan komplett. 	 3.000:-

1611A	 Stpl samling 1885–2000 i tre album. Inkl. komplett Förening 		
och Kongress, alla BC/CB-paren, samt en del vackra stämplar. 		
Även en 4 sk bco med intressant klichéskada, plus supplementblad 		
2001–07, samt ett par FDC och häften. Mest god kval. (2000) 	 3.000:-

1612P	 Stpl samling 1855–1931 på blad utan fickor. Bl.a. 4 och 8 skill,		
Vapen komplett, Kongress och Förening komplett t.o.m. 2 kr,		
m.m. Blandad kval. 	 2.800:-

1613P	 Stpl samling 1858–1962 på blad. Bl.a. 4 öre Ringtyp tandn. 14, 		
Kongress komplett t.o.m. 2 kr, Förening t.o.m. 80 öre, F 238, 		
långa tjänste tandn 14 3, 5, 30 öre, 1 kr, m.m. Mycket blandad 		
kval. 	 2.200:-

1614P	 Stpl lot. Intressant lot med en hemsk 3 sk och sedan 1930-talet 		
4 sk i mycket varierande kvalitet men fyndchanser på nyanser, 		
varianter, etc. 	 2.200:-

1615K	 Stpl lot, Nyanspost Vapentyp samt 3 öre Liggande Lejon. 5, 24,		
30 och 50 öre Vapentyp. Alla nyanserade med god variation. (30) 	 2.000:-

1616P	 Stpl. RINGTYP. Ca 95 ex på blad F 17–51. F ca 26000 utan 		
hänsyn till nyanser och vackra stämplar. 	 2.000:-

1617P	 Stpl parti Vapen–1940-tal på blad. Stor mängd bättre material 		
bl.a. tjänste tandn 14, flera BC-, CB- och BB-par (t. ex. 20 st		
Birgitta), m.m. Högt värde. 	 2.000:-

1618A	 Stpl samling Ringtyp tn 13 u.ph–Profil vänster, vackert monterad.		
Nyanser, en del vackra stämplar, 1920-tal med papperssorter och		
en del bättre vm, t.ex. 141bz, 140C cx och cxz, 142Acz, 142Ecc,		
144Acz, 144Ccxz, 148Acxz, 151Cbz, 156cx och cxz, 162cx, 168bz,		
152Acxz m.fl. Högt värde. Ngt blandad kval. 	 2.000:-

1619A	 Stpl samling 1855–1959 i Facit-album. Fin 4 skill med 		
fyrkantsstpl Wexiö, def. 8 skill, 4 öre Ringtyp tandn 14, 		
flera tjänste tandn 14, Flera Ringtyp, Oscar och Medaljong 		
med praktstämplar. Landstorm I och III komplett, sju st 		
mellanvalörer + 1 kr Kongress, Förening 20, 30, 35, 40 öre 		
och 1 kr. Slottet BC, m.m. Blandad kval. 	 2.000:-

1620A	 Stpl. Fint monterat dubblettparti Vapen–Profil vänster. Bl.a. 		
Vapen 5 öre×3, 24 öre×2. Ringtyp (ej tandn 14) båda serierna 		
tandn 13 med flera av varje, även några vackra stämplar. Även 		
Landstorm II komplett éé/é. Högt värde. (1200) 	 2.000:-

1621A	 Stpl samling 1872–1936 på blad. Ringtyp–bandmärken, delvis i 		
nyanser och pappersvarianter, plus lite tjänste. Ngt blandad 		
kval. (600) 	 2.000:-

1622A	 Stpl samling 1858–1976 i Leuchtturm-album utan fickor. Vapen 		
komplett, Landstorm I komplett, flera mellanvalörer Kongress/		
Förening, 1 kr Förening, ca tio st BC/CB, m.m. Blandad kval. 	 2.000:-

1623A	 Stpl samling 1855–1993 i DAVO-album med fickor. Nästan ute-		
slutande prakt-lyxex. Många moderna par och block. (över 300) 	 2.000:-

1624L	 Stpl samling 4 skill–2011 i tio Visirpärmar inkl. bra 1924 års,		
en del BC/CB-par samt inte minst hundratals vackra stämplar.		
Cirka 22 kg. (4500) 	 2.000:-

1625L	 Stpl samling/parti 4 skill–2012 i 13 pärmar. Tusentals märken 		
inkl. flera 1924 års, mycket par inkl. en del BC/CB, tjänste, 		
etc. Cirka 17 kg. 	 2.000:-

1626P	 Stpl samling 1855–1918 på blad utan fickor. Bl.a. tre st goda 		
4 skill, (6 och 8 skill defekta), svart och brun lokal i prakt-		
kvalitet. 9 öre Vapen, 4 öre Ringtyp tandn 14, m.m. Mycket		
blandad kval. F drygt 16000 (130) 	 1.500:-

ex 1599

ex 1601
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1627P	 Stpl. TJÄNSTE och LÖSEN. Komplett samling alla serier utom 		
50 öre tjänste tn 13 typ 1. Mest bra kval. 	 1.500:-

1628P	 Stpl samling 1974–2001 på Visirblad. Utvalda LYX-stämplade 		
märken och par. Mycket bra kval. (259) 	 1.500:-

1629P	 Stpl samling/parti. Samling lokalmärke–Ringtyp tandn 14 inkl. 		
flera nyanser och varianter. Bl.kval. Svart lokal, tunt ex 		
brun lokal, Vapen komplett. Ringtyp tandn 14 komplett utom 		
4 öre, men gott om nyanser. (95) 	 1.500:-

1630A	 Stpl samling 1858–1935 i album. Bl.a. 17 öre Lejon, Ringtyp 		
tandn 14 och 13 med nyanser, 5 kr Landstorm II, 1920-tal med 		
vattenmärken och papperssorter, en del mellanvalörer Kongress/		
Förening. Mycket bra kval. 	 1.500:-

1631P	 Stpl. TJÄNSTE, LÖSEN. Komplett samling med ett par 		
dubbletter – nyanser. Blandad kval. 	 1.400:-

1632A	 Stpl samling/parti 1892–1942 i stor insticksbok. Sorterade 		
dubbletter, inkl. bättre, t.ex. F 153–55bz, 3×223, 224 (felande ht),		
samt några BC/CB-par. Lågt utrop. Ngt blandad kval. (2500) 	 1.400:-

1633K	 Stpl lot 1966–2003. Häften och block, mestadels LYX-stämplade. 		
(150) 	 1.200:-

1634A	 Stpl samling 1858–1968 i Lindner-album. Relativt välfyllt, inkl.		
F 27 (kt), tjänste och lösen. Inga BC/CB-par. Ngt blandad kval.		
(1000) 	 1.200:-

1635A	 Stpl samling 1855–1970-tal i insticksbok. Dubblettartat med 		
en del bättre märken, bl.a. 3×F 2, varav två def, samt ett 		
med intressant defekt ram (vht). Blandad kval. (400) 	 1.200:-

1636L	 Stpl. Tolv pärmar/album med många tusen märken Vapen–		
1990-tal. Även en hel del FDC, brev och kort, en del fina 		
stämplar, etc. Cirka 26 kg. 	 1.200:-

1637L	 Stpl. Stort dubblettkartotek med uppskattningsvis 35000 märken 		
Ringtyp–2010 i 17 album. Bl.a. hundratals par och en del fina 		
stämplar, etc. Högt katalogvärde! Cirka 19 kg. 	 1.200:-

1638	 Stpl lot Liggande Lejon–Oscar. Mycket trevlig selektion med 		
vackra stämplar, besiktiga! Bra kval. (18) 	 1.000:-

1639P	 Stpl parti 1891–1911 på Visirblad. Oscar II, inkl. många 		
F 66–67, vm-varianter, samt stämpelkuriosa, plus sju st 		
Posthuset, varav ett par. Mest god kval. (300) 	 1.000:-

1640P	 Stpl samling 1858–1920 på blad. Bl.a. 5 öre Vapen×3, 20 öre 		
Lejon×4, flera Ringtyp tandn 14 inkl. 4 öre, tandn 13 med 		
lite nyanser, m.m. Ngt blandad kval. 	 1.000:-

1641P	 Stpl lot. 12 öre Vapen, 5 öre Gustaf V vm krona och lite 		
Ringtyp på några instickskort och blad. F ca 12000. 	 1.000:-

1642P	 Stpl parti Vapen–Oscar på blad. Bl.a. fyra st 5 öre Vapen, 		
mycket Ringtyp ur alla serierna, även tjänste och lösen. 		
Stämpelchanser. Förmånligt utrop. (400) 	 1.000:-

1643A	 Stpl samling 1858–1978 i Viking-album. Inkl. F 65, 223, 224, 		
233b, samt en del BC/CB-par, t.ex. F 332. Ngt blandad kval. (700) 	 1.000:-

1644A	Stpl. 12 öre Vapen. Dubblettlot 360 st, mest god kvalitet. 		
Bl.a. nyanslikare. 	 1.000:-

1645A	 Stpl samling/parti Oscar i Visiralbum, alla valörer finns repre-		
senterade. Orört sedan mer än 40 år enl. inlämnare. Ogenom-		
gångetavseende varianter. En del vackra stämplar finns. 		
Ngt blandad kval. (3000) 	 1.000:-

1646A	 Stpl samling 1858–1936 i insticksbok. Inkl. flera med vackra 		
stämplar. Ngt blandad kval. (1000) 	 1.000:-

1647A	 Stpl samling 1875–1970. ”Svenska stämplar på utländska 		
frimärken”, mestadels brevkort/brev på utställningsmonterade 		
blad. Bra kval. (37) 	 1.000:-

1648A	 Stpl samling 1858–1950-tal i album. Bl.a. Kongress t.o.m. 60 		
öre, Förening 20, 35, 35 och 60 öre, m.m. Ej par. Några vackra 		
stämplar. Blandad kval. 	 1.000:-

1649A	 Stpl. Långa tjänste och lösen. Dubblettparti i visiralbum. 		
Ett fåtal tandn 14 i bl. kval. Mest stämplat, något éé t.ex. 		
sju ex Tj15. Högt värde. 	 1.000:-

1650A	 Stpl samling 1858–1979 på Facit-blad i visirpärm. Blandad 		
kval. (800) 	 1.000:-

1651L	 Stpl. Mycket stort dubblettlager Oscar–1960-tal i pergamynpåsar, 		
i huvudsak sorterat. Volymen motsvarar ca tre stora skolådor. 	 1.000:-

1652L	 Stpl. Massvara Oscar– ca 1950, troligen ej genomsökt. (ca 23000) 	 1.000:-
1653L	 Stpl samling i fem Estett-album, Ringtyp tn 14–1995. Massor 		

av märken bl.a. ringtypsmärken i nyanser, Landstorm II t.o.m. 		
50 öre, 1924 års serier t.o.m. 80 öre, många bandmärken med 		
olika papper och vattenmärken. Bra kval. Cirka 12 kg. 	 1.000:-

1654L	 Stpl samling 1858–1940-tal i sex Visir-album. Dubbletter 		
sorterade efter utgåvor, inkl. en del vackra stämplar på 		
Oscar, samt en del varianter och bättre märken från bl.a. 		
1924 års serier. Ngt blandad kval. (2000) 	 1.000:-

1655L	 Stpl dubblettlager Ringtyp–1960 i sju pergamynlådor, troligen 		
ej genomsökt. 	 1.000:-

1656P	 Stpl. Oscar 8 öre (F 53) 2000 exemplar i pergamynkuvert. 		
F 24000. 	 900:-

1657L	 Stpl. Ca 120000 märken Medaljong–2000-tal i sex kartotekslådor 		
+ skolådor inkl. mycket buntar och strip, etc. Besiktiga! 		
Cirka 14 kg. 	 900:-

1658	 Stpl. LÖSEN. 5,12 och 30 öre tandn 13, alla med DRAGSPEL. 	 800:-

1659P	 Stpl lot 1855–58. VARIANTER, mestadels 12 öre Vapen, inkl. 		
fem brev, plus F 2v ”PYRA” (def.). Även en sida med mestadels 		
färgade stämplar. Mest god kval. (52) 	 800:-

1660P	 Stpl parti Ringtyp tandning 13 på instickskort. En del vackra 		
stämplar. Facit ca 20000 enl. inlämnare. Ngt blandad kval. (300) 	 800:-

1661P	 Stpl samling/parti Oscar–Profil vänster. Tjock bunt lösblad 		
med varianter, nyanser, m.m, fint monterade. Mest god kval. 		
(över 1000) 	 800:-

1662A	 Stpl samling 1855–1946 i album. Fyrskilling, komplett Vapen 		
(en del def.), en del lite bättre bandmärken, etc. Högt katalog-		
värde. Ngt blandad kval. (300) 	 800:-

1663L	 Stpl samling/parti 4 skill–2000-tal i fyra Visirpärmar + två 		
insticksalbum. T.ex. mycket bandmärken och flera 1924 års, 		
tjänste + lösen, etc. 	 800:-

1664L	 Stpl parti bandmärken jubileumsmärken i två pergamynkuvertslådor. 		
Skyhögt katalogvärde. Blandad kval. (10000) 	 800:-

1665P	 Stpl samling 1855–1995 med bl.a. 1 kr Kongress och Föreningen 		
1924. 	 700:-

1666P	 Stpl samling 1872–modernt på Visirblad. Utvalda ex med läsbara–		
praktstämplar. Ngt blandad kval. (412) 	 700:-

1667P	 Stpl parti 1858–1990 på fem Visirblad. Utvalda ortsstämplade 		
frimärken med läsbara stämplar. Huvuddelen prakt- eller 		
lyxstämplade. (216) 	 700:-

1668A	 Stpl. 140 olika häften, block och häftesblock 1951–2009. Högt 		
katalogvärde! 	 700:-

1670K	 Stpl parti Ringtyp tandning 13 och 14 i pergamynkuvert. 		
Möjlighet till stämplar och nyanser? F över 20000. 	 600:-

1671P	 Stpl. Fyra visirblad div., bl.a. postanvisningsklipp Ringtyp 		
5 och 20 öre tandn 14, ett par BC/CB, några bättre vm. 1920-tal,		
m.m. 	 600:-

1672P	 Stpl. Liten samling, Vapentyp öre–bandmärken, många nyanser 		
och läsbara stämplar, vattenmärken. (130) 	 600:-

1673A	 Stpl samling 1858–1978 i Schaubek-album utan fickor. Emellanåt 		
glest fyllt. Blandad kval. (600) 	 600:-

1674L	 Stpl parti Oscar 5 öre i kartotekslåda. (3000) 	 600:-
1675L	 Stpl dubblettparti Stående lejon–1930 i lång pergamynlåda. 	 600:-
1676K	 Stpl lot Oscar II koppartryck i pergamynkuvert. Katalogvärde 		

enligt inlämnare över 20000. Bland annat över 130 st F 66. 	 600:-
1677	 Stpl. Fyra ringtypsmärken med vackra – prakt-stämplar. F 33, 		

34f citrongul, 35 och 36. 	 500:-

1678	 Stpl lot Oscar med prakt/lyxstämplar på ett instickskort. 1 olika		
valörer inkl. 25 öre utan vm prakt/lyx, 1 krona praktexemplar,		
etc. Besiktiga! (Foto)	 500:-

1679	 Stpl 1920–36. Små bandmärken, Alla olika, t.ex. F 151Cbz, 		
152Acx, 153, 154bz, 156cxz, 159bz, 165bz+cxz+cz, 168bz, 		
169cxz, 179Abz. Mest god kval. F 5.955 SEK (24) 	 500:-

1680K	 Stpl lot 36 olika vattenmärken 1920-tal, mest i god kvalitet. Bl.a.		
144Acz, 144Ecx, cxz, 148Acxz, 168bz, 144Cbz, cx. F 15370 (36) 	 500:-

1681K	 Stpl lot 1000 st F 144C i kuvert. Facit 40000. 	 500:-
1682K	 Stpl lot 1877–1920 på instickskort. Varianter, inkl. dragspel, 		

spegeltryck och förskjutet påtryck, samt uländska stämplar på		
svenska märken, inkl. korkstämplar, m.fl. 	 500:-

1683P	 Stpl. Post med 220 st block/häften eller block ur häften. 		
F ca 13.000. 	 500:-

1684P	 Stpl samling 1891–1911 på Visirblad. Dubbletter F 61–75 (ej 67),		
inkl. vm varianter. F 29000 enl. inl. Ngt blandad kval. (120) 	 500:-

1685P	 Stpl samling 1858–91 på Visirblad. Dubbletter med bl.a. en 		
del vackra stämplar, varianter och enheter på Ringtyp ph. 		
Delvis blandad kval. (400) 	 500:-

1686P	 Stpl. RINGTYP. Lot 5 och 20 öre tn 13 och 14, bl.a. ett tjugotal		
20 på 20, 28 st postanv.klipp tn 13. Några fina stämplar. 	 500:-

1687P	 Stpl samling mest 1891–1940 på Visirblad. Utvalda ex med 		
läsbara-praktstämplar. Ngt blandad kval. (363) 	 500:-

1688P	 Mest stpl samling RINGTYP tandn 13 och ph på Visirblad. Inkl. 		
en del varianter, t.ex. spegeltryck. Även ett fåtal andra märken.		
Ngt blandad kval. (864) 	 500:-

1689P	 Stpl. 12 öre Vapen. Två Visirblad med nyanser och några vackra 		
stämplar. 	 500:-

1690P	 Stpl. 12 öre Vapen på tre Visirblad inkl. nyanser och varianter. 		
(120) 	 500:-

1691P	 Stpl. Två Visirblad med par inkl. en del BC/CB. F över 10000. 	 500:-
1692P	 Mest stpl parti Landstorm, Luftpost samt ångbåts-/järnvägsstämplar 		

på Oscar på blad. (150) 	 500:-

ex 1678
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1693P	 Stpl. Div. kuvert med bl.a. privata järnvägsfraktmärken, engelska		
perfins, 30 öre Förening grönblå, m.m. 	 500:-

1694A	 Stpl samling 1855–1991 i DAVO-album utan fickor. Restsamling, 		
inkl. 4 skill bco (vht), en del Vapen–Ringtyp, samt senare material		
med flera prakt-/lyxstämplar. Ngt blandad kval. (700) 	 500:-

1695A	 Stpl lot. Insticksbok med BC-/CB-/BB-par och häftesblock, 		
äldre–modernt. F över 12.000. 	 500:-

1696A	 Stpl. Insticksbok med ca 1.300 märken, 50 par från 2000–12. 		
F ca 20.000. 	 500:-

1697A	 Stpl. Insticksbok med ca 1.300 märken, 50 par från 2000–12. 		
F ca 20.000. 	 500:-

1698A	 Stpl. Två insticksböcker med Ringtypsmärken 4, 5, 12, 20, 30 		
öre. (1700) 	 500:-

1699A	 Stpl. Dubblettalbum, Vapentyp–1958, med bl.a. Landstormsmärken 		
och högvalörer. F nästan 15.000 enl. inl.. 	 500:-

1700A	 Stpl samling/parti 1960–70-tal i två Visiralbum. Inkl. mycket 		
par och block, varav många med vackra stämplar. (2000) 	 500:-

1701A	 Stpl. Insticksbok med ca 1900 märken från 2000–11. F ca 19.000. 	 500:-
1702A	 Stpl samling/parti Ringtyp tandning 13 och posthorn i Visir-		

album. Bl.a. postanvisningsklipp med en del ganska vackra 		
stämplar. (300) 	 500:-

1703A	 Stpl samling Vapen–1963 i två Lindner Falzlosalbum. T.ex. en 		
del BC/CB-par och 1924 års, tjänste, etc. 	 500:-

1704L	 Brevstycken. 1,2 kg klipp med enbart par och block från 		
1970–80-talen. Mycket högt katalogvärde. 	 500:-

1705L	 Stpl. 1060 gr tvättade märken från 2000–11. Mycket högt 		
katalogvärde. 	 500:-

1706L	 Stpl parti 1940-tal–modernt i 13 insticksböcker i flyttlåda. 		
Dubbletter, inkl. en del LYX-stämplade block och häften. Ngt 		
blandad kval. Cirka 19 kg. (Tusentals) 	 500:-

1707L	 Mest stpl parti gammalt–modernt i flyttkartong. Dubbletter 		
sorterade i insticksböcker, plus brev, helsaker, FDC med mera 		
i pärmar. Även lite utländska. Blandad kval. Cirka 34 kg. 		
(Tusentals) 	 500:-

1708L	 Stpl. Massvara i huvudsak 1920-tal i kuvert i plåtlåda. Stor 		
mängd – över 10000. 	 500:-

1709L	 Stpl. Massvara, mest 1950–70-tal, i askar och kuvert. 		
Tiotusentals. 	 500:-

1710L	 Stpl. Fyndlåda med brev och stämplar Oscar–modernt. 	 500:-
1711L	 Stpl parti 1932–års Lützenutgåva i pergamynkuvert. Facit 		

enligt inlämare över 20000. 	 500:-
1712L	 Stpl parti F 152 i pergamynkuvert i kartong. Över 5000 		

exemplar. 	 500:-
1713L	 Stpl parti postemblem i pergamynkuvert. Totalt närmare 10000 		

märken. Stämplar? Vattenmärken? 	 500:-
1714L	 Stpl parti massvara i pergamynkuvert 1910–60. Stämplar? (8000) 	 500:-
1715L	 Stpl. Massvara i kuvert Oscar–1960-tal. Bl.a. hundratals F 144cx,		

158 och 237. 	 500:-
1716L	 Mest stpl parti massvara Oscar–Medaljong i kartong. Mestadels 		

i kuvert, men även lite xx och utland. 	 500:-
1717L	 Stpl 1870-tal–modernt i kartong. Cirka 5 kilo tvättade 		

frimärken. Bland annat Ringtyp, Oscar II, m.m. Mest bra kval. 	 500:-
1718L	 Stpl 1880-tal–modernt i pergamynkuvert i nio kartotekslådor. 		

Mest bra kval. 	 500:-
1719L	 Stpl. Drygt 4 kg post- och brevklipp 1940–80-tal + förseglat 		

postkilo 1977. 	 500:-
1720	 Stpl 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140Ccx, 141bz,		

142Abz+Acc, 143Acc, 144Acc+Ccx,+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 		
148Acx. Mest god kval. F 4.880 SEK (21) 	 400:-

1721	 Stpl 1920–33. Postemblem, Alla olika, t.ex. F 156cxz, 159bz, 162cx,		
165bz+cxz+cz, 168bz, 169cxz. Mest god kval. F 4.895 SEK (13) 	 400:-

1722	 Stpl 1891–1920. Avarter, alla olika, t.ex. F 53vm1, 54v1, 		
56–59vm1, 56v2, 61v2, 64v5, 71cx, 73–74cx, 76vm1, 99v1, 126cx, 		
138cz. Mest god kval. F 4.915 SEK (16) 	 400:-

1723	 Stpl 1920–34. Stående lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 141bz,		
142Abz+cc, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E. 		
Mest god kval. F 5.075 SEK (22) 	 400:-

1724	 Stpl 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140Ccx, 141bz,		
142Abz+cc, 143Acc, 143Acz (ktt), 144Acc+Ccx+Ccxz (ktt)+Ecx, 		
145E+Ecx, 146E. Mest god kval. F 9.995 SEK (22) 	 400:-

1725	 Stpl 1920–34. Stående lejon, alla olika, t.ex. F 140Ccx, 141bz,		
142Abz, 143Acc, 144Acc+Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 		
148Acx+cxz. Mest god kval. F 5.305 SEK (18) 	 400:-

1726K	 Stpl. Liten lot med fem tidigare osålda objekt. Fyra med prakt-		
stämplar och ett fyrstrip Gustaf V profil vänster 20 öre med KPV.		
Tidigare utrop 1500. 	 400:-

1727A	 Stpl 1880-tal–1959-tal i två insticksböcker. Bra variation. 		
Mest bra kval. 	 400:-

1728A	 Stpl samling 1886–1920 i Visiralbum. Dubbletter, nyanser och 		
några varianter på Ringtyp ph till Gustaf V i medaljong, plus ett		
helark F 104 éé med blåaktigt påtryck. Ngt blandad kval. (500) 	 400:-

1729A	 Stpl samling Vapentyp–1980-tal på blad. 	 400:-
1730A	 Stpl parti i två insticksböcker. Mest högvalörer 1948–80-tal. 		

(Tusentals) 	 400:-

1731A	 Stpl samling 1858–modernt i två album på blad utan fickor. 		
Blandad kval. (800) 	 400:-

1732	 Stpl. Tre praktstämplade Ringtypsmärken tandn 13 utan ph: 24 		
och 50 öre samt 1 kr. 	 300:-

1733	 Stpl. Fem olika Ringtyp med ph: 2. 5, 20, 30 och 50 öre med 		
praktstämplar. 	 300:-

1734	 Stpl 1920–34. Stående Lejon, Alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
142Abz+Acc, 143Acc, 144Ccx+Ecx, 145E+Ecx, 146E, 148Acx. 		
Mest god kval. F 4.270 SEK (17) 	 300:-

1735	 Stpl. Postemblem. 16 märken med prakt-/lyxstämplar. 	 300:-
1736K	 Stpl. Liten lot med bl.a. bandmärken. (42) 	 300:-
1737P	 Stpl samling mest 1872–1940-tal på Visirblad. Trevlig, 		

innehållandes många praktstämplar. Ngt blandad kval. (320) 	 300:-
1738P	 Stpl samling. Lot sex gamla auktionsobjekt med mest stämpel-		

material men även F 212 cx, sex xx exemplar, tidigare utropspris		
SEK 1200. 	 300:-

1739A	 Stpl 1858–1974 i album. Dubblettparti med en del ortstämplar. 		
Blandad kval. 	 300:-

1740A	 Stpl dubblettlot Vapen–1980-tal i visiralbum. Bl.a. 21 st 		
12 öre Vapen på klipp, några Ringtyp tandn. 14, flera vackra 		
stämplar Oscar–1920-tal. Blandad kval. 	 300:-

1741A	 Stpl. Tre st grundsamlingar Ringtyp–tidigt 1970-tal varav 		
två i Facit förtrycksalbum. 	 300:-

1742A	 Stpl samling 1930–74 i Verbis-album med fickor. Mest billiga 		
märken. Mest god kval. (600) 	 300:-

1743L	 Stpl 1940-tal–modernt i fem album, med bl.a. många par. Mest 		
bra kval. 	 300:-

1744L	 Stpl 1950-tal–modernt i kartong. Motivstämplar båtar, blommor, 		
tåg, o.s.v. på brev. Mest bra kval. 	 300:-

1745L	 Stpl 1950–99 i kartong. Dubblettparti med många hela häften 		
och par. Mest bra kval. 	 300:-

1746V	 Stpl. Gammal nyanssamling Vapentyp öre, brun lokalmärke, 		
Liggande lejon, med bl.a. fyra st 9 öre Vapen, 17 öre Liggande 		
lejon varav en grå och tre st bruna lokalmärken. Något blandad 		
kval. med mycket fräscha märken, flera prakt-/lyxstämplade. (Foto) 	 4.000:-

1747K	 Buntar. Post med ca 35 st hundrabuntar, varav 30 st Oscar II, 		
några utländska. Buntarna ser gamla ut. 	 300:-

1748L	 Buntar. 199 st buntar mellan 1938–60 med 20–100 st märken i 		
varje. Buntade omkring 1960 enligt påskrift på baksidan. 		
Förteckning finns. 	 300:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

1750P	 éé/é/� samling 1858–1945 på blad. Vapen komplett, 17 öre 		
Lejon, Ringtyp tandn 14 komplett utom 4 öre, från Oscar i 		
huvudsak éé/é t.ex. Oscar komplett, Medaljong komplett. 		
Landstorm I, II, III komplett där 5 kr har omvänt vm. Välfyllt 		
1920-tal, mest i bra kvalitet. Kongress komplett é, Förening 		
komplett stpl, m.m. Mest god kval. 	 6.000:-

1751P	 é/� samling 1855–1939 på blad. Bl.a. 4 skill, Vapen komplett, 		
Ringtyp komplett utom 1 rd tandn 13, Kongress éé komplett 		
utom 5 kr, långa tjänste tandn 14 komplett, m.m. Blandad 		
kval. 	 4.000:-

1752P	 é/� parti Vapen–1940-tal på blad. Stor mängd bättre t.ex. 		
BC/CB é och stpl, 1930-tal é, 140C cxz stpl, tjänste och 		
lösen. Högt värde. 	 3.500:-

1753A	 éé/é/�. Samling Vapen–1964 i två Lindneralbum med bl.a. 		
F 96 éé, bra Landstorm inkl. F 125 é, Kongress och Förening 		
komplett é, bättre bandmärken, tjänste och lösen, ett 30-tal 		
BC/CB-par, Stockholmia -55 i nioblock, etc. Mestadels god kval. 	 3.000:-

1754P	 é/�. TJÄNSTE, LÖSEN, MILITÄR. Komplett (ej 50 öre typ II). 		
Blandat stpl och é, nån enstaka dubblett. Blandad kval. 	 2.000:-

1755A	 éé/é/� samling 1855–1964 i Schaubek-album med fickor. Välfylld 		
samling som inleds med t.ex. 4 skilling och brun lokal (ktt). 		
Från bandmärken mestadels ostämplat eller postfriskt inkl. 		
Kongress till 1 kr x och en 5 kr stämplad med ktt. Ngt blandad 		
kval. (500) 	 2.000:-

1756P	 éé/é/�. KONGRESS/FÖRENING. Dubblettlot bl.a. gott om 		
mellanvalörer, ett par högval, t.ex. 1 kr Kongress och 		
Förening éé. (150) 	 1.500:-

1757A	 é/� samling 1855–1971 i Facit-album utan fickor. 3, 4 och 		
8 skill + svart lokal, dock alla med små defekter. Vapen 		
komplett, 17 öre Lejon  (é) prakt, Ringtyp med några nyanser, 		
Kongress t.o.m. 2 kr, Förening t.o.m. 1 kr där några är é. 		
Från ca 1946 blandad stämplat och é. Mycket blandad kval. 	 1.500:-
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1758A	éé/é/� samling 1892–1949 i Verbis-album med fickor. Flera 		
bättre t.ex. Landstorm I och III, Kongress stpl mellanvalörer 		
samt 1 kr, 35 och 60 öre éé. Förening de flesta é inkl. 2 kr. 		
1930-tal kompletta serier blandat éé/é. Många BC/CB. M1 helt 		
kuvert, m.m. Ngt blandad kval. 	 1.500:-

1759P	 éé/é/� dubblettlot Landstorm–1930-tal på elva visirblad bl.a. 		
några éé Landstorm II, t.ex. F 125, flera BC/CB stämplade 		
(några klippta), 65×3, 233a, b, m.m. 	 1.200:-

1760L	 éé/é/�. Intressant låda med tusentalsmärken äldre–modernt i 		
kuvert, askar+blad. T.ex. ortstämplar, Kongress+Förening 		
komplett 5 öre–1 kr é, automathäften, brev och kort inkl. 		
Korsträsk på Oscar II, etc. 	 1.200:-

1761P	 éé/é/� samling med massor av märken, 1858–1993, bl.a. en 		
postfrisk 2 kr Kongress. 	 1.000:-

1762A	é/� samling 1858–1963 E.W. Larsson-album utan fickor. Bl.a. 		
F 27 (kht, vht), samt Kongress och Förening upp till 1 kr. 		
Ngt blandad kval. (500) 	 1.000:-

1763A	 éé/é/� samling 1938–75 i två Estettalbum. Mest ostämplat 		
efter 1939, inkl. en del häften, varav flera med markeringar. 		
Mest god kval. (1500) 	 1.000:-

1764A	éé/é/� samling 1886–1970-tal i Visiralbum. Inkl. ett par 		
militärbrev, häften, block, en del stämplade BC/CB-par, m.m. 		
Lågt utrop. Mest god kval. (500) 	 1.000:-

1765L	 éé/é/�. Flyttbox div. i nio album bl.a. häften mest 1960-tal, 		
stpl dubblettlager 1920–40-tal + två album osorterat. Stpl 		
samling 12 öre Vapen–1968, stpl samling Vapen–1969 i två 		
Lindneralbum med fickor varav det ena för parkomb. Verbisalbum 		
samling éé/é Medaljong–1949, m.m. Cirka 22 kg. 	 1.000:-

1766P	 éé/é/�. Diverse lite bättre märken på sex visirblad bl.a. éé 		
Lösen tandn 13, Ringtyp, L7v stpl, 121v1 stpl, m.m. 	 800:-

1767P	 é/� lot Kongress/Förening. Bl.a. Kongress é 20, 25, 35–80 öre, 		
2 kr. Flera stpl mellanvalörer, 1 kr Förening. (50) 	 800:-

1768L	 éé/é/�. Sterbhusparti Vapen–modernt i tio album/pärmar. T.ex. 		
ortstämplar, mycket éé, samling i Facitalbum, HA6 komplett (4), 		
etc. Även två pärmar med tomma blad. Cirka 15 kg. 	 800:-

1769P	 éé/é/� 1874–1924 på blad. Mest tjänste men även del Oscar II, 		
1924. Mest bra kval. 	 700:-

1770P	 éé/é/� samling 1928–61. Ofta flera ex av varje, bl.a. F 233, 		
inkl. vackert ex med vitt papper. Bra kval. (900) 	 600:-

1771P	 éé/� parti ark och arkdelar ca 1910–40. F över 12000 enligt 		
inlämnare. Bl.a. 1,98 kr Medaljong i helark. (1000) 	 600:-

1772L	 éé/é/�. Låda stämplat dubblettlager 1920-tal, två resturvalshäften 		
mest é Oscar–1940-tal. Nio ex 148C varav tre éé, resten é. 		
Fyrblock éé 178C, m.m. 	 600:-

1773A	é/� samling 1855–1954 i Facit-album. Bl.a. F 208–09 samt 223 		
och 225 é. Blandad kval. (1000) 	 500:-

1774L	 Blandat parti i flyttkartong. Bl.a. FDC 1972–74, 1984–2000, 		
maxikort, m.m. Även övrigt blandat, mest Norden och två 		
frankerade ”Certifikat 1898” ”Gold and Silver Mining Co”, 		
Stålpennserier i folder, m.m. 	 500:-

1775P	 éé/é/�. Blandlot med ca 300 stämplar – mest AB, varav 170 		
Stockholm, Göteborg, Malmö. Ett par snedc. Oscar é t.ex. 57, 		
57 omv. vm, 58, 59. 18 st éé 143A, några nyanser. Samt tjock 		
bunt helark Lilla Riksvapnet, lite Medaljong + Svenska Flaggan 		
1955. 	 400:-

1776L	 Blandat. Låda med brev, helsaker och FDC i tre pärmar+löst 		
samt tusentals märken på instickskort, etc. Cirka 11 kg. 	 400:-

1777A	 éé/�. Insticksalbum (32-sid) diverse bl.a. éé serier 1950–80-tal, 		
stämpelkuriosa Oscar–modernt, perfins, m.m. 	 300:-

1778L	 Blandat. Låda med div. litteratur, bl.a. Frimärkshusets äldre 		
auktionskataloger, äldre nummer av FH-nytt, exempelvis 1948, 		
1949. Även svenska och utländska frimärksdubbletter, m.m. 	 300:-

Turistportomärken-samlingar / Tourist stamps collections
1779A	 Samling 1990-tal i album. Vykort och brev, samt två häften. (56) 	 500:-

Stämpelmärken samlingar / Revenues collections
1780P	 Lot Charta Sigillata 8 skill 1830 och 3 Rd 1828. 3, 4 och 6 skill		

1846-53. Några olika kronvalörer bl.a. påtryck 2 kr på 3 kr 1880,		
använt 1911. Dessutom en imitation av ett stämpelpapper som		
avser en festlighet i samband med en trolovning 1932.(13) 	 300:-

Lokalpostsamlingar / Local post collections
1781P	 Mindre lot 1940-tal, bl.a. ett 15-tal FDC. 	 300:-

Fraktmärkessamlingar / Freight stamp collections
1782P	 Nora Bergslags Järnväg, NBJ, 10 öre - 10 kr samtrafik i 18 		

helark om 100 märken vardera. Vikt två gånger därav är några 		
delvis särade. Mest bra kval. (1800) 	 800:-

1783K	 Samling järnvägsmärken, 50 olika banor, tandningar. postfriska! 	 700:-

Brevmärkessamlingar / Collections seals
1784P	 Julmärken i 18 kompletta häften (14 olika) 1944 och 1953–61, 		

paketmärket 1964 samt Valkyrian typ 1 och 2. Slutsåldes tidigt 		
på SvNf, särskilt de i stort format är svåra och den första 		
Valkyrian från 1912. Mycket bra kval. 	 1.200:-

1785P	 Olympiska spelen i Stockholm 1912. Hel éé serie på 16 olika 		
språk. Dessutom sex olika delvis defekta otandade märken och 		
fyra felperforerade, bl.a. Japan éé-é. 	 800:-

1786A	 Visiralbum med mest äldre reklammärken, en del dubbletter 		
förekommer. Bl.a. Cloetta, ASEA och många Stockholmsföretag. 		
RCA och Svenska journalens ungdomsring, topografiska i ark 		
och arkdelar. Mest bra kval. (c:a 650) 	 800:-

1787A	 Samling Barnens Dag 1906–77 inkl. 27 försändelser. Bl.a. 		
HF1 éé och HF2 *. Många topografiska märken från 1930- och 		
1940-talet varav ett éé helark om 80 märken och ett komplett 		
éé häfte om 128 märken. Mest bra kval. (>500) 	 700:-

1788P	 Samling Jubileumsutställningen i Göteborg 1923. 36 märken 		
(24 olika) och sex försändelser. Flera mycket ovanliga 		
utställaremärken ingår. Bra kvalitet och mest éé. 	 500:-

1789A	 Samling Baltiska Utställningen 1914. Svenska och danska brev-		
märken: vyer, reklam, danska kungahuset m.m. Tre försändelser 		
och ett reklamkort ingår. Mest bra kval. (180) 	 500:-

1790K	 Mössebergs Vattenkuranstalt. 25 öre brun i éé par och (é) 		
fyrblock 50 öre grön i (é) fyrblock. Dessutom ingår framsidan 		
på ett häfte för 25-öresmärket. Ex. Obermüller. (10) (Foto) 	 300:-

1791P	 SSUH Förbundsmöte i Kalmar 1924. Helark om 20 märken éé i 		
tête-bêche. Två vykort, varav ett har brevmärket stämpelbundet. 		
Ovanlig! 	 300:-

Häftessamlingar / Booklet collections
1792L	 Specialiserad samling ca 520 ex H54–328. T.ex. H60B med 		

cyls 2, 63I, 64–65, 70 (två), 212A+B, etc. F ca 56000. 	 8.000:-
1793L	 Skolåda med mängder av häften H54–272. F ca 112000. 	 6.000:-
1795L	 Samling ca 545 ex H59–291, F ca 46000. Bra kvalitet. 	 5.000:-
1796A	 Samling 1976–2008, de flesta med markeringar. Nom. 10700. 	 4.000:-
1797L	 Kartotekslåda med hundratals häften H33–217. F ca 50 000, 		

markeringar ej räknade. 	 4.000:-
1798L	 Dubblettsamling 1918–97 i fyra pärmar inkl. en del bättre 		

samt övervägande delen med mark. Nom ca 9500. Cirka 13 kg. 	 3.800:-
1799A	 Stort parti H9-184 i två lagerböcker. Mest god kvalitet, några		

få tidiga defekta ej räknade. Många bra t.ex. 24, 34CC, 37CC,		
42CC×2, 58, 60×2, 63 I. På 1950–60-tal oftast 5–10 av varje.		
Katalogvärde över 75000. 	 3.500:-

1800L	 Samling/parti hundratals häften H81–275 i två kartotekslådor 		
inkl. en hel del mark. som ej är räknade. F ca 47000. 	 3.500:-

1801A	 Samling H54–287, många med markeringar. Bl.a. H58A, B, 59, 		
63 I, 65, 70, 211, 212A, B- Bra kvalitet. Kat.v. utan tillägg 		
40000. (325) 	 3.000:-

1802A	 Samling handgjorda H9–42. Bl.a. H23 R,O, 25 II, 33CC R,O, 		
36CC R,O, 36BC, 39CC R,O, 42CC R. F 24000 (28) 	 2.500:-

1803L	 Samling H9-289 inkl. flera bättre och många med markeringar. 		
F drygt 30000+ mervärde för mark. 	 2.500:-

1804L	 Samling H231–356 varav de flesta med markeringar. F 28200 		
utan tillägg. Hög nominal! (450) 	 2.500:-

1805A	 Samling H16–136 i pärm. Dubbletter, ofta flera av varje, 		
inkl. flera med markeringar. En del med små noteringar, varav 		
ca 30 med kulspets. (185) 	 2.200:-

1806A	 Fyra Safepärmar med häften 1978–93. Så gott som samtliga med 		
mark. inkl. många dubblar. Nom ca 5300. 	 2.200:-

1807A	 Dubblettparti H66–ca 316. Även fyra st blockserier 		
Stockholmia -55.l. (250) 	 2.000:-

1808A	 Samling H54–125 inkl. Gustaf VI Adolf-häften till H219. Många 		
bättre t.ex. elva st CC-häften, H48AI, 57–60, 63I, 65, 70. 		
Bra kval. F 33000 (98) 	 2.000:-

1809A	 Parti H9–252, mest 1960-tal–1971. Även Postverkets presentbok 		
21 st häften 1958–66. Drygt 43000. 	 2.000:-

1810L	 Kartotekslåda med hundratals typade häften 1943–77 i kuvert. 		
T.ex. H77, 115 (två), 77 ex H116B3.b, 212B (två), etc. 		
Nom ca 4080. 	 2.000:-

1811L	 Dubblettparti H66–252, bl.a. 72×5, 74×6, 77×4. F ca 45000 (300) 	 2.000:-
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1812L	 Dubblettparti 1940-tal–1971, mest 1960-tal–1971 + ca 20 st 		
Svenskt Glas. En del äldre. En del i antal t.ex. kombihäften. 		
Ca 48000. 	 2.000:-

1813A	 Dubblettparti H128–232 i två album. F drygt 42000 	 1.500:-
1814A	 AUTOMAT. Samling HA1-16 i album. Bl.a. 1 R och OI, 4A R 		

och O, åtta st HA5, sju st HA6. Flera med markeringar. (100) 	 1.500:-
1815A	 Samling H9–179 i två album, med dubbletter/olika markeringar, 		

etc. Bl.a. 26, 27, 70, 72, 80×2. Drygt 28000. (245) 	 1.500:-
1816L	 Parti H9–246. Värderad 1999 till 32000. 	 1.500:-
1817L	 Dubblettparti H27–270. Flera bättre t.ex. 27, 30, 60, 70, 72, 99×3.		

Många i antal t.ex. H69×22, 101×40, 112×41, 144×50, 214×20,		
228×16. Ca 38000. 	 1.500:-

1818L	 Dubblettparti ca 1960–71, flera i antal t.ex. 126×17, 134×9, 		
167×16, 174×11, 178×20, 183×19, 185×20, 189×23, 199×28. 		
Drygt 34000. 	 1.500:-

1819P	 Samling ca 80 brukshäften H92–323 inkl. H118A1b, etc. 	 1.200:-
1820P	 Liten lot bättre bl.a. H24, 26, 33BC, 35CC, 48B×2, 120A3, 		

211A och 14 st olika 1940-tal med cyls. F drygt 15000 (31) 	 1.000:-
1821A	 AUTOMAT. Samling HA1–26, flera bättre t.ex. 1 O, 4A R och O, 		

(O med c2), fem st HA6. Flera med markeringar. Kat.v. ca 9500,		
utan tillägg. (140) 	 1.000:-

1822A	 AUTOMAT. Samling 1–26, alla olika, många med markeringar, 		
förteckning finns. Bl.a. HA1 R, 4 O, 6 RV med blå rektangel. 		
Högt värde. (125) 	 1.000:-

1823A	 Dubblettparti i två visiralbum 1942–71. Bra värde. (260) 	 1.000:-
1824A	 Samling H9–252 inkl. några dubbletter. Flera bättre t.ex. 		

H23, 42CC, 35CC, 58, 60, 70. F drygt 25000 	 1.000:-
1825A	 Dubblettparti H9–220 i album. (300) 	 1.000:-
1826A	 Dubblettparti H176–344, alla med RYGGTRYCK. Bra kvalitet. 		

(270) 	 1.000:-
1827A	 Samling H9–252, alla olika, bra kvalitet bl.a. 33CC, 60, 64, 		

72, 99. F drygt 20000 (150) 	 1.000:-
1828A	 Parti H9–228 i tre album. Högt värde. (250) 	 1.000:-
1829A	 Samling H89–277 i två album + ett album kungahäften. Bra 		

värde. (240) 	 1.000:-
1830L	 AUTOMAT. Omfattande parti HA1–26. Bl.a. HA1 R+O, 4A R, 		

9×6, 16A2 O med helt kn, 19A2. Många med markeringar. 	 1.000:-
1831L	 20 satser Stockholmia med Specimen-påtryck. Försäljningspris 		

5500 kr. 	 1.000:-
1832L	 Parti till ca 1970, mest god kvalitet. F minst 16000 (190) 	 1.000:-
1833L	 Parti H9–234 i fyra album. Högt värde. Bl.a. H23, 24, 60, 		

62, 72. (240) 	 1.000:-
1834A	 Tre Safepärmar med ca 280 ex 1956–70 inkl. mängder med mark. 		

och t.ex. tre ex H212, nio ex H222, etc. 	 900:-
1835L	 AUTOMAT. Parti HA4–26, osorterat. (350) 	 900:-
1836P	 Samling H60–130. Flera bättre t.ex. 63 I, 70, 33CC, 33BC. 		

Högt värde. (80) 	 800:-
1837A	 Dubblettparti H233–326. Högt katalogvärde. Nom. drygt 2300. 	 800:-
1838A	 Samling 1920–70-tal i pärm. Inkl. automathäften och dubbletter. 		

I början ej kompletta häften. F 6800 enl. inl. (120) 	 800:-
1839L	 Ca 90 ex 1918–60-tal inkl. dubbletter. T.ex. H52–60 och bra 		

kungahäften, etc. Tyvärr dock flera fuktpåverkade varför 		
besiktning rekommenderas. 	 800:-

1840L	 Ca 120 olika häften 1943–75. F ca 10500. 	 800:-
1841L	 Lot H162–286, mellan 1–20 av varje. F ca 20000 	 700:-
1842A	 Två album med ca 190 automathäften, t.ex. HA1R i bra kval. 		

F ca 11000. 	 600:-
1843K	 Lot. H528, 539, 545, 554. Felskurna med blanka inlagor. (4) 	 500:-
1844A	Samling dels 35 st automat, de flesta med markeringar t.ex. HA1 O,		

HA6, dels 27 st mjuka 1970-tal varav flera Gustaf VI Adolf. 	 500:-
1845A	 AUTOMAT. Dubblettlot HA1–17, flera i antal. Bl.a. HA1 O×1, 		

2×4, 3×8, 4B×22. (175) 	 500:-
1846A	 Samling automathäften HA1–19, 150 st, bl.a. HA1 O och HA4, 		

5, 6 komplett. F 11.300. 	 500:-
1847A	 Samling 58 automat- och 75 mjuka häften 1918–85. T.ex. HA5 		

OH+OV, HA6 komplett, H9-10, 115+199-36, etc. 	 500:-
1848A	 Samling/parti ca 225 ex HA2–25 i tre Safepärmar. Bl.a. fem 		

ex vardera HA5+6 samt många med markeringar. 	 500:-
1849A	 Parti mest 1940–60-tal med en del bättre, god kvalitet. (150–200) 	 500:-
1850L	 AUTOMAT. Pergamynlåda ”mycket full” HA2–26. 	 500:-
1851L	 Lot H134–262, fem av varje av 72 olika. F 22700 	 500:-
1852L	 Parti 1942–79, många av de senare med markeringar. F för 		

neutrala över 12000. (190) 	 500:-
1853K	 Lot 1950–70-tal inkl. flera bättre. Bl.a. Svanar med osynlig 		

gummering, 1969 CEPT knr, etc. Totalt 28 häften. 	 400:-
1854P	 Lot 1969–90-tal, de flesta med markeringar. Nom ca 1000. 	 400:-
1855A	 Ask med ett femtiotal häften 1956–70. F ca 4000. 	 400:-
1856	 Tre st tripplar: H415 Skansen 100 år, H425 Europa CEPT 1992 		

samt H431 Mare Balticum. 	 300:-
1858A	 Samling HA10–23 i Visiralbum. Automathäften, inkl. flera 		

olika varianter, bl.a. med cyls och kn, plus en del dubbletter. 		
En del med lätta blyertsnoteringar. Bra kval. (100) 	 300:-

1859A	 Nio urvalshäften med häften och automathäften. 	 300:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
1860A	 Drygt 2700, mest olika, i tre insticksalbum landskapsvis. BA-		

praktstämplat + urvalshäfte 200 st långa tjänste tandn 13. 	 3.000:-
1861A	 Samling OSCAR i Visiralbum. Brev och vykort med utvalda ofta 		

något bättre stämplar sorterade A–Ö, i ovanligt bra kval. 		
Mycket intressant. (169) 	 2.500:-

1862P	 JÄRNVÄGSPOST. Samling 140 st nr 1, på Oscar, 36 st nr 2, samt 		
sju st PKXP på Vapen. Blandad stämpelkvalitet. 	 2.000:-

1863A	 Parti 1855–1987 i insticksalbum. Bl.a. två st 4 skill. Det 		
äldre i blandad kvalitet. Gott om prakt-/lyxstämplar, speciellt 		
på det moderna. (600-700) 	 2.000:-

1864A	 X-LÄN på Oscar. Ca 275 st A–Ö, de flesta med utvalda prakt-/		
lyxstämplar, mest 10 öre bok- och koppartryck. Bl.a. Brattfors, 		
Glölsbo, Hamrånge, Lillhamra, Löfriset, Oreho, Ängebo boktryck, 		
m.m. 	 1.500:-

1865A	 Pärm med minst 1500 märken med utvalda stplr Ringtyp–1970 		
inkl. mängder med prakt-lyx. 	 1.500:-

1866A	 E-LÄN. Samling ca 350 ex Ringtyp-bandmärken inkl. en del 		
försändelser. Många vackra och flera bra som t.ex. Banketorp 		
och Klinga på Oscar II, Gärdsrum, Stegeborg och Wårdnäs på 		
Ringtyp, Hedaslätt, Kölefors och Lägern på Medaljong, 		
Kolmårdssanatoriet 1919, en del LBB, etc. 	 1.300:-

1867A	 RINGTYP tandn. 13. Parti länsvis, blandad kvalitet, men många 		
AB-praktstämplar, mycket större orter. (300) 	 1.000:-

1868L	 Samling 1900–modernt i sex insticksböcker och ett visiralbum. 		
Ortstämplar från Oscar och framåt, samt mycket modernt, inkl. 		
block och häften, varav många med prakt-/LYX-stämplar. Mest 		
god kval. (1000) 	 800:-

1869P	 193 st prakt-/lyxstämplade par 1980–2001. Bra post, högt värde. 	 700:-
1870P	 15 st lyxstämplade block, häften, häftesblad 2000-talet. 		

Ovanligt utbud! 	 500:-
1871P	 Parti stämplar på klipp samt postoblater. Intressant parti! 	 500:-
1872P	 JÄRNVÄGSPOST. Samling I – 139 olika i huvudsak Oscar II, 		

II – 35 st och III på vapentyp sju st. Mest god kvalitet. 	 500:-
1873A	 Samling 1939–69 i två album. Ortstämplar A–Ö på Tre Kronor, 		

samtliga olika, inkl. en hel del praktstämplar. Mest god kval.		
(3700) 	 500:-

1874A	 Tre insticksalbum fulla med BA-/AB-praktstämplar Tre Kronor–		
modernt. (över 2300) 	 500:-

1875A	 Samling N59 i två album, indelad i härad. Blandad kvalitet. 		
(ca 1300) 	 500:-

1876L	 Samling 1940-tal–modernt i låda. Francostämplar på kuvert 		
samt några klipp, inkl. en del utländska. (200) 	 500:-

1877P	 Lot 1850-tal på Visirblad. 16 st lösenstämplar 4 sk Stockholm 		
typ 2 + 14 st 12 öre Stockholm typ 3, samt 49 stämplar från 		
div. orter, samtliga på klipp. Ovanligt utbud. (79) 	 400:-

1878P	 Lot Småland på Tj16 på ett Visirblad. Totalt 28 märken med 		
många praktstämplar inkl. bättre såsom flera rullstämplar 		
Jönköping. 	 300:-

FDC-samlingar / FDC collections
1879A	 Ca 90 ex 1933–67 inkl. 6.12.33, Bellman BC/CB, bättre bruks-		

FDC inkl. 12.4.54, etc. F ca 15500. 	 2.500:-
1880L	 Ca 2000 ex 1960-tal–1994 inkl. en del med vinjetter. Cirka 20 kg. 	 2.000:-
1881L	 Ett hundratal FDC 1933–61 varav många bättre. F ca 15500 		

(något minnespost ej räknat). 	 2.000:-
1882A	 Ca 65 FDC 1928–60 inkl. 16.6.28, etc. F ca 9000. 	 1.500:-
1883A	 Samling 118 olika FDC 2005–12 i två pärmar. Nom ca 3850. 	 1.000:-
1884L	 Samling 1936–2004 i 13 pärmar. Bl.a. 22.9.39, Bellman CB, 		

Stockholm 9.12.42, bra bruks 1950-tal samt en del med vinjetter. 		
Även pärm med div. specialmappar och minneshäften, etc. Cirka 		
21 kg. 	 600:-

1885A	 47 FDC 1938–57 inkl. bättre bruksbrev. 	 500:-
1886L	 Samling 1930–50-talen i ask. Inkl. ett fåtal utländska, plus 		

en del specialstämplar. Mest god kval. (85) 	 500:-
1887L	 MAXIKORT komplett 1981–2009. 	 500:-
1888L	 Stor samling, alla med vinjetter, även dubbletter i tio album. 	 500:-
1889L	 Sex album modernt fram till 2003 + två album med minnes-		

poststämplar. 	 500:-
1890K	 Kyrklig konst 11.11.75. Tio st med båda SX-paren, ovanliga. 	 300:-
1891L	 25 olika FDC med svarta vinjetter 1983–85 (ej Postens). 		

Ovanligt! 	 300:-

Brevsamlingar / Cover collections
1892P	 Samling/parti Siffertyp 1 öre på försändelser. Totalt ett femtio-		

tal med en del intressanta frankeringar och försändelseslag 		
etc. Besiktiga! 	 2.500:-

1893A	 Samling tjänste 1881–1952 i kontorspärm. Trevligt innehåll, 		
mestadels trycksaksbanderoller och brevkort, men även ett 		
par rek, plus några senare ofrankerade. Ngt blandad kval. (260) 	 2.500:-

1894K	 Lot OSCAR. Mest brevkort, dels till utlandet, bl.a. delat 		
brevkort till Egypten som lösenbelagts 1906, dels flera 		
örlogspost till Sverige. (11) 	 1.000:-
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1895P	 Samling Ringtyp–bandmärken på Visirblad. Intressant urval, 		
inkl. uppräkning, rek ass, telegram, lokalbrev med F 121 samt 		
Paquebot och Från Finland-stämplar. Mest god kval. (35) 	 1.000:-

1896K	 Lot Landstorm I på brev/kort. 13 st Landstormskort och några 		
bruksbrev. Även 1 öre Landstorm II. 	 800:-

1897P	 1 öre Lilla Riksvapnet och 1 öre Lilla Tjänste på försändelser 		
inkl. intressanta frankeringar. (25) 	 800:-

1898P	 Samling Vapen–bandmärken på blad. Intressant urval med bl.a. 		
pf, adresskort, ass m.m. Ngt blandad kval. (43) 	 700:-

1899A	 Samling Vapen–bandmärken. Intressant urval med bl.a. adresskort 		
inkl. skrymmande, assbrev, stämplar ”ur breflåda” m.fl. Ngt 		
blandad kval. (94) 	 700:-

1900L	 1880–1960-tal i kartong. Järnvägspost, de flesta äldre. Mest 		
bra kval. (500) 	 700:-

1901L	 Fyndlåda med diverse försändelser från före 1855 och t.o.m. 		
Oscar II (bl.a. intressanta reklamkuvert), samt div. helsaker, m.m. 	 700:-

1902A	Liten trevlig post med äldre försändelser, 1873–1910, bl.a. 		
till utlandet. (14) 	 600:-

1903K	 Två Oscarsvykort till R4-destinationer. Ungern och Algeriet 		
(med lösenmärke). (Foto) 	 500:-

1904P	 Post med 27 försändelser, Oscar–Polhem med bl.a. PFSK, REK, 		
ASS, några sända till utlandet. 	 500:-

1905P	 Lot 1915–42 på Visirblad. Fältpost och krigsfångepost, inkl. 		
ett par utländska. God kval. (14) 	 500:-

1906P	 Lot 1858–1920 på Visirblad. Brev och vykort, inkl. något 		
bättre stämplar, t.ex. Figeholm på Vapen. Mest god kval. (15) 	 500:-

1907P	 Samling OSCAR II. Ca 40 brev sända till England respektive 		
Schweiz inkl. två sorgekuvert, plus ca 50 vykort med blandade 		
motiv. Ngt blandad kval. 	 500:-

1908P	 Paquebot and foreign cancellations on covers and cards. Also 		
some other items and foreign Paquebot cancellations. (30) 	 500:-

1909P	 Lot förfilateli–1940-tal. Intressant urval, inkl. flera 		
studsbrev, F 54 med plåtspricka, ass, stämplar, m.m. (29) 	 500:-

1910P	 Samling Oscar–Medaljong på blad. Intressant urval med bl.a. 		
rek, telegrambrev, Landstormsfrankeringar, tidiga pf-brevkort 		
m.m. Mest god kval. (36) 	 500:-

1911A	 Samling Oscar–bandmärken i ask. Intressant urval med bl.a. 		
express, rek inkl. dubbelt lokalporto, adresskort m.m. Ngt 		
blandad kval. (150) 	 500:-

1912L	 Parti 1970-tal–modernt i kartong. Mestadels filatelistämplade 		
rek och pf-brev, varav många vackra. Även en del FDC, kort, 		
plus något äldre, samt modern kilovara. Mest bra kval. 		
(Hundratals) 	 500:-

1913L	 Drygt 200 försändelser klassiskt–1940-tal, mycket helsaker 		
och en hel del utländskt. 	 500:-

1914L	 Lot 1910–70-tal bl.a. något rek. ass, 1930-tal. Minnespost, 		
militärpost inkl. M1 obeg. och militärkuv. med intressant 		
blankett 297 – får ej befordras utrikes. 	 500:-

1915L	 1897–1989 i tio kartonger. Hundratals minnespoststämplar 		
sorterade årtalsvis. Mest bra kval. Cirka 50 kg. 	 500:-

1916K	 14 försändelser mellan 1874–1943, några till utlandet. 	 400:-
1917K	 Trevlig liten blandlot t.ex. 20 öre Ringtyp brev till Frankrike, 		

tre st äkta foto vykort midsommarfirande i Sala 1920-tal, 		
fyra äkta foto telegrafstation 1910 med dokumentation ang. 		
därstädes anställd telefonist. 	 300:-

1918K	 Lot om sex paketadresskort från 1911 med 20 och 25 öres 		
Oscarsmärken. Ej kontrollerat för vattenmärken – möjligheter! 	 300:-

1919K	 Liten bunt med försändelser med anknytning till Pauline Nobel, 		
bl.a. ett kort på Zeppelinaren ”Schwaben”. 	 300:-

1920P	 20 olika brev Vapen–Ringtyp, inrikes till Danmark, Norge och 		
Storbritannien. Blandad kvalitet. 	 300:-

1921P	 Lot 1919–33. Fem frankerade reklamationsblanketter (blankett 		
329 med olika tryckår). (5) 	 300:-

1922A	1940-tal i album. Lokalpost, några bruksbrev och FDC. Mest 		
bra kval. (29) 	 300:-

1923A	 Album med ca 40 st kuvert med reklamfrån 1910–30. Flera Borås 		
och Skåne samt ett bra från Rubens Tobaksfabriks AB i 		
Karlskrona. 	 300:-

1924	 Tio PS-kort från olika orter 1889–1902, alla sända till Köpenhamn. 	 300:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

1925	 Hjortsberga Station med två ånglok, befordrad med Skåne-		
Smålands Järnvägar med fraktmärke, stämplat ÖRKELLJUNGA		
STATION 31.13.1907. Ett fint och mycket sällsynt objekt. 	 500:-

1926	 JAC EDGREN Nr 3 Skeppsbrottet, med vit kant. Postgånget. 	 500:-
1927A	 Lot topografiska, gamla formatet, även utländskt. Övervägande 		

Oscar–1930-tal bl.a. Militär, Stockholm. Ser bra ut. (225) 	 1.500:-
1928L	 Genuin samling topografi och gratulation, så gott som allt 		

från Oscarstid, i tre st gamla brefkortsalbum. Något blandad 		
kvalitet. (knappt 400) 	 1.500:-

1929A	 Ångermanland, 70 kort från ca 1900–50 i album. 	 1.200:-
1930L	 Samling 1900–60-talen i låda. Mest topografiska äldre svart-		

vita i lilla formatet. Alla till synes olika. Mest god kval. (320) 	 1.200:-
1931L	 Låda med drygt 600 vykort, huvudsakligen Oscar II till 		

1930-talet, några från utlandet, flera oanvända. 	 1.200:-
1932A	 HEDEMORA. Album med 52 vykort 1900–50, bl.a. från torg-		

handeln 1906. 	 1.100:-
1933L	 Låda med ca 350 vykort, huvudsakligen Oscar II till 1920-talet, 		

några från utlandet, ca 50 % oanvända. 	 1.000:-
1934L	 Skokartong med ca 500 vykort och gratulationskort, etc. 		

Blandat med topo och tecknat inkl. intressanta kort såsom 		
järnvägsstationer, ett sedelkort och liknande. Även en del 		
utländska kort inkl. Norge. Vänligen besiktiga! 	 1.000:-

1935A	 Vykort 1900–20 i album. Topografi och tecknat. Mest bra kval. 		
(200) 	 800:-

1936L	 Parti topografi, mest 1920–50 i skokartong. (700+) 	 800:-
1937A	 Album med 85 äldre kort (1900–50) från Jämtland. 	 700:-
1938L	 Parti topografi mest 1920–50 i skokartong. (ca 650) 	 700:-
1939A	 Vykortsalbum med 78 st skånevykort från kuststräckan Båstad 		

till Kullen varav 38 st från Båstad, 1900–50. 	 600:-
1940L	 Låda med drygt 450 gratulationskort, kungligheter, o.dyl., 		

huvudsakligen Oscar II till 1930-talet, några från utlandet, 		
många oanvända. 	 600:-

1941L	 Låda med drygt 200 st kort från 1900-talets första hälft, 		
många utländska. Blandad kval. 	 600:-

1942L	 Parti topografi ca 1900–20 alla frankerade. Mest bra kval. (ca 280) 	 600:-
1943K	 Ca 60 st gratulationskort, handräckningskort från huvudsakligen 		

Oscarstiden, bl.a. flera Jenny Nyström. (25) 	 500:-
1944A	Samling 1900–50-talen i fotoalbum. Bl.a. topografi, tecknade 		

kort m.m, plus några utländska, samt helsaker. (250) 	 500:-
1945A	 ROSLAGEN. 68 st gamla formatet, med vit kant. Bl.a. Refsnäs, 		

Vätö, Södermöja, Länna, Skebo. 	 500:-
1946L	 Äldre–modernt i bananlåda. Mest Sverige äldre i diverse 		

vykortalsbum. Mest bra kval. Cirka 12 kg. 	 500:-
1947L	 Äldre–modernt i flyttkartong. Tio vykortsalbum med bl.a. 		

motiv, Norrbotten, o.s.v. Mest bra kval. Cirka 22 kg. 	 500:-
1948L	 Album med ca 100 st svenska kort, Oscar II–Gustaf V i medaljong, 		

bl.a. järnvägsstationerna Gnosjö 1908 resp Kneippnaden 1916, 		
dessutom ingår en bunt med ca 250 st kort, mest utländska 		
och oskrivna från 1900–50. 	 500:-

1949L	 Parti mest topografi ca 1920–60 i kartoteklåda, med bättre 		
kort, en del fuktskadat. Ngt blandad kval. (600–700) 	 500:-

1950A	 RONNEBY. Ca 60 st vykort från Oscar II–1950-talet, ca 70 % 		
skickade. Många bra motiv. 	 400:-

1951L	 Låda med svenska och en del utländska, mest äldre kort före 		
1940. Bl.a. ingår ett gammalt album med 80 kort, mest Oscar II. 	 400:-

1952L	 Skokartong med ca 700 st kort, mest Sverige och huvudsakligen 		
vykort, från 1920–60-talen. 	 400:-

1953L	 Tre album med kort från 1900-talets första hälft, några 		
fastklistrade på bladen. Blandad kval. 	 400:-

1954	 Åtta kort 1903–23 med bl.a. sidostämpel från studentmötet i 		
Bedinge 1910, Torup 1920, Bergqvara 1923 samt ett stämplat 		
Olympiska spelen 1912. Ett med motiv från Säbymarknaden i 		
Tranås 1907. 	 300:-

1955	 Tio st kort med järnvägsanknytning från Oscar II–1925, med 		
bl.a. järnvägsstationerna Mariannelund, Mönlycke och Tomteboda 		
med Oscar II-frankeringar samt ett från Norge Roverud i Norge 		
1916. (11) 	 300:-

1956K	Liten post med huvudsakligen gratulationskort, 1903–35. (25) 	 300:-
1957A	 Album med ca 225 st kort, huvudsakligen gratulationskort, ca 		

1900–2000, även utländska. 	 300:-

Basarpostsamlingar / Bazar mail collections
1958A	 Samling 1900–18. 19 basarpoststämplade vykort som befordrats 		

inom olika basarer. Utställningsmonterad på 16 blad med flera 		
ovanliga och ett modernt. Ex Obermüller (20). Mest god kval. 	 1.000:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
1959A	 Samling. BREVMÄRKEN i tre album, bl.a. Jul- och Helg, Svenska 		

flaggans Dag, Barnens Dag, Reklam, Försvar. Även utlandet. 	 700:-
1960P	 Samling God helgmärken 1904–71 inkl. flera paketmärken t.ex. 		

stora svanarna 1913. 	 500:-
1961P	 Lot Ewerts provtryck i sju mestadels olika fyrblock på 		

visirblad. (28) 	 500:-

ex 1903
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1962A	 Skånelands-jul, överkomplett samling i Visiralbum om 		
uppskattningsvis 80 helark 1969–95 inkl. en del otandade och 		
skalatryck. Dessutom ingår några helark från Skånes Flagga 		
och danska byvapen. Mycket bra kval. 	 500:-

1963P	 Svenska Cinderella nr 11–14 med alla bilagorna. 	 400:-
1964A	Diverse i insticksbok, t.ex. stämpelmärken, några radiolicens, 		

utställningsmärken, m.m. En mindre del utländskt. 	 300:-

Kilovara / Kiloware
1965L	 Fem st Postens förseglade kilovaror, 1971–75. 	 1.000:-
1966L	 Fyra st Postens förseglade kilovaror, 1969–72. 	 800:-
1967L	 Fyra st Postens förseglade kilovaror, 1971, 1976–78. 	 400:-

Onsdagen den 10 oktober, tidigast kl. 17:30
Övriga nordiska länder / Other Nordic countries

Norge, förfilateli / Norway, prephilately
1968K	 Lot 1825–66 förfilateli och ofrankerade försändelser. Inkl. 		

en del inkommande post t.ex. en försändelse 1835 från Danmark 		
med anteckningar ”frco Helsingb” och ”pr Dampskib” till 		
Mandal. Inspektera! Mest god kval. (16) 	 1.000:-

Norge, singlar / Norway, single items
1969	 121b	 1924 Posthorn i antikvastil 60 øre grönaktigt 			 

	 blå. F 1400 	 éé	 300:-
1970	 181-83	 1930 Nordkap I SET (3). F 2000 	 éé	 400:-
1971	 277	 1941 “V”-märken 50 øre brunlila vm posthorn. 			 

	 På baksidan röd namnstpl A.Bernesen, Norge. 			 
	 (Foto sid. 38) 	 éé	 800:-

1972	 335-40	 Londonmärkena 10-60 öre på censurbrev till 			 
	 England. Stpl NORWEGIAN ARMY 17 MAY 			 
	 1943 FIELD POST OFFICE. 	 *	 400:-

Norge, försändelser / Norway, covers
1973K	 455	 FDC, Olav V 85 øre gråbrun på FDC med vinjett 		

	 16.3.59. 	 400:-
1974K	 456-60	 FDC, Olav V 1-10 Kr på FDC stpl OSLO 12.1.59. 		

	 F 1400 (Foto) 	 500:-
1975		  Helsaker, 10 öre brevkort av posthornstyp sänt till 		

	 Österrike och eftersänt till LUXEMBURG. Mycket 		
	 sällsynt destination! Utställningsobjekt! (Foto) 	 800:-

Norge, samlingar / Norway, collections
1976P	 Samling 1910–2000 på Visirblad. Många bättre t.ex. 			 

F 111, 119, 128, 142, St. Olav, Eidsvoll, Legion, 			 
Universitetet, Lejon typ III komplett. Nära komplett 			 
fr.o.m. 1942. Bra kval. F över 24000 	 éé	 2.500:-

1977A	 1855–2000 i Leuchtturm-album med fickor. Trevlig 			 
välfylld samling med bl.a. en fräsch 4 skill med ett 			 
litet ”dragspel”, Oscar I komplett, många posthorns-			 
märken, o.s.v. (Foto sid. 38) 	 Mest �	 2.000:-

1978A	 Samling 1856–1980 i Visiralbum. Ofta flera ex av 			 
varje inkl. mycket tjänste, en del lösen samt ett 			 
fåtal Spetsbergen m.m. I början något bl. kval. sedan 			 
bra (1000) 	 éé/é/�	 1.800:-

1979A	 Samling 1905–81 i ett Lindner-album och ett Visir-			 
album. Inkl. en del tjänste, glest fyllt i början, 			 
från 1950 mest postfriskt. Även en del dubbletter, 			 
inkl. par, ett fåtal block m.m. Förmånligt utrop. 			 
Mest bra kval. (900) 	 éé/é	 1.600:-

1980P	 Samling 1871–1968 på blad. 1, 2 och 4 skill, många 			 
bättre posthorn från 1909 års serie é. Flera bättre 			 
é Lejon bl.a. 35 öre olivbrun typ II. Postfriskt fr.o.m.			 
Haakon 1946 och framåt. Obs: endast bruksserier. 	 éé/é	 1.500:-

1981P	 Samling 1855–1955 på blad. 21 st skillingar nr 1 			 
mycket tätt klippt., Oscar I komplett, flera 1920–			 
1930-talsserier, m.m. Mest god kval. 	 �	 1.500:-

1982A	 Samling 1886–1971 i Lindner-album med fickor. Flera 			 
serier 1920–30-tal stämplat. Lykkebrevet éé, m.m. 			 
God kval. 	 éé/é/�	 1.500:-

1983P	 Samling 1856–1975 på blad. Bl.a. 13 st skillingar, 			 
Amundsen komplett, flera bättre serier 1920–30’s, 			 
Legion med hörnstpl, Universitetet é, Norwex -55 é, 			 
m.m. Ngt blandad kval. 	 é/�	 1.400:-

1984A	 1926–47 i insticksbok. Inkl. ”Offentlig sak” 9-20, 			 
bättre Lejontyp, och andra bättre. Mest bra kval. 	 éé	 1.000:-

1985A	 Samling 1855–1987 i Facit-album. Inkl. tjänste och 			 
lösen, samt vackra ex av bl.a. F 1 och 2. Mest god 			 
kval. (700) 	 Mest �	 1.000:-

1986	 Lot klassiskt på instickskort inkl. 11 skillingmärken. 			 
Även något ostämplat. (16) 	 �	 800:-

1987P	 Samling 1910–80-tal på 13 visirblad, det äldre mest é, 			 
det nyare mest éé. 	 éé/é	 800:-

1988A	 Dubblettparti i tre album, dels ett med bruksmärken 			 
tidiga posthorn, mest 1910 års modell, - lejon, dels 			 
ett med tjänste + några sidor utan gummi. En grundsamling 			 
1893–1971. 	 éé/é/�	 800:-

1989L	 Parti i kartong. ”ÅRSBOK NORSKE FRIMERKER/			 
YEARBOOK NORWEGIAN STAMPS”: 1988–1992 (5) + 			 
Bunt med FDC från Färöarna och Grönland, även några			 
danska och svenska souvenirfoldrar. 	 éé	 800:-

1990K	Kuvert med postfriska märken mest 1970-tal inkl. 			 
mycket enheter, en del tjänste, etc. F ca 10500. 	 éé	 700:-

1991A	 Samling 1856–1994 (blad till 1999) i tre Estett-album. 			 
Bra samling att fortsätta med. 	 Mest �	 700:-

1992L	 1920-tal–2001 i kartong. Inkl. mycket nominal. Mest 			 
bra kval. 	 éé/�	 700:-

1993P	 Samling 1888–1965 på blad. Flera bättre serier 			 
1920–40-tal, mest stämplat. Välfyllt senare, ofta 			 
både stpl och é. 	 é/�	 600:-

1994P	 Samling 1950–81 på insticksblad, bl.a. bättre bruks 			 
Haakon och Olav, 5 kr Olav, Norwex -55 påtryck, m.m. 	 éé	 600:-

1995P	 Samling 1855–1957 på blad utan fickor. 18 st skillingar, 			 
nr 1 med knappa marginaler. Flera posthorn, Oscar II 			 
komplett, m.m. Mycket blandad kval. 	 �	 500:-

1996A	 Samling 1952–90-tal i insticksbok. Inkl. block och 			 
häften. Bra nominal. Även 237–40. F 7975. 	 éé	 500:-

1997L	 1940-tal–modernt i kartong. Dubbletter i fem album. 			 
Mest bra kval. 	 éé/é/�	 500:-

1998A	 Parti 1980–90-tal motivserier på fem visirblad samt 			 
ett femtiotal häften. 	 éé	 300:-

1999A	 Samling/parti 1962–71 i Estett-album med fickor. Ofta 			 
singelex, fyrblock och strip av varje märke. Bra 			 
kval. (1200) 	 éé	 300:-

2000L	 Årsböcker. Fem olika 1993-99 + Postens OL-bok 1994. 	 éé	 300:-
2001L	 FDC. Ca 170 FDC 1939–86 varav flertalet med vinjetter. 			 

F 7600. 	 *	 1.000:-
2002K	Vykort. 60 äldre vykort ca 1900–50, varav 18 i det 			 

mindre äldre formatet. 	 *	 1.300:-
2003L	 Vykort parti. Topografi mest 1950-80, 35 småformatiga 			 

+ ca 300 A 6 varav 60 s/v. Mest bra kval. 	 *	 600:-
2004A	Vykort samling 1920–modernt i album. Mestadels 			 

topografi. Mest god kval. (80) 	 *	 500:-
2005A	Vykort samling 1900–80-tal i album. Mest topografi. 			 

God kval. (100) 	 *	 500:-
Danmark förfilateli / Denmark Prephilately

2006K	Brev stämplat HELSINGÖR 2.8.1850 samt sidostämpel 		
OBETALT FR. DANNEMARK. Lösennotering 36. (Foto) 	 400:-

2007	 Brev med fullt innehåll till Cognac, Frankrike, daterat 		
Köpenhamn den 7 maj 1836. Stämplar DANEMARCK 		
PAR HAMBOURG, T.T.R.4 m.fl. (Foto)	 300:-

1975

1974

2007

2006
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2025	  	 Essay, 4 R.B.S. ”Mercury” and 8 R.B.S. ”King 			 
	 Frederik VII” (obetydligt tunn punkt/Insignificant 			 
	 thin spot) + 8 R.B.S. ”King Frederik VII” used			 
	 (thin spots). 	 (é)	 400:-

Danmark, försändelser / Denmark, covers
2026	 Vykort skrivet av fransk krigsfånge, stämplat KRIGS-			 

FANGELEIR No 2 5.7.19 DANMARK, skickat till			 
Frankrike. (Foto)	 *	 300:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
2027P	 Dubblettparti på 19 visirblad 1905–40-tal. Mycket 			 

våglinjer med hjärtan och Christian X. Gott om bättre 			 
material t.ex. 66×4 éé, 67×3 é, 68×2 éé, 75×1 é, nio 			 
st éé serier 262–66 och mycket annat. Högt värde. 	éé/é/�	 5.000:-

2028A	Samling 1851–1980 i Schaubek-album utan fickor. 			 
Välfylld med en del skillingar, ett posthus, övertrycks-			 
märken, etc., även biområden med bl.a. en del DVI.			 
Mest bra kval. 	 �	 3.000:-

2029A	 Samling 1851–2000 i Leuchtturm-album med fickor. 			 
Välfylld samling t.ex. båda 5 kr Centralposthuset, 			 
bl.a. en hel del vackra stämplar. 	 Mest �	 2.500:-

2030A	Samling 1904–74 i Lindner-album med fickor. Mest 			 
nyare, mest é t.ex. 47, 48, 123, 213, 214, 215. Även 			 
lite Grönland, t.ex. tre st pakkeporto, 10–18 é och 			 
18 olika DVI, bl.a. nr 2. God kval. 	 éé/é	 2.400:-

2031A	 Samling 1854–1970 i Leuchtturm album. Även 			 
Grönland 1938–93, inkl. några block, samt nytryck 			 
P13–18 i helark. Ngt blandad kval. (800) 	 éé/é/�	 2.000:-

2032P	 Samling 1851–1974 på blad. Bl.a. 4 RBS, båda 5 kr 			 
Posthuset, Christian X komplett stpl utom 10 kr 			 
(27 öre é). Luftpost 1925 komplett é, avisporto vm 			 
krona komplett �, m.m. 	 é/�	 1.800:-

2033P	 Samling 1930–70 på Lindnerblad, t.ex. Dybbøl-Mølle i 			 
fyrblock, reklamsammantryck, PF, etc. F ca 17000. 	 éé	 1.500:-

2034P	 Samling 1851–1960 på blad. Nio st skillingar varav 			 
två st 4 RBS, F 67, 68, 5 kr Posthuset vm krona, 			 
avisporto 5 och 10 kr, m.m. 	 �	 1.500:-

2035P	 Samling 1843–1951 på blad. Flera bättre t.ex. F 3×2, 5. 			 
5 kr Posthuset vm krona, Christian X komplett, Post-			 
verket 1924 komplett, Cancer komplett, m.m. Blandad			 
kval. 	 �	 1.500:-

2036P	 Dubblettparti 1940-tal–ca 1960 inkl. en del Postfærge 			 
och tjänste. Mest éé, en del i antal. 	 éé/é/�	 1.500:-

2037L	 Trevlig samling 1851–2010 i fem Estett-album med få 			 
luckor, bl.a. ingår båda 5 kr Centralposthuset, många 			 
vackra stämplar. DVI ingår samt ett visiralbum med 			 
lite block och några märken. Bra kval. Cirka 10 kg. 	 Mest �	 1.500:-

2038	 Liten lot äldre märken inklusive några par med 			 
reklammärken. (ca 40) 	 éé/é/�	 1.200:-

2039A	 Samling 1851–1970’s i E. W. Larsson-album. Inkl. stpl 			 
Posthuset Köpenhamn, F 181–93 é, och ”back-of-the-			 
book”-material. Ngt blandad kval. (400) 	 é/�	 1.200:-

Danmark, singlar / Denmark, single items
2008K	2	 1851 Riksbankskilling FIRE R.B.S. brun. 			 

	 Vackert exemplar med fulla marginaler. Intyg 			 
	 Raybaudi bifogas. F 6000 (Foto) 	 é	 1.300:-

2009K	2 I	 Praktbrev med par av 4 RBS Ferslew, breda 			 
	 marginaler och praktstämplar av stum typ. 			 
	 Sidostämpel NAKSKOV 15.4.1852, sänt till 			 
	 Saxkiøbing. (Foto) 	 *	 700:-

2010	 4	 1854 Skilling 4S. brun med nummerstämpel 170, 			 
	 Holstenske Jb postkontor (F 2500). Sidostämpel 			 
	 Kieler Bahnhof 15.9.1857. (Foto) 	 *	 300:-

2011	 6	 1857 Skilling 16S. gråviolett. Par. Goda 			 
	 marginaler. Sidvända nummerstpl 182. 	 �	 500:-

2012	 10	 1863 Linjetandade 16S lila (hörnveck, avtryck 			 
	 av bläckskrift på baksidan). Färgfriskt 			 
	 exemplar! F 7000 (Foto) 	 �	 900:-

2013	 184-93	 1918 Påtryck på tidningsmärken SET vm Kors 			 
	 (10). Fin PARSERIE, även ingår de tre högsta 			 
	 valörerna på vm krona (F 181–83) i par. F 2380 	 éé	 400:-

2014	 201-12	 1924 Postverket 300 år SET (12). Serie i tre 			 
	 hörnmarginalfyrblock med marginalnummer. 			 
	 F 1500 	 éé	 400:-

2015	 201-12	 1924 Postverket 300 år SET (12). Serie i tre 			 
	 marginalfyrblock. F 1500 	 éé	 300:-

2016K	 213-15	 1925 Luftpost 10 øre grön, 15 öre violett, 25 öre			 
	 röd samt Skepp 15 öre röd och 25 öre ljusblå på			 
	 rekommenderat luftpostbrev till Tyskland.			 
	 Stämplat KJØBENHAVN 18.7.27. (Foto) 	 *	 1.000:-

2017K	 213×2, 215   1925 Luftpost 10 øre grön två exemplar 			 
	 samt 25 øre röd på luftpostbrev till Tyskland 			 
	 stämplat THISTED 14.3.34. (Foto) 	 *	 600:-

2018	 231	 1933 Skepp 25 øre blå, rutad bakgrund. F 1500 	 éé	 300:-
2019K	 262-66	 1934 Luftpost SET (5) på rekommenderat luft-			 

	 postbrev till Sverige, stämplat BÆKMARKSBRO 			 
	 23.10.35. 	 *	 300:-

2020	 PF2b	 Postfärja, 1919 POSTFÆRGE på Christian X 			 
	 15 øre grålila. Fint sexblock. F 2700 	 éé	 300:-

2021	 PF10	 Postfärja, 1919 POSTFÆRGE på Christian X 1 Kr 			 
	 brun. Stpl Aggersund. F 1500 	 �	 300:-

2022	 PF10	 Postfärja, 1919 POSTFÆRGE på Christian X 1 Kr 			 
	 brun. F 1500 	 �	 300:-

2023	 PF16	 Postfärja, 1922 POSTFÆRGE på Våglinjer med 			 
	 hjärtan 10 øre grön. Fyrblock. F 2000 	 éé	 300:-

ex 1977

2016
2017

2010
2009

2026
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2040A	Samling 1875–1978 i album. Fåtal bättre t.ex. F 144, 			 
199, 200 é. Postverket komplett �. Även DVI 16 olika, 			 
Grönland Olika motiv é. Bra mängd, från ca 1950 éé 			 
inkl. 55 öre Frederik. 	 éé/é/�	 1.200:-

2041P	 Samling 1851–1957 på blad utan fickor. 23 st skillingar 			 
bl.a. 48 sk. F 50, 67, 68, 121, 144, 199. Avisporto 			 
vm krona komplett, m.m. Mycket blandad kval. 	 �	 1.000:-

2042P	 Lot skillingar på tre visirblad : F 3, 5, 7×84, 8, 			 
11×7, 12×7, 13, 14×3. Mycket blandad kval. (105) 	 �	 1.000:-

2043A	 Klassiskt–modernt i album. I plastfickor, inkl. en 			 
del nominal. Mest bra kval. 	 éé/é/�	 1.000:-

2044A	Samling 1907–98 i tre SAFE-album med fickor. Nästan 			 
komplett från 1937. Några äldre som t.ex. F 158, 182, 			 
183, 262–66, 270, 271. 	 éé	 1.000:-

2045P	 Samling 1851–1970 på blad. Bl.a. 2 s punkterad bakgrund,			 
5 kr Posthuset vm kors, Christian X komplett, Cancer			 
1929 komplett, m.m. Mest bra kval. 	 �	 800:-

2046K	Lot elva skillingmärken på ett instickskort. Ngt 			 
blandad kval. 	 �	 600:-

2047A	 Samling/parti 1854–1990 i insticksbok. Många éé 			 
marginalex. Även något Slesvig och DVI. Mest god 			 
kval. (800) 	 éé/é/�	 600:-

2048A	Album med mycket märken äldre–modernt. T.ex. 			 
F 243–45, sex ex vardera TI9+10 stpl, F 183+186–87+			 
190+192 i éé fyrblock, etc. 	 Mest �	 600:-

2049A	 Samling 1850–1970-talen i fyra insticksböcker. Danmark 			 
stämplat, plus en del Färöarna éé mestadels i fyrblock. 			 
Ngt blandad kval. (900) 	 éé/é/�	 600:-

2050	 Liten lot på instickskort med bl.a. 4 RBS, 16 sk lila 			 
och Centralposthuset vm kors (bruten ht). 	 �	 500:-

2051	 1913–. Alla olika, t. ex Mi 162, 183–89, 192–93, 			 
201–13, 243–45, 248, L15, PF6–7. Mest god kval. 			 
F 6.260 SEK (57) 	 �	 500:-

2052A	1851–1994. Inkl. elva skillingar, bättre påtryck, etc.			 
Mest stpl. 	 éé/é/�	 500:-

2053A	 1921–2001 i fyra insticksböcker. Inkl. bättre och en 			 
del nominal. Mest bra kval. 	 éé/é/�	 500:-

2054A	Samling 1933–76 i album. Med typer och pappersvarianter, 			 
även Grönland och Färöarna t.o.m. 1981. Bra kval. (600) 	 éé	 500:-

2055A	 Samling mest 1960–70-tal i insticksbok. Även lite 			 
Grönland och Färöarna. Bra kval. (350) 	 Mest ostpl	 500:-

2056	 1851–1926. Alla olika, t.ex. F 2, 12, 34–37, 52, 125, 130.			 
Mest god kval. F 5.740 SEK (25) 	 �	 400:-

2057	 1875–1937. Alla olika, t.ex. F 34–35, 44, 144, 162, 185,			 
201–13, 248. Mest god kval. F 5.380 SEK (47) 	 �	 400:-

2058	 1854–1912. Alla olika, t.ex. F 3–5, 11, 12 (kt), 34, 37,			 
67–68. Mest god kval. F 5.625 SEK (18) 	 �	 400:-

2059	 1864–1929. Alla olika, t.ex. F 144, 162, 164, 168–69, 			 
201–12, 213–15. Mest god kval. F 5.725 SEK (40) 	 �	 400:-

2060	 1875–1937. Alla olika, t.ex. F 30, 48, 124–30, 191, 			 
199–200, 214, 201–12 (ss), L7, PF17, Grönland 38. 			 
Mest god kval. F 5.635 SEK (53) 	 é	 400:-

2061	 1854–1928. Alla olika, t.ex. Mi 3, 5, 6 (inklippt), 11,			 
35-36, 144. Mest god kval. F 6.065 SEK (22) 	 �	 400:-

2062P	 Samling 1875–1972 på blad. Flera bättre t.ex. 			 
Christian X komplett stpl, Luftpost 1934 stpl. Även 			 
Grönland t.o.m. 1990. 	 é/�	 400:-

2063A	Samling 1905–76 i Facit-album. Glest i början. Även 			 
Färöarna 1975–94, plus en del Grönland. Mest bra 			 
kval. (500) 	 Mest éé	 400:-

2064	 1904–37. Alla olika, t.ex. Mi 97, 166, 231, 269–71, 			 
280H1–3, Tj18, Grönland 13–14, 16. Mest god kval. 			 
F 4.700 SEK (24) 	 é	 300:-

2065P	 Sammantryck våglinjetyp och reklammärken. R1–R2, 			 
R31–34, R36, R43–R44, R49 och R55. Katalogvärde 			 
Mi drygt 200. Sju éé förslutningsmärken för obeställbara 			 
försändelser ingår även. Bra kval. (17) 	 �/(é)	 300:-

2066A	Samling 1904–2005 i album. Endast julmärken, mest 			 
olika. Mest god kval. (250) 	 éé/é/�	 300:-

2067A	 Samling 1975–2000 i Visiralbum. Även block. Mest god 			 
kval. (250) 	 Mest �	 300:-

2068A	Samling 1916–99 i Visiralbum. Även julmärken och 			 
märken från Thule. Mest god kval. (200) 	 Mest �	 300:-

2069A	 Parti 1913–modernt i insticksbok. (1000) 	 éé/é	 300:-
2070A	Lot urvalshäften 1930–60-tal. (1900) 	 é	 300:-
2071A	 Samling fyrblock 1938–70, ca 170 st, de flesta senare med			 

hörnmarginal. 	 éé	 300:-
2072A	Dubbletter mest motiv 1940-tal–70, flera fyrblock med			 

hörnmarginalnummer. 	 éé	 300:-
2073K	Häften. 29 st 10 kr-häften (nr 1–22). AFA 6930 DKK. 	 éé	 1.200:-
2074A	 Häften. Pärm med moderna häften, nom ca 1850. Även 			 

Norge nom 445 kr samt en del Tyskland. 	 éé	 1.100:-
2075K	Häften. 30 häften mellan HS1–30 inkl. fåtal dubbl. 			 

AFA 5360 DKK. 	 éé	 900:-

2076A	 Häften. 39 häften inkl. tolv st HA10–22, 10 kr-häften 			 
nr 9–19, 13 st 20 kr-häften, etc. AFA 6280 DKK. 	 éé	 700:-

2077K	Häften. 23 häften HS1–29 varav fåtal dubbletter. 			 
AFA 3550. 	 éé	 600:-

2078L	 Häften. 39 häften varav tolv HA10–22, 13 st 20-kronors-			 
häften, etc. AFA 6280 DKK. 	 éé	 500:-

2079A	 Stämplar. Samling stjärnstämplar i insticksbok inkl. 			 
bättre t.ex. KØLKJÆR. Två specialkataloger medföljer 			 
samlingen. (300) 	 �	 800:-

2080K	Brev lot. Tolv försändelser 1915–55 mest utrikes sända.			 
Två inrikes postanvisningar ingår. 	 *	 400:-

Danska Västindien / Danish West Indies
2081	 L2v	 Lösen, 4 cent Ringtyp 1902. Femstrip med alla 			 

	 tryckvarianterna. F 2500 	 éé	 500:-
2082P		  Dubblettlot på sex visirblad, blandad kvalitet, 			 

	 högt värde. (135) 	 éé/é/�	 3.000:-
2083P		  Samling på blad. Mest bra kval. (55) 	 é/�	 2.000:-
2084P		  Samling på blad med fickor. Bl.a. F 9b, 18, 25, 26,			 

	 St. Thomas hamn komplett. Bra kval. F 8750 	 éé	 800:-

Färöarna / The Faroes
2085	 4-8	 1940 Påtryck på Våglinjetyp och Skepp SET 			 

	 (5). Blandad kvalitet på högvalörerna (tunn 			 
	 tand, etc.). F 3600 	 �	 500:-

2086A		 Samling 1976–2003 i Schaubek-album. Varje 			 
	 märke i både postfriskt och stämplat ex, inkl.			 
	 block. Alla stämplade till synes med FDC			 
	 delstämplar. Tillkommer gör ca 80 st post-			 
	 friska häften. Hög nominal. Mycket bra kval.			 
	 (800) 	 éé/�	 1.000:-

2087A		  Samling 1975–98 i SAFE-album med fickor. 			 
	 Komplett. 	 éé	 500:-

2088A		 Till synes komplett samling 1976–2002 i 			 
	 Leuchtturm SF-album. 	 éé	 500:-

2089A		  Samling fyrblock 1975–84 éé och � + två 			 
	 årssatser 1975. 	 éé/�	 400:-

2090P		  Två samlingar, båda 1975–94 och en samling 			 
	 1975–96 + några häften. Hög nominal. 	 éé	 300:-

2091P		  Brev. 54 st brev varav sju med påtryck på 			 
	 våglinjetyp och skepp, övriga 1975–80. 	 *	 600:-

Grönland / Greenland
2092	 10-18	 1945 Olika Motiv SET (9). F 3000 	 éé	 400:-
2093	 10-18	 1945 Olika Motiv SET (9). F 1400 	 é	 300:-
2094	 19-27	 1945 Påtryck ”Danmark Befriet 5 Maj 1945” 			 

	 SET vanligaste påtrycksfärg (9). Intyg Nielsen, 			 
	 MED GRÖNLÄNDSKA STÄMPLAR (undan-			 
	 taget 10 øre), FIN SERIE. F 7500 (Foto sid. 41) 	 �	 2.000:-

2095	 P5 IC1	 Paket, 1915 Thiele II 2 øre gul, tryck 1 på 			 
	 vitt papper och med vitt gummi, fyrsid tandn. 			 
	 Medelgod centrering. Fräscht exemplar. F 2700 	 é	 300:-

2096A		 Parti 1938–80-tal i två insticksböcker inkl. 			 
	 103 st övre marginalfyrblock med nummer 			 
	 (endast räknat marknadsvärdet). F 28600. 	 éé	 1.800:-

2097P		  Lot pakkeportomärken på ett visirblad. Totalt 			 
	 14 märken i något blandad kvalitet. 	 éé/é/�	 1.500:-

2098L		  Samling 1938–modernt i låda. Bl.a. två album, 			 
	 inkl. några häften och block, plus 22 årssatser, 			 
	 varav flera dubbletter. Mest bra kval. (800) 	 Mest ostpl	 1.400:-

2099P		  Samling 1915–98 på blad med fickor P7 och 			 
	 P16, Christian X, Isbjörn och Olika motiv 			 
	 kompletta, komplett från 1950. Bra kval. 	 éé	 1.000:-

2100A		  Samling 1938–86 i Schaubek-album med fickor. 			 
	 Inkl. mycket block och häften, samt två 			 
	 paketmärken, plus Thule. Bra kval. (600) 	 Mest éé	 1.000:-

2101A		  Samling 1938–92 i två Leuchtturm-album. Även 			 
	 Färöarna. Stämplade märken på separata 			 
	 förtrycksblad. Mest bra kval. (500) 	 éé/é/�	 1.000:-

2102P		  Parti 1915–90 på Visirblad. Inkl. paketmärken, 			 
	 bl.a. P6 é and P12 éé. Mest god kval. (190) 	 éé/é	 800:-

2103A		  Samling 1938–2001 i Visiralbum med fickor. 			 
	 Grönland och Färöarna. God kval. (1000) 	 éé	 600:-

2104A		  32 olika block 1991–2011 samt tolv olika 			 
	 häften. F ca 5300. 	 �	 500:-

2105P		  Samling 1915–75 på blad. Fyra pakkeporto 			 
	 varav tre med små fläckar. Christian X och 			 
	 Isbjörn komplett, Olika motiv komplett. 			 
	 Komplett från 1950. 	 é	 400:-

Iceland, single items / Island, singlar
2106V	10, 12	 Aur values 5 aur=626 copies and 10 aur=566 			 

	 copies on cards incl. some pairs. Interesting 			 
	 lot. F 140000. 	 �	 12.000:-
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2107	 42aV	 1902 Surcharge “Í GILDI” 40 aur light lilac 			 
	 perf 14 × 13½, black op. Påtrycket förskjutet 			 
	 år höger. Intyg Lars Ingemann och S Kaiser. 			 
	 F 6500 (Photo) 	 é	 1.000:-

2108	 76-90	 1908 Two Kings SET wmk Crown (13). Somewhat 			 
	 mixed quality. F 4500 	 �	 500:-

2109	 101v	 1925 Surcharge on Christian IX 30 aur / 50 			 
	 aur violet-grey/grey with Tollur cancel. Five 			 
	 pairs with Tollur-cancellation. 	 �	 300:-

2110	 102v	 1925 Surcharge on Christian IX 50 aur / 5 Kr 			 
	 grey/red-brown with Tollur cancel. Strip of 			 
	 five, two pairs and a single, all canc. Tollur. 	 �	 300:-

2111A	 111	 1911 Jón Sigurdsson 6 aur grey. 4300 copies 			 
	 in sheets without margins. Facit 860.000. 	 �	 4.000:-

2112	 116	 1912 King Frederik VIII 20 aur blue. Block-			 
	 of-four with upper right corner margin. F 3800 	 éé	 500:-

2113	 133	 1920 King Christian X 15 aur violet thin, 			 
	 broken lines. Block-of-four. Two copies éé 			 
	 and two with brown spots. F 3.500 	 éé/é	 300:-

2114	 151	 1932 King Christian X 10 aur brown close, 			 
	 unbroken lines. F 4800 (Photo) 	 éé	 1.200:-

2115	 163	 1931 ”Zeppelin 1931” opt 1 Kr blue/brown. 			 
	 Fine picture postcard to Germany with green, 			 
	 triangular cachet Graf Zeppelin Islandsfahrt 			 
	 1931 + cds Friedrichshafen 3.7.31. 	 *	 500:-

2116K	 221-23	 1937 Christian X, 25th anniversary as regent 			 
	 Souvenir sheet 1. F 2500 	 �	 300:-

2117	 311	 1952 The Parliament Building 25 Kr grey. Block-			 
	 of-four with upper right corner margin. F 6400 	 éé	 900:-

2118	 326v2	 1954 Surcharge on Hekla 5/35 aur carmine bars 			 
	 missing. F 1500 	 éé	 300:-

2119	 Tj13N	 Official, 1904 Coat-of-Arms 10 aur ultramarine 			 
	 perf 12¾ reprint. Very fresh and beautiful. 	 éé	 500:-

2120	 Tj19	 Official, 1902 Overprint Í GILDI ’02-’03 20 			 
	 aur yellow-green, perf 14×13½ in block-of-four.			 
	 F 3150 	 éé	 300:-

Iceland, collections / Island, samlingar
2121V	 Collection 1873–1940 on leaves. Comprehensive pre-			 

republic collection incl. many of the better stamps 			 
and sets, mainly x in the beginning as usual but 			 
later on quite many xx. E.g. good Aur values, King 			 
stamps incl. much xx, 1930 Parliament xx, 2kr 1940 			 
xx, good Officials, etc. Also Block 1 used. HIGH 			 
VALUE, favourable reserve. Fine quality. (Photo) 		  15.000:-

2122K	Lot classics–about 1930. Comprehensive incl. 2–16 sk 			 
(with faults) good aur values and King stamps incl. 			 
5 kr and 10 kr on 5 kr doubleheads overprint, and 			 
some better officials inkl. 5 kr Fredrik used. Very 			 
high catalogue value. Mostly fine quality. (Photo) 	 Mostly é	 8.000:-

2123A	 Collection/accumulation 1944–2001 in visir album. 			 
Duplicates, often several of each, incl. much units, 			 
sheet parts and a few souvenir sheets. Very high 			 
catalogue value. Mostly fine quality. (2500) 	 Mostly unused	 4.000:-

2124A	 Collection 1876–1986 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Classic section mixed é/�, e.g. 15 aur values, 			 
overprints complete (three high values with Tollur), 			 
Christian X broken lines complete. Parliament 1930 			 
complete é incl. air mails, F 158–64. Complete é 			 
1934–57, complete éé from 1958. Officials Tj3  (é), 			 
Tj4–7, 9 é, Tj8 �, etc. High value. Fine quality. 	 éé/é/�	 3.500:-

2125A	 Collection 1876–2000 in two SAFE albums with stamp 			 
mounts. Almost complete from 1934, all better sets, 			 
Parliament and mini-sheets 1 and 2. Also F 21, 22 			 
(inv. wmk), 29, 74, 80, 118, 119, 133, 161, 164, 178, 			 
183. Also about 30 modern booklets. Fine quality. 			 
Well over F 35000 SEK 	 éé	 3.000:-

2126P	 Collection 1873–1947 on leaves with stamp mounts. 			 
Skilding values forgeries. 20 aur values, complete 			 
F 63–203 except 103, 107 and Hopflug. High value. 			 
Mostly good quality. 	 éé/é/�	 2.800:-

2127A	 Collection 1876–2008 in two Leuchtturm albums with 			 
stamp mounts. Incl. officials, souvenir sheets and 			 
booklets. F 80.000 acc. to vendor. Mostly good quality. 			 
(1200) 	 éé/é/�	 2.500:-

2128A	 Collection 1876–1974 in Estett album. Many better 			 
issues, e.g. 14 aur values, Christian IX and Two 			 
kings complete except for highest value, mixed �/é, 			 
Sigurdsson 1911 complete �, Parliament 1930 and 			 
Zeppelin 1931 complete é, many better sets from 1950 			 
and onwards, majority mixed éé/é. Mixed quality. 	 éé/é/�	 2.500:-

2129L	 Large accumulation duplicates in two boxes F 57–684. 			 
High value. (thousands) 	 �	 2.500:-

2130	 Lot. Nice classics incl. five skillings (one official), 			 
and several good aurar stamps incl. Í Gildi overprints, 			 
also a spacefiller þrir stamp and an (x) 2 sk imperf. 			 
(21). Somewhat mixed quality. 	 �	 2.200:-

2131P	 Collection 1876–1945 on leaves. 13 aur values, F 63–90 			 
complete except 75 and 90. Two kings and Sigurdsson 			 
complete. Parliament 1930 complete éé–é, etc. 	 é/�	 2.200:-

2132P	 Lot Í GILDI overprints on stockcards. Interesting 			 
selection with many watermark varieties (margin wmk, 			 
inverted, without wmk, etc.) and some other overprint 			 
varieties. Mostly good quality. (200) 	 éé/é/�	 2.000:-

2133L	 Large dealer’s stock éé 1947–2006 in four albums + 			 
accumulation used 1931–62 in two albums. Value 			 
according to vendor SEK 55000. Approx. 11 kg. 	 éé	 2.000:-

2134	 Lot classics. Nice lot 20 stamps incl. some used. 			 
E.g. five skillings, 5 aur blue used perf 14×13½ (two 			 
small thin spots), other aur stamps and two 5 kr king 			 
stamps. Somewhat mixed quality. 	 Mostly é	 1.800:-

2135	 Collection/accumulation 1930–70 on leaves. Many better 			 
issues e.g. Parliament 1930 complete é, block 1×3 éé, 			 
block 2 �, 159 used, etc. Good value, favourable 			 
reserve. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

2136P	 Collection 1870’s–1960 on leaves. E.g. some King 			 
stamps, 1925 Views. 1930 Parliament incl. air mail, 			 
1931 Gullfoss and better Republic sets x. High cat. 			 
value and favourable reserve. Mostly fine quality. 	 Mostly é	 1.500:-

2137A	 Collection 1873–1992. Incl. offilcials, from 1951 			 
seemingly complete. plus almost complete Faroes 			 
1975-1994. Mostly fine quality. (900) 	 Mostly unused	 1.200:-

2138	 Small lot of ten stamps on a stock card 1930’s incl. 			 
1–5 kr Parliament used and 5–10 Kr Parliament Officals 			 
used. High catalogue value! (Photo) 	 éé/é/�	 1.000:-

2139K	 Small old lot in glassine envelopes incl. a bit better 			 
stamps. Approx 100–1200 stamps. 	 éé/é/�	 1.000:-

2140P	 Collection 1876–1975 on leaves. E.g. eleven aur values,			 
air mail 1930 é Christian X both sets complete, high			 
values canc, Tollur and others. 	 é/�	 1.000:-

2141A	 Accumulation 1902–64 in stockbook. Several better 			 
issues e.g. five sets Charity 1933, 211×4, F 233×8, 			 
236×4. 	 éé/é/�	 1.000:-

2142L	 1902–90’s in five albums. Incl. some better old, FDCs			 
and much xx. Mostly fine quality. Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

2143P	 Lot Í GILDI HALF-SHEETS OF 50; F 43 (split perf), 			 
F 60–62, F 53 and F 54. Facit value SEK 91750 in 			 
total. Gum climate affected. Also small lot 17 stamps 			 
perf 12¾ incl. six used ones. 	 éé	 800:-

2144A	 Collection 1876–1967 in E.W. Larsson album. Somewhat 			 
mixed quality. (500) 	 é/�	 800:-

2145A	 Collection 1876–1980’s in visir album and on leaves. 			 
Several better issues e.g. used. Christian X broken 			 
lines complete except 6 aur. éé Hafstein, Parliament 			 
Building, Björnsson Power Stations, etc. 	 éé/�	 700:-

2146	 Four different skilling stamps that have seen better 			 
days. but high cat. value. 	 é	 600:-

2147A	 Collection 1902–94 in Facit album. Sparsely filled 			 
before 1948, later seemingly complete with few 			 
exceptions. Fine quality. (500) 	 Mostly éé	 600:-

2148A	 Collection 1876–1960’s in two albums. Somewhat mixed 			 
quality. (300) 	 éé/é/�	 600:-

2149A	 Collection in Leuchtturm album partly with homemade 			 
stamp mounts. Six year sets 1985–2003 included. 			 
F approx. 12.000 	 éé/é/�	 600:-

2150	 1876–1952. All different, e.g. Mi 22, 50, 113–14, 			 
119, 133, 153, 162–64, 178, 188, 228, 245, 248, 			 
256–59, 311. Mostly good quality. F 7.855 SEK (44) 	 é	 500:-

ex 2121

ex 2122
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2151	 1876–97. All different, e.g. Mi 8, 11, 13, 15, 17–19, 			 
22, 28–29, 33 (repaired on cut piece, but genuine 			 
according to certificate). Mostly good quality. 			 
F 5.100 SEK excl. F 33 (15) 	 �	 500:-

2152	 1902–37. All different, e.g. Mi 103, 107v, 111, 			 
113-17, 121, 122v, 123v1, 134, 137, 143, 154, 156. 			 
Mostly good quality. F 8.010 SEK (37) 	 �	 500:-

2153P	 Collection 1876–1957 on leaves without stamp mounts. 			 
E.g. 15 aur values, F 101, 102, 118, Sigurdsson 1911 			 
complete. Mixed quality. F 8000 (over 100) 	 �	 500:-

2154P	 Crown cancellations, in very mixed quality. (21) 	 �	 500:-
2155P	 Collection/accumulation 1890’s–1930’s on leaves. 			 

Including a page Christian IX with beautiful 			 
cancellations and incl. a few foreign ones. 	 é/�	 500:-

2156A	 Collection 1876–1992 in Leuchtturm album without 			 
stamp mounts. E.g. a few souv. sheets (also incl. 			 
no 2 éé), plus some beautiful cancellations. Somewhat 			 
mixed quality. (500) 	 �	 500:-

2157A	 Collection 1876–1990 in Leuchtturm album. Incl. 			 
officials. In the beginning somewhat mixed quality, 			 
later fine. (600) 	 éé/é/�	 500:-

2158A	 Collection/accumulation 1902–87 in stockbook. Often 			 
several of each, incl. several blocks-of-four (or 			 
larger). Mostly good quality. (1200) 	 éé/é/�	 500:-

2159A	 Accumulation 1902–57 in two stockbooks. Incl. better 			 
stamps. Favourable reserve. (400) 	 éé/é/�	 500:-

2160	 1876–1902. All different, e.g. Mi 11, 13, 21–22, 28, 			 
43–44, 50, 54, 58. Mostly good quality. F 5.340 SEK (15) 	 �	 400:-

2161	 1873–1936. Officials, all different, e.g. Tj 4-8, 19, 31, 			 
47, 49-50, 74, Vacation 247-48. Mostly good quality.			 
F 5.085 SEK (29) 	 é	 400:-

2162	 1873–1945. All different, e.g. Mi 3 (short corner), 11, 65,			 
144, 162, 164, 245, 248. Mostly good quality. F 7.480 SEK 			 
(38) 	 é	 400:-

2163	 1902–44. All different, e.g. Mi 169–72, 188, 190, 210,			 
227–36, 245, 248, 261, 273. Mostly good quality. 			 
F 4.850 SEK (37) 	 é	 400:-

2164	 Small accumulation early issues e.g. F 99×10, Tj44×29. 	 éé	 400:-
2165	 1876–1912. All different, e.g. Mi 15, 22, 28, 54, 72, 83,			 

102, 102v, 103, 107v, 111, 113–16. Mostly good quality.			 
F 5.620 SEK (32) 	 �	 400:-

2166	 1876–1908. All different, e.g. Mi 14, 22, 27, 42, 43, 50, 54, 			 
66, 74–75, 80, 88. Mostly good quality. F 5.460 SEK (16) 	 é	 400:-

2167	 1914–30. All different, e.g. Mi 95, 133, 138–39, 144, 151,			 
153, 155, 161–64, 178, 188. Mostly good quality. 			 
F 5.075 SEK (28) 	 é	 400:-

2168	 1921–34. All different, e.g. Mi 138, 164, 183, 186–90, 			 
196, 199, 204–09. Mostly good quality. F 5.105 SEK (24) 	 é	 400:-

2169	 1934–48. All different, e.g. Mi 209, 228, 233–39, 245,			 
252–58, 261–63, 280. Mostly good quality. F 5.045 SEK 			 
(29) 	 éé	 400:-

2170	 1938–54. All different, e.g. Mi 228, 237–39, 261–64, 			 
280, 304–06, 318, 324, 328–29. Mostly good quality. 			 
F 5.505 SEK (25) 	 éé	 400:-

2171A	 Collection 1876–1970 in visir album. Fine quality. 			 
(over 300) 	 �	 400:-

2172A	 Collection 1900–70’s in stockbook. Somewhat mixed 			 
quality. (400) 	 éé/é/�	 400:-

2173	 Five used from the aurar issue: F 8, F 10, F 11, 			 
F 11v1 och F 15. Also an 8 sk with rough perf unused, 			 
crease, and a 3 sk without wm. Interesting forgery. 			 
Facit Cat. value for aurar. F 1600 (7) 	 (é)/�	 300:-

2174	 1934–71. All different, e.g. F 206, 209, 280, 328, 			 
340, Tj18. Mostly good quality. F 3.115 SEK (26) 	 éé	 300:-

2175	 1931–71. All different, e.g. Mi 199–203, 206, 230, 			 
272–73, 280, 299, 312–14, 318, 328. Mostly good 			 
quality. F 5.065 SEK (38) 	 �	 300:-

2176K	 1873–1940. All different, e.g. F 7 (crease), 13, 			 
(short corner), 22, 237–39, 252–55, 261, 273, souv. 			 
sheet 1. Mostly good quality. F 6.190 SEK (40) 	 é	 300:-

2177A	 Five approval booklets 1938–modern + two booklets 			 
used 1882–modern. Good value. 	 éé/�	 300:-

2178A	 Collection 1876–1980 in Schaubek album with stamp 			 
mounts. Standard collection, some better issues. E.g. 			 
seven aur values, Sigurdsson 1911 complete used. 			 
Mixed � and é; from about 1961 éé. (over 400) 	 éé/é/�	 300:-

2179L	 Accumulation. Ten approval booklets 1900–2000 incl. 			 
a bit better material. Also four approval booklets 			 
Greenland (some face value). Favourable reserve. 	 éé/�	 300:-

2180A	 FDCs. Ca 95 FDCs 1938–58 incl. dupl. E.g. F 311, 			 
353 (two), some vignettes, etc. F > 15000. 	 *	 2.000:-

2181K	 FDCs. 38 FDCs with different vignettes 1939–58, e.g. 			 
F 353. F > 5000. 	 *	 1.000:-

Finland, single items / Finland, singlar
2182	 1, 2 E2, 14, 18 E   5 and 10 kop. reprint 1956, 8 and 32			 

	 penni reprint 1892. 	 éé	 400:-
2183	 2	 1856 Oval stamps 10 k carmine. Large, circular 			 

	 HELSINGFORS 1858 and big L in ink (Stands 			 
	 for Langolain = Postmaster in Helsinki + F 2000).			 
	 Signed. Very fine. (Photo) 	 �	 1.700:-

2184K	 3C1Kc	 1860 Coat-of-Arms Russian values 5 k greyish 			 
	 violet-blue, roulette I. Cliché setting 1 (K). 			 
	 Vertical pair on inland long distance cover 			 
	 of lowest rate, with contents. Stamps with 			 
	 some rouletting faults and toning. Cancelled 			 
	 by ink crosses with a low-boxed cancellation 			 
	 BJÖRNEBORG 11 Oct 1862 on the side. Cover 			 
	 folded through upper stamp. F 15000 for this 			 
	 rate, but additional value 50 % for this shade.			 
	 (Photo) 	 *	 1.500:-

2185	 7v5C3	 1873 Coat-of-Arms Finnish values 10 p black 			 
	 on ordinary brown-yellow paper, rouletted 			 
	 type III. Lightly creased corner perf in lower			 
	 right corner. All perfs intact, unusual! F 6500			 
	 (Photo) 	 é	 1.000:-

2186	 17Sd	 1879 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 			 
	 25 p carmine, perf 11, Senate type. Cover to 			 
	 USA sent via Russia, cancelled ULEÅBORG 23 			 
	 SEPT 1881. F 4500 (Photo) 	 *	 800:-

2187	 18S	 1875 Coat of Arms m/75, Helsinki printing 32 p			 
	 carmine, perf 11. Cover to Russia with arr cds			 
	 and transits on back, cancelled HELSINGFORS			 
	 POSTSTATION 19.11.77. Short perf and crease			 
	 in one of the corners of the stamp. 	 *	 400:-

2188	 32-34	 1890 Coat of Arms 1, 5, 10 mark. F 965 (Photo) 	 éé	 300:-

2184

2186
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2189	 40, So1 I   1891 Russian types with rings 10 k and the			 
	 Mourning Stamp, both canc. Helsingfors 			 
	 14.VIII.00. 	 r	 300:-

2190	 45	 1891 Russian types with rings 1 R dark brown/			 
	 brown-orange. Very nice copy. F 1200 (Photo) 	 éé	 300:-

2191	 47	 1891 Russian types with rings 7 R black/yellow. 			 
	 Very nice copy. F 3300 (Photo) 	 éé	 700:-

2192	 47	 1891 Russian types with rings 7 R black/yellow. 			 
	 Very fine quality. F 3300 (Photo) 	 éé	 700:-

2193	 R2×2	 Postcard sent from Helsinki to Biskra, Algeria 			 
	 franked with 2×2 Kopek Russian type canc. 			 
	 HELSINKI 13.I.07. Very scarce destination – 			 
	 Exhibition item! (Photo) 	 *	 400:-

2194	 58C1	 20 penni, perf 14¼×14. F 1100 (Photo) 	 éé	 300:-
2195	 61	 1915 Third Letterpress Issue 10 Mk black/greenish 			 

	 grey, perf 14½. Very nice copy. F 2400 (Photo) 	 éé	 500:-
2196	 83a	 1918 Temporary wartime issue 5 mark in both 			 

	 shades. F 1500 (Photo) 	 éé	 400:-
2197P	 96, 120 etc.   5 mk + 1,5 mk/50 penni on telegram money			 

	 order with corresponding telegram, sent from			 
	 SORTAVALA 24.II.26 to Jyväskylä. + 1928, 			 
	 5 mk + 50 penni on telegram money order with 			 
	 corresponding telegram, sent from HELSINKI 			 
	 5.VI.28 to Wiipurin. 	 *	 400:-

2198L	 143	 1930 Lion Type, no wmk II 1 Mk orange. 100 			 
	 full sheets = 10000 stamps. F 40000 	 éé	 400:-

2199	 160 I	 1930 Definitive series II 10 Mk light grey-			 
	 violet Luxus quality. F 1100 (Photo) 	 éé	 300:-

2200K	160 I	 1930 Definitive series II 10 Mk light grey-			 
	 violet in pair on ZEPPELIN cover to Brazil 			 
	 with ”3 Südamerikafahrt”, canc Helsinki 7 			 
	 11.IV.32. (Photo) 	 *	 300:-

2201	 165	 1930 Zeppelin overprint 10 Mk red on light 			 
	 grey-violet nearly unused. Luxus quality. 			 
	 F 1000 (Photo) 	 é	 300:-

2202K	165	 1930 Zeppelin overprint 10 Mk red on light 			 
	 grey-violet on nice postcard to Germany, canc 			 
	 24.IX.30. (Photo) 	 *	 1.000:-

2203	 173	 1931 Pro Philately 1+4 Mk black, unused in 			 
	 block of four and a canc. marginal pair. Very 			 
	 fine quality. F 1600 	 éé/�	 400:-

2204	 207	 1937 Mannerheim 2 Mk ultramarine. Lilac essay 			 
	 on yellowish paper, in pair with an alternative 			 
	 design. 	 (é)	 300:-

2205	 F.8	 Field Post stamp 1963, very fine copy. 	 éé	 300:-
2206	 F.9	 Field Post stamp with overprint 1983. Very 			 

	 fine and well centered copy on piece. 	 �	 300:-

Finland, covers / Finland, försändelser
2207K	461v3	 FDC, 1956 Stamp Exhibition 30 (+125) Mk tête-		

	 bêche, sent to Mexico. (Photo) 	 300:-
2208P		  Telegram, Unusually early usage, sent from Viipuri 		

	 27.11.1856 and recieved in Helsinki 10 min later. 	 400:-

Finland, collections / Finland, samlingar
2209A	Collection 1856–2009 in two albums. E.g. F 1 II with 			 

ink cross, circular Helsingfors and boxed Stockholm, 			 
F 2 on paper, ink cross. 12 m/60, some without faults 			 
e.g. 5 p, 40 p, 1 mark. All high values Russian type 			 
with rings. 10 M 1901 canc. Oulu. Almost complete 			 
from 1930 incl. Zeppelin. Mostly fine quality. 	 �	 5.000:-

2210A	 Lot 1909– in album. Interesting specialized collection 			 
new Russian types (m/09) incl. some cancellations, units,			 
essays (unused), interesting covers, etc. Please inspect!			 
Fine quality. 	 �	 3.200:-

2211A	 Collection 1875–2000 in three SAFE albums with mounts. 			 
Many better issues e.g. F 33, 34, Russian type with 			 
rings 1 kop–1 rub, 106a,b, 122. Almost complete from 			 
1930 incl. Zeppelin. Fine quality. F 25000 	 éé	 2.500:-

2212A	 Large accumulation duplicates 1920–80 in two thick 			 
stockbooks. F 45000. 	 éé	 2.200:-

2213P	 Collection 1860–1915 on leaves. Seven different m/60 		
	 – two without faults. 32 p Copenhagen print with 			 

short perfs, Russian types with rings 1 kop–1 rub, 			 
etc. Mostly fine quality. (70) 	 �	 2.000:-

2214A	 Collection 1860–2000 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Well-filled with with e.g. Zeppelin 1930 é, 			 
only a few missing stamps. 	 Mostly �	 1.500:-

2215A	 Collection 1895–1992 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Mixed éé and é to middle of 1940’s, thereafter 			 
majority éé. Many charity and commem. sets and high 			 
value. Fine quality. 	 éé/é	 1.500:-

2216A	 Collection 1929–95 in two visir albums. Majority 			 
commemoratives and charity sets, only definitives 			 
from 1950–60’s. Almost complete incl. Zeppelin 1930. 			 
Also Åland 1984–95. 	 éé	 1.500:-

2217L	 Collection 1866–2010 in four Estett albums. Definitive 			 
series with diff. papers, etc. and a visir album with 			 
mostly blocks. Fine quality. Approx. 10 kg. 	 Mostly �	 1.500:-

2218A	 Collection 1885–1995 in Leuchtturm-album. Incl. some 			 
back-of-the-book material and a few souvenir sheets. 			 
In the beginning somewhat mixed quality, later fine. 			 
(800) 	 Mostly unused	 1.400:-

2219A	 Collection 1866–1964 in KABE album with stamp mounts. 			 
Incl. some back of the book material, from 1940 			 
unused. Mostly good quality. (500) 	 éé/é/�	 1.400:-

2220A	Collection 1891–1982 in visir album. Duplicates, incl.			 
much modern éé units, a few FDCs and some Åland. 			 
Mostly fine quality. (800) 	 éé/é/�	 1.200:-

2221A	 Collection 1866–1992 in Leuchtturm album. From 1940 			 
well-filled and mostly unused, incl. several booklets 			 
and souv. sheets, plus Åland seemingly complete 			 
1984–92. In the beginning somewhat mixed quality, 			 
later fine. (1000) 	 éé/é/�	 1.200:-2193

2200 2202
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2222A	Collection 1860–1981 in Leuchtturm album with stamp 			 
mounts. Starting with six rouletted stamps, incl. 			 
1930 Zeppelin and 1922 Karelia set x. Somewhat mixed 			 
quality. (500) 	 éé/é/�	 1.200:-

2223A	Collection 1945–86 incl. Post Bus and se-tenant pairs, 			 
etc. F ca 16600. 	 éé	 1.200:-

2224P	 Collection 1865–1975 on leaves. Many charity and 			 
commem. issues, majority used. 1 rub Russian type 			 
with rings é and others. 	 é/�	 1.000:-

2225P	 Collection 1860–1957 on leaves without stamp mounts. 			 
No. 1 and 2 éé reprints from 1956. Seven m/60 of 			 
which 10 kop without faults. F 26, 34. Russian types 			 
with rings 1 kop–1 rub. Very few issues after 1928. 			 
Also 61 é. Mixed quality. 	 �	 1.000:-

2226A	Collection 1889–1992 in DAVO album. From 1950’s 			 
mostly éé, incl. a few souv. sheets. Mostly fine 			 
quality. (800) 	 éé/é/�	 1.000:-

2227P	 Lot 1860’s–1940’s on stock cards. Somewhat mixed 			 
quality. (400) 	 éé/é/�	 800:-

2228P	 1949–2001 on leaves. Booklets, sheets, souvenir 			 
sheets, etc. Fine quality. 	 éé	 800:-

2229A	 Collection 1860–1997 in Leuchtturm album. Incl. souv. 			 
sheets and back-of-the-book material. Somewhat sparsely 			 
filled in beginning. In the beginning mixed quality, 			 
later fine. (1000) 	 éé/é/�	 800:-

2230A	Collection 1875–1942 in album. Most of the charity 			 
issues, é Zeppelin 1930é, etc. 	 é/�	 800:-

2231P	 Lot 88 booklets e.g. Mariehamn overprint F HA4G S7a. 			 
Also year sets 2003–05 and stamps from 2001–02. 	 éé	 700:-

2232A	Classic–1950’s in album. In plastic pockets unsorted. 			 
Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 700:-

2233A	 Collection 1945–87 in Schaubek album with stamp 			 
mounts. Incl. some booklets and souv. sheets. Fine 			 
quality. (800) 		  700:-

2234A	Collection 1875–1985 in album without stamp mounts. 			 
Many sets. Mostly good quality. (800) 	 éé/é/�	 600:-

2235A	 Collection/accumulation 1947–79 in visir album. Red 			 
Cross and Anti-Tuberculosis stamps, plus some covers. 			 
Fine quality. (800) 	 éé	 600:-

2236A	Collection 1894–1979 in album, e.g. Lion type in 			 
shades. Fine quality. (800) 	 éé/é/�	 600:-

2237A	 Accumulation in 16 approval books, Saarinen–1980’s, 			 
éé  from 1960, earlier é. 	 éé/é	 500:-

2238A	Collection 1929–95 in big stockbook. Many charity/commem. 			 
sets, some duplicates. (Hundreds) 	 �	 500:-

2239A	 Accumulation 1967–99. Incl. booklets and souvenir 			 
sheets, in Visir album and two stockbooks. Mostly 			 
fine quality. (1000) 	 éé/é/�	 500:-

2240A	Collection 1890–1990 in album without stamp mounts. 			 
Many charity sets, used 1929–40, then é and éé from 			 
1966 incl. a couple of booklets. 	 éé/é/�	 500:-

2241A	 Collection 1875–1973 in Schaubek album with stamp 			 
mounts. E.g. many charity sets. Mixed �/é, from 			 
1961 éé. A well-filled standard collection. (700) 	 éé/é/�	 500:-

2242P	 Accumulation 1890–1940’s in four approval booklets. 			 
Also one booklet Denmark mainly older and é. 	 éé/é/�	 400:-

2243A	 Collection 1882–1974 in album without stamp mounts. 			 
Standard collection with several charity/commemoratives, 			 
majority é. 	 é/�	 400:-

2244A	Collection/accumulation in two albums, incl. some 			 
Åland, also several souvenir sheets, used or éé. 			 
Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 400:-

2245A	 Collection 1950–70’s in stockbook. Good quality. 			 
(500) 	 Mostly unused	 400:-

2246L	 Accumulation duplicates, mainly older–1940’s, e.g. 			 
complete sheet set éé Red Cross 1946. 	 éé/�	 400:-

2247	 1925–74. All different, e.g. Mi 167, 173, 202, 21-14, 			 
223, 492. Mostly good quality. F 3.240 SEK (32) 	 éé	 300:-

2248L	 FDC collection. 214 FDCs with vignettes 1938–66. 			 
F > 10000. 	 *	 2.000:-

2249L	 FDCs. Approx 185 FDCs 1938–59 incl. duplicates. Almost 			 
all with vignettes. F 10000. 	 *	 1.500:-

2250L	 FDCs. 93 FDCs 1938–61 incl. several with vignettes. 			 
F ca 5600. 	 *	 900:-

2251L	 FDCs. About 120 different FDCs with vignettes 1938–61. 			 
F ca 5500. 	 *	 900:-

2252A	FDCs. 75 different FDCs 1938–60, almost all with 			 
vignettes. F ca 4300. 	 *	 600:-

2253L	 FDCs. Approx 220 FDCs mostly 1960’s–80’s, e.g. five 			 
copies 11.6.66. 	 *	 500:-

2254A	Cover collection 1885–1980’s in two Visir albums. 			 
Interesting mix of covers and picture postcards, 			 
incl. a few censored ones and from Åland. Mostly good 			 
quality. (300) 	 *	 1.000:-

The Åland Islands / Åland
2255P	 Collection 1984–2000 on leaves with stamp mounts. 			 

Also stamps from 2001-05 + 13 booklets. 	 éé	 700:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
2256A	Collection classics– about 1955 in album. Well-filled 			 

where main value on Sweden although also good stamps 			 
from the other countries e.g. Sweden good 1924 x/o, 			 
Greenland 1945 ”Danmark befriet” 10 öre, 30 öre and 			 
1–5 kr all x. Fine quality. 	 é/�	 4.500:-

2257L	 Classic–1960’s in 4 albums and album pages with many 			 
better stamps from Denmark, Sweden, etc. Somewhat 			 
mixed quality. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 3.000:-

2258P	 Classic collections Norway, Denmark, Iceland and 			 
Finland. Several better e.g. Norway 11, 20, 34–36, 			 
87 used. 151–57 é. Denmark 4 RBS, 67 used, 213–15 é. 			 
Mixed quality. 	 é/�	 2.400:-

2259A	 Collection c. 1855–1928 in Wennberg album 1931 No 4 			 
without stamp mounts. E.g. Sweden Coat-of-Arms values 			 
in öre, Circle type perf. 14 and 13 in shades incl. 			 
1 riksdaler perf. 13, official stamps and Postage 			 
Due stamps; Norway with e.g. Oscar I complete; Denmark, 			 
Iceland and Finland sparsely filled. Please inspect! 			 
Mixed quality. 	 �	 1.500:-

2260A	Collection 1863–1964 in Facit album. Norway and much 			 
Finland, incl. some back of the book material. Somewhat 			 
mixed quality. (600) 	 é/�	 1.500:-

2261P	 Denmark, Finland, Iceland. Collections 1950–81 in 			 
stockbook. Many commemoratives, charity sets, etc., 			 
Finland BF1–5, Iceland Hafstein, Power stations, etc. 	 éé	 1.200:-

2262A	Collection 1938–modern in visir album. Good variation 			 
of mostly souvenir sheets, booklets and blocks-of-			 
four. Fine quality. (300) 	 é/�	 1.200:-

2263A	 Collection 1858–1960’s in three Lindner albums. 			 
Norway, Finland and Denmark. From 1945 mostly unused. 			 
Sparsely filled in beginning but favourable reserve. 			 
Mostly good quality. (1500) 	 éé/é/�	 1.200:-

2264A	Collection 1938–96 in Leuchtturm album. Greenland, 			 
incl. F 10–18 é and two year sets 1979–80, The Faroes 			 
and UN. Fine quality. (700) 	 éé/é	 1.200:-

2265A	 Collection 1850’s–1930’s in small stockbook. Incl. good			 
Norway. No Sweden. Somewhat mixed quality. (500) 	 Mostly �	 1.200:-

2266A	Collection in album without stamp mounts. Denmark 			 
with areas 1854–1973 and Iceland 1876–1968, somewhat 			 
sparsely filled, but incl. some beautiful canc. 			 
Somewhat mixed quality. 	 é/�	 1.000:-

2267L	 Two small stockbooks classic–1970’s, majority older 			 
and é Denmark, Finland, Norway, Iceland, Greenland. 			 
E.g. Iceland 4 sk é, Norway Nordkapp 1 é, three sets 			 
IV, Norwex 1955 éé blocks-of-four. Looks good. 	 éé/é	 1.000:-

2268A	Collection 1920’s–modern in visir album. Faroes, 			 
Greenland, Åland and Iceland, incl. some blocks of 			 
four, FDCs, and postcards. Mostly good quality. (600) 	éé/é/�	 800:-

2269A	 Collection 1855–1940’s in album. Quite well filled 			 
including strong section Sweden. (1000) 	 é/�	 800:-

2270L	 Collection 1858–1980 in eleven albums in box. Remainder 			 
collections, in between very sparsely filled, plus 			 
25 year sets mostly 1980’s. Mixed quality. Approx. 			 
17 kg. (Thousands) 	 é/�	 800:-

2271L	 Accumulation 1900–70. Duplicates in glassine envelopes, 			 
mostly Sweden, plus some Norway and Finland, plus 			 
FDCs Sweden in two small albums. Somewhat mixed 			 
quality. (Thousands) 	 �	 600:-

2272A	Collection 1856–1950’s in album. Without Sweden. 			 
Somewhat mixed quality. (600) 	 é/�	 500:-

2273A	 Box with booklets and stamps from e.g. Sweden and 			 
Denmark. F ca 7.000. 	 éé	 500:-

2274A	 1890–modern in stockbook. Finland and Norway in good 			 
variation. Mostly fine quality. 	 �	 500:-

2275L	 Accumulation in box. Collection Finland used 1889–1974, 			 
15 year sets from mixed countries, plus a few more. 			 
Somewhat mixed quality. (800) 	 éé/�	 500:-

2276L	 Accumulation 1855–1970’s in box. E.g. collections 			 
Norway and Sweden, incl. some beautiful cancellations, 			 
plus duplicates sorted in envelopes and more. Mixed 			 
quality. (Thousands) 	 Mostly �	 500:-

2277L	 Accumulation in banana box. Denmark 1854–1933 and 			 
Sweden 1938–1959 in two albums, plus modern covers. 			 
Somewhat mixed quality. 	 �	 500:-

2278P	 Accumulation mainly 1950–61, e.g. Norway Olav 			 
definitives, Finland charity sets. Swedish used 			 
remainder collection in album. 	 éé	 400:-
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2279A	 Collection/accumulation 1900–80 in two stockbooks. 			 
Iceland and Norway, mostly after 1950. Mostly fine 			 
quality. (600) 	 éé/é	 400:-

2280A	Lot in stockbook with Finland, Iceland and Denmark. 			 
F 11.000 SEK (469) 	 �	 400:-

2281A	 Collection in Facit album without stamp mounts. Mostly 			 
used until 1970, then éé until 1985. No Iceland. Good 			 
beginners collection. Mostly fine quality. 	 éé/�	 400:-

2282A	Collection old–modern in five stockbooks. Sorted 			 
duplicates. Somewhat mixed quality. (1800) 	 �	 300:-

2283A	 Collection/accumulation about 1900–60. Denmark, 			 
Norway, Iceland and Finland in two stockbooks incl. 			 
some better Iceland and back-of-the-book Finland. 			 
Mostly good quality. (500) 	 Mostly é	 300:-

2284A	Collections Norway and Finland classic–1987, in 			 
Schaubek albums, mainly 1940’s and onwards, 			 
commemoratives, etc. Fine beginner’s lot. 	 �	 300:-

2285L	 Accumulation. Åland Islands and Faroe Islands mostly 			 
éé in glassine envelopes in small box. Also some 			 
Faroe FDCs. 	 Mostly éé	 300:-

2286L	 FDC. More than 200 FDCs and covers old–modern. E.g. 			 
34 Norway and 105 Iceland incl. some better, Sweden 			 
324CB, Finland F 135–36 on cover, etc. Also some 			 
other countries. 	 *	 600:-

Onsdagen den 10 oktober, tidigast kl. 18:00
European collections / Europasamlingar

2287V	Collection 1840–1970’s in four large Yvert albums 			 
(and some extra leaves). Comprehensive with many 			 
medium priced and better stamps indeed although 			 
missing the really expensive ones. Many areas well 			 
represented incl. Britain, the Nordic countries and 			 
other Western European countries. Very high value 			 
and appealing albums. Mostly fine quality. 			 
(Thousands) 	 Mostly �	 40.000:-

2288A	Accumulation in envelopes majority Liechtenstein, 			 
Switzerland but mainly Austria. Plenty of better 			 
material 1950–60’s, also classic Austria, etc. Very 			 
high value. 	 éé/é/�	 4.000:-

2289L	 Classic–1950’s in twelve Schaubek albums including 			 
some better. Somewhat mixed quality. Approx. 50 kg. 	 é/�	 2.000:-

2290P	 Accumulation commemorative sets 1920’s–60’s, majority é, 			 
e.g. Austria, Liechtenstein, Turkey. Good value. 	 éé/é	 1.600:-

2291K	 Collection old–1950’s in approval booklet. Selected 			 
somewhat better stamps in between. Mi 4180 € acc. to 			 
vendor. Mostly good quality. (100) 	 é/�	 1.500:-

2292L	 Classic–1950’s in box in three Schaubek albums 			 
including some better Scandinavia, Britain, etc. 			 
Somewhat mixed quality. 	 �	 1.500:-

2293A	 Cigar box various classic–1970’s on visir cards e.g. 			 
Netherlands, Luxembourg, Greece, Britain 1945 Storm 			 
Division SET (3) Victorias, Sweden, etc. 	 éé/é/�	 1.200:-

2294L	 Ten stockbooks with e.g. Britain, Spain and Poland, 			 
old–modern. Thousands of stamps. 	 Mostly �	 1.000:-

2295L	 19 stockbooks with e.g. Czechoslovakia and Poland, 			 
old–modern. Thousands of stamps. Approx. 20 kg. 	 Mostly �	 1.000:-

2296P	 Mixed lot e.g. modern booklets Latvia, Lithuania, 			 
Iceland, Denmark. Romania Mi 884Zf, Sweden collection 			 
Svenska Flaggans dag-labels, etc. 	 éé	 800:-

2297A	 Collection 1889–modern in two albums. Mostly Sweden 			 
1950–70’s and CEPT issues incl. a few souvenir sheets. 			 
Somewhat mixed quality. (600) 	 Mostly unused	 800:-

2298P	 Collection/accumulation classics–1950’s in album and 			 
a few stock cards German states (incl. better). Mixed 			 
quality. (1000) 	 é/�	 700:-

2299L	 Interesting box with tens of thousands of stamps in 			 
envelopes, modern year sets, booklets, some year books,			 
etc. 	 éé/�	 700:-

2300L	 Classic–modern in box. Sweden and Germany in albums, 			 
duplicates in envelopes, etc. Mostly fine quality. 	 é/�	 700:-

2301K	 Interesting selection better stamps from Europe 			 
classics–1920’s (30). 	 éé/é/�	 600:-

2302P	 Stockbook classic Russia–1990 éé/é and éé modern 			 
Denmark, Faroes, Greenland, Iceland, Finland. 	 éé/é	 500:-

2303P	 BALCAN STATES. Classic collection Montenegro and 			 
Serbia on leaves. (220) 	 é/�	 500:-

2304P	 Small collection Liechtenstein on leaves and Italian 			 
States on two stock cards. Mixed quality. 	 é/�	 500:-

2305A	 Collection 1850’s–1940 in two Schaubek albums. Incl. 			 
somewhat better stamps in between, but sparsely filled 			 
and in mixed quality. (1500) 	 é/�	 500:-

2306A	Lot 1980–93 in visir album. Souvenir sheets, mostly 			 
Belgium, Ireland and Netherlands. Fine quality. (80) 	 éé/�	 500:-

2307L	 Small box classic material e.g. Germany, Britain, 			 
Norway, France. Looks promising. 	 é/�	 500:-

2308P	 Collection/accumulation 1950–70 on Visir leaves. Fine 			 
quality. (650) 	 éé/é	 400:-

2309P	 Accumulation on thick bundle of leaves, majority 			 
Sweden 1858–1960’s. 	 �	 400:-

2310A	 Album various thematics Nordic countries + section 			 
sports non-European issues. (2000) 	 é	 400:-

2311A	 Collection/accumulation in stockbook. Italy, Greece, 			 
San Marino, Vatican, etc. 1950’s–70’s sets. (300) 	 éé/�	 300:-

2312A	 Interesting collection in stockbook including some 			 
better. E.g. Finland, Austria and Netherlands. (500) 	 é/�	 300:-

2313A	 Small album e.g. some classic Norway–1930’s, Estonia 			 
early period and others. 	 �	 300:-

2314L	 Old charity seals in box. Including much Denmark, 			 
etc. Mostly fine quality. 		  500:-

2315A	 Booklets accumulation modern in Leuchtturm album with 			 
stamp mounts. E.g. Belgium, France, Germany and Nordic 			 
countries. Fine quality. (100) 	 éé	 800:-

2316L	 Cover accumulation classics–1960’s in small box. Some 			 
interesting items from e.g. England, Liechtenstein, 			 
Sweden, Hungary, etc. (40) 	 *	 800:-

2317K	 Cover lot prephilately–1920’s. Small cover lot incl. two			 
better Swedish pre-phil covers and other interesting items. 	 *	 500:-

2318P	 Cover lot prisoner-of-war mail WW1. Ten cards or enve-			 
lopes mounted on exhibition pages. Somewhat mixed 			 
quality. (10) 	 *	 400:-

2319A	 BALTIC STATES Accumulation old period in two stock-			 
books. (550) 	 é/�	 1.200:-

2320A	 BALTIC STATES Collection. Estonia 1918–modern in 			 
Visir album, incl. souvenir sheets and seals. Also approx.			 
50 covers in album 1960–modern, incl. Lithuania and sent			 
from Tallinn franked with Russian stamps. Somewhat 			 
mixed quality. (350) 	 �	 800:-

2321A	 BALTIC STATES Latvia and Lithuania. Collection/accu-			 
mulation old period in stockbook. (400) 	 éé/é/�	 800:-

2322P	 BALTIC STATES Latvia and Lithuania. Old period 			 
collection, majority éé e.g. Latvia Mi 210–14, 			 
Lithuania 421–24, 429–31, 437–42 imperf. Mi 650 € 	 éé/é	 600:-

2323A	 EAST EUROPE Thick stockbook majority commemo-			 
ratives Poland, DDR, Soviet Union, Czechoslovakia 			 
1920’s–about 1960. (Many thousands) 	 �	 500:-

2324A	 EAST EUROPE Collection 1994–98 in visir album. 			 
Azerbaijan, Armenia, Ukraina, Kazakhstan, etc., incl. 			 
many mini-sheets. Fine quality. (600) 	 éé	 500:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
2325L	 Accumulation 1930’s–modern in box. Interesting mix, 			 

incl. large amount of souv. sheets and sheet parts, 			 
in between duplicated. Somewhat mixed quality. 			 
(Thousands) 	 éé/é/�	 4.000:-

2326P	 Lot. More than 25 old auction lots from previous 			 
Philea auctions incl. mainly Scandinavia / Rest of 			 
Europe. Some covers and one coin/medal lot is included. 			 
Previous reserves more than SEK 9000 and original 			 
reserve MUCH higher, FAVOURABLE OFFER! 	 é/�	 3.000:-

2327L	 Heavy removal box with large amount of material incl. 			 
some better, varied content and bargain opportunities, 			 
please inspect. Approx. 25 kg. 	 éé/é/�	 2.800:-

2328A	 Collection/accumulation. Interesting mix of e.g. 			 
Scarce catapult covers (Germany). 	 éé/é/�	 2.000:-

2329A	 Very thick Scott album classic–1938, well-filled, 			 
mostly good quality. E.g. Austria, Latin America, 			 
Belgium, Canada, Italy, Siam. High value. 	 �	 2.000:-

2330L	 Accumulation old–modern in box. Interesting mix of 			 
souv. sheets, sheet parts, booklets, souvenir sets and			 
stamps in approval booklets. Mostly good quality. 			 
(1000) 	 éé/é/�	 2.000:-

2331L	 Accumulation. Box with much material in albums incl. 			 
country and worldwide collections, e.g. Sweden, 			 
Iceland, Netherlands, and many other areas. Good 			 
value! Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

2332L	 Accumulation. Briefcase with interesting content, 			 
e.g. old auction lots with previous reserve about 			 
SEK 6000 (original reserve MUCH higher), much 			 
Sweden but also other countries, please inspect! 	 éé/é/�	 2.000:-

2333K	 Four old booklets with only classic–old material in mixed			 
quality. One with Norway and one with Denmark including			 
some skilling issues. Also some better British colonies. 	 �	 1.600:-

2334P	 Mostly Europe classics–1940’s incl. German states 			 
with better, Sweden, Italy, Britain. (200) 	 éé/é/�	 1.500:-

2335L	 Accumulation 1920–70’s in glassine envelopes. High 			 
catalogue value. Somewhat mixed quality. (Thousands) 	 é/�	 1.500:-
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2336L	 Classic–1950’s in ten Schaubek albums. No European 			 
countries. Somewhat mixed quality. Approx. 40 kg. 	 é/�	 1.500:-

2337L	 Classic–1970’s in box. Including much classic Mexico, 			 
Germany, Bhutan, etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

2338L	 Classic–modern in removal box. Including much Sweden, 			 
also face value, Germany, etc. In 14 albums. Mostly 			 
fine quality. Approx. 18 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

2339L	 Mixed accumulation in two removal boxes. E.g. United 			 
Kingdom, Nordic countries, Commonwealth incuding 			 
modern sets from Mauritius + a lot of duplicates. 		  1.500:-

2340A	Interesting remainder lot of odds and ends in stockbook. 			 
Approx 100 items incl. some high c.v. stamps (no 			 
guarantee) and some interesting covers. Should be 			 
examined! 	 éé/é/�	 1.300:-

2341L	 Accumulation old–modern in banana box. Interesting 			 
mix, incl. much European countries in albums and 			 
envelopes. Somewhat mixed quality. Approx. 11 kg. 			 
(Thousands) 	 Mostly �	 1.200:-

2342L	 Classic–modern in box. Scandinavia, Germany, etc. 			 
Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.200:-

2343K	 Collection classics–1940’s in approval booklet. 			 
Selected somewhat better stamps in between. Mi 3056 € 			 
acc. to vendor. Somewhat mixed quality. (100) 	 é/�	 1.000:-

2344P	 Accumulation commemorative issues, mainly 1930–40’s, 			 
e.g. Italy, Poland, Portugal. 	 éé/é/�	 1.000:-

2345A	 1870–1980 in stockbook. Mixed accumulation, main 			 
value on Germany. Mostly good quality. (650) 	 éé/é/�	 1.000:-

2346A	Collection 1974 in two stockbooks. UPU sets, incl. 			 
many better, e.g. China, some imperf. and souvenir 			 
sheets, etc. Fine quality. (500) 	 éé	 1.000:-

2347A	 Old Schwaneberger album from 1907 in very fine 			 
condition. Better issues from e.g. Belgium, Austria, 			 
Denmark, Sweden, USA, England. Mixed quality. 	 �	 1.000:-

2348A	Five albums with very fine cancellations classic– older			 
issues e.g. Germany, Denmark, Norway. (Several 			 
thousands) 	 �	 1.000:-

2349L	 Accumulation old–modern in box. Interesting unsorted 			 
mix of stamps, cut pieces and more. Also two albums 			 
South America. Much to look through. Mixed quality. 			 
(Tens of thousands) 	 �	 1.000:-

2350L	 Collection old–modern in 13 albums in box. Incl. 			 
Russia, France, Switzerland, Greece, British Colonies 			 
and some further countries. Also some back of the 			 
book material, incl. 1960’s travelers cheques with 			 
revenues. Somewhat mixed quality. Approx. 12 kg. 			 
(Thousands) 	 é/�	 1.000:-

2351L	 Accumulation old–modern in removal box. Mixed 			 
quality. Approx. 13 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 1.000:-

2352L	 Accumulation old–modern in removal box. Collection 			 
in defective Schaubek-album with some unused stamps 			 
partly stuck on paper. Plus Swedish postcards and 			 
FDCs and more. Mixed quality. Approx. 23 kg. 			 
(Thousands) 	 Mostly �	 1.000:-

2353L	 Big box various in albums and on leaves e.g. classic 			 
collection Turkey, covers old–modern incl. Sweden. 			 
Large portion Sweden classic–modern e.g. Circle type. 			 
Post Office 1936 complete éé and others. Approx. 			 
16 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

2354L	 Accumulation old-modern in 20 albums + bundles, 			 
etc. E.g. Scandinavia, China, Japan, Commonwealth, 			 
Germany, collection Italy, etc. Approx. 23 kg. 	 Mostly �	 1.000:-

2355L	 18 year books incl. several Sweden, and some Swedish 			 
literature. Approx. 10 kg. 	 éé	 1.000:-

2356A	 Collection old–1960’s in two stockbooks. Mostly 			 
Europe, incl. much Belgium and France, plus some 			 
Ghana. Mostly fine quality. (600) 	 éé/é/�	 900:-

2357P	 Small lot better issues 1930–50’s e.g, many sport 			 
sets from Latin America, Iran UPU 1949 éé, Spain 			 
Mi 998–1007 éé. 	 éé/é/�	 800:-

2358P	 Lot 1850’s–1900 on stock cards. Mostly selected 			 
somewhat better stamps, incl. much German states. 			 
High catalogue value. Mixed quality. (130) 	 é/�	 800:-

2359A	 Lot in big stockbook from e.g. USA, Britain, West 			 
Europe. Fine quality. Mi ca 2100 € (1800) 	 �	 800:-

2360A	Collection classics–1950’s in small stockbook. 			 
Interesting mix incl. some better Norway, Sweden, 			 
Portugal and Spain. Somewhat mixed quality. (700) 	 é/�	 800:-

2361L	 Accumulation old–modern in box. Incl. much thematics, 			 
e.g. space, year set Thailand 1989, used blocks-of-			 
four, some covers and more. Somewhat mixed quality. 			 
Approx. 12 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 800:-

2362L	 Accumulation old–modern in box. Incl. stamps and 			 
FDCs from e.g. USA, Israel, Norway and Sweden. Also			 
some parcel cards from/to Sweden with interesting 			 
custom labels and more. Somewhat mixed quality. 			 
(Thousands) 	 Mostly �	 800:-

2363L	 Large accumulation duplicates classic–1961 in six 			 
boxes, majority used. E.g. Norway, Finland, South 			 
America, Portugal, Spain, Denmark, Germany, etc. 	 é/�	 800:-

2364L	 Collection classics–1920’s in three Schaubek albums 			 
in box. Sparsely filled remainders incl. some better 			 
stamps in-between. Also some later New Zealand, UN 			 
and Madeira. Mixed quality. Approx. 13 kg. (2000) 	 �	 800:-

2365L	 Accumulation old–modern. Junk box with random 			 
collections and accumulations in box. Also some loose 			 
covers, etc. Much Switzerland, UN, Germany but also 			 
e.g. a stockbook of Japan. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 800:-

2366L	 Accumulation old–modern in box. On stock cards and 			 
in glassine envelopes, plus covers, postal stationeries 			 
and FDCs. Mixed quality. (2000) 	 Mostly �	 800:-

2367P	 Collection 1880–1950’s on Visir leaves. Much Germany 			 
with areas, incl. somewhat better stamps. Mi 3900 € 			 
acc. to vendor. Somewhat mixed quality. (700) 	 éé/é/�	 700:-

2368A	Three stockbooks with accumulation, Australia, Canada 			 
and USA. Mi approx. 2000 € (1400). 	 �	 700:-

2369L	 Accumulation old–modern in five albums in box. Used 			 
accumulation All-World with approx. 2000 stamps and 			 
sparsely filled collections Sweden éé/é/� 1877–1987. 			 
Also complete set World Heavyweight Champions by 			 
Slania and some more. Somewhat mixed quality. 			 
Approx. 12 kg. (Thousands) 	 éé/é/�	 700:-

2370L	 Old–modern in box. Including Portugal, Asia, Britain, 			 
Estonia, etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 700:-

2371A	 Collection the Vatican 1933–85 éé on leaves + collec-			 
tion 70 long Air Mail covers USA, sent to Sweden 1950’s. 	 é	 600:-

2372A	Collection Ghana éé 1957–69 + some � duplicates (220 			 
+ 20 mini-sheets/souv. sheets). Collection Monaco 			 
1885–1990 (300 + 19 mini-sheets/souv. sheets). 	 éé/é/�	 600:-

2373A	 Stockbook with commemoratives and thematic issues 			 
e.g. Polar, Space, Peace, Stamps on stamps. 	 éé	 600:-

2374A	 Collection mostly 1970’s in stockbook. Selected 			 
thematics, eg. several souv. sheets, incl. duplicates. 			 
Excellent quality. (800) 	 éé	 600:-

2375L	 Removal box full of modern material e.g. éé UN, 			 
Faroes, China 1989, large booklets from various countries.			 
Large number of FDCs, Year of the Child in 34 albums.			 
Some Sweden éé incl. booklets – a couple of discount.			 
Approx. 25 kg. 	 éé	 600:-

2376L	 Box mixed material e,g, better stamps in folders, modern			 
covers, old documents, Japan classic stationery + air mail			 
cancels on pieces. Swedish postal seals, etc. 	 éé/é/�	 600:-

2377L	 Accumulation 1950–modern in glassine envelopes. 			 
Some European countries and in particular Israel, incl. 			 
some souv. sheets and sheet parts. Mostly fine quality. 			 
(Hundreds) 	 Mostly éé	 600:-

2378P	 Collection/accumulation. Britain 20 leaves (880) + 			 
one leaf with a few unused stamps; Canada 9 leaves 			 
(159); South Africa 14 leaves (199); South West Africa 			 
2 leaves (23); Swaziland one leaf (8); Bechuanaland 			 
one leaf (6) + 17 covers from South Africa and South 			 
West Africa + 21 covers from Britain. 	 �	 500:-

2379P	 Collection 1870–1950’s on Visir leaves. Non-Nordic 			 
countries, incl. duplicates. Mi € 4039 acc. to vendor. 			 
Mostly good quality. (600) 	 é/�	 500:-

2380P	 Collection classics–1970’s on Visir leaves. Non-Nordic 			 
countries, incl. duplicates. Mi 3680 € acc. to vendor. 			 
Mostly good quality. (600) 	 é/�	 500:-

2381P	 Collection classics–1930’s in approval booklet. 			 
Selected somewhat better stamps in between. Mi 3148 € 			 
acc. to vendor. Somewhat mixed quality. (96) 	 é/�	 500:-

2382A	Old Schaubek album classic, majority non-European 			 
e.g. USA, China, Japan. Very mixed quality. 	 �	 500:-

2383A	 Thick Schaubek album classic–1930, mixed quality. 			 
E.g. Germany, Lithuania, Austria, Switzerland. 	 é/�	 500:-

2384A	Accumulation 1950–90 in stockbook. Mostly Europe and 			 
United Nations. Fine quality. (700) 	 éé	 500:-

2385A	 Collection classic–1930’s in Hawe album. (1000-1500) 	 é/�	 500:-
2386A	Accumulation 1862–1975 in stockbook. Mostly Portugal 			 

and Sweden. Somewhat mixed quality. (400) 	 �	 500:-
2387A	 Collection mostly 1950’s–modern in visir album. Mixed 			 

potpourri of countries, incl. several souvenir sheets. 			 
Somewhat mixed quality. (500) 	 éé/é/�	 500:-

2388A	Small stockbook various older material, also some 			 
interesting cinderella items. (300) 	 é	 500:-

2389L	 Remainder box with mostly Sweden. 	 Mostly �	 500:-
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2390L	 1350 gr., mostly modern stamps in a box. Thousands 			 
of stamps. 	 �	 500:-

2391L	 Accumulation old–modern in removal box. Much Europe, 			 
Oceania and more. Mixed quality. Approx. 24 kg. 			 
(Thousands) 	 Mostly �	 500:-

2392L	 Collection old–modern in box. Mostly New Zealand 			 
and Great Britain, plus a few Yemen, incl. some 			 
souvenir sheets and sheet parts. Somewhat mixed 			 
quality. (700) 	 éé/é/�	 500:-

2393L	 Accumulation in box. Collections Finland 1866–1972 			 
(550), USA 1890–1940 (200) and Russia souv. sheet 			 
(235). Also covers from mostly Denmark, Finland and 			 
Italy (Hundreds). Somewhat mixed quality. 	 Mostly �	 500:-

2394L	 Banana box with e.g. collection Norway 1855–1991 + 			 
accumulation used duplicates in two boxes, two albums 			 
covers Sweden some old but mainly modern FDCs, special 			 
canc, etc., Britain accumulation used Edward–1980’s 			 
incl. Channel Islands and Ireland and others. Approx. 			 
11 kg. 	 é/�	 500:-

2395L	 Accumulation classic–semi-modern in e.g. five albums. 			 
Containing collection Reich and General Government, 			 
some classic France, etc. 	 éé/é/�	 500:-

2396L	 Box with stamps and FDCs, etc. in ten albums + 			 
envelopes, some éé Sweden, etc. Also seven empty 			 
albums, ultraviolet lamp, etc. Approx. 16 kg. 	 Mostly �	 500:-

2397L	 Accumulation in small box e.g. Sweden éé sets and 			 
booklets 1960–70’s, unsorted older Denmark and Finland 			 
e.g. FIS 1938 éé, etc. 	 éé/é/�	 500:-

2398L	 Small treasure box mixed material incl. somewhat 			 
better Sweden, CW, etc. 	 éé/é/�	 500:-

2399L	 1950’s–70’s in box. Mixed thematics in three albums: 			 
birds, flowers, animals. Mostly fine quality. 	 é/�	 500:-

2400L	 Old–modern in box. British colonies, Germany, Asia, 			 
etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 500:-

2401L	 Classic–modern in seven albums and box, including 			 
Asia, British colonies, European countries, etc. 			 
Mostly fine quality. 	 �	 500:-

2402K	Interesting small selection on stock card all world 			 
classics–1920’s incl. several better. Very mixed 			 
quality. (50) 	 éé/é/�	 400:-

2403P	 Accumulation on 29 visir leaves, some Japan, Åland 			 
and others but majority Sweden Oscar–1950’s. 	 éé/é/�	 400:-

2404A	Collection 1972–modern in stockbook. Mostly France, 			 
plus Great Britain 1990 special stamps year book and 			 
China FDC souvenir book ”Designers of Chinese Stamps”. 			 
Mostly fine quality. (400) 	 Mostly unused	 400:-

2405A	Collection 1880–1970’s in stockbook. Mixed potpourri 			 
of countries, incl. some souv. sheets and sheet parts. 			 
Somewhat mixed quality. (600) 	 éé/é/�	 400:-

2406	 Two interesting facsimiles: St. Vincent Mi 18 and 			 
British Guyana Mi 1. 	 (é)	 300:-

2407A	 Collection é/�, e.g. from Italy. 	 é/�	 300:-
2408A	Accumulation in stockbook, e.g. from Portugal, The 			 

Philippines. 	 Mostly �	 300:-
2409A	Mixed accumulation in stockbook. Also matchbox 			 

labels, picture postcards: football (Premier League 			 
1937–38) A.B. Alga. 		  300:-

2410A	 MIDDLE EAST. Accumulation classic–1960’s in 			 
stockbook, e.g. Turkey, Egypt, Israel, etc. (750) 	 éé/é/�	 300:-

2411A	 Collection/accumulation in album. Older and more 			 
modern stamps and sets, many thematic. Mostly different. 			 
Fine quality. (800) 	 éé/é	 300:-

2412A	 Accumulation souvenir sheets, majority used North 			 
Korea. (370) 	 éé/�	 300:-

2413L	 Accumulation in box. Mostly Sweden in four stockbooks. 			 
Also included is a Swedish reclaim form used in 1928 			 
and a Stockholmia -55 gift book with F 471–75. 	 éé/é/�	 300:-

2414P	 Cover collection. PRISONERS OF WAR, Very interesting 			 
collection of POW covers and cards from different 			 
countries, mainly from WW1 and much Germany but also 			 
WW2 and other countries. Many items with the Red 			 
Cross. In total about 150 items of which many are 			 
better. Please inspect! 	 *	 8.000:-

2415L	 Cover accumulation prephilately–1950’s. Interesting 			 
box with over 200 covers from around the world 			 
including some interesting areas. Many sent to Belgium, 			 
France or similar. Including several better and 			 
classics. Inspect! 	 *	 3.200:-

2416L	 Cover accumulation classics–1950’s in small box. 			 
Including some interesting European items 1860’s–			 
1870’s of incoming mail to Britain. E.g. Italy, France 			 
and Germany to Britain. Also e.g. Cape of Good Hope 			 
to Sweden in 1892. Should be inspected. Mixed quality. 			 
(200) 	 *	 1.300:-

2417K	 Covers. Ten Air Mail items e.g. three early French 			 
postcards, Farman biplane, Lyon Aerodrome and satiric 			 
Wright, all used 1908–10. ”American Aviation Commission 			 
on the Italian Front” postcard sent from Italy to 			 
Russia 1916. Mostly good quality. (10) 	 *	 1.200:-

2418L	 Covers. Accumulation of covers, cards, etc. incl. 			 
album with pre-philately and classic France. Also an 			 
old remaindered stamp collection. 	 *	 1.200:-

2419L	 Covers. Accumulation of postcards (mostly) and covers 			 
in shoe box prephilately–1970’s with a wide range of 			 
countries but focus on Sweden and Europe. Some 			 
interesting items. (500) 	 *	 800:-

2420P	 Covers. 22 covers 1940’s mainly to Sweden. Air mails, 			 
censored, etc. 	 *	 500:-

2421K	 Covers. 15 censored covers WW1 and WW2 incl. Austria, 			 
Hungary, Argentina, etc. 	 *	 300:-

2422K	Air mail. Nice group with some better e.g. Brazilian 			 
1932 Condor-Zeppelin to Germany and ”Syndicato Condor” 			 
Private stamp on 1930 cover to USA. Air ship Postcards: 			 
”Die Todesfahrt vor Helgoland” with German Marine-			 
Feldpost pmk. Satirical cartoon with German explorers 			 
watching Cook and Peary fight. Some French e.g. ”une 			 
belle debacle de Zeppelins”. Mostly fine quality. (14) 		  2.000:-

2423L	 Postal stationery. Bundle over 280 19th century (a few			 
early 20th). Looks interesting e.g. used Finland×24, 			 
Norway×18, Sweden×75, Denmark×16, mixed countries×50 			 
(one China to Sweden 1908). éé Norway×36, Denmark×55 			 
and others. 	 *	 500:-

2424L	 Postcards old–1950’s in two removal boxes. In 39 post 			 
card albums, including much old and Sweden. Mostly 			 
fine quality. Approx. 70 kg. 	 *	 4.000:-

2425L	 Postcards Old–modern in box. Much older approx 2.000. 			 
Mostly fine quality. Approx. 14 kg. 	 *	 800:-

2426L	 Postcards Old–modern in two banana boxes. Mostly modern,			 
but some older. Mostly fine quality. Approx. 28 kg. 	 *	 500:-

2427L	 Postcards Old–modern in seven albums plus loose. 			 
Mostly fine quality. Approx. 10 kg. 	 *	 500:-

2428L	 Postcards Old–modern in two banana boxes. Mostly 			 
modern, but also some old postcards. Mostly fine 			 
quality. Approx. 30 kg. 	 *	 500:-

2429L	 Postcards Old–modern in two banana boxes. Mostly 			 
modern, but also some old postcards. Mostly fine 			 
quality. Approx. 30 kg. 	 *	 500:-

2430L	 Postcards Old–modern in four albums and loose. Mostly 			 
fine quality. Approx. 11 kg. 	 *	 500:-

2431L	 Postcards. Box full with postcards and souvenir folders			 
(small size), 1910–40. Many unused. 	 *	 300:-

2432L	 Postcards. Box full of postcards, 1910–40, mostly 			 
any unused. 	 *	 300:-

2433L	 Postcards accumulation old–modern in box. (Several 			 
stamps removed). (Approx. 450) 	 *	 300:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
2434L	 ARAB STATES and AFRICA in 22 stockbooks with 			 

thousands of stamps. Approx. 17 kg. 	 Mostly �	 1.200:-
2435P	 AFRICA Collection classic–1960’s on bundle of leaves, 			 

e.g. Egypt, Sudan, Ethiopia. (1000) 	 é/�	 1.200:-

2436K	AFRICA Covers. Group of etnographic postcards 1906 			 
to 1930s, all except two with females. Franked with 			 
French West Africa, mostly Senegal, stamps. Good 			 
quality. (15) (Photo) 	 *	 1.000:-

ex 2436
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2437K	AFRICA Covers. Three postal cards with reply paid: 			 
Gold Coast 1 penny red to Germany, cds Accra 4.8.1894. 			 
Transvaal 1 penny red to Bohemia, cds Klerksdorp 			 
18.7.1904 and arrival postmark. The Orange Free State 			 
½ d on ditto green to Transvaal, cds Germiston 			 
1.10.1902. Fine quality. (3) 	 *	 300:-

2438L	 ASIA Collection/accumulation in 23 stockbooks with 			 
e.g. Indonesia, Korea and some Australia and New 			 
Zeeland. Thousands of stamps. Approx. 20 kg. 	 Mostly �	 1.000:-

2439A	 ASIA Collection classic–1930’s, e.g. India and States, 			 
China, Japan, Hong Kong, Dutch India, Persia, Ceylon, etc. 	 é/�	 800:-

2440A	ASIA Accumulation 1900–2000 in four stockbooks, incl. 			 
a few non-expensive China. Also some South Africa. 			 
Somewhat mixed quality. (2000) 	 Mostly �	 800:-

2441A	 ASIA Two stockbooks collections thematic issues 			 
Vietnam, mainly 1980’s, and Cambodia, mainly 1990’s. 	 �	 400:-

2442A	EAST ASIA Mixed accumulation in thick stockbook. 			 
Japan, Dutch India, Malaysia, India, South Korea 			 
incl. blocks (€ 855), Vietnam, Nepal, Bhutan, Hong 			 
Kong, Touva, etc. Low reserve. 		  1.000:-

2443K	EAST ASIA Covers. Manchuria. Interesting group of 			 
eight postcards, both topographic and social, sent 			 
to Germany, France or Russia 1904–13. Several with 			 
Harbin postmark. Also one Chinese postcard franked 			 
with German overprint 4 c on Germania, Mi 30, cds 			 
Schanghai. Mostly good quality. (9) 	 *	 1.000:-

2444P	 LATIN AMERICA Small accumulation classic e.g. Brazil, 			 
Colombia, Venezuela. Interesting lot. Somewhat mixed 			 
quality. (31) 	 �	 800:-

2445A	 LATIN AMERICA Collection classics–1950’s in big 			 
stockbook. Duplicates, up to ten of each, incl. Argen-			 
tina, Brazil, Chile, Colombia, Bolivia and British			 
Guyana. Somewhat mixed quality. (2500) 	 é/�	 800:-

2446A	LATIN AMERICA Accumulation commemoratives in 			 
stockbook, 1970–90’s, some other countries. (400) 	 éé	 300:-

2447L	 LATIN AMERICA Accumulation duplicates Paraguay 			 
and Nicaragua, mainly used, thematic short sets in large 			 
numbers 1960’s–80’s. 	 éé/�	 300:-

2448A	OCEANIA Accumulation. Duplicates New Zealand and 			 
Australia in two stockbooks incl. a little bit of 			 
States. (2000) 	 Mostly �	 300:-

2449P	 SOUTH AMERICA Lot classics on leaves and stock cards. 			 
Brazil incl. two 600 reis and one 230 reis imperf amongst			 
others. Also some Uruguay first issues and Mexico.			 
Interesting offer, although mixed quality. (200) 	 Mostly �	 2.000:-

2450L	 SOUTH AMERICA and LATIN AMERICA, éé/é/� 			 
collection/accumulation in eleven stockbooks with 			 
thousands of stamps. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 700:-

2451P	 SOUTH AMERICA Argentina and Chile on leaves and 			 
Visir leaves. Old–modern about 500 stamps incl. 			 
somewhat better. Mostly different. 	 éé/é/�	 300:-

Thematic collections / Motivsamlingar
2452L	 Air mail. Covers. SAS FIRST FLIGHTS Collection/accu-			 

mulation in three albums and bundle 1929–90’s. (360) 	 *	 500:-
2453A	 Anti-Malaria. Collection. Exhibit mounted on pages 			 

without stamp mounts. Fine quality. (450) 	 Mostly unused	 500:-
2454A	Art. Collection in two albums. Art and artists, all 			 

different from a wide range of areas. (1200) 	 éé/é/�	 500:-
2455L	Birds. Extensive collection in removal box, Mint 			 

stamps, covers, illustrated stationery, special 			 
cancellations, etc. Large part ready for exhibition. 			 
Envelopes with material to be mounted. Many thousand 			 
stamps. Very fine and interesting. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 6.000:-

2456K	Cars. Postcards. Mercedes-Benz. Set of six cards – 			 
history of M-B, coloured, unused + card with sportscar 			 
sent to Sweden + pin + VIP-badge M-B Stockholm. 	 *	 300:-

2457L	 Europa CEPT. Collection. Issues 1960, 63–64, 67 and 			 
1974 in seven albums (one slightly smoke damaged, 			 
not affecting stamps), mostly in blocks-of-four, 			 
often both éé and �. 	 éé/�	 2.000:-

2458A	 Europa CEPT. Collection 1969–80 in Leuchtturm album 			 
with stamp mounts. Well-filled incl. several souvenir 			 
sheets. Excellent quality. (400) 	 éé	 1.000:-

2459L	 Flowers. Collection mostly 1950’s–modern in albums 			 
in box. Also incl. some other thematics and other 			 
stamps. Mostly good quality. (600) 	 �	 500:-

2460P	 George Washington 250 years Cover lot. Interesting 			 
selection from or around 1932, mainly USA but also 			 
e.g. Britain, many cacheted. (25). 	 *	 500:-

2461A	 Horses. Collection 1920’s–modern in album. All stamps 			 
appear to be different. Somewhat mixed quality. 			 
(500) 	 Mostly �	 400:-

2462A	International cooperation. Collection Human Rights 			 
in album. 	 éé	 300:-

2463A	 International cooperation. Collection Unesco in album. 	 éé	 300:-
2464A	Music. Collection 1920–2010 in visir album with 			 

650–700 stamps and blocks/souvenir sheets. 	 éé	 600:-
2465A	 Nobel. Collection 1930’s–80’s in stockbook. Comprehensive 			 

incl. many better stamps and sets incl. good Germany 			 
with e.g. Helfer der Menschheit, DDR Scientists, 			 
Norway Nansen, etc. Fine quality. (1000+some souv. 			 
sheets and also some 75 covers/cards) 	 éé	 2.400:-

2466A	Olympics. Collection Tokyo 1964 in two albums. (visir) 			 
Favourable reserve. 	 éé	 2.000:-

2467A	 Olympics. Danish special album with sets and a couple 			 
of FDCs 1980–90’s. 	 éé	 300:-

2468A	Population & Census Collection 1930–modern. 64 pages 			 
exhibit on leaves in binder + other material in two 			 
visir albums. Much blocks-of-four and FDCs. Fine 			 
quality. (800) 	 éé/�	 1.200:-

2469A	 Royalty. Collection in thick visir album. 	 éé	 400:-
2470L	 Ships. Collection/accumulation old–modern in six 			 

albums incl. some better Germany and Scandinavia, 			 
some covers and mini-sheets, etc. Approx. 11 kg. 			 
(3000) 	 éé/é/�	 1.000:-

2471K	 Slania. Monaco. Mi 1727–30, four blackprints (diff.			 
colours) all signed by Slania. 	 (é)	 1.500:-

2472P	 Slania. ”TÄLLBERG GYLLENE HORNET”. Engraving 			 
in green colour, 230/300. In our opinion one of Slania’s			 
most beautiful engravings. In special folder ”PERSONAL-			 
STIFTELSEN HORNET”. (Photo) 	 (é)	 800:-

2473P	 Slania. ”CENTRALPOSTHUSET I STOCKHOLM” in 			 
bluish-green colour, marked ”Prov” and signed Slania.			 
In an elegant souvenir folder. (Photo) 	 (é)	 700:-

2474P	 Slania. Old Head Post Building in Copenhagen in brownish			 
colour, signed Slania, 267/300. In a souvenir folder. (Photo) 	 (é)	 700:-

2475P	 Slania. ”Idrottsflickor/Sportswomen” Facit 755 Simhopp/			 
Diving without value 55 öre. Steel engraving in blue colour,			 
12×14.5 cm, signed Slania. Scarce! 	 (é)	 500:-

2476	 Slania. Monaco. Mi 2226, imperf pair with signature in			 
margin. 	 (é)	 400:-

2477	 Slania. ”1000-lecie Chrztu Polski 1966. 1000th Anniversary			 
of the Christening of Poland”, signed by Slania. 	 (é)	 300:-

2478K	 Slania. éé/(é). Ten Swedish stamp booklets all signed 			 
by him. Booklet pane ”Gustaf III:s kröning”, blackprint 			 
and ditto in colour. Issued on Slanias 70th birthday 1991. 		  300:-

2479P	 Slania. ”Kronprinsessan Victoria” engraving No. 			 
1031/1200 in special folder from 1995. Signed by 			 
Slania. Excellent quality. 	 (é)	 300:-

2480P	 Slania. éé/(é)/�. ”Gustav III:s kröning” booklet pane,			 
blackprint and ditto in colour. Special folders with the			 
engraving ”Gustav II Adolfs död i slaget vid Lützen”,			 
50 kr ”Svenska konungars berömliga bedrifter ” and			 
50 kr ”Jaktfalk” incl. a die proof. Excellent quality. 		  300:-

2481A	 Slania. Two complete sets boxers in stockbook. 	 éé	 300:-

2473
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2482A	Sport. Collection 1940–2000 in stockbook with c. 700 			 
stamps and blocks/souvenir sheets. 	 éé	 500:-

2483A	 U.P.U. Collection 1949 in special UPU album. Seemingly 			 
complete, except from Nicaragua. Excellent quality. (500) 	 é	 1.600:-

2484A	United Nations. Collection UN 50 years 1995, sets 			 
and sheets from various countries in thick stockbooks. 			 
Over 350 stamps and 50 mini-sheets. 	 éé	 600:-

2485L	 WWF. Modern in four albums. Mostly fine quality. 			 
Approx. 10 kg. 	 éé/�	 600:-

Onsdagen den 10 oktober, tidigast kl. 18:30
Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)

Afghanistan
2486V		 Interesting selection of 1880’s issues on 			 

	 Hagner leaves with about 170 stamps and 16 			 
	 covers or parts thereof. As usual very mixed 			 
	 quality, but interesting and unusual offer! 			 
	 The depicted items are a selection and does 			 
	 not necessarily represent the most valuable 			 
	 items. (Photo) 	 Mostly �	 20.000:-

2487A		  Collection 1930’s–50’s in stockbook. (225) 	 (é)	 400:-

Albania
2488K	3, 5-7	 1913 Overprint on Turkish stamps (4). EUR 1250 			 

	 (Photo) 	 �	 1.000:-
2489K	221, 230	 15+20 Q on letter from TIRANE 30.8.1932 to 			 

	 Italy. 	 *	 400:-
2490	 521-22	 1952 New value overprint on air mail SET (2). 			 

	 EUR 550 	 éé	 400:-
2491	 521-22	 1952 New value overprint on air mail SET (2). 			 

	 EUR 360 	 �	 300:-

2492	 34 IV	 Postage due, 1939 – Taksë – overprint in 			 
	 block-of-four. SCARCE ITEM. EUR 1000 (Photo) 	éé	 600:-

2493		  Railway, 1913 Railway stamp 10 PARA imperf. 			 
	 This stamp was used as postage and banknotes. 			 
	 Not listed in Michel or Scott - scarce! 	 (é)	 300:-

2494K		 Small old lot in glassine envelopes approx 			 
	 1914–25. (100) 	 éé/é/�	 500:-

2495K		 Small lot better sets mainly 1920’s e.g. 			 
	 é Mi 41–46, 90–94, éé 104–17. 	 éé/é	 400:-

2496P		  Coll. 1919–39 on leaves. Fine quality. (100) 	 Mostly é	 400:-
2497K		 Mi 96–99, 100–103. Red Cross overprint sets, 			 

	 on Albanian Red Cross documents. 	 éé	 300:-

Andorra – Australia
2498	 40C	 Andorra (ES) 1935. 60 C. perf 10 in strip-of-			 

	 three. Norm. perf. EUR 900 (Photo) 	 �	 300:-
2499A		  Andorra (FR) Accumulation early–1960’s in 			 

	 small stockbook incl. Spanish issues. (250) 	 éé/é/�	 500:-
2500P	 339-62	 Angola 1951 Birds set. EUR 600 if xx. In presen-			 

	 tation folder from the printer Courvoisier SA. 	 é	 400:-
2501	 280-83	 Argentina San Martin 1923. Some creases. 			 

	 Scarce set. 	 é	 300:-
2502	 4-7	 Argentina Parcel, 1999 Palacio de correos. 			 

	 Complete set (4). EUR 150 	 éé	 300:-

2503	 15 II	 Australia 1913 Kangaroo 5s. grey/yellow wmk 			 
	 Wide crown over A, die II. Nice copy with 			 
	 right margin. Mi 1250 Euro for éé. (Photo) 	 é	 800:-

2504A		 Australia including States Collection/accumulation 			 
	 c. 1865–2002 in stockbook. 	 �	 500:-

2505	 51	 Australia South Australia Uprated on penny 			 
	 postal stationery sent to Paris, France 			 
	 cancelled G.P.O. Adelaide JU 28 92. (Photo) 	 *	 300:-

Austria
2506	 1Ya	 1854 Coat-of-arms 1 Kr citrus yellow without 			 

	 wmk used in Trieste. Signed Raybaudi. (Photo) 	 �	 300:-
2507	 23	 1861 Newspaper stamp (1.05 Kr) lilac-grey. 			 

	 Small lot consisting of Mi 23b (beautiful 			 
	 with wide margins), 23e (full to wide margins) 			 
	 and a block-of-four of Mi 23a where the two 			 
	 lower stamps are half and a crease through 			 
	 the block. Nevertheless a valuable and 			 
	 attractive group. 	 �	 800:-

2508	 105-18	 1904 Franz Joseph SET (14). EUR 300 	 é	 400:-
2509	 147-58	 Postage due, 1925 Numerals 28 g–10 S (twelve 			 

	 highest values). A few stamps with gum 			 
	 problems. EUR 340 	 é	 400:-

2510A		  Accumulation classic– 1970 in visir album. 			 
	 Many better issues 1940–50’s, some in numbers, 			 
	 mixed éé/é/�, E.g. 822–28 éé – over twelve 			 
	 sets. Birds 1953 complete é. 586×2 éé, 			 
	 587×3 éé. High value, favourable reserve. 			 
	 (over 2000) 	 éé/é/�	 3.000:-

2511A		  Collection/accumulation 1850–2000 in three 			 
	 Visir albums. Comprehensive, in between 			 
	 heavily duplicated, incl. some better classics, 			 
	 e.g. Mi 1–2 used, and sets, e.g. 591–96 é, 			 
	 598–612 éé/é, plus some back of the book 			 
	 material, souv. sheets, covers and postcards. 			 
	 Somewhat mixed quality. (2000) 	 éé/é/�	 2.200:-

2512A		  Large accumulation in very thick visir album. 			 
	 Thin classic section, well-filled from 1945, 			 
	 several better sets éé and sometimes also �. 	éé/é/�	 1.800:-

2513A		  Collection 1945–modern in three albums. Often 			 
	 both used and unused, incl. postage due, plus 			 
	 several souvenir sheets, some FDCs and more. 			 
	 Favourable reserve. Somewhat mixed quality. 			 
	 (2000) 	 éé/é/�	 1.800:-

2514A		  Collection 1883–2001 in two albums. Incl. 			 
	 Bosnia and Herzegovina, field post and P.O. 			 
	 abroad. From 1945 unused, incl. souvenir 			 
	 sheets. Mostly good quality. (1300) 	 éé/é/�	 1.200:-

2515		  1850–63. All different, e.g. Mi 2, 10 II, 			 
	 18, 23-25, 27, 29, 40 I, 49A+B. Mostly good 			 
	 quality. Mi 899 € (16) 	 �	 600:-

2516A		  Collection 1945–92 in two albums incl. Birds 			 
	 1953 complete used, etc. 	 Mostly �	 600:-

2517A		  Collection mostly 1870–1960’s in stockbook. 			 
	 A large mess of unsorted stamps, in large 			 
	 part lying loose outside the leaves. Mixed 			 
	 quality. (2000) 	 Mostly �	 600:-

2518L		  Accumulation old–modern on Visir leaves. 			 
	 Somewhat mixed quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 600:-
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2519		  1861–1904. All different, e.g. Mi 23  (é), 			 
	 41 I, 57, 67, 82, 102–04, 111–17. Mostly good 			 
	 quality. Mi 649 € (21) 	 é	 500:-

2520		  1850–83. All different, e.g. Mi 1–2, 6, 10 II, 			 
	 13–15 I, 18–19, 29, 49. Mostly good quality. 			 
	 Mi 679 € (13) 	 �	 500:-

2521		  1850–1926. All different, e.g. Mi 29, 62, 			 
	 68, 83, 102, 203, 409–13, 433–41, 491 II. 			 
	 Mostly good quality. Mi 656 € (34) 	 �	 500:-

2522K		  Small lot better issues, majority éé e.g. 			 
	 Mi 442–46, 612, 632–37, 878–84, 937–40, 			 
	 1012–16. 986 used. Kaiser Franz issues 1867 é. 	éé/é	 500:-

2523P		  Collection 1950–36 on leaves. A standard 			 
	 collection, majority classic issues. 	 é/�	 500:-

2524P		  Accumulation classic on leaves incl. some 			 
	 Levant, Vnezi, etc. Very mixed quality. (180) 	 �	 500:-

2525A		  Collection 1850–1957 in stockbook. Incl. some 			 
	 back of the book material. Somewhat mixed 			 
	 quality. (500) 	 éé/é/�	 500:-

2526A		  Collection 1945–2002 in visir album. Fine 			 
	 quality. (1000) 	 éé/é/�	 500:-

2527		  1861–1956. All different, e.g. Mi 23  (é), 			 
	 553, 909, 911, 928–32, 937–40, 952–54, 960–63. 			 
	 Mostly good quality. Mi appr 500 € (Appr 50) 	 é	 400:-

2528		  1867–1908. All different, e.g. Mi 1 I, 2–3 II, 			 
	 9, 13, 15–19, 24, 26–27, Postage due 6–14. 			 
	 Mostly good quality. Mi 570 € (35) 	 é/�	 400:-

2529		  1916–34. All different, e.g. Mi 226–27, 			 
	 418–24A, 433–46, 464–67, 524–29, 584, 587. 			 
	 Mostly good quality. Mi 508 € (44) 	 é	 400:-

2530		  1850–1918. All different, e.g. Mi 29, 49, 			 
	 62, 68, 83, 102, 156, 203, 210, 225–27x. 			 
	 Mostly good quality. Mi 548 € (22) 	 �	 400:-

2531		  1929–36. All different, e.g. Mi 566, 584, 			 
	 586, 591–96, 609–10, 616, 631–37. Mostly good 			 
	 quality. Mi 520 € (23) 	 �	 400:-

2532		  1929–50. All different, e.g. Mi 631, 649–57, 			 
	 664–67, 785–89, 878–84, 929–32, 937–40, 			 
	 952–54. Mostly good quality. Mi 612 € (Appr 50) 	 �	 400:-

2533A		  Accumulation classic–1960’s in well-filled 			 
	 stockbook. 	 éé/é/�	 400:-

2534		  1880–1950. All different, e.g. Mi 418-24, 			 
	 433-41, 494-97, 531, 566, 616, 960-63. Mostly 			 
	 good quality. Mi 470 € (Appr 50) 	 é	 300:-

2535A		  Postal stationery collection 1869–1920’s in 			 
	 two albums, incl. some Bosnia-Herzegovina. 			 
	 Somewhat mixed quality. (150) 	 *	 1.000:-

2536K		  Postcard, Två ihopklistrade kort (varav ett 			 
	 ”Raisins”, Série ”Fruits Doux” (Ref. Dell’Aquila: 			 
	 D.7 - 5)) med en utdragbar ”mörk man”. Ovanligt 			 
	 objekt. (Photo) 	 *	 400:-

2537P		  Areas Collection/accumulation classics–appr. 			 
	 1920 on leaves. Including several better Bosnia-			 
	 Herzegovina! Somewhat mixed quality. (500) 	 é/�	 1.000:-

2538	 17	 Lombardia-Venetia 1863 Coat-of-Arms in circle 			 
	 10 So blue. Nice cover from UDINE 1864, 			 
	 arrival canc. LAIBACH STADT. Sign. Raybaudi. 	 *	 400:-

2539	 8-13	 P.O. in Levant 1883 Coat-of-Arms SET (6). 10 So			 
	 with unclear cancel, 20 So short perf. EUR 320 	 �	 300:-

Belgium – Brazil
2540A		 Belgium Large accumulation classic–1980’s in 			 

	 thick visir album. High value. 	 éé/é/�	 2.400:-
2541P		  Belgium Accumulation sheets and parts of 			 

	 sheets 1960’s–70’s. 	 éé	 800:-
2542P		  Belgium Lot better issues 1928–42 e.g. 235–49, 			 

	 288–90. (175) 	 �	 500:-
2543P		  Belgium Collection 1949–30 on leaves without 			 

	 stamp mounts. Incl. back of the book material. 			 
	 Somewhat mixed quality. (225) 	 �	 400:-

2544L		  Benin Accumulation duplicates topics sets 			 
	 mainly 1970–80’s. Large amount, however seems 			 
	 to be short sets. 	 �	 400:-

2545A		  Brazil Collection 1843–1949 in album without 			 
	 stamp mounts. Good range of better issues 			 
	 e.g. Mi 2 (cert.Strandell from 1951), 4–7, 			 
	 18, 20, 29, 36, 48–47, 478, etc. Mixed quality. 	 é/�	 1.500:-

British Colonies
2546A		 Collection 1880–1960’s in stockbook. E.g. 			 

	 Aden, Antigua, Burma, Cyprus, Guernsey and 			 
	 more. In between duplicated, incl. blocks of 			 
	 four and larger. Mostly good quality. (500) 	 éé/é	 1.500:-

2547A		  Royal Wedding 1981 and Coronation Queen 			 
	 Elizabeth II Silver Jubilee 1978 in two 			 
	 exclusive albums. 	 éé	 500:-

2548A		 Accumulation classic–1960’s in two well-filled 			 
	 stockbooks. 	 éé/é/�	 500:-

2549A		  Collection 1977 countries A–L commemoratives 			 
	 in album. All different, almost exclusively 			 
	 complete sets incl. high values and booklets, etc. 	 éé/é	 500:-

2550P		  Cancellations collection classics–approx 1920 			 
	 on leaves. Interesting selection of Commonwealth 			 
	 stamps with beautiful cancellations including 			 
	 some used abroad e.g. Great Britain used in 			 
	 colonies and Gibraltar used in Morocco. Some 			 
	 better early Tasmania imperfs with good 			 
	 margins. (170) 	 �	 3.200:-

2551	 101-02	 British Somaliland 1946 Victory SET punched 			 
	 SPECIMEN. SG 117–18s, cat £80. (Photo page 50) 	éé	 300:-

2552P		  British Somaliland. Interesting selection of 			 
	 British Somaliland stamps in units appr. 			 
	 1900–50 incl. some better censored covers 			 
	 and postal stationery specimens. E.g. 3 R 			 
	 Queen Victoria in block-of-four mint never 			 
	 hinged and corner blocks-of-four of the 			 
	 overprint set 1951 up to 2 s. 	 éé	 3.200:-
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Bulgaria
2553	 2	 1879 Heraldic Lion 10 c black/green. Very 			 

	 fresh example! EUR 900 (Photo page 48) 	 é	 800:-
2554	 24 II	 Local, 1885 New value overprint 50/1 F black/red. 			 

	 Nice copy of a scarce stamp signed Diena. Mi 700 			 
	 (Photo) 	 é	 600:-

2555A		  Collection 1879–1997. Nicely mounted collection 			 
	 in thick stockbook incl. good first issues incl.			 
	 Mi 1–4 used and e.g. three faultless copies of			 
	 Mi 1 hinged (on signed AD). Some good 1930’s			 
	 sets incl. Mi 242–48 (Balkan Olympics) mnh			 
	 complete. 	 éé/é/�	 2.500:-

2556A		  Collection 1879–1959 in album. E.g. Mi 1–11, 			 
	 21–24, 242–48, 249–51, 280–82. Value according 			 
	 to vendor 3000 €. 	 �	 2.000:-

2557P		  Mi 1–27 complete. Favourable reserve. 	 é/�	 1.200:-
2558P		  Collection 1870–1935 on leaves. Good accumu-			 

	 lation of classic issues. (250) 	 é/�	 1.000:-
2559P		  Small, classic collection, first two pages almost			 

	 complete. (50) 	 é/�	 1.000:-
2560A		  Collection 1879–1960’s in visir album. In 			 

	 between both used/unused, a few imperforated 			 
	 and souvenir sheets. Mostly good quality. (700) 	 é/�	 1.000:-

2561A		  Collection 1961–91 on leaves with stamp mounts.			 
	 Souvenir sheets, almost complete. Excellent			 
	 quality. (271) 	 éé	 1.000:-

2562A		  Collection 1879–modern in visir album. Incl. 			 
	 some blocks-of-four and back-of-the-book 			 
	 material. Somewhat mixed quality. Mi 2800 € 			 
	 acc. to vendor (500) 	 éé/é/�	 800:-

2563K		  Accumulation mostly 1910’s–20’s in glassine 			 
	 envelopes. Mixed quality. (300) 	 éé/é/�	 500:-

2564A		 Collection 1879–1990’s in visir album. (over 700) 	 é/�	 300:-

Canada
2565	 76K	 1899 2c with INVERTED OVERPRINT. 			 

	 EUR 420 if x, but stamp is xx and in very 			 
	 attractive quality. (Photo) 	 éé	 1.200:-

2566A		  Collection 1851–1971 in Leuchtturm album . 			 
	 E.g. nice classic part and high values. In 			 
	 the beginning used, later on x/xx. Michel 			 
	 more than EUR 4000. Somewhat mixed quality. 			 
	 (700-800) 	 éé/é/�	 2.500:-

2567P		  Accumulation duplicates 1950–90’s in large 			 
	 envelope. 	 éé	 700:-

2568A		  Collection 1851–1990 in stockbook. Also 			 
	 Mi 312–15 in sheet of 50, plus mostly modern 			 
	 in envelope. Somewhat mixed quality. (600) 	 Mostly �	 600:-

2569P		  Lot 1860–1950. Stamps on eight Visir leaves 			 
	 plus eight covers. (450–500) 	 �	 500:-

2570A		  Collection/accumulation classic–2005 in visir 			 
	 album, incl. many souv. sheets and mini-sheets 			 
	 and some Newfoundland. Value according to 			 
	 vendor 3000 €. 	 éé/é/�	 500:-

2571K		  Cover lot approx 15 covers prephilately to 			 
	 1930’s incl. several first flights and an 			 
	 attractive 3 c red Queen Victoria on cover 			 
	 with blue mute cancellation. Also a prephilatelic 			 
	 cover from 1851. 	 *	 400:-

2572		  Newfoundland 1868–1937. All different, e.g. 			 
	 Mi 26, 31, 32 (é), 37-40, 58, 62a+b, 64. 			 
	 Mostly good quality. Mi 551 € (18) 	 é	 400:-

2573		  Newfoundland 1887–1944. All different, e.g. 			 
	 Mi 35, 41, 62–63. Mostly good quality. Mi 417 € 			 
	 (17) 	 éé	 300:-

Cayman Islands
2574P		  FDC lot 1953–80 including e.g. £1 6th January 			 

	 1959, Red Cross 1963 and Freedom from Hunger 			 
	 1963 (17). 	 *	 300:-
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China
2575	 534-45	 1960 Goldfish SET (12). Very fine. EUR 720 			 

	 (Photo) 	 éé	 1.500:-
2576K	 982 etc.	Five diff. stamps (Mi 1009 def) on cover to 			 

	 Denmark 1968. (Photo)	 *	 500:-
2577K	1063, 1065, etc   2+4+2×8 F on cover sent to Nepal. (Photo) 	 *	 300:-
2578A		 Collection. Good range of stamps in stockbook 			 

	 including several better stamps. E.g. SPECIMEN 			 
	 overprints on Reaper and Junk, some sets 1967–			 
	 1973. Monkeys 1963, Machines 1966. Excellent 			 
	 quality. Please see scans at our website!			 
	 (700–800) 	 éé	 5.000:-

2579A		  Collection/accumulation 1900–90 in two 			 
	 stockbooks. Mostly fine quality. (1900-2000) 	 éé/é/�	 1.000:-

2580A		  Collection 1983–85 in album. About 220 stamps 			 
	 and ten souv. sheets. Better issues such as 			 
	 souv. sheets 29, 30, 33 and 1853–57, 1860–63, 			 
	 1884–91. Fine quality. 	 éé	 1.000:-

2581A		  Collection/accumulation 1949–90’s in big 			 
	 stockbook. Majority used. (Hundreds) 	 éé/�	 600:-

2582P		  Complete sets used Fish 1960, Flowers 1960, 			 
	 Horses 1961 + Pigs é 1960. 	 é/�	 500:-

2583A		  Collection 1920’s–60’s in small stockbook. 			 
	 Also a few Hong Kong 1988 ”Year of the Dragon 			 
	 23 K Emblem FDC” in two folders. Somewhat 			 
	 mixed quality. (500) 	 é/�	 500:-

2584A		  Collection 1970’s–modern in two albums plus 			 
	 small box. Mostly souvenir sheets, sheets 			 
	 and FDCs, plus a few banknotes. Somewhat 			 
	 mixed quality. (1000) 	 éé/é/�	 500:-

2585P		  Covers. Ca 50 covers and post cards incl. 			 
	 cultural Revolution e.g. Mi 1007 and some 			 
	 Taiwan, Imperial Republic PRC. (Photo)	 *	 1.000:-

2586P		  Covers. Twelve covers and one receipt 			 
	 c. 1910–91, mostly sent to France and Italy. 	 *	 400:-

2587		  Locals Small lot of 26 stamps from different 			 
	 towns. 	 é/�	 500:-

2588P	 75 etc	 Manchukuo Reg. cover from China to Sweden 			 
	 via Siberia to Sweden. Canc. HARBIN 12.3.40. 			 
	 (Photo) 	 *	 500:-

2589L		  Mixed Lot. A few covers and some unused 			 
	 stamps in glassines mostly 1910–50. 	 éé/é/�	 500:-

Crete – Cyprus
2590K	2-5	 Crete British P.O.s in Crete 1899 Numeral 			 

	 type SET (4). Lot with 25 copies of each 			 
	 stamp but Mi 2 (21 copies). Mostly mnh without 			 
	 faults, but a few with gum problems. Also 			 
	 interesting pre-printing paper fold on three 			 
	 of the blue 10 p stamps. SG cat approx £1200 			 
	 for x (but xx is worth about double!). Unusual 			 
	 offer! (Photo) 	 éé	 1.600:-

2591P		  Cuba Collection 1855–1940 on leaves. Majority 			 
	 classic issues. Mostly good quality. (275) 	 é/�	 2.000:-

2592A		 Cuba Collection/accumulation 1873–modern in 			 
	 big stockbook. In between heavily duplicated. 			 
	 Incl. much thematic stamps. Somewhat mixed 			 
	 quality. (3000) 	 Mostly �	 1.000:-

2593A		  Cuba Collection mostly 1970’s–modern in two 			 
	 stockbooks. Good quality. (2000) 	 �	 400:-

2594A		  Cyprus Collection 1880–modern on leaves. 			 
	 Incl. some better FDCs and éé sets. In between 			 
	 heavily duplicated. Also some Greece and a 			 
	 few from other countries. Somewhat mixed 			 
	 quality. (1300) 	 éé/é/�	 1.800:-

2595A		  Cyprus Collection/accumulation 1903–97 in 			 
	 big stockbook. Majority used. (hundreds) 	 éé/�	 500:-

2596P		  Cyprus Collection classic–1987 on leaves. (200) 	 �	 400:-

Czechoslovakia
2597A		  Collection 1918–60 in Leuchtturm album with 			 

	 stamp mounts. Incl. several better sets, plus a			 
	 few souvenir sheets. Mostly good quality. (800) 	 �	 1.000:-

2598P		  Accumulation classic–1960’s on eleven well-			 
	 filled visir cards, e.g. 13 éé copies of 			 
	 Mi 23 (some creases). 	 éé/é/�	 800:-

2599A		  Collection 1918–60’s in two stockbooks. In 			 
	 between heavily duplicated. Somewhat mixed 			 
	 quality. (1000) 	 éé/é/�	 600:-

2600L		  Accumulation 1920–70’s in box. Stamps in 			 
	 glassine envelopes and stockbook, souvenir 			 
	 sheets and FDCs. Somewhat mixed quality. 			 
	 (Hundreds) 	 éé/é/�	 600:-

2601A		  Collection 1940–75 in big stockbook. Mostly 			 
	 different, mostly éé in good quality. (1400) 	 éé/�	 500:-

2602A		 Nine approval booklets with mostly modern 			 
	 stamps/sets and blocks. 	 éé/�	 500:-

2603A		  Collection 1920–69. Incl. some souvenir 			 
	 sheets. Mostly good quality. (1000) 	 éé/é/�	 500:-

2604P		  Collection 1919–38 on leaves. Quite well-			 
	 filled basic collection. Somewhat mixed 			 
	 quality. (300) 	 é/�	 400:-

2605A		  Collection 1920–90 in stockbook. Several 			 
	 souvenir sheets. Mostly good quality. (2000) 	 �	 400:-

2606A		 Collection/accumulation 1933–95 in five 			 
	 stockbooks, incl. souvenir sheets. Mostly 			 
	 good quality. (1500) 	 éé/é/�	 400:-

2607A		  Collection 1918–40’s in stockbook. Basic 			 
	 collection, all different. Also Yugoslavia. 			 
	 Mostly good quality. (300) 	 é/�	 300:-

2608A		 Collection 1918–50’s in album. (1000) 	 é/�	 300:-
2609A		  Collection 1918–74 in DAVO album. Mostly 			 

	 good quality. (1000) 	 éé/é/�	 300:-
2610A		  Collection mostly 1919–appr. 1940’s in 			 

	 stockbook. Including e.g. one Music sheet in 			 
	 terrible quality. Mixed quality. (300) 	 éé/é/�	 300:-

2611A		  Collection 1968–97 in visir album. Incl. 			 
	 souvenir sheets. Mostly fine quality. (400) 	 Mostly éé	 300:-

Ecuador – Fiume
2612A		  Ecuador Collection 1872–1960’s in stockbook. 			 

	 Duplicates, incl. some back of the book 			 
	 material, e.g. telegraph stamps. Somewhat 			 
	 mixed quality. (700) 	 é/�	 1.000:-

2613A		  Egypt Collection 1867–1996 in big album. 			 
	 Interesting remainder collection incl. back 			 
	 of the book material and covers and cards. 			 
	 Mostly good quality. (1000) 	 Mostly unused	 1.200:-

2614K		  Egypt Accumulation classics–1920’s in old 			 
	 glassine envelopes. Several better stamps 			 
	 incl. postage due Mi 1–5 used and some better 			 
	 1910’s–20’s mint, etc. Somewhat mixed quality. 			 
	 (300) 	 éé/é/�	 800:-

2615	 4	 Egypt (GB) 1866 Overprint on arabesque 1 P 			 
	 lilac (heavily defective) on cover to Alexandria.			 
	 Cancelled at the Italian P.O. in Cairo 6 APR 67.			 
	 (Photo) 	 *	 300:-

2616K	 157, 160	Eritrea (IT) 25 c×2, 2 L different views 1930.			 
	 Registered, to England. ASMARA 3.7.30. 	 *	 400:-

2617	 87-89	 Estonia 1930 New value overprint SET (3). 			 
	 EUR 260 	 éé	 500:-

2618P		  Estonia Collection old period on visir leaves, 			 
	 majority éé e.g. Mi 32–29A, 46B, 56–59, 94–97, 			 
	 102–05, all charity sets. Also Swastika set 			 
	 and Pärnu overprint. Mi 1600 € 	 éé/é	 2.000:-

2619P		  Estonia Collection 1991–2000 on leaves with 			 
	 stamp mounts. Also stamps from 2001–05 on 			 
	 cards + year sets 2002–04. 	 éé	 1.000:-

2620A		  Estonia Collection 1918–40. E.g. air mail 1923			 
	 Mi 41–44 é and 43 used, genuine according 			 
	 to Hujala. (100) 	 é/�	 1.000:-

2621L		  Ethiopia Accumulation mostly 1960–70’s in 			 
	 box. Sets upon subscription, of which some 			 
	 are stock on paper, plus several hundreds of 			 
	 sheet parts, incl. some duplication. Fine quality. 		  1.000:-
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2622A		 Ethiopia Collection 1910’s–70’s in small 			 
	 stockbook. Mostly good quality. (400) 	 éé/é/�	 300:-

2623P		  Fiji Postcards lot. 20 postcards from c. 1930’s 			 
	 and some older stamps. 	 *	 600:-

2624	 14	 Fiume Carnaro 1 lire on 25 c blue. Two old 			 
	 signatures. Mi € 1000 for hinged. Sassone 			 
	 148, cat € 550 for hinged. (Photo page 50) 	 é	 800:-

France
2625K	34a	 1870 Ceres Head 20 c blue in pair on inland 			 

	 cover of second rate. (Photo) 	 *	 300:-
2626K	35	 1870 Ceres Head 40 c orange on cover to 			 

	 Stralsund, Germany. (Photo)	 *	 300:-
2627	 37b	 1870 Ceres Head 2 c red-brown-red imperf, 			 

	 bottom margin entirely repaired. Yvert 40A, 			 
	 catalogue € 1100. EUR 850 	 �	 300:-

2628K	54	 1872 Ceres Head with thich numbers 30 c brown 			 
	 in pair on cover to Hungary. (Photo) 	 *	 500:-

2629K	 59 I	 1876 Allegories 5 c on mourning printed matter 			 
	 (vertical fold) to Sweden, canc. MARSEILLE 			 
	 3.11.76. 	 *	 300:-

2630K	65 II, 85 II×3   Allegories 40 C + 3×50 c, postage 1.90 fr 			 
	 for insured cover to Germany. Scarce, from PARIS			 
	 2.12 1896, arrival canc. Hannover. Damaged			 
	 along right margin. Cert. Raybaudi. (Photo) 	 *	 600:-

2631K	 66 I	 1876 Allegories 75 c carmine-rose type I on 			 
	 registered cover to Sweden cancelled PARIS 			 
	 25 NOV 81. (Photo) 	 *	 600:-

2632	 244-46	 1929 Caisse d’Amortissement SET (3). EUR 170 	 éé	 300:-
2633K	 359-60	 1937 National Museum. Two different Louvre 			 

	 Postcards sent to Philippine Islands. 30 c 			 
	 together with 5 c and 55 c as single, both 			 
	 cds Musee du Louvre 6.11.1937. Some minor 			 
	 stains otherwise fine quality. 	 *	 300:-

2634A		 Collection 1849–1944 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Well-filled collection with 			 
	 many better classics, mostly with full margins. 			 
	 E.g. Mi 36 with private line perforation 			 
	 (cert. Goebel BPP). Mostly good quality, but 			 
	 somewhat mixed on early issues (400) (Photo) 	 �	 9.000:-

2635A		  Collection 1944–75 in Leuchturm album, mostly 			 
	 with stamp mounts. COMPLETE collection, 			 
	 attractive. Fine quality. 	 �	 2.500:-

2636A		  Collection 1950’s–modern in two stockbooks. 			 
	 Incl. some souvenir sheets, booklets and 			 
	 sheet parts. Fine quality. (700) 	 Mostly éé	 500:-

2637P		  Lot old–modern on leaves. (450) 	 éé/é/�	 400:-
2638A		  Accumulation commemoratives in thick visir 			 

	 album, majority 1960’s. 	 éé	 300:-

French colonies – Gambia
2639K		  French colonies Cover from HAN-KEOU 22 MARS 			 

	 09 + cover from SMYRNE 1903, both to Italy. 	 *	 300:-
2640A		 French colonies Collection old–modern in 			 

	 album. Incl. somewhat better ones in between. 			 
	 Mostly good quality. (500) 	 é/�	 1.500:-

2641K		  French colonies Covers. Four registered covers 			 
	 1934–47 from Algeria, Chad, Guyana and 			 
	 Indochina. 	 *	 400:-

2642	 15 II	 French Indochina P.O. in China - Hoi Hao 1901 			 
	 Overprint on Indochinese Stamps, overprint 			 
	 in red on 1 Fr green. Beautiful example of 			 
	 this scarce stamp obliterated HOIHAO 15 MAI 			 
	 02. EUR 700 (Photo page 50) 	 �	 1.000:-

2643P		  Gambia (GB) Collection 1880–1953 on leaves. 			 
	 Good collection incl. King Edward VII x up 			 
	 to 3 shilling incl. 1 shilling with dented 			 
	 frame. Mostly good quality. (70) 	 éé/é/�	 3.500:-

Germany
States

2644K		 Baden Cover lot. Twelve covers 1860’s, a few 			 
	 are fronts or defective. Two sent abroad 			 
	 (Netherlands and Hungary), the first which 			 
	 is a signle franking with Mi 25 (though the 			 
	 addressee is cut out). 	 *	 1.000:-

2645K	15	 Bavaria 1867 Coat-of-arms 3 Kr red-carmine 			 
	 imperf strip of three on cover to Cöln. Beautiful			 
	 cover with slight foxing. Obliterated by numeral			 
	 cancellation 325 and straight line MÜNCHEN			 
	 25 SEP 1867 alongside. EUR 200 (Photo) 	 *	 400:-

2646K	32c	 Bavaria 1875 Coat-of-arms 1 Kr green wmk 2 			 
	 in block-of-four. A block-of-four of Mi 32a 			 
	 included for reference. EUR 329 	 éé	 300:-

2647	 2X	 Bavaria Postage due, 1871 Numeral 1 Kr black 			 
	 narrow wmk. Inferior quality. EUR 1000 	 �	 400:-

2648V		 Bavaria Exciting old time hoard of first and 			 
	 second issue imperfs, mostly 3, 6 and 9 			 
	 Kreuzer in envelopes and on leaves. Great 			 
	 opportunity to find cancellations, constant 			 
	 plate errors, etc. Also cut pieces and units. 			 
	 Somewhat mixed quality, but generally fine. 			 
	 Must be seen! (Thousands) 	 �	 12.000:-

2649A		  Bavaria Collection/accumulation in stockbook. 			 
	 Somewhat mixed quality. (500) 	 �	 800:-

2650A		  Bavaria Collection/accumulation 1862–1920 in 			 
	 stockbook. Somewhat mixed quality. (425) 	 é	 800:-
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2651A		  Bavaria Collection/accumulation in stockbook. 			 
	 Hundreds. 	 é/�	 500:-

2652	 20	 Hanover 1863 Numeral in Oval 3 pf green. 			 
	 Fresh example with small thins, blue cancel 			 
	 EMDEN 22.9. Narrow but clear margins left 			 
	 and bottom. EUR 1200 	 �	 300:-

2653	 1a	 Mecklenburg-Strelitz ¼ gr orange-red line 			 
	 perforated. EUR 220 (Photo page 50) 	 é	 400:-

2654V		 Saxony Collection 1739–1863 on leaves. 			 
	 Compehensive somewhat specialized collection 			 
	 of about 70 stamps nicely mounted with 			 
	 explanatory text incl. shades and 37 covers 			 
	 of which six are prephilatelic and many with 			 
	 good frankings! Several signed stamps. E.g. 			 
	 Mi 1 with narrow margins, Mi 12a-d, 12f, 			 
	 Mi 12b on cover, 13a-c, etc. Very high value! 			 
	 Mostly fine quality. (Photo) 	 �	 16.000:-

2655	 13-19	 Thurn und Taxis 1859 Numerals SET (7). ¼ and 			 
	 ½ SGr have thin spots, 10 Gr cancellation most			 
	 likely forged. EUR 1262 	 �	 300:-

2656A		  Württemberg Collection/accumulation 1857–1920 			 
	 in stockbook. Somewhat mixed quality. (over 450) 	 é/�	 1.000:-

Collections German States
2657A		  Collection in visir album. Comprehensive 			 

	 collection all states excl. Bavaria and 			 
	 Württemberg in certainly very varying quality, 			 
	 some duplication but also shades, etc. Cat. 			 
	 value acc. to vendor EUR 41000 with some 			 
	 possiblity that some false stamps have been 			 
	 counted but still the reserve is only a small 			 
	 fraction of the catalogue value. (450) 	 Mostly �	 7.000:-

2658A		 Collection in Schaubek album with stamp 			 
	 mounts. Quite comprehensive with all states 			 
	 represented, main value on Bavaria, Baden, 			 
	 Hamburg, Hanover, and Thurn und Taxis, very 			 
	 high catalogue value. Mixed quality. 	 é/�	 5.000:-

2659A		  Collection classics–1920 in stockbook. Many 			 
	 better classics and some interesting covers 			 
	 from various areas. The quality is somewhat 			 
	 mixed, but for the area well above average 			 
	 with many copies without faults. High catalogue 			 
	 value! (500) 	 Mostly �	 3.200:-

Reich
2660K	101	 2×15 pf on very rare commercial air mail 			 

	 letter (small tear), sent from BERLIN 8.10.1919 			 
	 to Stockholm. Green canc. BODENSEE 8 OKT. 			 
	 1919. EXHIBITION ITEM. (Photo on back cover) 	 *	 3.200:-

2661	 361X	 1924 50 Pf orange. Old signature. EUR 170 	 éé	 300:-
2662	 378-84	 1926 Eagle SET (8). EUR 170 	 �	 300:-
2663	 381	 1926 Eagle 50 Pf orange. EUR 300 	 éé	 500:-

2664K	455	 1931 Graf Zeppelin 1 RM red on Zeppelin card 			 
	 ”ISLANDFAHRT 1931” with VERY RARE 			 
	 Board mail return flight. Arrival cancellation 			 
	 Friedrichshafen 3.7.31. Excellent quality. 			 
	 Mi Zeppelin cat. No 193. (Photo) 	 *	 1.000:-

2665		  Air mail cover, 15 pf olive green ”Holztaube” 			 
	 Air Mail Postcard sent to Soviet Union, cds 			 
	 Berlin C Luftpost 20.6.1926. A boxed cancel 			 
	 ”Mit Luftschiff Befördert, Postamt 1 Kiel” 			 
	 ties a decorative multi-coloured Zeppelin label. 	 *	 300:-

2667A		  Accumulation duplicates 1924–45 in stockbook 			 
	 with many better issues. Value acc. to vendor 			 
	 4600 €. 	 éé/é/�	 2.000:-

2668A		 Collection 1872–1945 in album. Good classic 			 
	 section with shades and better issues. Air 			 
	 mails 1912 I–III, also on card. Well-filled 			 
	 1920’s with some blocks and strips. Many é 			 
	 sets e.g. 351–54, 396–401, 407–09, 425–29, 			 
	 475–78, 499–507, 556–64, etc. High value. 	 é/�	 2.000:-

2669A		  Collection 1875–1946 on leaves with a few 			 
	 cuttings in album without stamp mounts. 			 
	 Relatively well-filled, incl. a few somewhat 			 
	 better stamps. Somewhat mixed quality. (500) 	 é/�	 1.400:-

2670P		  Accumulation 1934–45 on twelve visir leaves 			 
	 + six leaves with pairs, tête-bêche, propaganda 			 
	 labels, etc. 	 éé/é/�	 1.000:-

2671A		  Accumulation in visir album e.g. 1975–40’s, 			 
	 General government, occup. Luxembourg, 			 
	 Bohemia- Moravia, Upper Silesia, etc. 	 éé/é/�	 500:-

2672A		  Collection 1920–45 in small album without 			 
	 stamp mounts. Remainder coll, plus some 			 
	 Bavaria and other material. Somewhat mixed 			 
	 quality. (350) 	 é/�	 500:-

2673		  1872–75. All different, e.g. Mi 1 (thin spot), 			 
	 3, 5, 10, 17, 21–22, 29, 35. Mostly good 			 
	 quality. Mi 620 € (16) 	 �	 400:-

2674A		  Collection 1880–1950 in stockbook. Also some 			 
	 other areas. Somewhat mixed quality. (700) 	 é/�	 400:-

2675A		  Postcards. Album topographical from about 			 
	 1900–20’s, mainly cities. (314) 	 *	 600:-

2676	 1 Ib	 P.O. in China 1898 “China” Overprint on German 			 
	 Stamps 3 Pfg yellow-brown, first issue. Fresh 			 
	 example with many signatures incl. Diena and 			 
	 Jäschke-Lantelme BPP. EUR 170 	 é	 400:-

2677	 1-6	 P.O. in Morocco 1899 Overprint on Crown and 			 
	 Eagle SET (6). Mi 3 and 5 signed. EUR 120 	 �	 300:-

2678	 19 I II	 P.O. in Morocco 1900 Overprint on REICHSPOST 			 
	 6 P 25 c / 5 M green-black/red, type II. Very fine 			 
	 copy. EUR 2000 (Photo on back cover) 	 é	 3.500:-

2679	 4a	 P.O. in Turkey 1884 Overprint 1¼ PIA / 25 Pf 			 
	 orange-brown, signed BOTHE BPP. Somewhat 			 
	 short perf. EUR 300 	 �	 500:-

2680K		 Colonies Small lot high values e.g. New Guinea 			 
	 Mi 23, Southwest Africa 32, Caroline 22, 			 
	 Mariana 21. Also used Southwest Africa 21 			 
	 and 22. Mi 400 € (11) 	 é	 500:-

2681P		  Colonies Cover lot approx 20 covers and postal 			 
	 stationeries. 	 *	 1.000:-

2682	 1-6	 New Guinea 1897 Overprint SET (6). 3 and 10 			 
	 Pfg signed Steuer BPP. EUR 176 	 �	 400:-

2683	 1-5	 East Africa 1893 Overprint SET (5). 3 Pesa 			 
	 without gum and 5 Pesa signed Steuer. EUR 220 	 é	 500:-

2684	 30-36, 37-39   East Africa 1905 Ship SET wmk 1 missing 			 
	 one value. Mi 30-36 used incl. 33 a and b. 			 
	 Mi 37-39 are hinged, 39 with sign. Steuer 			 
	 BPP. Mostly fine quality. EUR 217 	 é/�	 400:-

2685	 37 PF I	 East Africa 1906 Ship 60 h carmine/black on rose			 
	 wmk 1, plate error ”Missing steam”. EUR 120 	 é	 300:-

2686	 38 IIB	 East Africa 1915 Ship 1 R dark red perf 25:17 			 
	 wmk 1, war print. EUR 150 	 éé	 300:-
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2700	 27 II	 1920 New value on Danzig overprint 1¼ M / 			 
	 3 Pf type II. Pair in excellent centering, 			 
	 on lightly hinged. EUR 160 	 éé/é	 500:-

2701	 32-33	 1920 Danzig overprint 2 Pf dark yellow-grey 			 
	 and 2½ Pf dark yellow-grey. Both signed Gruber 			 
	 BPP. EUR 290 (Photo) 	 é	 1.000:-

2702	 35F	 1920 Danzig overprint 7½ Pf red-orange without 			 
	 underlying lines. Old signature. EUR 180 	 éé	 400:-

2703	 45 II	 1920 New value overprint with liac-grey lines 			 
	 5 M/2 pf yellow-grey, downwards. Beautiful 			 
	 block of six with good centering. EUR 300 (Photo) 	 éé	 1.200:-

2704	 45 II	 1920 New value overprint with liac-grey lines 			 
	 5 M/2 pf yellow-grey, downwards. Beautiful 			 
	 block-of-four, some nibbed perfs on lower 			 
	 left stamp. EUR 200 (Photo) 	 éé	 500:-

2705	 56U	 1921 Ships 40 Pfg carmine, imperforated with 			 
	 upper margin. Kurzbefund Soecknick BPP. 			 
	 EUR 100 (Photo) 	 éé	 300:-

2706	 58 I	 1921 Declaration of Fre Danzig 1 M carmine/dark 			 
	 grey, with plate variety. Kurzbefund Soecknick 			 
	 BPP. EUR 150 (Photo) 	 éé	 400:-

2707	 66XU	 1921 Air mail 40 Pf blue-green, standing 			 
	 watermark, imperforated. Signed Soecknick 			 
	 BPP and old signature Richter. EUR 150 (Photo) 	 éé	 400:-

2708	 83U	 1921 Coat-of-arms 1 M red-orange/carmine-red, 			 
	 imperforated corner margin copy. Signed 			 
	 Soecknick BPP. EUR 100 (Photo) 	 éé	 300:-

2709	 86	 1921 Coat-of-arms 3 M brown-violet/carmine-			 
	 red in beautiful block-of-six. EUR 360 (Photo) 	 éé	 1.000:-

2710	 86	 1921 Coat-of-arms 3 M brown-violet/carmine-			 
	 red in beautiful block-of-four with lower margin.			 
	 EUR 240 (Photo) 	 éé	 800:-

2711	 104b	 1922 3 M dark carmine red. Kurzbefund Soecknick 			 
	 BPP. Somewhat short perf at bottom. EUR 700 			 
	 (Photo) 	 �	 1.200:-

2712	 116	 1923 Air mail 5 M dark blue. Beautiful copy, 			 
	 kurzbefund Soecknick BPP. EUR 150 (Photo) 	 �	 500:-

2713	 130U	 1923 Lying coat-of-arms 300 M red/green 			 
	 imperforated. Certificate Soecknick BPP. 			 
	 EUR 250 (Photo) 	 éé	 700:-

2687	 7c	 Southwest Africa 1898 Overprint 10 Pf dark 			 
	 red. Kurzbefund Steuer BPP. Somewhat unueven 			 
	 perfs. EUR 350 (Photo) 	 �	 700:-

2688	 1-6	 Cameroon 1897 Overprint SET (6). Several 			 
	 items signed incl. 3, 10 and 25 Pfg signed 			 
	 BPP. 10 and 50 Pfg have thin spots. EUR 120 	 �	 300:-

2689	 7-19	 Cameroon 1900 Ship SET without wmk (13). 			 
	 Mi 7-15 used and 16-19 hinged. Mostly fine 			 
	 quality, 25 pfg defective. EUR 430 (Photo) 	 é/�	 800:-

2690	 7-19	 Caroline Islands 1900 Ships SET (13). Mostly 			 
	 fine quality, but noted small thins on 30 			 
	 Pfg and 2 Mk. EUR 200 	 é	 400:-

2691	 7-19	 Mariana Islands 1901 Ships SET no wmk (13). 			 
	 EUR 200 	 é	 400:-

2692	 13-25	 Marshall Islands 1901 Ship SET without wmk 			 
	 (13). Minimal thin spot on 5 Mk. EUR 200 	 é	 300:-

2693	 23 IA	 Samoa 1915 Ship 5 M green-black/red perf 			 
	 26:17 wmk 1. Kurzbefund Steuer BPP. EUR 220 	 é	 400:-

2694	 1f	 Togo 1897 3 Pf dark orange-brown. Signed 			 
	 Jäscke-Lantelme BPP. Fresh example with good 			 
	 centering. EUR 180 	 é	 400:-

2695V		 Upper Silesia Specialised collection/accumulation 			 
	 including many overprint varieties (double/triple, 			 
	 inverted, etc.) Also a section of what appears 			 
	 to be forged CIHS overprints for reference. 			 
	 Mostly good quality. (3000) 	 éé/é/�	 20.000:-

Danzig
2696	 A I-III	 Unissued set of 5, 10 and 40 Pfg Danzig 			 

	 overprints on Germania (3). All stamps are 			 
	 signed, and certificate Oechsner from 2008. 			 
	 EUR 1000 (Photo) 	 éé	 2.800:-

2697	 27-31 II	1920 New value on Danzig overprint SET 			 
	 type II (5). EUR 600 (Photo) 	 é	 1.800:-

2698	 27 II	 1920 New value on Danzig overprint 1¼ M / 			 
	 3 Pf type II in vertical pair with left 			 
	 margin. EUR 240 (Photo) 	 éé	 1.000:-

2699	 27 II	 1920 New value on Danzig overprint 1¼ M / 			 
	 3 Pf type II. Well-centered copy. EUR 120 	 éé	 300:-
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2723	 216xU	 1927 Coat-of-arms 3 Pf dark yellow-brown on 			 
	 white paper, imperforated block-of-four. 			 
	 Scarce! EUR 400 (Photo) 	 éé	 1.500:-

2724	 216xU	 1927 Coat-of-arms 3 Pf dark yellow-brown on 			 
	 white paper, imperforated block-of-four. 			 
	 Scarce! EUR 400 (Photo) 	 éé	 1.200:-

2725	 216xU	 1927 Coat-of-arms 3 Pf dark yellow-brown on 			 
	 white paper, imperforated with margin at 			 
	 left. EUR 100 (Photo) 	 éé	 300:-

2726	 219c	 1929 Philatelic Exhibition 25 (+25) Pfg dark 			 
	 grey-blue/black with exhibition postmark. 			 
	 Signed Soecknick BPP and other. EUR 320 			 
	 (Photo) 	 �	 1.000:-

2727	 226	 1930 Overprint 35 Pf ultramarine. Excellent 			 
	 copy with central SON cancellation. Signed 			 
	 STOYE BPP. (Photo) 	 �	 600:-

2728	 226	 1930 Overprint 35 Pf ultramarine. Signed 			 
	 Gruber BPP. EUR 120 	 �	 400:-

2729	 237-39	 1934 Charity SET (3). Certificate (Befund) 			 
	 Gruber BPP. EUR 270 (Photo) 	 éé	 1.000:-

2730	 248U	 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine in 			 
	 imperforated corner block-of-ten. Excellent 			 
	 exhibition item, scarce to find in large 			 
	 units! (Photo) 	 éé	 6.000:-

2731	 248U	 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine, 			 
	 imperforated corner block-of-ten. Exhibition 			 
	 item! Scarce in large units. (Photo on cover) 	 éé	 6.000:-

2732	 248U	 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine 			 
	 imperforated, with lower margin. EUR 220 			 
	 (Photo) 	 éé	 800:-

2733	 248U	 1935 Coat-of-arms 40 Pf dark ultramarine 			 
	 imperforated. EUR 220 (Photo) 	 éé	 800:-

2734	 250P	 1935 Coat-of-arms 80 Pf brown-orange/red 			 
	 without red print. Signed Schuler BPP and 			 
	 befund Gruber BPP. EUR 350 (Photo) 	 éé	 1.400:-

2735	 259-61bU   1936 Ostseebad Brösen imperforated pair set. 			 
	 All pairs have margins, and the 40 pf with OR.			 
	 EUR 400 (Photo) 	 éé	 1.500:-

2714	 160	 1923 Inflation overprint 250 T/200 M red-			 
	 orange. Signed Infla Berlin. EUR 400 (Photo) 	 �	 1.400:-

2715	 180F	 1923 Air mail 5 Mio/10 000 M red/black together 			 
	 with three normal stamps in a block-of-four. 			 
	 (Photo) 	 éé/é	 400:-

2716	 185 II	 1923 Inflation overprint 30 Pf/50 M lilac-			 
	 red without lower part of P. Signed Tworek 			 
	 BPP. EUR 150 (Photo) 	 �	 400:-

2717	 196xba	 1924 Coat-of-arms 20 Pf lilac-red/vermillion. 			 
	 Certificate (Kurzbefund) Soecknick BPP. 			 
	 EUR 250 (Photo) 	 éé	 500:-

2718	 200xa	 1924 Coat-of-arms 50 Pf blue/red. Beautiful 			 
	 example with certificate (kurzbefund) Gruber 			 
	 BPP. EUR 90 	 éé	 400:-

2719	 202 II	 1924 Air Mail 10 Pf red, constant plate error 			 
	 ’comma in left tower’. Befund Soecknick BPP. 			 
	 EUR 250 (Photo) 	 �	 900:-

2720	 207-08, 10   1924 Buildings 1, 2 and 3 G (3). 	 é	 300:-
2721	 212b	 1925 Buildings 1 G yellow-orange/black in 			 

	 block-of-four. EUR 320 (Photo) 	 éé	 1.200:-
2722	 215 I	 1925 Coat-of-arms 35 Pf ultramarine, constant 			 

	 plate error ’line after e’. Kurzbefund 			 
	 Soecknick BPP. EUR 120 (Photo) 	 �	 300:-

271027092703

ex 2735

272427232731

2730

27212704
2715

2698



56

2736K	259-61bU   1936 Ostseebad Brösen imperforated SET in 			 
	 margin blocks-of-four. Scarce! Insignificant 			 
	 crease in margin of 25 and 40 Pf. EUR 800 			 
	 (Photo) 	 �	 2.500:-

2737	 262U	 1936 Winter Charity 10 + 5 Pfg blue, imperforated 			 
	 corner block-of-four. Insignificant creasing 			 
	 in lower margin. Excellent exhibition item! 			 
	 EUR 1020 (Photo on back cover) 	 éé	 4.000:-

2738	 262 U	 1936 Winter Charity 10 + 5 Pfg blue, imperforated 			 
	 with upper margin. Small creasing at the top 			 
	 of the margin. Very scarce to find with 			 
	 margin! EUR 460 (Photo) 	 éé	 1.200:-

2739	 297	 1938 1 Gulden orange/black wmk 5 (9). Signed 			 
	 Gruber BPP. EUR 140 	 �	 500:-

2740	 19	 Official, 1922 Overprint D M 2.40 M brown/red. 			 
	 Good copy signed Gruber BPP. EUR 80 	 �	 300:-

2741	 I/II	 Postage due, 1923 1000 on 100 Mark dark violet-			 
	 purple. Old signature and kurzbefund Soecknick 			 
	 BPP. EUR 170 (Photo) 	 é	 500:-

2742	 2bU	 Postage due, 1923 20 Pf dark brown-violet, imper-			 
	 forated. Signed Soecknick BPP. EUR 120 (Photo) 	 é	 300:-

2743	 3bU	 Postage due, 1923 40 Pf dark brown-violet, imper-			 
	 forated. Signed Soecknick BPP. EUR 120 (Photo) 	 é	 300:-

2744	 6bU	 Postage due, 1923 80 Pf dark brown-violet, imper-			 
	 forated. Signed Soecknick BPP. EUR 120 (Photo) 	 é	 300:-

2745	 7bU	 Postage due, 1923 120 Pf dark brown-violet, imper-			 
	 forated. Signed Soecknick BPP. EUR 120 (Photo) 	 é	 300:-

2746	 9bU	 Postage due, 1923 240 Pf dark brown-violet, imper-			 
	 forated. Signed Soecknick BPP. EUR 130 (Photo) 	 é	 400:-

2747	 12bU	 Postage due, 1923 500 Pf dark brown-violet, imper-			 
	 forated. Signed Soecknick BPP. EUR 130 (Photo) 	 é	 400:-

2748	 19Y	 Postage due, 1923 500 Pf dark violet, horizontal 			 
	 watermark. Certificate Oechsner BPP and signed 			 
	 Infla Berlin. EUR 400 (Photo) 	 �	 1.400:-

2749V		  Collection 1920–39 in visir album. Interesting 			 
	 collection including many shades, varieties, 			 
	 imperfs, etc. Most important items are signed 			 
	 or have certificates. Excellent foundation 			 
	 to start an advanced collection. Please 			 
	 inspect! Mostly good quality. (1000) 	 éé/é/�	 18.000:-

2750P		  Collection 1920–39 on leaves. Attractive with 			 
	 many better stamps and sets, cat.value more 			 
	 than EUR 3000 acc to vendor. Fine quality. 	 é/�	 2.500:-

2751A		  Collection 1920–39 in stockbook. Fine quality. 			 
	 (300) 	 é	 600:-

Associated areas
2752P		  Port Gdansk Accumulation. Stock page with 			 

	 Mi 26 (25 copies), 28 (25), 29 (21), 31 (62). 			 
	 Catalogue value over € 2000. Unusual offer! 	 éé	 2.500:-

2753V		  Memel Collection. Extensive specialized 			 
	 collection ex. Cardinal Spellman Philatelic 			 
	 museum. Specialized studies of constant plate 			 
	 errors, plate numbers, shades, overprints, 			 
	 etc. Some important items have been noted 			 
	 e.g. 50 pf/50 c prussian blue margin strip-			 
	 of-five. All carefully written up in German 			 
	 with e.g. positions identified. Catalogue value,			 
	 although completely insignificant, should			 
	 easily run past € 50000. A fantastic oppor-			 
	 tunityto acquire an important collection! 			 
	 (10000) (Photo) 	 éé/é/�	 65.000:-

2754K		  Local emissions Grossräschen Mi 13-24 on 			 
	 registered cover sent to Berlin. (Photo) 	 *	 300:-

2755	 164AX FA   Soviet Zone 1946 Leipzig Fair 24+26 pf blue-			 
	 violet instead of brown-orange variety. Scarce 			 
	 item! EUR 1700 (Photo) 	 éé	 1.500:-

2756	 164AX FA   Soviet Zone 1946 Leipzig Fair 24+26 pf blue-			 
	 violet instead of brown-orange variety. Scarce 			 
	 item! EUR 1700 (Photo) 	 éé	 1.500:-

2757	 195b	 Soviet Zone 1948 Overprint 60 Pf brown-red. 			 
	 A few short perfs. EUR 800 	 �	 300:-

2758K	 239	 Soviet Zone 1949 Goethe Souvenir sheet 6 with 			 
	 special cancel. EUR 300 	 �	 500:-

2759	 Y5, 18-20   French Zone Fiscal, Unusual! 	 éé	 300:-
2760	 38-41	 Baden Zone 1949 Reconstruction Souvenir sheet 			 

	 1A perf 14 × 14¼. Copy of certificate Straub 			 
	 BPP. EUR 280 	 �	 500:-

2761	 103-05	 American and British Zone 1949 Hannover Fair 			 
	 souvenir sheet 1. With special cancellation 			 
	 as unusual. A nice clean copy. EUR 250 	 �	 400:-

2762A		  Zones Collection 1945–49 in Lindner Falzlos 			 
	 album. Basic collection with a few hundred 			 
	 stamps incl. somewhat better sets. (300). 	 éé/é/�	 500:-
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German Democratic Republic (DDR)
2763A		  Collection 1945–59 in Leuchtturm album with 			 

	 stamp mounts. Incl. Berlin, Soviet Zone, souv.			 
	 sheets 3 and 7–15, plus some FDCs and 			 
	 covers. Fine quality. (600) 	 Mostly unused	 2.800:-

2764L		  1949–modern in six albums, including much xx 			 
	 and souvenir sheets. Mostly fine quality. 			 
	 Approx. 19 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

2765A		  Collection mostly 1950’s–85 in two stockbooks. 			 
	 Fine quality. (800) 	 éé/é	 600:-

2766P		  Collection/accumulation mainly 1949–55 on 			 
	 Visir leaves, incl. some with false overprints. 	éé/é/�	 500:-

2767A		  Collection 1948–90 in visir album. Incl. 20 			 
	 souvenir sheets. Mostly good quality. (700) 	 �	 500:-

2768K		  Accumulation early 1950’s in approval book. (300) 	 é	 300:-
2769A		  Collection 1948–75 in Schaubek album without 			 

	 stamp mounts. No sheets, ortherwise almost 			 
	 complete. 	 �	 300:-

Berlin
2770	 33	 1949 Red overprint BERLIN 1 Mk light brown-			 

	 olive. A very fine copy on paper, with beautiful			 
	 canc. BERLIN-CHARLOTTENBURG 7, 			 
	 26.4.49. EUR 600 	 �	 1.000:-

2771A		  Collection 1948–90 in album. Complete except 			 
	 souv. sheet 1. Also duplicates Mi 1–15, 35–60. 			 
	 Value acc. to vendor 7000 €. Fine quality. 	 �	 4.000:-

2772P		  Collection 1948–88 on leaves. From 1981 			 
	 all éé. Several better e.g. Mi 41, 61, 63, 			 
	 82–86, 111. 	 éé/�	 1.000:-

2773A		  Accumulation 1948–89 in two albums. Majority 			 
	 used. Some better, early issues, high value. 			 
	 (1000) 	 éé/é/�	 800:-

German Federal Republic (BRD)
2774	 136	 1952 Posthorn 70 Pfg yellow-orange in strip-			 

	 of-four (has been folded between the stamps). 			 
	 EUR 800 	 �	 300:-

2776A		  Collection 1946–2000 in two albums. éé from 			 
	 1981. Several better issues used e.g. Mi 111–12, 			 
	 116, 120–22, 140, 159, 173–76, etc. Also a couple			 
	 of better French and Soviet Zone. High value. 	 éé/é/�	 1.800:-

2777A		  Collection 1949–63 in KABE album with stamp 			 
	 mounts. Each stamp both used and mint never 			 
	 hinged, from 1953 almost complete, incl. 			 
	 Beethoven souv. sheet. Fine quality. (500) 	 éé/�	 1.200:-

2778A		  Collection 1949–87. Incl. some blocks of four 			 
	 and souvenir sheets, plus a few covers, in 			 
	 three SAFE albums. Excellent quality. (1400) 	Mostly unused	800:-

2779A		  With few exceptions complete collection 			 
	 1949–84, apparently complete Mi 111–634, etc. 	Mostly �	 800:-

2780A		  Almost complete collection 1949–84 and 			 
	 apparently complete Mi 111–726 except Mi 141–42. 	éé/é/�	700:-

2781A		  Collection/accumulation 1952–80’s in visir 			 
	 album. 	 éé	 500:-

2782A		  Accumulation duplicates in two albums 1955–97. 			 
	 The modern material mainly éé. 	 éé/�	 300:-

General German collections
2783A		  Collection 1939–67 in Schaubek album without 			 

	 stamp mounts. Mostly BRD and zones, some 			 
	 Reich, plus Berlin, incl. Mi 1–34 (not 18) é/�. 			 
	 Fine quality. (800) 	 Mostly �	 2.200:-

2784A		  Collection 1850’s–1945 on messy leaves in 			 
	 Schaubek-album. Nice, incl. much Reich, plus 			 
	 states and more. In between heavily duplicated. 			 
	 High cat. value. Please inspect. Somewhat 			 
	 mixed quality. (1000) 	 é/�	 2.000:-

2785A		  Collection 1850’s–1995 in Scott album without 			 
	 stamp mounts. States, Reich and BRD, incl. a 			 
	 few somewhat better stamps. Also some souvenir 			 
	 sheets and in-between duplicates. Somewhat 			 
	 mixed quality. (1000) 	 �	 1.400:-

2786A		  Accumulation different periods e.g. Saar é/� 			 
	 1952–59, Reich souv. sheets 4×2, 7, 9×2 �. 			 
	 Several better sets Reich majority used, 			 
	 early BRD é and �. Two Beethoven souvenir 			 
	 sheets éé. 	 éé/é/�	 1.200:-

2787L		  Collection 1850’s–1982 in five albums in box. 			 
	 States, Reich, BRD, colonies and more. Mixed 			 
	 quality. (1500) 	 éé/é/�	 1.200:-

2788A		  Collection 1947–73 in album with several good 			 
	 stamps and sets. Fine quality. 	 �	 1.000:-

2789A		  Two albums accumulation/collection e.g. 			 
	 Bavaria, Baden, Prussia, Saxony, Danzig, 			 
	 Saar, colonies, etc. Looks good, mainly fine 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

2790L		  1948–modern in four albums. BRD, Berlin, 			 
	 including some better xx. Mostly fine quality. 			 
	 Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

2791P		  Accumulation 1849–1950 on Visir leaves. Mostly 			 
	 different states, incl. some beautiful canc. 			 
	 Somewhat mixed quality. (500) 	 �	 800:-

2792L		  Accumulation 1940–80 in albums and on Lindner 			 
	 leaves, incl. several block-of-fours and 			 
	 other larger sheet parts. Somewhat mixed 			 
	 quality. (Thousands) 	 éé/é/�	 800:-

2793L		  Accumulation old–modern in banana box. Stamps 			 
	 in stockbooks, on leaves, etc. Incl. some 			 
	 better DDR, etc. Mostly fine quality. Approx. 			 
	 17 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 800:-

2794P		  Collection 1949–59 on leaves, with BRD, DDR 			 
	 and Berlin. Several good stamps. (400) 	 é/�	 600:-

2795L		  Accumulation old-modern from many areas in 			 
	 nine albums. E.g. mini sheets, blocks-of 			 
	 four, covers/FDC’s, some sheets and booklets, 			 
	 etc. Approx. 13 kg. 	 éé/é/�	 600:-

2796K		 Small lot in mixed quality. (Over 150) 	 Mostly �	 500:-
2797P		  Lot 1940–70’s. Mostly BRD and DDR. High 			 

	 catalogue value. Fine quality. (Hundreds) 	 éé	 500:-
2798P		  Lot 1872–1942 on stock cards. Mostly selected 			 

	 somewhat better stamps, incl. much Danzig. 			 
	 Also a few other countries, e.g. Austria 2×Mi 41.			 
	 High catalogue value. Mixed quality. (67) 	 Mostly �	 500:-

2799A		  Accumulation 1949–85. Bundesrepublik, DDR 			 
	 and Berlin in 18 approval booklets, incl. 			 
	 souvenir sheets and FDCs. Mostly good quality. 	éé/é/�	 500:-

2800A		 Collection 1872–1952 in Stender-album without 			 
	 stamp mounts. Somewhat mixed quality. (600) 	 é/�	 500:-

2801L		  Collection 1872–modern in six albums in box. 			 
	 Reich, BRD and DDR. Delvis blandad, men mest 			 
	 bra kval. (2500) 	 éé/é/�	 500:-

2802L		  Lot with FDCs from BRD and DDR, sheets from 			 
	 BRD and Saar. 	 éé/é	 500:-

2803P		  Accumulation 1895–1930. Mostly Württemberg, 			 
	 Danzig, plus Bosnia-Herzegovina. Somewhat 			 
	 mixed quality. (200) 	 é/�	 400:-

2804A		 Collection/accumulation states–1970’s on 			 
	 Visir leaves in album. Mixed quality. (3000) 	 Mostly �	 400:-

2805A		  Collection 1872–1948 in album without stamp 			 
	 mounts. Many stamps including much 1940’s. 			 
	 Many perforation varieties. Also two pre-			 
	 runners German post in China. Mostly fine 			 
	 quality. 	 é/�	 400:-

2806A		 Collection 1916–50 on Visir leaves. Mostly 			 
	 good quality. (500) 	 éé/é/�	 300:-

2807A		  Accumulation 1920’s–50’s in small stockbook. 			 
	 Incl. some better early Berlin on cut pieces. 	 �	 300:-

2808K		 Covers. Nice group with several better items 			 
	 e.g. used 5 pf Deutsch-Neuguinea Postal card 			 
	 with cds Rabaul 19.1.1914. Mint Togo Grüss 			 
	 Aus postcard. Zeppelin postcard with Mi 424 			 
	 sent 1935 to Argentina. ”Inselpost” overprint, 			 
	 Mi 8, tied by cds Braunschweig 17.7.1944 on 			 
	 unaddressed fieldpost letter. Needs expertize. 			 
	 Mostly fine quality. (11) 	 *	 1.000:-

2809A		  Cover collection 1941–43 in two albums. Reich 			 
	 and Bohemia and Boravia, incl. several with 			 
	 special canc. from postal congress in Wien 			 
	 20.10.1942 without addresses. Alos some used 			 
	 stamps. Mostly good quality. (200) 	 *	 500:-

2810K		  Covers. Small lot covers/picture post cards 			 
	 1883–1953 e.g. very interesting cover from 			 
	 1947 to Sweden and opera singer Rut Berglund, 			 
	 returned to Germany, various canc. and Inconnu 			 
	 labels. (22) 	 *	 300:-

Ghana
2811A		  Collection 1950’s–modern in visir album. 			 

	 Incl. souvenir sheets and a few FDCs. Mostly 			 
	 fine quality. (1000) 	 éé/é/�	 800:-

Great Britain
2812K	 21 I, 22a   Cover front franked with one shilling 			 

	 green (SG 90) and nine pence olive (SG 87) 			 
	 sent to New Zealand. Very scarce destination 			 
	 and unusual postage. (Photo page 58) 	 r	 600:-
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2813	 33	 Victoria 1s. green single on cover to Brazil. 			 
	 From LEEDS 17.3.71, arrival canc. 	 *	 300:-

2814	 50	 Official, 1888 I.R.Official 1s green. Without 			 
	 gum. EUR 400 	 (é)	 500:-

2815K		  Cover with content from Pretoria, South Africa 			 
	 1901, via London to Tivoli, Italy (with 			 
	 additional Italian postage due stamp). Written 			 
	 by an A.D.C. to Lord Kitchener on his behalf. 			 
	 Most interesting object from the times of 			 
	 the Second Boer War (1899-1902). (Photo) 	 *	 500:-

2816P		  Three mourning letters from three different 			 
	 Royal Residences: Osborne House 1896, Buckingham 			 
	 Palace 1897 and Windsor Castle 1901. All sent 			 
	 to Italy and slightly affected by the ravages 			 
	 of time. Unusual objects. 	 *	 500:-

2817A		  Nice collection in two Leuchtturm albums with 			 
	 stamp mounts with plenty of stamps incl. some 			 
	 better. 	 éé/é/�	 1.500:-

2818A		  Accumulation 1d red stars in upper corners, 			 
	 about 1800 copies, some 2000 1d red letters 			 
	 in four corners, plate numbered. And half 			 
	 penny issue plate numbered, 130 copies. 	 �	 1.000:-

2819A		  Accumulation Victoria–1991 in thick visir 			 
	 album. Large amount, good face value. Some 			 
	 better issues e.g. Mi 257–73 éé. 	 éé/é/�	 700:-

2820A		  Accumulation Victoria–1990’s in visir album. 			 
	 Incl. some dues, regionals and Channel Islands. 	éé/é	 500:-

2822K		 Cover lot 14 covers 1860’s–70’s incl. several 			 
	 sent abroad. Interesting lot, please inspect! 	 *	 1.400:-

2823P		  Covers. Group of 16 covers 1842–93, which 14 			 
	 are Mi 3 and Mi 16. Several with Scottish 			 
	 postmark. Mostly fine quality. (16) 	 *	 500:-

Greece
2824	 20a	 1862 Large Hermes head, first Athena print 20 L 			 

	 with control no. blue on blueish with full margins 			 
	 on domestic cover from Corfu 1874. (Photo) 	 *	 300:-

2825	 96-107	 1896 Olympic Games SET (12). Somewhat mixed 			 
	 quality, e.g. heavy hinges and e.g. 2 dr with 			 
	 thin spot, but scarce set. EUR 1500 (Photo) 	 é	 1.000:-

2826	 118-22	 1900 New value Overprint on Olympics SET (5). 			 
	 Somewhat mixed quality e.g. gum climate 			 
	 affected. EUR 650 (Photo) 	 é	 600:-

2827A		  Collection 1860’s–1970’s in stuffed large 			 
	 stockbook. Heavily duplicated with up to a 			 
	 dozen or two of each in between. Incl. much 			 
	 classics, plus Crete and more. Favourable. 			 
	 Somewhat mixed quality. (2500) 	 éé/é/�	 2.000:-

2828A		  Collection/accumulation 1872–ca 2000 in visir 			 
	 album. Incl. Cyprus. Mostly fine quality. 			 
	 (Over 1000) 	 �	 500:-

2829P		  Collection 1861–1950’s on leaves. Basic 			 
	 collection incl. some areas e.g. Crete incl. 			 
	 medium priced items. Mixed quality. (300) 	 �	 300:-

Grenada – Hong Kong
2830P		  Grenada (GB) Collection 1861–1953 on leaves. 			 

	 Well-filled collection including many medium 			 
	 priced stamps and good complete sets e.g. 			 
	 1883 Queen Victoria x, 1895 Queen Victoria x, 			 
	 1906/08 ship x, King Edward VII 1902 x and 			 
	 more. Please see scans of the full collection 			 
	 at our website www.philea.se. Somewhat mixed 			 
	 quality. (160) 	 éé/é/�	 6.000:-

2831		  Guadeloupe Interesting cover franked with 			 
	 10 c colony stamp in strip-of-five, sent via 			 
	 England 1863. Cancelled by dotted cancel and 			 
	 POINTE A-PITRE 10.8.63 cds alongside, and 			 
	 transit and arr cds both at front and back 			 
	 side. Unusual unit. (Photo) 	 *	 1.400:-

2832	 54 I	 Hong Kong 1898 Seventh and eighth surcharge 			 
	 with new value $1 on 96c Without chinese 			 
	 character, grey-black. Nice copy of this rare 			 
	 stamp obliterated with B 62 cancellation. 			 
	 Some rust spots. EUR 5500 (Photo) 	 �	 2.000:-

2833		  Hong Kong Twelve different Queen Victoria 			 
	 stamps. Somewhat mixed quality. 	 �	 400:-

2834P		  Hong Kong Accumulation approx 1900–80 on 			 
	 Visir leaves. Including somewhat better xx 			 
	 material. (300) 	 éé/�	 300:-

2835P		  Hong Kong Cancellations. Collection of 			 
	 cancellations on Hong Kong stamps including 			 
	 many beautiful e.g. HOIHOW on Mi 49 I (50 			 
	 cents opt no chinese characters) and two 14 			 
	 cents opts with beautiful cancellations. 			 
	 Please see scan on the Internet. 	 �	 1.200:-

Hungary
2836L		 Very comprehensive and with few exceptions 			 

	 complete collection 1871–2010 in seven Schaubek 			 
	 albums. Containing hundreds of imperforated 			 
	 issues and mini-sheets incl. BL1-30, etc., 			 
	 several sheets and West Hungary, etc. VERY 			 
	 HIGH VALUE. Approx. 21 kg. 	 Mostly é	 10.000:-

2837L		  Collection 1871–modern in six stockbooks in 			 
	 box. Interesting and comprehensive duplicate 			 
	 accumulation, with up to 100 of each. Also 			 
	 better stamps included, plus a large number 			 
	 of cancellations. In the beginning mixed 			 
	 quality, later fine. (4000) 	 Mostly �	 1.600:-

2838A		  1872–1978 in album. Including many complete 			 
	 sets and souvenir sheets. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

2839A		  Collection 1871–modern in three stockbooks. 			 
	 Incl. much thematic stamps and some souvenir 			 
	 sheets. Duplicated in between. In the beginning 			 
	 mixed quality, later mostly fine. (1200) 	 éé/é/�	 1.000:-

2840A		 Collection 1919–73 in big album. Majority 			 
	 used. (over 1000) 	 é/�	 1.000:-

2841A		  Collection 1871–1964 in Norma-album. Incl. 			 
	 some back of the book material. Mostly fine 			 
	 quality. (800) 	 �	 1.000:-

2842A		 Collection 1871–1953 in two albums. Well 			 
	 filled and clean collection, but mostly more 			 
	 common material. (1000) 	 é/�	 800:-
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2843L		  Collection 1900–68 in two albums incl. some 			 
	 nice sets and mini-sheets + about 50 covers/			 
	 FDCs. (1700) 	 éé/é/�	 800:-

2844P		  Collection 1874–1944 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Incl. a few somewhat better stamps. 			 
	 Mixed quality. (600) 	 é/�	 500:-

2845A		  Accumulation 1927–40. Several of each stamp. 			 
	 Also a registered letter to Sweden. Good 			 
	 quality. (450) 	 Mostly é	 500:-

2846A		 Collection 1945–70 in two large stockbooks 			 
	 with many sets and souv. sheets. Nothing 			 
	 really expensive, but several a bit better 			 
	 and in good condition. 	 éé/�	 500:-

2847P		  Collection 1871–1962 on leaves incl. some 			 
	 better sets, postage due and official stamps, 			 
	 some local issues Baranya, etc. (2000) 	 é/�	 400:-

2848A		 1959–73 in two Schaubek albums with stamp 			 
	 mounts. Mostly fine quality. (1200) 	 �	 400:-

2849		  Three better issues: 12 p Zeppelin 1931, 10 p 			 
	 Madonna 1932 and 5 p Air Mail 1933. 	 é	 300:-

2850K		  Small lot better issues e.g. Zeppelin 1931 é, 			 
	 Roosevelt 1946 éé. (26) 	 éé/é	 300:-

2851L		  Old–modern in three stockbooks, including 			 
	 some souvenir sheets. Mostly fine quality. 	 �	 300:-

2852A		  Cover collection 1870’s–1970’s in album. A 			 
	 few hundred covers including some interesting 			 
	 air mails, mixed frankings, etc. Please inspect! 	 *	 1.200:-

India – Ireland
2853		  India Interesting ½ anna stamped envelope, 			 

	 sent insufficiently paid from VEPERY 13.5.1887 			 
	 via Brindisi to Sweden. Part of back flap 			 
	 missing. (Photo) 	 *	 300:-

2854A		 India Collection 1854–1953 on leaves in album. 			 
	 Well filled collection including e.g. hinged 			 
	 Gandhi 1948 set. Sought after area including 			 
	 better stamps! Old catalogue value acc. to 			 
	 vendor £3000 (SG 2004). (300) (Photo) 	 éé/é/�	 8.000:-

2855K		  India Booklets. Lot of ten booklets 1989 			 
	 INDIA ’89. Good quality, but some with small 			 
	 cover damages. Mi 1203–06 750 €. 	 éé	 500:-

2856P		  India Kaschmir (é)/é/� lot/collection classics 			 
	 on leaves from old time collection. Several 			 
	 with high catalogue value, but no guarantee 			 
	 although looks good to us! Mixed quality (15) 		  500:-

2857K		  Iran Classics-1930’s in old approval booklet. 	 é/�	 500:-
2858A		  Iraq Collection 1918–70’s in small stockbook. 			 

	 Incl. SG1-14. Mostly good quality. (700) 	 é/�	 1.000:-
2859A		  Ireland Nice collection 1922–2000 in Leuchtturm 			 

	 album with stamp mounts. Moustly modern with 			 
	 many blocks. 	 Mostly �	 1.000:-

2860A		  Ireland GFR (BRD) Accumulation 1922–2000 in 			 
	 big stockbook. (over 2000) 	 �	 800:-

Israel
2861A		  Collection/accumulation 1948–77 in big 			 

	 stockbook. Majority éé and from early 1950’s 			 
	 mainly with tabs, or blocks-of-four. 	 éé/é/�	 500:-

2862A		 Collection 1948–82 in two Lindner albums with 			 
	 stamp mounts. From 1953 seemingly complete 			 
	 with tabs and souv. sheets, before a few used 			 
	 without tabs. Excellent quality. (1000) 	 Mostly éé	 300:-

2863L		  Accumulation commemoratives 1954–90. 	 éé	 300:-
2864K		 FDCs. 21 early cacheted FDCs incl. several 			 

	 better. 	 *	 300:-
2865A		  Covers. 28 covers – special cancellations/FDCs 			 

	 and stationery from first years 1948–49. 	 *	 800:-
2866P		  Forerunners Interesting accumulation. (90) 	 éé/�	 800:-

Italy
2867	 17	 Pontificial States 1867 Pope’s coat-of-arms 			 

	 40 c black on yellow. EUR 200 	 �	 300:-
2869	 8a	 Sardinia 1854 King Victor Emanuel II 20 c 			 

	 blue with full margins on small cover PINEROVO 			 
	 14 NOV 54. Signed AD and Raybaudi. Sassone 8,			 
	 cat € 1000 on cover. (Photo) 	 *	 800:-

2870	 8a	 Sardinia 1854 King Victor Emanuel II 20 c 			 
	 blue with full margins on cover. Signed 			 
	 Raybaudi. Sassone 8, cat € 1000. Some quality 			 
	 issues with the envelope. (Photo) 	 *	 600:-

2871	 13-14	 Tuscany 1857 2 + 4 Cr on cover-cut. EUR 195 	 �	 300:-
2872	 21	 Tuscany 1860 40 c carmine (narrow margins) 			 

	 on cover to Paris. Sassone 21, cat € 2000. (Photo) 	 *	 1.200:-
2873		  Cover with content from Rome to Paris, France 			 

	 27.3.1808 (During the French occupation). Circu-			 
	 lar cancellation BUREAU FRANCAIS ROME. 			 
	 (Photo) 	 *	 400:-

2874	 15 II etc   1863 Viktor Emanuel II 15 c ultramarine-			 
	 blue type II, two copies (one with plate flaw) +			 
	 Sardinia 10 c, on cover with content from			 
	 BOLOGNA 25 SET 68 to Lyon, France. 			 
	 Interesting mixed franking. (Photo) 	 *	 1.500:-

2875K	 40A	 1879 King Umberto I 25 c blue, three copies 			 
	 on registered cover to Odessa, Russia. Unusual 			 
	 destination. (Photo) 	 *	 400:-

ex 2854

28782875

2873

2870

2872

2874



60

2876	 186	 1923 King Viktor Emanuel III, 60 c blue. 			 
	 Corner sheet 4×5 stamps. EUR 340 	 éé	 300:-

2877	 194-200	1924 CROCIERA ITALIANA 1924 overprint 			 
	 SET (7). EUR 260 (Photo) 	 éé	 500:-

2878K	309X, 432   1932 Fascism 10 year anniversary 75 c 			 
	 red-brown air mail stamp together with 1.25 			 
	 Lire blue on air mail cover to Stockholm, 			 
	 Sweden. Certificate Raybaudi. Sassone P.A. 			 
	 43 and 253. (Photo page 59) 	 *	 400:-

2879	 354-57	 1930 Vergil air mail SET (4). EUR 235 	 éé	 300:-
2880	 373-84	 1932 Dante I SET (12). EUR 200 (Photo) 	 éé	 300:-
2881	 528-31	 1935 Aviation Exhibition SET (4). EUR 350 			 

	 (Photo) 	 éé	 500:-
2882	 532-42	 1935 Vincenzo Bellini SET (11). EUR 300 			 

	 (Photo) 	 éé	 500:-
2883	 576-90	 1937 Emperor Augustus SET (15). EUR 360 			 

	 (Photo) 	 éé	 600:-
2884K	840	 Cover franked with 1951 Triennale di Milano 			 

	 55 L dark blue-pink sent to Switzerland 1951. 			 
	 Sassone 667. (Photo) 	 *	 600:-

2885	 2888	 2003 Philatelic exhibition 0.62 € in booklet. 	 éé	 300:-
2886		  Cover with long content from Rome to France, 			 

	 cancelled CORPS EXPÉDITIONAIRE EN ITALIE.. 			 
	 9 MARS 55. Interesting document from the French 			 
	 Campaign in Italy. (Photo) 	 *	 500:-

2887K		 Parcel cards with parcel stamps Mi 13×6, 22×1.			 
	 From GIARRE 25.9.25, to Rome. Cert. Raybaudi. 	 *	 400:-

2888A		 Accumulation duplicates 1863–1930 incl. dues, 			 
	 parcel post, Repubb. Sociale and air mail + 			 
	 express issues 1945. Better issues e.g. 29–36, 			 
	 182, 211. (over 1000) 	 �	 2.400:-

2889A		  Collection 1960’s–modern in two large 			 
	 stockbooks. In between heavy duplicated, 			 
	 incl. much units, e.g. blocks of four and a 			 
	 few souv. sheets. Fine quality. (3000) 		  1.200:-

2890K		 About 60 copies classic–1940 incl. some old 			 
	 states. Sassone approx. 2900 €. Mostly fine 			 
	 qual. 	 Mostly �	 500:-

2891		  1890–1951. All different, e.g. Mi 63, 65-66, 			 
	 77, 84-85, 96, 157-59, 852, Ven.10. Mostly 			 
	 good quality. Mi 526 € (26) 	 é	 400:-

2892K		 Cancellations. Straight line and italics 			 
	 straight line cancellations 1860’s–70’s on 			 
	 stamps and pieces or cover fragments. Unusual! 	 �	 400:-

2893A		  FDC collection 1952–66 in album. Including 			 
	 some a bit better, all illustrated. Some dupli-			 
	 cation. Also some Vatican, etc. 	 *	 400:-

2894A		  Colonies Small collection in stockbook, e.g. 			 
	 Libya, Eritrea. (250) 	 é/�	 300:-

2895	 1-9	 Trentino Postage due, Postage Due 1919. SET (9).			 
	 (Photo) 	 éé	 300:-

2896	 15	 Venezia Giulia 1918 Overprint 2 Kr violet-			 
	 ultramarine. Signed by both Alberto and Enzo 			 
	 Diena! EUR 250 (Photo) 	 é	 500:-

2897	 1-7	 Venezia Giulia Postage due, 1918 SET (7). 			 
	 Sassone 1–7, cat € 2000. Mi € 300 for x, but 			 
	 xx is unusual. (Photo) 	 éé	 1.000:-

2898	 34	 P.O. in China Pechino. 1918 New value overprint 			 
	 40c on 1L etc. 14 different, some signed Raybaudi.			 
	 (Photo) 	 é	 700:-

2899	 41X	 P.O. in China Tienstin 1917 Overprint 20 c brown-			 
	 orange no wmk signed Raybaudi, etc. 16 			 
	 different. 	 é	 700:-

Japan
2900	 1-2	 1871 Dragons 48 M and 100 M (2). EUR 900 			 

	 (Photo) 	 �	 700:-
2901K		  Complete UPU delegate book 25th anniv. of 			 

	 membership in the U.P.U. 1877 containing 33 			 
	 classic stamps, several with high value. 			 
	 Minor corner damages, otherwise fine quality 			 
	 and a seldom seen item. 	 �	 4.000:-

2902A		 Collection 1872–1980 in two albums. Several 			 
	 better issues e.g. Mi 70, 90–93, 97, 98, 			 
	 123–26, 155–56, 221, 283, 428A. Also 475 é 			 
	 and a couple of Sports blocks éé. High value. 			 
	 Two very fine, illustrated albums. 	 �	 3.000:-

2903P		  Collection/accumulation classic on leaves. 			 
	 Looks interesting. Several classics that are 			 
	 genuine. (320) 	 �	 2.000:-

2904A		 Small collection in stockbook with several 			 
	 better souv. sheets and stamps, including a 			 
	 few. 	 éé/é/�	 2.000:-
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2905A		  Accumulation 1876–1990’s in big stockbook. 			 
	 Some better issues e.g., 125–26 é, used 221, 			 
	 299. 309. 475 éé. 	 éé/é/�	 700:-

2906A		 Collection/accumulation 1960’s–80’s in album. 			 
	 (200) 	 éé/�	 300:-

2907V		 P.O. in China Lot of 17 special postcards to 			 
	 commemorate 25th anniv. of membership in the 			 
	 U.P.U. 1877. Also one cover and a card, all 			 
	 cancelled with Commem. postmark in violet 			 
	 June 20–22 1902. All items bearing different 			 
	 stamps, some sent to Europe. One 1½ Sn postal 			 
	 stationery also franked with seven different 			 
	 stamps sent to Germany. (Photo) 	 *	 14.000:-

2908P		  P.O. in China Lot of 75–80 special postcards 			 
	 to commemorate 25th anniv. of membership in 			 
	 the U.P.U. 1877, some sent to Europe. All 			 
	 bearing a commem. postmark in violet or black, 			 
	 June 20–22 1902. Some better frankings e.g. 			 
	 one card with Japanese and German stamp. 			 
	 (Photo) 	 *	 9.000:-

2909		  Occupation of Dutch India Pair 10G green 			 
	 Mi 302 with overprint T and Japanese letters. 	 éé	 300:-

2910	 13 I	 Occupation of Malaya - Penang 5 dollars 			 
	 red/green on green. Okugawa overprint. A fine 			 
	 copy of a scarce issue. (SG J68). (Photo) 	 �	 2.000:-

2911		  Occupation Issues Small lot, some in strips 			 
	 and blocks of four. (36) 	 éé	 500:-

Korea – Liberia
2913A		  Korea Accumulation classic–1970’s, classic 			 

	 section however mainly forgeries. 	 �	 400:-
2914P		  Latvia Collection 1992–2000 on leaves with 			 

	 stamp mounts. Also stamps from 2001–05 on 			 
	 cards + small catalogue from 1999. 	 éé	 800:-

2915		  Latvia Lot. Small lot 1920’s–30’s on stock 			 
	 card incl. Mi 153–58A x and 153, 155–58B x. 	 é/�	 500:-

2916P		  Latvia Accumulation both periods on visir 			 
	 leaves. (400) 	 éé/é/�	 500:-

2917A		  Latvia and Lithuania. Mostly used collection/			 
	 accum. old–modern. Latvia in a big stock-			 
	 book, Lithuania in a regular stockbook. 	 Mostly �	 500:-

2918A		  Liberia Collection/accumulation classics–			 
	 1970’s in two stockbooks. Unusual to see this 			 
	 area in quantities like this! A few overprint 			 
	 varieties noted. Somewhat mixed quality. 			 
	 (1000) 	 éé/é/�	 1.600:-

2919A		  Liberia Collection 1860–1980’s in album. 			 
	 Often several of each. Mostly good quality. 			 
	 (800) 	 é/�	 1.200:-

2920A		  Liberia Collection 1892–1961 in album. 			 
	 Officials, postage due, registration and air 			 
	 mail stamps. Mostly good quality. (500) 	 é/�	 1.000:-

2921A		  Liberia Collection 1860–1961 in album. (375) 	 é/�	 600:-
2922L		  Liberia Accumulation mainly souvenir sheets, 			 

	 and thematic sets 1970–80’s, cto, in small box. 	 �	 300:-

Liechtenstein
2923	 82-89	 1928 70th Anniv. of coronation SET (8). 			 

	 Mi 1200 € if éé. 	 é	 600:-
2924	 82-89	 1928 70th Anniv. of coronation SET (8). 			 

	 Mi € 1200 for éé. 1 Fr small brown gum spot. 	 é	 500:-
2925A		  Collection 1912–75 in three Visir albums 			 

	 incl. several mini-sheets. 	 Mostly éé	 1.400:-
2926A		  Collection 1917–80’s in two albums. Some 			 

	 better issues. Majority éé, e.g. 11–16, 			 
	 334–37, 365–68, 377–79. Many blocks-of-four, 			 
	 some FDCs and souvenir sheets. 	 éé/é/�	 600:-

2927P		  Collection 1912–81 on leaves with stamp 			 
	 mounts. Fine quality. (600) 	 éé/é/�	 500:-

2928A		  Collection 1912–74 in album incl. several 			 
	 blocks-of-four. Fine quality. 	 �	 500:-

2929A		  Collection Mi 4–906 in visir album, mixed éé 			 
	 and � before 1964, then éé. Some better issues 			 
	 e.g. éé 243, � 311–14, 288 éé, 399–401 éé 			 
	 and �. 	 éé/�	 500:-

2930A		  Collection 1912–69 in small stockbook. Incl. 			 
	 better ones, e.g. Mi 306–08 both éé/é, 			 
	 311–14 é and 398 é. Fine quality. (200) 	 éé/é/�	 500:-

Lithuania – Morocco
2931	 429-31 U   Lithuania Basket 1939, imperf. set. 	 éé	 500:-
2932P		  Lithuania Collection 1990–2000 on leaves with 			 

	 stamp mounts. Also stamps from 2001–04 on 			 
	 cards. 	 éé	 800:-

2933P		  Lithuania Accumulation on leaves and approval 			 
	 booklets, majority éé/é. Old period. Also 			 
	 Central Lithuania and Latvia. 	 éé/é/�	 500:-

2934L		  Lithuania Cover accumulation 1910–95 in box. 			 
	 Mostly good quality. (300) 	 *	 300:-

2935A		  Luxembourg Collection 1859–1990 in Schaubek-			 
	 album. Remainder collection. From 1912 unused 			 
	 and from 1960 mint never hinged. Mostly fine 			 
	 quality. (700) 	 éé/é/�	 500:-

2936P		  Malta Collection 1863–1950 and 1959–74 on 			 
	 leaves. From 1930 mostly é or éé. 			 
	 Fine quality. 	 éé/é/�	 2.000:-

2937A		  Malta Collection/accumulation 1885–2002 in 			 
	 big stockbook. Majority used. (Hundreds) 	 éé/é/�	 600:-

2938	 394-36	 Monaco 1949 Air mails. Complete IMPERFO-			 
	 RATED set, scarce. EUR 270 acc to Yvert, nice 			 
	 margins set. 	 éé	 300:-

2939	 451-54 A, B   Monaco 1951 Overprint on red cross 			 
	 Souvenir perf and unperf. in blocks of four. 			 
	 EUR ca 275 	 éé	 300:-

2940A		 Mongolia Accumulation commemorative and 			 
	 thematic sets 1932–83 in thick stockbook. 			 
	 Often both used and éé. (1800) 	 éé/�	 2.000:-

2941L		  Montenegro Accumulation mainly classics on 			 
	 leaves. Interesting and firly unusual offer 			 
	 with e.g. remainder collections. Good variation 			 
	 overall. Looks genuine! Mostly fine quality. 			 
	 (hundreds) 	 é/�	 2.000:-

2942P		  Montenegro Collection/accumulation 1890’s–			 
	 appr. 1910. A few old album leaves also some 			 
	 other Yugoslavia areas. (100) 	 é/�	 400:-

2943A		  Montenegro Postal stationery collection 1883–			 
	 1911 nicely mounted in album on well written-up			 
	 pages. Ten used (mostly sent to Germany) and			 
	 15 unused. Mostly good quality. (25) 	 *	 500:-

2944P		  Morocco Accumulation French and Spanish 			 
	 issues on leaves 1894–99. (120) 	 éé/é/�	 800:-

2945	 C18	 Morocco (FR) 1914 Red cross 5/10 c rose with 			 
	 handoverprint. Old French signature. Yvert 			 
	 cat € 1750. EUR 1600 (Photo) 	 é	 2.800:-

2946	 21-37	 Morocco (FR) 1917 Buildings SET (17). Scarce 			 
	 set. EUR 300 (Photo) 	 é	 500:-

The Netherlands
2947		  Sent from the Swedish General Consulate in 			 

	 Amsterdam, cancelled AMSTERDAM 1/4 and 			 
	 FRANCO HAMBURG in blue sent to Stockholm, 			 
	 Sweden. Transit cancellations read the year as 1843. 			 
	 (Photo) 	 *	 300:-

2948	 132	 1923 25th Anniv of Coronation 2.50 G brown-black.			 
	 Color Proof on yellowish thin paper. (Photo) 	 (é)	 1.500:-

2949		  Proof, 1872 King Wilhelm III Proofs. Seven 			 
	 values from the set, imperf in unissued colours. 	 (é)	 700:-

2950	 133	 Proof, 1923 25th Anniv of Coronation 5 G 			 
	 ultramarine blue. Color Proof on yellowish 			 
	 thin paper. (Photo) 	 (é)	 1.500:-
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2951V		  Collection 1852–1997 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Comprehensive with a nice 			 
	 classic used section, from about 1990 mainly 			 
	 unused with LARGE PART xx, also in the earlier 			 
	 part of the 20th century. Specially interesting 			 
	 is the presence of many ROLL PERFORATION 			 
	 STAMPS (Rolltaningzegels), good definitives 			 
	 incl. the scarce 1933 80c Wilhelmine stamp 			 
	 (Mi 266) xx, later on e.g. apprently complete 			 
	 from 1934 except the 1940 Wilhelmina Gulden 			 
	 values and the Seagulls. With few exceptions 			 
	 xx although Mi 540–43 are x. Valuable collection 			 
	 to be recommended. Also a used almost complete 			 
	 collection 1947–99 incl. the 1951 Seagulls 			 
	 and a xx/o collection 1940–71 with most stamps 			 
	 e.g. 1951 25GLD seagulls used. Fine quality. 			 
	 (Photo) 	 Mostly unused	 25.000:-

2952A		  Collection 1867–1983 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Incl. some souvenir sheets and 			 
	 a few FDCs. Somewhat mixed quality. (1000) 	 �	 1.500:-

2953A		  Collection 1966–2000 in DAVO-album. Incl. 			 
	 several souvenir sheets and booklets, plus 			 
	 some Euro face value. Fine quality. (800) 	 éé/é	 1.000:-

2954A		  Collection 1852–modern on Norma leaves. Incl. 			 
	 a few souv. sheets and colonies, e.g. Dutch 			 
	 India and Indonesia. Somewhat mixed quality. 			 
	 (700) 	 éé/é/�	 1.000:-

2955A		  Collection 1900–modern in four albums. Incl. 			 
	 several souvenir sheets. Mostly good quality. 			 
	 (1000) 	 éé/é/�	 800:-

2956A		  Collection 1867–1977 in DAVO album without 			 
	 stamp mounts. Incl. postage dues and colonies. 			 
	 Mostly good quality. (700) 	 é/�	 800:-

2957A		  Collection 1852–1989 in visir album. Incl. 			 
	 some souvenir sheets and back of the book 			 
	 material. Mi € 1400 acc. to vendor. Somewhat 			 
	 mixed quality. (500) 	 éé/é/�	 600:-

2958		  Small lot of classics on stock card (7). 			 
	 Catalogue over € 500. Incl. Mi 1-3, 4-5 and 			 
	 2.50 G Wilhelmina. 	 �	 500:-

2959P		  Accumulation classic–modern. 26 approval 			 
	 books. Mostly good quality. (2000) 	 éé/é/�	 500:-

2960A		  Collection 1851–1956 in Lindner Falzlos album. 			 
	 Also Danzig 1920–39. Somewhat mixed quality. 			 
	 (300) 	 é/�	 500:-

2961A		  Collection/accumulation 1852–1966 in visir 			 
	 album. Somewhat mixed quality. (800) 	 éé/é/�	 500:-

2962		  1852–1923. All different, e.g. Mi 2, 4, 10, 			 
	 18, 20, 28, 47, 88, 110–11, 135, 137. Mostly 			 
	 good quality. Mi 522 € (31) 	 �	 400:-

2963		  1923–36. All different, e.g. Mi 134, 149, 			 
	 207–11, 228, 232, 239, 243, 250, 256D, 276, 			 
	 280, 294. Mostly good quality. Mi 547 € (39) 	 é	 400:-

2964		  1925–52. All different, e.g. Mi 280, 500–02, 			 
	 532–35, 562, 597–600. Mostly good quality. 			 
	 Mi 572 € (Appr 50) 	 é	 400:-

2965		  1852–72. All different, e.g. Mi 1–2, 4, 9–11, 			 
	 16B, 28–29. Mostly good quality. Mi 564 € (14) 	 �	 400:-

2966		  1852–1936. All different, e.g. Mi 1–2, 44, 134–35,			 
	 169. Mostly good quality. Mi 506 € (35) 	 �	 400:-

2967		  1894–1958. All different, e.g. Mi 455, 541–33, 			 
	 562, 583–86, Officials 16–19. Mostly good 			 
	 quality. Mi 510 € (45) 	 �	 400:-

2968A		  Collection 1864–1977 in album without stamp 			 
	 mounts. Often both cancelled and uncancelled. 			 
	 Many sets. Mostly good quality. (600) 	 é/�	 400:-

2969A		  Accumulation in six approval books classic–			 
	 2005, three of which éé, some better 1950’s, 			 
	 etc. 	 éé/�	 400:-

2970		  1923–56. All different, e.g. Mi 196–200, 			 
	 373–74, 500–02, 552–57, 558–62, 582, 597–600, 			 
	 675–76. Mostly good quality. Mi 398 € (39) 	 é	 300:-

2971A		  Collection 1852–1968 in album. E.g. Jubilee 			 
	 1923 2½ and 5 g, but with faults. 	 �	 300:-

2972L		  Accumulation duplicates commemoratives 1972–76 			 
	 on 240 visir cards. 	 éé	 300:-

New Zealand – Peru
2973A		  New Zealand Collection/accumulation 1874–1997 			 

	 in stockbook. (Approx. 1000) 	 �	 600:-
2974A		  New Zealand Accumulation duplicates in one 			 

	 thick an one small stockbook, majority used. 			 
	 (2000) 	 éé/é/�	 500:-

2975A		  New Zealand Covers. 26 postal stationeries/			 
	 postcards and covers from 1900–50. 	 *	 500:-

2976	 146-53a, 157a   North Borneo 1916 Red Cross overprint 			 
	 incomplete set vermillion overprint. Including 			 
	 extra 2 c carmine overprint (Mi 147b). Mostly 			 
	 fine quality (some gum toning). Mi over € 500 			 
	 catalogue. 	 é	 500:-

2977P		  North Borneo Accumulation classic–1950’s on 			 
	 leaves. Incl. a couple of high values éé/é. 			 
	 (115) 	 éé/é/�	 1.200:-

2978L		  North Korea Accumulation 1970’s–80’s. Unusual 			 
	 offer of a dealer’s stock of MINT UNHINGED 			 
	 complete sets (an insignificant part may be 			 
	 incomplete) and souvenir sheets/mini-sheets 			 
	 in overall very good variation (although some 			 
	 are slightly heavily duplicated), perfect 			 
	 for the thematic dealer as well as an investor 			 
	 since xx North Korea is very hard to come 			 
	 by. Catalogue value is a wild guess but should 			 
	 be in the order of EUR 10000. Thousands of 			 
	 stamps and many hundreds of sheets. PLEASE 			 
	 INSPECT; low reserve given the scarcity of 			 
	 the offer. Fine quality. 	 éé	 9.000:-

2979A		  North Korea Collection 1960–90’s in visir 			 
	 album. Many sets with thematic interest, 			 
	 seldom seen. (500) 	 �	 400:-

2980A		  North Korea Eight approval booklets with 			 
	 modern stamps/sets and blocks. 	 �	 400:-

2981P		  Nyasaland Collection 1908–53 on leaves. Incl. 			 
	 10 Sh used King Edward VII, George V 1913 			 
	 set up to £1 x. Please see scans of the full 			 
	 collection at our website www.philea.se. 			 
	 Mostly good quality. (100) 	 éé/é/�	 3.500:-

2982P		  Panama Lot approx 1900–50 on a few Visir 			 
	 leaves. Also an interesting bundle of cover 			 
	 incl. first flights 1930’s. (200) 	 éé/é/�	 500:-

2983	 5, 7	 Papua (GB) 1901 Lakatoi 4d black/sepia and 			 
	 1 Sh black/orange vertical wmk on thin paper 			 
	 with smooth gum. SG 13b, 15a, cat value £875. 			 
	 (Photo) 	 é	 700:-

2984P		  Paraguay Collection. ESSAYS – interesting 			 
	 study of (rejected) essays of the first 1870 			 
	 Lion stamp, different colours and types, 			 
	 possibly also forgeries of essays (in units), 			 
	 please inspect! (50+7 units (of which one 			 
	 unit of 25 is used)) (Photo) 		  2.500:-

2985	 133	 Peru 1907 Landscapes 2 S blue/black. Fresh 			 
	 and well-centered example of the key value 			 
	 of this set. EUR 190 	 é	 300:-

Poland
2986P	 592A-H	 1950 Culture souv. sheet with GROSZY overprints. 			 

	 Scarce item. EUR 1500 (Photo) 	 �	 2.400:-
2987K	620	 1950 USA constitution souv. sheet with GROSZY 			 

	 overprints. Scarce item! EUR 1900 (Photo) 	 �	 2.800:-

ex 2951

ex 2984
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2988A		  Collection 1860–1964. Four albums with mounts. 			 
	 Almost complete from 1945, blocks B11, A10, 			 
	 A11 missing but incl. blocks 9 and 10. Few 			 
	 earlier issues but e.g. 233–43, and Chopin 			 
	 1927. Value according to vendor 4600 €. 	 éé	 3.500:-

2989L		  1960–71 in six albums. Mostly fine quality. 	 éé	 500:-
2990L		  Large accumulation cto thematic sets 1950–80’s 			 

	 in three album and envelopes. 	 �	 400:-
2991A		  Accumulation used thematic issues 1950’s–90 			 

	 in four approval books + four books éé, same 			 
	 period. 	 éé/�	 300:-

Portugal
2992A		 Collection. Collection 1853–1975 in Schaubek 			 

	 album without mounts. Many better sets 			 
	 1940–50’s, majority used. Few é e.g. souv. 			 
	 sheet Rowland Hill 1940. 	 é/�	 2.500:-

2993P		  Collection 1880–1950’s on Visir leaves. 			 
	 Interesting duplicated lot, incl. colonies. 			 
	 Mostly good quality. (300) 	 é/�	 1.000:-

2994P		  Collection 1880–1960’s on Visir leaves. 			 
	 Duplicated, incl. colonies. Mostly good 			 
	 quality. (500) 	 é/�	 800:-

2995		  Small lot of 13 stamps incl. better classics 			 
	 in fine quality. E.g. Mi 16, 24 (two), 26 			 
	 all used and Mi 13 (x). Cat over € 600. Some 			 
	 signed items. 	 éé/é/�	 500:-

2996		  1853–92. All different, e.g. Mi 2, 6, 9, 			 
	 12 I+II, 13, 24, 62. Mostly good quality. 			 
	 Mi 502 € (18) 	 �	 400:-

Romania
2997	 15x	 1866 Karl I 5 Par black on blue thick paper. 			 

	 Good centering and margins. EUR 650 (Photo) 	 �	 300:-
2998A		  Collection 1866–1970’s in stockbook. Duplicates 			 

	 with up to 20 of each, incl. officials and 			 
	 postage dues. Somewhat mixed quality. (800) 	 �	 800:-

2999K		 Accumulation classics–1920’s in old glassine 			 
	 envelopes. Also some German post in Romania 			 
	 and others. Mixed quality. (300) 	 éé/é/�	 500:-

3000A		 Collection/accumulation 1876–1973 in two 			 
	 Visir albums. Somewhat mixed quality. (700) 	éé/é/�	 500:-

3001		  Small lot of better, imperf souv. sheets with 			 
	 high catalogue value. (7) 	 éé	 400:-

3002P		  Collection classics–appr. 1960 on leaves. Well-			 
	 filled basic collection with some a bit better			 
	 stamps. Somewhat mixed quality. (500) 	 Mostly �	 400:-

3003		  1866–1906. All different, e.g. Mi 16, 20, 22–24,			 
	 29 I, 34, 69, 82, 166–68. Mostly good quality.			 
	 Mi 480 € (21) 	 �	 300:-

3004		  1862–1958. All different, e.g. Mi 9 II, 12, 			 
	 169–72, 399–401, 424, 457, 917–18, 1750–57B. 			 
	 Mostly good quality. Mi 426 € (36) 	 éé/é	 300:-

3005A		  Accumulation 1930–80’s in four approval books, 			 
	 mainly commemoratives and thematics. (500) 	 éé/é	 300:-

3006A		 Collection 1930’s–80’s in two stockbooks. 			 
	 Majority used. (over 2000) 	 éé/é/�	 300:-

Russia
3007	 2x	 1858 Coat-of-arms 10 K brown/blue perf 14½ × 15 			 

	 thick paper wmk 1. Weak gum and one corner a 			 
	 bit short – but still a nice stamp. EUR 5000 			 
	 (Photo) 	 é	 2.000:-

3008K	107-09A   1915 Nikolaus II SET coat-of-arms at back 			 
	 side perf 13½ exchange stamps (emergency 			 
	 stamps) (3), with private overprint from the 			 
	 newspaper Izvestija (regarding deportation 			 
	 of workers from Petrograd), in blocks of 			 
	 twelve, one with inverted overprint. Scarce! 			 
	 (Photo) 	 (é)	 1.500:-

3009K		 Sent to Sweden from Sven Hedin to Ludwig 			 
	 Hedin 1899. Postage 2×20 kop on reverse. 			 
	 Transit and arrival canc. Neat and clean. 	 *	 300:-

3010K		  Private Post Six Romanov stamps, whereof 			 
	 three exchange stamps (emergency stamps), in 			 
	 blocks of four. Two of them with inverted 			 
	 overprint. (Photo) 	 éé	 1.500:-

3011	 2	 Sewastopol 50 K in block-of-four. 	 (é)	 300:-
3012P		  Turkestan unofficial issues Accumulation 			 

	 older material in sheet parts, mostly unused. 			 
	 Interesting and unusual offer. 	 Mostly éé	 400:-

3013	 3	 Wenden 1863 Green oval imperf in block of 			 
	 ten. EUR 1000 (Photo) 	 (é)	 500:-

3014	 4	 Wenden 1864 Coat of Arms imperf in block of 			 
	 ten. EUR 1000 (Photo) 	 (é)	 500:-

3015A		  Mixed Collection 1858–1964 in visir album. 			 
	 Majority used, several better items, fair 			 
	 classic section. (Well over 1000) 	 éé/é/�	 2.500:-

3013ex 30102986
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3016A		  Mixed Collection mostly modern in two Visir 			 
	 albums. Former Soviet states incl. many units 			 
	 and some souvenir sheets. In between heavily 			 
	 duplicated. Also some 1920’s. Fine quality. 			 
	 (Thousands) 	 éé/é/�	 2.200:-

3017A		  Mixed Collection 1858–1993 in two albums. 			 
	 Majority used. (2000) 	 éé/é/�	 500:-

Soviet Union
3018K	 371, 576, 578, 582   Registered cover, with 80 k 			 

	 Tupolev ANT-20, Moscow 20.12.1938 to Sweden. 			 
	 Also a red 10 k Maksim Gorkij aeroplane label 			 
	 on front. A very light vertical cover fold 			 
	 does not affect stamps. 	 *	 500:-

3019K		  Porte-Timbre / Stamp Collar, tobacco advertising, 			 
	 with 7 k stamp tied by Moscow cds 29.11.1924 			 
	 on back of cover. Fine rare and desirable! (Photo) 	 *	 1.500:-

3020L		  Accumulation commems and souv. sheets in 18 			 
	 approval booklets. 	 �	 500:-

San Marino – Slovenia
3021	 44	 San Marino 2 lire bright violet. Mi € 700 			 

	 for xx. Sassone 44, cat € 1300. (Photo) 	 é	 800:-
3022P		  Serbia Accumulation duplicates old period on 			 

	 thick bundle of leaves, remainder collections, 			 
	 etc. Small section 1940’s. 	 �	 800:-

3023P		  Serbia Collection 1880–1918 on leaves. Fine 			 
	 quality. (250) 	 é/�	 400:-

3024P		  Sierra Leone Collection 1859–1953 on leaves. 			 
	 Well-filled collection including several 			 
	 better complete sets e.g. Queen Victoria 			 
	 1896 x, King Edward VII 1903 x, King Edward VII 			
	 1907 x (£1 specimen). Please inspect. All 			 
	 pages scanned at our website www.philea.se. 			 
	 Somewhat mixed quality. (200) (Photo) 	 éé/é/�	 6.000:-

3025P		  Slovakia Collection 1939–2007 on leaves. 			 
	 Almost complete, both used and éé/é. Value 			 
	 acc. to vendor 1500 €. Also almost complete 			 
	 collection used 1993–2007. 	 éé/é/�	 1.200:-

3026P		  Slovenia Collection 1991–2000 on leaves. 	 éé/�	 500:-

South Africa
3027	 1 I	 Cape of Good Hope 1863 Allegory (De la Rue) 			 

	 1 P. SG 5a+5b, four copies in diff. qualities. 			 
	 Genuine acc to S. Heijtz. 	 �	 400:-

3028	 1 II	 Cape of Good Hope 1863 Allegory (De la Rue) 			 
	 1 P1. SG 18c. Three copies, one copy with 			 
	 good margins. Genuine acc to S. Heijtz. 	 �	 400:-

3029	 4	 Cape of Good Hope 1853 Hope Seated allegory 			 
	 1 Sh. SG 8, three copies with different 			 
	 defects. Genuine acc to S. Heijtz. EUR 250 	 �	 400:-

3030	 4 IIa	 Cape of Good Hope 1853 Hope Seated allegory 			 
	 1 Sh. SG 21 (£475) Genuine acc to S. Heijtz. 			 
	 EUR 250 (Photo) 	 �	 700:-

3031	 2	 Natal 1857 Embossed issue 6 P green, imperf. 			 
	 Opinion RPSL. Embossing nearly all pressed 			 
	 out. SG 5, cat £1100. EUR 1700 (Photo) 	 �	 1.200:-

3032P		  Natal Collection 1859–1909 on leaves. Reasonably 			 
	 filled collection including some better high 			 
	 values and similar. SG cat acc. to vendor 			 
	 £1500. Somewhat mixed quality. (80) 	 éé/é/�	 3.000:-

3033P		  Transvaal Collection 1870–1909. Somewhat 			 
	 mixed quality. (130) 	 éé/é/�	 1.000:-

South Korea
3034P	 95-138	 1951 Nations of UN SET (42). Missing the two 			 

	 latter, not so expensive Italian stamps. All in			 
	 good quality but Mi 104, 111 and 131 with small			 
	 creases or other quality problems. EUR 1300 	 éé	 500:-

Spain
3035K		  Lot classics–1950’s on stock cards. Including 			 

	 several better e.g. Mi 985-86 xx (2). 	 éé/é/�	 800:-
3036A		  Collection 1889–1992 in visir album. Somewhat 			 

	 mixed quality. (1000) 	 Mostly �	 800:-
3037A		  Collection 1970’s–modern in three stockbooks. 			 

	 Incl. some souv. sheets. Also a few classics 			 
	 and Barcelona. Mostly fine quality. (1000) 	 éé/é	 500:-

3038L		  Accumulation classic–1970’s in ten small and 			 
	 five large approval books. Majority éé and 			 
	 many thematic sets e.g. Arts. 	 éé/é/�	 500:-

3039P		  Mixed lot classic–1960’s incl. Colonies on 			 
	 visir cards and in envelopes. 	 éé/é/�	 400:-

3040A		 Accumulation classic–1990 in four approval 			 
	 books. (1100) 	 �	 300:-

Sudan – Swaziland
3041P		  Sudan Lot 1897–1950 on ten Visir leaves. 			 

	 Stamps, covers and postcards. 	 éé/é/�	 500:-
3042P		  Swaziland Collection 1889–1953 on leaves. 			 

	 Incl. SG 7 and 8 mh. Mostly good quality. (60) 	 éé/é/�	 2.000:-

Switzerland
3043	 7 Ia	 1850 RAYON I 5 Rp black/red on blue with full 			 

	 backframe around cross. Cut in corner. 			 
	 Certificate Kimmel. EUR 1300 (Photo) 	 �	 600:-

3044	 8 II	 1850 RAYON II 10 Rp black/orange-red on yellow 			 
	 without backframe around cross. 13 copies in 			 
	 different quality. EUR 1.690 	 �	 800:-

3045	 9 II	 1851 RAYON I 5 Rp blue/red without frame 			 
	 around cross. Seven copies in different 			 
	 quality. (+ one fake). EUR 910 	 �	 600:-

3046	 10	 1852 RAYON III 15 Rp dark orange. Cancellation 			 
	 ink cross. Bad corner. Certificate Kimmel. 			 
	 EUR 650 	 �	 400:-

3047	 12	 1852 RAYON III 15 Rp red orange with larger 			 
	 numeral. Vertical pair on part of cover to 			 
	 Barmen, Germany. Both tied by Franco straight 			 
	 line pmk. A small nick in one stamp otherwise 			 
	 good and clear margins. 	 r	 400:-

3048	 19	 1862 Sitting Helvetia 3 Rp grey thick paper. 			 
	 EUR 230 	 é	 400:-

3049K	124, 126   Overprint 1 c on 2 Tellknabe 17 copies + 13 			 
	 on 12 c Tell six copies on reverse, registered 			 
	 cover to Germany. Cert. Raybaudi. 	 *	 400:-

3050	 234z	 1929 Air mail 40 c in corner block of four. 			 
	 EUR 340 	 éé	 300:-

3051K	 445	 1945 Charity Souvenir sheet 11. EUR 220 (Photo) 	 éé	 400:-
3052	 458-59	 1945 PAX 5 Fr carmine-brown and 10 Fr violet. 			 

	 Fresh mnh examples. EUR 370 	 éé	 500:-

ex 3024
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3053K	 179, 233	Air mail cover, Air Mail cover to Germany 			 
	 postmarked Zürich Flugplatz 10.VI.1931. Berlin 			 
	 C Luftpost transit pmk on back. A nice 50 			 
	 cts Air Mail Club Aarau Label is also tied 			 
	 on the cover. 	 *	 300:-

3054A		  Collection 1850–1978 in album. Nice and 			 
	 relatively well-filled up to 1968, incl. postage			 
	 dues. Mi 97/98 18335 DM acc. to vendor. In			 
	 the beginning mixed quality, later fine.			 
	 (1000) 	 Mostly �	 2.000:-

3055A		  Collection 1862–1983 in Schaubek-album. Incl. 			 
	 some back of the book material, e.g. officials, 			 
	 postage dues and a few telegraph stamps. 			 
	 Mostly good quality. (800) 	 éé/é/�	 1.500:-

3056P		  Old time accumulation in glassine envelopes 			 
	 including better items such as 60 c copper-			 
	 bronze and others. Requires inspection. 	 éé/é/�	 800:-

3057A		  Collection 1850–2003 on leaves without stamp 			 
	 mounts. Somewhat mixed quality. (1000) 	 �	 800:-

3058A		  Collection 1862–1986. Incl. postage due, in 			 
	 DAVO-album. Mostly good quality. (800) 	 éé/é/�	 600:-

3059A		  Collection 1854–1992 in album. Standard 			 
	 material with e.g. Rayon II and several 			 
	 Juventute/Patria. (500) 	 �	 500:-

3060A		 Collection 1870’s–1981 in three Lindner 			 
	 Falzlos albums. Basic collection with many 			 
	 stamps and sets. (800) 	 éé/é/�	 500:-

3061		  1850–1907. All different, e.g. Mi 8-9 II, 			 
	 36, 41, 56, 62, 62B (short corner), 64, 68, 			 
	 73, 80D (crease). Mostly good quality. 			 
	 Mi 1.374 € (21) 	 �	 400:-

3062		  Small lot better stamps. (Photo) 	 �	 300:-
3063		  1921–61. All different, e.g. Mi 174, 305, 470,			 

	 505-07, 741. Mostly good quality. Mi 436 € (32) 	 éé	 300:-
3064		  1852–1900. All different, e.g. Mi 12, 25, 27 			 

	 (defective), 28, 31, 48, 56, 62, 64, 68, 73. 			 
	 Mostly good quality. Mi 738 € (18) 	 �	 300:-

3065		  Seven different proofs for the Standing 			 
	 Helvetia issue. 	 (é)	 300:-

3066K		 Covers. Air Mail stamps on five cover to 			 
	 Germany, England, Italy and domestic 1926–35. 			 
	 With better frankings from four Air mail 			 
	 issues. Mostly fine quality. (5) 	 *	 800:-

3067K		 Postcards. Four beautiful cards from about 			 
	 1900, depicting classic Swiss stamps in lovely 			 
	 vignettes. 	 *	 300:-

Syria – Trinidad and Tobago
3068V		 Syria Collection. Specialised collection in 			 

	 large stockbook of 1920 issue of overprints 			 
	 on Turkish stamps. Different shades, overprint 			 
	 colours, inverted overprints, erraneous 			 
	 overprints, etc. Also including some covers. 			 
	 Unusual material from a seldom offered area. 			 
	 Interesting opportunity for the specialist! 	 éé/é/�	 18.000:-

3069P		  Tanganyika Collection 1917–31 on three leaves. 			 
	 Including complete set 1927 George V and 			 
	 others. Good quality. (45) 	 é	 2.500:-

3070A		  Thailand Collection c. 1975–2011 in three 			 
	 stockbooks (two of them thick). Stamps and 			 
	 sets, sheets, special folders, etc. High face 			 
	 value. Please inspect! Mi 2400 € 	 éé	 2.500:-

3071K		  Thailand Covers. Small lot with three Siam 			 
	 postcards 1912–16 all sent to Denmark, one 			 
	 censored and two with Paquebot cancellations. 			 
	 Interesting lot. (Photo) 	 *	 300:-

3072A		 Transkei FDC collection 1976–82 in two 			 
	 exclusive albums, incl. éé sets. 	 *	 500:-

3073	 3xb	 Trinidad and Tobago SG 4, cat £150 for hinged. 			 
	 Mint never hinged is seldom seen! (Photo) 	 éé	 500:-

Turkey
3074	 106-07A   Top values foreign postage 1901. 50pi with 			 

	 bottom margin crease. EUR 490 	 é	 300:-
3075	 173IC	 1909 ”Matbua” 2 Pia perf 12. EUR 350 	 é	 400:-
3076	 252-58	 1914 Capitulation Overprint SET (7). 2 pi with			 

	 damaged perfs – of little importance. EUR 300 	 é	 300:-
3077	 799-806	1924 Lausanne peace SET (8). 	 é	 300:-
3078	 985-99	 1935 Women Congress SET (15). 2½ kr and 100 ks 			 

	 with some climate stains in gum but otherwise 			 
	 a nice set. EUR 1300 (Photo) 	 éé	 1.200:-

3079V		 Lot mostly classics. Very interesting lot 			 
	 incl. close to 100 first issue (Tugra) stamps 			 
	 incl. an (unused) block-of-six, many interesting 			 
	 early overprints, etc., very high value, please			 
	 see scans at our website! Somewhat mixed			 
	 quality. (Photo) 	 �	 12.000:-

3080L		 Accumulation 1926–91 in eight stockbooks. 			 
	 Comprehensive dealer’s stock with some used 			 
	 and x (mainly in the beginning) but main 			 
	 value on the large amount of xx stamps and 			 
	 sets, and also souvenir sheets. Very good 			 
	 variation and high catalogue value, excellent 			 
	 foundation for resale, etc. Fine quality. 	 Mostly éé	 6.000:-

3081P		  Collection 1863–1964 on leaves. Majority é 			 
	 e.g. Mi 241–44, 259–60, 357, 681–84, 846–52, 			 
	 905, 964–70, 995. Several better sets 1930–40’s, 			 
	 etc. 	 é/�	 2.500:-

3082A		 Collection old–1970’s in four stockbooks. 			 
	 Interesting accumulation duplicates with low 			 
	 reserve. Mostly good quality. (1200) 	 éé/é/�	 1.000:-

3083P		  Lot 1939–96. Souvenir sheets incl. several 			 
	 better ones. Good variation. Fine quality. (65) 	 éé	 800:-

3084P		  Collection 1915–16 on leaves. Interesting 			 
	 study OVERPRINTS from this period incl. 			 
	 better/higher values, please inspect! Fine 			 
	 quality. (200) 	 é	 500:-

3085A		  Collection/accumulation classic–1998 in big 			 
	 stockbook. Also some FDCs. 	 éé/�	 500:-

3086A		 Collection/accumulation classics–1970’s in 			 
	 stockbook. With duplicates. Somewhat mixed 			 
	 quality. (1000) 	 �	 300:-

ex 3079

ex 30713051
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U.N.
3087A		  Collection 1951–98 in two albums with stamp 			 

	 mounts. New York 1951–97 incl. souv. sheets 1, 			 
	 Geneva 1969–98 and Vienna 1979–97. Fine 			 
	 quality. 	 éé	 500:-

3088A		 Collection 1950–60’s. Incl. souvenir sheets 			 
	 and blocks-of-four. Also Sweden éé 1960–70’s. 			 
	 Excellent quality. (800) 	 éé	 400:-

USA
3089	 65, 79	 1894, 1890 Presidents 5 c brown perforated 			 

	 at top and at right only! Together with 8 c 			 
	 Columbus on registered cover from Ferndale 			 
	 California, cds, to Vogorno Switzerland. 			 
	 Transit and arr postmarks on back. Very fine 			 
	 quality. (Photo) 	 *	 700:-

3090K		 2 c Columbus on Air mail stationery 1 c 1892. 			 
	 To Germany, arrival canc. on reverse. 	 *	 400:-

3091K		  Piece of leather franked with 2 cent, sent 			 
	 from N.Y. to Örebro, Sweden. With unclear 			 
	 arr.cds and Postage Due cancel of 15 c. 	 *	 300:-

3092K		 Illustrated cover First Transatlantic Flight 			 
	 US to Australia via England. NEW YORK 1939. 			 
	 Postage 70c – 9, 14 and 17 cents Presidents 			 
	 + 30c Air mail stamp. Fine quality. 	 *	 300:-

3093K		  1894, Registered Washington 2c green Stamped 			 
	 envelope upfranked with Mi 80, Columbus 10 			 
	 c, sent local. Opening tears otherwise fine. 	 *	 300:-

3094K		 1894, 2 c Columbian Stamped envelope to 			 
	 Germany upfranked with Mi 73-74, 1 c and 2 c 			 
	 from the Columbus issue. Arrival pmk on back. 	 *	 300:-

3095K		 1894, 1c Columbian Stamped envelope to Germany 			 
	 upfranked with Mi 78–79, 6 c and 8 c from the			 
	 Columbus issue. Transit and arrival pmk on back. 	 *	 300:-

3096L		  Accumulation. Year sets, loose stamps, full 			 
	 and part sheets mainly 1970’s–80’s, FACE 			 
	 VALUE about USD $650. Approx. 10 kg. 	 éé	 1.600:-

3097P		  Collection 1870–1952 on leaves. Several better 			 
	 issues e.g. Columbus 1–50 c, Omaha 1898 			 
	 complete, Buffalo 1901 complete, etc. 	 �	 1.500:-

3098L		  Collection 1861–2007 in two albums. Also FDCs 			 
	 in box. Mi € 3720 acc. to vendor. Favourable 			 
	 reserve. Somewhat mixed quality. (1500) 	 �	 1.400:-

3099A		  Collection 1869–1990’s on leaves i binder. 			 
	 Often several of each, incl. varities, 			 
	 precancelled ones, postage dues and revenues. 			 
	 Mostly good quality. (3000) 	 Mostly �	 1.000:-

3100A		  Collection 1857–1980 in two albums. Some 			 
	 better classic–1930 issues, perforation 			 
	 varieties, etc. Well-filled and mainly éé 			 
	 from 1960. (1500) 	 éé/é/�	 700:-

3101		  Small lot of nine stamps. E.g. 1901 Buffalo 			 
	 Exhibition 10 c é, and 1933 Chicago flight 			 
	 50 c é (a couple of somewhat folded perfs). 			 
	 Also $1 Mississippi in spacefiller quality. 	 éé/é/�	 600:-

3102		  1910–66. All different, e.g. Mi 203, 282F, 306,			 
	 440, 675A. Mostly fine quality. Mi 340 € (23) 	 éé	 600:-

3103A		  Collection 1866–1966 in Norma album. Also UN 			 
	 1951–65. Mostly good quality. (600) 	 é/�	 600:-

3104A		  Collection 1860’s–1950 on leaves without 			 
	 stamp mounts. Sparsely filled, with special 			 
	 sections for air mail, parcel and special 			 
	 delivery stamps. Somewhat mixed quality. (400) 	 �	 600:-

3105A		  Collection 1873–1966 in two albums. Incl. several			 
	 1930–40’s FDCs. Somewhat mixed quality. (600) 	 �	 600:-

3106P		  Lot 1920’s–70’s on stock cards and sheet parts.			 
	 Some face value and some better cat items. 	 éé/é	 500:-

3107A		  Collection/accumulation classic–modern in 			 
	 three albums incl. some a bit better issues. 	 Mostly �	 500:-

3108K		  Covers 1859–1918, mostly 1860’s, e.g. Sc 68 			 
	 on tatty cover to Cuba and two 1863–64 CSA 			 
	 10 cent covers. Mixed quality. (14) 	 *	 2.000:-

3109K		  Cover lot 1940’s. Set of ten ”Mailomat” 			 
	 covers/cards, less than 1000 exist in total 			 
	 acc. to vendor. 	 *	 500:-

3110L		  Cover accumulation 1926–53. Incl. air mail 			 
	 and FDCs, good variation of frankings. Mostly 			 
	 good quality. (130) 	 *	 500:-

3111P		  Air mail accumulation 1926–46. Covers, mostly 			 
	 domestic ones,but also to Germany and 			 
	 Netherlands incl. some interseting canc. 			 
	 Mostly fine quality. (36) 		  500:-

3112		  Postcard in leather with beautiful image, 			 
	 franked with 1 c green of the 1902 series 			 
	 definitives. (Photo) 	 *	 300:-

Vatican – Yugoslavia
3113L		  Vatican Collection 1929–about 1980 in five 			 

	 albums. Very comprehensive incl. first set 			 
	 used on cut piece, 1935 Lawyer Congress xx, 			 
	 1936 Catholic press complete used, 1938 			 
	 Archaeology complete with extra stamps on 			 
	 cover, several other good covers (please 			 
	 inspect), good sets from the 1950’s incl. 			 
	 units, good air mail and many later stamps 			 
	 in complete sheets/part sheets. Very high 			 
	 cat. value. Fine quality. Approx. 10 kg. 	 éé/é/�	 6.000:-

3114L		  Vatican 1970’s–2001 in box. Many complete 			 
	 sets, souvenir sheets. Also some Italy, etc. 			 
	 Fine quality. 	 éé/�	 500:-

3115		  Vatican 1929–49. All different, e.g. Mi 12–15, 			 
	 32–33, 48, 55, 156, Parcel 11–15. Mostly good 			 
	 quality. Mi 384 € (22) 	 �	 300:-

3116		  Vatican 1929–58. All different, e.g. Mi 9–15, 			 
	 72, 146, 159–61, 177, 211, 228–29. Mostly 			 
	 good quality. Mi 442 € (23) 	 éé/é	 300:-

3117L		  Yugoslavia, large accumulation of collections/			 
	 remainder collections in banana box incl. also			 
	 better stamps and sets, varied content – also			 
	 associated areas are included, favourable			 
	 reserve! Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 2.000:-

3118P		  Yugoslavia Collection 1918–41 on leaves 			 
	 without stamp mounts. Incl. Montenegro and 			 
	 Serbia. 	 é/�	 800:-

3119A		  Yugoslavia Collection 1918–40’s in small 			 
	 stockbook. Incl. Mi souv. sheet 1, and two 			 
	 registered covers. Good quality. (400) 	 éé/é/�	 600:-

3120A		  Yugoslavia Accumulation duplicates 1918–94 			 
	 in two well-filled stockbooks. 	 �	 300:-

3112
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Onsdagen den 10 oktober, kl. 19:15
Antika mynt / Ancient coins

3121P		  Lot Roman Republic–Roman Empire. Nine coins 			 
	 in silver and six in copper. Mixed quality. 		  700:-

3122		  Roman Empire. Julia Soaemias denar 220 AD. 			 
	 Obverse: IVLIA SOAEMIAS AVG, draped bust 			 
	 right. Reverse: VENVS CAELESTIS, Venus seated 			 
	 left, holding scepter, extending her hand to 			 
	 Cupid standing before her. Some mint lustre 			 
	 on reverse. RSC 14, RIC 243, Sear 7720. 			 
	 3,32 gr. (Photo) 	 VF-XF)(XF	 1.000:-

3123L		  Lot Roman Empire. More than 100 small bronze 			 
	 coins. Most of them corroded. Mixed quality. 		  300:-

3124		  Bysantium: Aspron 1118–1143? 	 1?/1	 1.200:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
Gotland

3125		  Liten lot om fyra gotländska hvider. Varierande 			 
	 kvalitet och flera med korrosion. 	 1?-1	 700:-

3126	 LL XXXIV: A1e   Penning (brakteat), smalt W inom 			 
	 pärlring med punkt ovan. Exemplar med hög 			 
	 silverhalt. R. (Foto) 	 1/1+	 1.000:-

Medeltiden / Middle ages
3127	 LL XXXIII:1b   Albrekt av Mecklenburg Penning. 			 

	 Västerås. Brakteat. 0,30 g. (Foto) 	 1	 300:-
3128	 LL XXXIII:B2b   Albrekt av Mecklenburg. Stockholm/			 

	 Söderköping? Brakteat 1364–1500. Krönt S. 			 
	 (Foto) 	 1+	 1.300:-

3129	 LL 16a	 Sten Sture den äldre. Halvörtug Västerås utan 			 
	 bitecken. Delvis svagpräglad. (Foto) 	 1+/01	 1.000:-

3130	 LL 16a	 Sten Sture den äldre. Halvörtug Västerås utan 			 
	 bitecken. (Foto) 	 1	 800:-

3131	 LL 16i	 Sten Sture den äldre. Halvörtug Västerås med 			 
	 punkt till vänster om A. Delvis svagpräglad. 			 
	 (Foto) 	 1+	 1.000:-

3132	 LL 9a	 Sten Sture den yngre. Halvörtug Stockholm 			 
	 utan bitecken. Obetydligt svagpräglad. (Foto) 	 01	 1.000:-

Gustav Vasa (1521-1560)
3133	 SM 87	 1 fyrk. u.år 0,82 g. XR. (Foto) 	 1+	 1.600:-
3134	 SM 118	 1 mark 1558. 10,74 g. Typ III. Böjd, repor, 			 

	 korroderad/Creased, scratches, corroded. 			 
	 (Foto) 	 1/1+	 800:-

3135	 SM 207	 4 penningar Svartsjö 1546. 0,86 g. Korroderad. 			 
	 (Foto) 	 1	 500:-

Johan III (1568-1592)
3136	 SM 65b	 2 öre 1573. (Foto)	 1+-1+/01	 300:-
3137		  1/2 öre 158X. Delvis svagpräglad, tilltalande 			 

	 exemplar (Foto) 	 1+/01	 400:-
3138	 SM 126	 4 mark klipping 1571. 11,86 g. Korroderad/			 

	 Corroded. (Foto) 	 1	 1.200:-
Sigismund (1592-1599)

3139	 SM 23	 1/2 öre 1598. 0,80 g. Delvis svagpräglad, 			 
	 något korroderad. 	 1+	 500:-

Gustav II Adolf (1611-1632)
3140	 SM 152a	 1 öre Nyköping 1628. 27,84 g. Något korroderad, 			 

	 men mycket vassa kanter och välpräglad. 			 
	 Kantex. (Foto) 	 01	 1.000:-

Kvalitetsbeteckningar Mynt
Grades of presentation Coins

Kvalitet 	 0	 Gem BU
Kvalitet 	 01/0	 EF/BU
Kvalitet 	 01	 EF
Kvalitet 	 1+	 VF
Kvalitet 	 1	 Fine
Kvalitet 	 1?	 Very Good
Kvalitet 	 2	 Good / AG

3122 3126 3127 3128 3129 3130

3131 3132 3133 3135

3136 3137 3138

3134 3140
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3142

3141	 SM 161b	 1 öre Arboga 1627. 26,89 g. Mycket välpräglat 			 
	 exemplar, något rengjort. (Foto) 	 1+/01	 1.300:-

Kristina (1632-1654)
3142	 SM 107	 1 öre Säter 1640. 50,50 g. Ärg/Verdigris. (Foto) 	 1+	 300:-
3143	 SM 110	 1 öre 1645. Ett ovanligt bra exemplar (Foto) 	 1+/01	 1.500:-

Karl XI (1660-1697)
3144	 SM 84	 4 mark 1693. 20,97 g. Plantsfel, kanthack/Planchet 			 

	 fault, edge pecks. (Foto) 	 1/1+	 700:-
3145	 SM 178	 1 mark 1693. hack, plantsfel (Foto) 	 1/1+	 600:-
3146P	 SM 294	 1 daler silvermynt plåtmynt 1662. 1347 g. 			 

	 Korrosion, ärg. Troligtvis sjöfynd. (Foto) 	 1?	 4.000:-
3147	 SB 73	 BREMEN-VERDEN 1/96 taler 1676. 0,62 g. Repa 			 

	 frånsida. R (Foto) 	 01	 1.300:-
3148		  Hedvig Eleonora, liten medalj i brons. (Foto) 	 1+	 300:-
3149		  Medalj utgiven 1692 CAROLVS XI D.G.REX 			 

	 SVECIAE) (DOMINI VIRTVTE PERENNAT. 			 
	 Avslag i bly/tennlegering? Graverad av A Karlsteen. 			 
	 69 mm, 149,06 gr. Hildebrand 118. (Foto) 		  300:-

Karl XII (1697-1718)
3150	 SM 123	 1 öre 1699. (Foto) 	 1+	 300:-
3151P	 SM 213-22   1 daler silvermynt. Nödmynt, komplett 			 

	 uppsättning med 10 olika. 	 1?-1/1+	 500:-
3152		  1718. Silvermedalj, 51 mm, 52,63 g, av Johan 			 

	 Carl Hedlinger över Karl XII:s död vid 			 
	 Frederikstens fästning den 30 november 1718. 			 
	 Obet. kanthack. Mycket vacker regnbågs-			 
	 skimrande patina. Rar! Eftersökt Karl XII-			 
	 objekt/Insignificant edge peck. Very beautiful			 
	 rainbow-like patina. Rare! (Foto) 	 01/God 01	 18.000:-

3153	 Hild 197	 Medalj till konungens död. Silver. Graverad 			 
	 av Hedlinger. Hack och repor. Ovanlig medalj. 			 
	 (Foto) 	 1?/1	 800:-

3146

3153
(50 %)

3152
(50 %)

3149
(50 %)
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3145

3148
3147
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3154	 Hild 197	 Medalj till konungens död. Järn/tenn? Hedlinger. 			 
	 (Foto) 	 1/1+	 500:-

Fredrik I (1720-1751)
3155	 SM 88	 1 riksdaler 1748. 28,81 g. Varit monterad/Has 			 

	 been mounted. (Foto) 	 1/1+	 700:-
3156	 SM 148	 5 öre 1746. (Foto)	 1+/01	 400:-

3157P	 SM 188	 4 daler silvermynt Plåtmynt 1725. 2871g. 			 
	 Korroderad, sjöfynd?/Corroded, find from 			 
	 wreck? (Foto på omslaget) 	 1+	 2.500:-

3158P	 SM 192	 4 daler silvermynt Plåtmynt 1729. 3090 g. 			 
	 Igenfyllda hål efter hängning/Traces of 			 
	 mounting (filled holes). (Foto) 	 1/1+	 1.500:-

3159P	 SM 240	 2 daler silvermynt Plåtmynt 1750. 1438 g. 			 
	 Korroderad. Sjöfynd? (Foto) 	 1	 3.200:-

3160P	 SM 244	 1 daler silvermynt Plåtmynt 1722. 739 g. (Foto) 	 1	 1.500:-

3157

3158 3160

31563154
(50 %) 3155
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3161P	 SM 268	 1 daler silvermynt Plåtmynt 1747. 798 g. 			 
	 Korroderad/Corroded. (Foto) 	 1	 1.000:-

3162P	 SM 272	 1/2 daler silvermynt Plåtmynt 1720. 377 g. 			 
	 Rengjord yta/Cleaned surface. (Foto) 	 1	 700:-

3163P	 SM 301	 1/2 daler silvermynt Plåtmynt 1749. 413 g. (Foto) 	 1/1+	 1.200:-
Adolf Fredrik (1751-1771)

3164	 SM 59	 1 riksdaler 1770. 28,86 g. Varit monterad/Has 			 
	 been mounted. (Foto) 	 1	 500:-

3165	 SM 80	 4 öre 1771. (Foto) 	 1/1+	 300:-
3166	 SB 252f	 POMMERN 1/6 taler 1761. 4,40 g. R. Gniden/			 

	 Polished. (Foto) 	 1+/01	 1.300:-
Gustav IV Adolf (1792-1809)

3167	 SM 43	 1/6 Riksdaler 1808. (Foto) 	 1+	 300:-
3168		  Medalj i bly. Gustavianum Uppsala 1796. Något 			 

	 bucklig och repig. (Foto) 	 1+	 300:-

Karl XIII (1809-1818)
3169	 SM 42	 1/2 skilling 1817. (Foto)	 1+/01	 300:-

Karl XIV Johan (1818-1844)
3170		  Ensidig medalj i järn, gravörsignatur I. S. 			 

	 CARL JOHAN SVEA RIKES KRON PRINS. 			 
	 (Foto) 	 1+	 400:-

3171		  Medalj i järn utgiven till tronskiftet 1818. 			 
	 Liten kantförlust och små rostfläckar. (Foto) 	 1+/01	 400:-

Oskar I (1844-1859)
3172	 SMF 108	 2/3 skilling banco 1851. 5 punsad på 4 i 			 

	 årtalet. Ett nästan helt rött exemplar. (Foto) 	 01/0	 1.000:-
Karl XV (1859-1872)

3173	 SMF 10b	 1 carolin 1868. Repor åts, samt litet 			 
	 proberspår. (Foto) 	 01	 1.500:-

3174	 SMF 17a	 4 riksdaler riksmynt 1864. Små kanthack/			 
	 Small edge pecks. (Foto) 	 1/1+	 500:-

3161
3162 3163
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3175	 SMF 24	 4 riksdaler riksmynt 1871. Plantsfel i 			 
	 pannan/Planchet fault on forehead. (Foto) 	 1+/God 1+	 1.000:-

3176	 SMF 54a	 5 öre 1862. Med ros (Foto)	 1/1+	 400:-
3177		  Drottning Lovisas död. Medalj i vitmetall. 			 

	 God kvalitet, några små rispor. (Foto) 	 01	 300:-
3178		  Dödsmedalj i vitmetall, gravörsignerad Lea 			 

	 Ahlborn. Små rispor frånsida. (Foto) 	 01	 300:-
Oskar II (1872-1907)

3179	 SMF 31a	 10 kronor 1874. Vackert exemplar med små 			 
	 hanteringsspår. (Foto) 	 God 01	 1.500:-

3180	 SMF 50b	 2 kronor 1876. Vackert exemplar med tilltalande 			 
	 patina. (Foto) 	 1+	 500:-

3181	 SMF 190	 2 öre 1895. Toppexemplar (Foto)	 01/0	 300:-
3182		  Medalj i aluminium till 25-års regeringsjubileum. 			 

	 ”Humoristens Premium-medalj”. (Foto) 	 01	 300:-
3183		  Medalj i aluminium till minne af industri-			 

	 utställningen i Göteborg 1891. Gravörsignatur			 
	 G. Ekvall. (Foto) 	 01/0	 300:-

3184		  Medalj i vitmetall. Porträtt av konungen, gravör-			 
	 signatur A. Lindberg) (”Gamla Stockholm 1897”.			 
	 (Foto) 	 01	 300:-

3185		  Medalj i vitmetall. Porträtt av konungen, gravör-			 
	 signatur Iwar Koch) (”Minne af lantbruks och			 
	 industrimötet i Borås d 4-6 augusti 1880”. Litet			 
	 hack/repa. (Foto) 	 1+	 300:-

3186		  Medalj i vitmetall. Porträtt av konungen, gravör-			 
	 signatur E. W. Ekvall) (”Minne af fiskeri-			 
	 utställningen och regattan i Lysekil 1883”. (Foto) 	 1+	 300:-

3187		  Medalj i vitmetall. Porträtt av konungen, gravör-			 
	 signatur E. W. Ekvall) (”Minne af Norrländska			 
	 industri och landtbruksutställningen i			 
	 Sundsvall år 1882”. (Foto) 	 1+/01	 300:-

Gustav V (1907-1950)
3188	 SMF 2	 5 kronor 1920. Tre ocirkulerade exemplar. (Foto) 	 01/0	 1.200:-
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3189	 SMF 10	 2 kronor 1914. Minimala hanteringsspår/Minimal 			 
	 handling marks. Spegelglans med frostade 			 
	 ytor/Mirror-like surface with frosted parts. 			 
	 Praktexemplar/Choice. (Foto) 	 01/0	 1.200:-

3190	 SMF 39	 1 kronor 1915. (Foto) 	 01-01/0	 500:-
3191	 SMF 87a	 SMF 87a 50 öre 1920. (Foto)	 01	 300:-
3192	 SMF 263	 2 öre 1948. Vriden stampställning 90 grader 			 

	 (Foto)	 1+	 300:-
Carl XVI Gustaf (1973-)

3193K		  Minnesmynt: 1000 kr 1989 (spräckt etui), 1990 			 
	 och 1992 samt 50 kr 1975. 	 0	 3.200:-

3194		  10 kronor 1991. Vriden stampställning 180 			 
	 grader (Foto)	 01/0	 300:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
3195L		  Myntbox med stor del silvermynt O II–G VI A. 			 

	 Varierande kvalitet. Inspektera! 		  3.000:-
3196P		  2 Kr. 1910, 1912, 1913, 1914, 1926, 1928, 			 

	 1930, 1935, 1936, 1939, 1940. 	 1-01	 1.000:-
3197L		  Repliker/Åskådningsmaterial. Plåtmynt: 2 daler			 

	 silvermynt 1673, 1/2 daler silvermynt 1710 och			 
	 1/2 daler silvermynt 1725. 		  1.000:-

3198L		  Årsset i myntverksförpackning (hårdplast), 			 
	 1978–2005. Många dubbletter, 45 st. 	 0	 700:-

3199A		  Lot med svenska mynt från Gustav II Adolf–			 
	 Karl XV. 84 st i album 	 1?-1+	 600:-

3200L		  Div. svenska årsset SNR 1976+79 med silver-			 
	 medaljer. Myntverkets årsset 1981–86. 			 
	 Totalt åtta set. 		  400:-

3201L		  Lot diverse, bl.a. 1 kr 80 % (4), 40 % (15), några			 
	 sedlar exempelvis 10 kr 1968 och 1971 stjärn-			 
	 märkta, samt några utländska mynt. 		  400:-

3202P		  1 Kr 1942. Å.U.B. Elva st. 	 1?-1+	 700:-
3203P		  1 Kr 1967. 47 st. 	 01/0	 950:-
3204K		  Lot. Arabic Sassanids. Drachm, 13 pieces. 			 

	 Mixed quality. 		  1.500:-
3205K		  Ancient treasure-trove with silver and copper 			 

	 coins/fragments of coins. Please inspect! 		  500:-
3206P		  2 Kr: 1892 ej flaggad, fyra st; 1893 fem st; 			 

	 1903 sju st. Totalt 16 st. 	 1?/1-1?	 1.400:-

3207P		  1 kronor: 1879 sex st; 1887 fem st; 1888 tre st. 	1?-1?/2	 600:-
3208		  1 öre 1890, 1893 samt 2 öre 1892 (Foto)	 01-01/0	 500:-
3209P		  10 öre: 1919, 47 st; 1938, fyra st. 	 1+/01-01	 1.000:-
3210A		  Lot med 10-öringar, 16 st (40 %); 25-öringar, 			 

	 66 st (60%); 50-öringar, 14 st (60%). Totalt 			 
	 96 st i album. Genomgående högre kvaliteter. 	 1+-01	 1.000:-

3211L	 SMF 4	 5 kronor jubileum 1962. Gustav VI Adolf 			 
	 80 år. 20 exemplar. 	 God 1+-01	 1.200:-

3212L	 SMF 4	 5 kronor jubileum 1962. Gustav VI Adolf 			 
	 80 år. 20 exemplar. 	 God 1+-01	 1.200:-

3213L	 SMF 4	 5 kronor jubileum 1962. Gustav VI Adolf 			 
	 80 år. 20 exemplar. 	 God 1+-01	 1.000:-

3214L	 SMF 4	 5 kronor jubileum 1962. Gustav VI Adolf 			 
	 80 år. 20 exemplar. 	 God 1+-01	 1.000:-

Mynt, Norge / Coins, Norway
3215		  8 skilling skille mynt 1809. (Foto)	 1	 300:-
3216L		  Årsset 2005: Norge 100 år. Nr 0912/2005 	 0	 300:-
3217L		  Årsset 2006: kröningsjub. Nr. 0353/2006 	 0	 300:-
3218L		  2007. Harald V 70 år. Nr 0360/2007 Proof? 	 0	 300:-
3219	 NM 142	 Christian V Skilling 1683. 	 1?	 300:-
3220	 NM 42	 Frederik IV 2 skilling dansk 1700. (Foto)	 1?	 300:-
3221	 NM 44	 Christian VII 8 Skilling Danske 1773. (Foto)	 1?/1	 300:-
3222	 NM 5	 Frederik VI 2 Skilling Courant 1810. (Foto)	 1+/01	 300:-
3223		  Oskar II 1 kroner 1889. 	 1	 300:-
3224	 NM 23	 Haakon VII. 1 krone 1925. Små hanteringsspår, 			 

	 delvis präglingsglans. (Foto) 	 God 01	 400:-
3225L		  Olav V. Lot om tio årsset 1973 i mjukplast. 	 0	 1.000:-
3226L		  Olav V. Lot om tio årsset 1973 i mjukplast. 	 0	 800:-
3227		  Harald V 50 Kr 1995. Jubileumsmynt: FN 50 år 	 0	 600:-
3228A		  Jubileumsmynt. 10 Kr 1964, 27 st + 25 Kr 1970,			 

	 17 st. 		  4.000:-
3229P		  Lot om sex mynt 1785–1944 med flera i hög 			 

	 kvalitet bl.a. 1 öre 1893 (01), 2 öre 1893 (1+/01),			 
	 1 öre 1876 (1+/01) och 1 öre 1944 (0). Även			 
	 12 sk 1845 kval ca g1 och 2 sk 1785 ca 1? 	 1?-0	 1.200:-

3230L		  Årsset 1976–81 + 1984, 2003, 2005, 2006. 			 
	 Totalt tio set i kassetter 	 0	 1.000:-

3231		  2 Kr. 1878 mindre kh., 93 	 1?	 600:-
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3232		  Fyra st 2 skilling dansk skille mynt 1800–1803 			 
	 (Foto)	 1?-1	 500:-

3233L		  Årsset 1979, 1980, 1982, 1983, 1984, 1985, 			 
	 1986, 1990 	 0	 500:-

3234		  2 Kr 1914. Jubileumsmynt 1814–1914. Två st. 	 1+/01	 500:-
3235P		  1 Öre 1968. 25 st. 	 0	 1.200:-
3236		  2 Kr. 1878, 1902 	 1?	 500:-
3237		  2 kroner. 1898 små repor + kanthack, 1900 	 1?	 500:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
3238		  Danmark 2 skilling dansk. Tre st 1653–1677 			 

	 (Foto)	 1?-1	 500:-
3239P		  Danmark Samling mynt från medeltid–1900-talet. 			 

	 Även jub.mynt i silver. 62 st 	 1?-01	 1.200:-
3240		  Danmark 4 skilling 1645, 12 skilling 1716, 			 

	 2 skilling 1694. Bra lot. (Foto)	 1?/1-1	 500:-
3241	 Bitkin 248, 441   Finland Alexander III 5 penniä. 			 

	 1892 and 1896. 	 1+/God 1+	 400:-
3242	 Bitkin 446   Finland Nikolaj II 5 penniä 1905. (Photo) 	 01/God 01	 400:-
3243	 Bitkin 449   Finland Nikolaj II 5 penniä 1908. (Photo) 	 01/God 01	 400:-
3244K		 Albania 2001-2005. Eight different commemo-			 

	 rative coins. Low mintage. 		  500:-
3245P	 KM- BMS 9    Australia Australian Baby Coin Set. 			 

	 Centenary of federation 1901–2001 	 Proof	 300:-
3246P	 KM-PS75   Australia 1991. Proof set 	 Proof	 300:-
3247		  British Virgin Islands 10 Dollars 2006. Gold 			 

	 999. 1,25 gr. 	 UNC	 300:-
3248	 KM #4	 Canada Newfoundland 20 cents 1880. A nice 			 

	 sterling silver coin. (Photo)	 F	 300:-
3249K		  Chinese coins with many copies, but possibly 			 

	 some genuine. Approx 15 pcs. 		  300:-
3250		  Cook Islands 10 Dollars 2009. Gold 999. 1,25 gr. 	 UNC	 300:-

3251		  Falkland Islands 1/25 Crown 2010. Gold 999. 			 
	 1,25 Gr. 	 UNC	 300:-

3252P		  France lot of high quality copper coins from 			 
	 1853–1897. 34 pcs 	 VF/XF-XF	 700:-

3253		  Germany Schleswig-Holstein-Gottorp 1/16 			 
	 thaler. Lot with five different years. 1647, 			 
	 1650, 1642(?), 1668 (bent) and 1671. 	 VG-F/VF	 400:-

3254A		  Germany Reich Lot with coins from Germany 			 
	 and Danzig in album. 175 pcs 	 VG-UNC	 600:-

3255K		  Great Britain 1953 proof set in original 			 
	 plastic holder. Spink PS 19. 	 UNC	 500:-

3256	 Spink 4037   Great Britain George V ½ crown 1928. 	 XF-UNC	 300:-
3257		  Great Britain Alderney One Pound 2006. 999 			 

	 Gold. 1,25 gr. 	 UNC	 300:-
3258		  Great Britain Queen Victoria (1837-1901). 			 

	 White metal medal issued to the coronation. 			 
	 (Photo) 	 VF	 300:-

3259		  Great Britain Medal in white metal issued to 			 
	 the International Exhibition, London, 1851. 			 
	 Queen Victoria and Prince Albert. A few minor 			 
	 scratches. 	 VF-XF	 300:-

3260		  Great Britain 1/2 crown 1697, 16xx, two pcs 			 
	 (Photo)	 G-VG	 300:-

3261	 KM 467	 Hungary 8 forint / 20 francs 1882. Small rim 			 
	 nick, otherwise with beautiful mint lustre 			 
	 and small bag marks. (Photo) 	 XF-UNC	 2.000:-

3262K		  India States, Six silver coins, mostly from 			 
	 the 1700’s. Mixed quality. 		  400:-

3263	 KM 413	 Morocco (FR) 10 dirham 1313. Has probably 			 
	 been mounted. 	 VF	 300:-

3264	 KM Y-327   Poland 10 Zl 1997. Jubilee coin. 	 UNC	 500:-
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3265	 KM 166.2	Russia Peter I (The Great) 1 rouble 1724. 			 
	 Small planchet faults on obverse, flaw on 			 
	 reverse. (Photo) 	 F	 2.000:-

3266	 KM y82	 Russia Nicholas II 50 kopek 1922. (Photo)	 XF	 300:-
3267P		  Russia Silver coins 1780–1924 some 			 

	 rubels.interesting lot, 15 pcs. PLEASE 			 
	 INSPECT. 	 G-XF	 1.000:-

3268A		  Russia Lot with copper coins from 1725–1913. 			 
	 104 pcs. 	 VG-XF	 500:-

3269		  Samoa (DE) 10 Dollars 2009. Gold 999. 1.25 gr. 	 UNC	 300:-
3270		  Sierra Leone 10 Dollars 2006. Gold 999. 1,25 gr. 	 UNC	 300:-
3271		  Sierra Leone 10 Dollars 2009. Gold 999. 1,25 gr. 	 UNC	 300:-
3272	 KM 693	 Spain 20 pesetas 1961. Restrike. Circulation: 			 

	 800 	 XF-UNC	 1.600:-
3273P		  Spain Some large silver coins, 1853–1904, 			 

	 20 pcs 	 G-VG	 500:-
3274	 KM 121	 Switzerland 20 Fr. 2004. World football. FIFA 			 

	 centennial. Proof 	 UNC	 300:-
3275P		  Switzerland Lot of 5–20 rappen, nine pcs. 20 			 

	 rappen 1851 included. 	 G-VF	 500:-
3276		  Tristan da Cunha One Crown 2008. Gold 999. 			 

	 1.25 Gr. 	 UNC	 300:-
3277	 KM #22	 U.S.A. 1 cent 1805. Drapped bust cent (Photo)	 G	 300:-
3278P		  U.S.A. Lot with American coins. Several com- 			 

	 and other silver Dollar + 1 Cent- ½ Dollar. 			 
	 Total 130 pcs. 	 Proof-VG	 1.800:-

3279		  Vanuatu 200 Vatu 2009. Gold 999. 1.25 Gr. 	 UNC	 300:-
3280		  Vanuatu 1/25 Crown 2010. Gold 999. 1,25 gr. 	 UNC	 300:-
3281		  2000 Liras 2000. Order of Malta. 10 gr. 999 			 

	 Gold (Photo on back cover) 	 UNC	 3.500:-
3282		  5000 Liras 2001. Order of Malta. 31,1 gr. 			 

	 Gold (Photo on back cover) 	 UNC	 10.000:-
3283P	 KM-PS6 	British Virgin Islands. Silver Proof set 1977 	 Proof	 300:-
3284P		  Year sets Finland 1974, 1984, 1990, 1992 and 			 

	 1993. Great Britain 1970, 1971 and Vatican 			 
	 1952, Nepal coronation 1975 	 UNC	 300:-

3285L		  ALL WORLD Foreign coins in various base 			 
	 metals. Approx. 100 kg. 	 VG-XF	 3.000:-

3286L		  ALL WORLD Foreign coins in various base 			 
	 metals. Approx. 100 kg. 	 VG-XF	 3.000:-

3287L		  ALL WORLD Foreign coins in various base 			 
	 metals. Approx. 100 kg. 	 VG-XF	 3.000:-

3288P		  ALL WORLD Lot with foreign coins. Some large 			 
	 silver coins. 97 pcs. 	 VG-XF	 900:-

3289P		  ALL WORLD Lot with 23 foreign coins. Some 			 
	 big silver 	 VG-VF	 800:-

3290L		  ALL WORLD Primitive money. ”Knife” coins, 			 
	 rings, ”canoe” coins etc. Please inspect! 			 
	 (Approx. 25) 		  500:-

Medaljer / Medals
3291	 Telefonaktiebolaget L.M. Ericsson. Förtjänstmedalj i 			 

guld (18K) utan band, 16 mm, ca 4,5 g. (Foto) 	 01/0	 500:-
3292	 Liten medalj med hänge utgiven till Malmö Industri-			 

utställning 1896. På baksidan text: ”HALDA FICKUR-			 
FRABRIK SVÄNGSTA”. Ovanlig och dekorativ. (Foto) 	 01	 300:-

3293	 Medalj i vitmetall utgiven till Utställningen i 			 
Göteborg 1891. Gravör Gustaf Ekvall. (Foto)	 1+	 300:-

3294	 Industri och slöjdutställningen i Malmö 1896, medalj 			 
i vitmetall. Graverad av Lea Ahlborn. Några små 			 
rispor. (Foto) 	 1+/01	 300:-

3295L	Diverse moderna minnesmedaljer i kontrollerat silver, 			 
de flesta präglade av Sporrong. Total vikt ca 2900 g. 	 01/0	 6.500:-

3296P	 Lot medaljer i kontrollerat silver, ca 700 g + sex 			 
st bronsmedaljer och några moderna utländska mynt. 		  1.000:-

3297L	 Lot med 21 hushållningssällskap-medaljer i brons. 	 1?-01	 1.000:-
3298L	 23 medaljer i vitmetall mest 1800-tal inkl. en del 			 

dubbletter. Varierande kvalitet. 	 1?-01	 500:-
3299L	 NOBEL LAUREATES: 1971 (6), 1972 (5), 1973 (6), 1974 			 

Räsänen (6) och 1975 (6). Totalt 29 bronsmedaljer 			 
präglade av Sporrong i originaletuier + ”TOLV KUNGLIGA 			 
SVENSKA SLOTT”: Plakettserie i brons (12) i originaletui. 	 0	 500:-

3300K	Sthlm industri utställning 1897. Tenn. Vikt 17 gr, minne			 
af Sthlm allmänna konst o. industri utställning 1897.			 
Brons. Vikt 8 gr. Konstindustri utställningen Sthlm 1909.			 
Vitmetall nål på baksidan. Vikt 12 gr. Totalt tre ex. 		  400:-

3301K	 Fyra medaljer i vitmetall: Greve Eric Ruuth av Enhörning,			 
Johann Jacob Berzelius ”CLARA IN LUCE LOCAVIT”,			 
Jean Bolinder av Lea Ahlborn samt Johan Ludvig Runeberg			 
av Hugo Ekvall. Varierande kvalitet. 		  300:-

3302L	 Danmark 16 st äldre medaljer i brons och vitmetall, bl.a.			 
C IX ”FOR DELTAGELSE I KRIGEN 1864”. Varierande 			 
kvalitet. 		  500:-
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3303K	 Finland Kauko Räsänen: ”INTERNATIONAL WOMEN’S 			 
YEAR 1975” in silver, 999/1000, 250. 19 g. Beautiful medal 			 
in three parts. (Photo) 	 01/0	 1.400:-

3304	 Finland 1921 Numismatic society of Finland 55 mm 			 
bronze medal depicting Georg Carl von Döbeln. Unusual. 			 
(Photo)	 1+/01	 300:-

3305K	Finland 1972. UN Conferenc on the Human EnvironmentAv 			 
Kauko Räsänen. Brons. Nr 432/3500 		  300:-

3306K	Finland Leonardo Da Vinci av Kauko Räsänen. Brons. 			 
Nr 1168/1500 		  300:-

3307L	Finland KAUKO RÄSÄNEN: 24 different medals/plaques 			 
in controlled silver 925/1000, Da Vinci, Gustav VI 			 
Adolf 1973. Total weight 2403 g. In an elegant case. 	 01/0	 6.000:-

3308L	 Finland KAUKO RÄSÄNEN: ”TIO STORA UPPTÄCKARE/			 
TEN GREAT DISCOVERER”. Ten bronze medals in an 			 
elegant case. 	 01/0	 500:-

3309L	 France Eight bronze medals, e.g. Napoleon and Marie 			 
Louise 1810, Exposition Universelle 1889 (with Eiffel 			 
Tower). Interesting lot! 	 VF-XF	 500:-

3310	 Germany Bavaria Hessen. Medal in tin, 48 mm 33,52 gr.			 
Obverse legend: CASTORIS OCCASVM POLLVCIS 			 
MITIGAT ORTVS. Reverse legend: TOT NITTET HAEC 			 
GEMMIS QVOT BOIA E STRIFE MITRATIS. (Photo) 		  400:-

3311	 Germany Reich ”ADOLF HITLER 1889– 1945/EIN			 
VOLK EIN REICH EIN FÜHRER”, silver medal,			 
34 mm 16,8 g. (Photo) 	 XF-UNC	 500:-

3312	 Germany Reich ”ADOLF HITLER/DEUTSCHES 			 
REICH 1889–1945” silver medal 34 mm 16 g Scarce. 			 
(Photo) 	 XF-UNC	 500:-

3313	 Germany Reich Silver plated medal ”Ehrenpreis der 			 
Vereinigung Deutscher Kanarienzüchter”. 61 mm, 42 gr. 			 
(Photo) 	 VF-XF	 300:-

3314	 Germany Reich 1931. Large silver medal Bismarck, 			 
Deutsches reich 60 years 50 mm 42 g (Photo)	 XF	 300:-

3315K	 Great Britain. Nine replicas in sterling silver depicting			 
different UK stamps 1840–1977. Total weight 			 
150,67 g. 	 XF-UNC	 800:-

3316K	 Great Britain 1851. Exhibition of industry of all nations			 
London proposed by HRH Prince Albert designed by			 
Joseph Paxton erected by Fox Henderson and co 			 
Ottley Birm 	 XF-UNC	 500:-

3317L	 Great Britain Various medals mostly 19th–20th century 			 
including exhibition medals, royals, etc. A good mix 			 
including white metal, bronze, copper, aluminium, 			 
etc. In total approx. 50 medals. 	 VG-aUNC	 1.500:-

3318L	 Great Britain Lot of seven large white metal medals 			 
incl. 1851 exhibition (two different) and others – 			 
mostly with royal portraits. VF–XF with some scratches 			 
and edge nicks. 		  600:-

3319	 Italy Medal in gilt bronze, 47 mm. Joan Galeatius 			 
Vicecom)(Milan Cathedral (Photo)	 VF-XF	 300:-

3320	 U.S.A. Medal in gilt bronze from the San Diego Panama 			 
California Exhibition 1915. (Photo)	 VF	 300:-

3321K	 U.S.A. Medal of the congress Charles Lindbergh. Weight 			 
159 gram 	 01/0	 300:-

3322L	 EUROPE 19 medals mostly in white metal mostly 1800’s 			 
e.g. Denmark, Germany, England and others. Royal 			 
medals, private medals etc. Interesting mix to be 			 
inspected. 	 F-XF	 500:-

3323L	 EUROPE Eight modern bronze medals, e.g. Lions ”PAUL 			 
HARRIS FELLOW” with ribbon and case. 		  300:-

3324	 Minnestecken: Oskar II och drottning Sofia + Gustav V 		
1858–1928. (Photo)	 300:-
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3343P		  17 st 5–100 kronor stjärnmärkta varav 5 kr 			 
	 1966–1974 + 10 kr 1963–1983 + 50 kr 1974 och 			 
	 1976 + 100 kr 1971 	 01/0	 1.000:-

3344P		  27 st 10 kronor 1943–1962 kvalitet 0 + 5 kr 			 
	 1955–1963 kvalitet 0 + två st 5 kr 1962 och 			 
	 1963 stjärnmärkta 1-1+ 		  1.000:-

3345K		  1 Kr 1874, 1875 (sex ex) genomsnittskvalitet 1? 		  400:-
3346P		  5- och 10-kronorssedlar stjärnmärkta: 5 Kr 			 

	 1963 (två ex), 1967, 1974 (två ex), 10 Kr 1963,			 
	 1980, 1983. Blandad kvalitet. 		  300:-

3347P	 SF Jub 1 1 och 2   1948. 35 st 5 kronor Gustav V 90 år			 
	 varav en med förpackning, kvalitet 1?-0, de			 
	 flesta ovikta. 		  2.000:-

Privatbankssedlar, Sverige / Private banknotes, Sweden
3348K		  Norrköpings Enskilda Bank. 5 riksdaler riksmynt 			 

	 1867. Litt F Nr 20710. (Foto) 	 1	 1.300:-
3349K		  Westerbottens Enskilda Bank. 10 riksdaler 			 

	 riksmynt 1866. Litt A Nr 43514. Obetydliga 			 
	 små riss. Små hål från flera häftstift. (Foto) 	 1/1+	 1.300:-

Sedlar, övriga världen / Banknotes, rest of the world
3350K		  Norge 13 st sedlar 2–10 kr 1918–1948 		  500:-
3351K	 Pick A28	 Danmark 1 rigsdaler courant 1793. (Foto) 	 1?/1	 800:-
3352P	 Pick 86b	 France 1000 francs. Dated 6=4=1939. 513 			 

	 K.65675 	 VF	 800:-
3353P	 Pick 86b	 France 1000 francs. Dated 6=4=1939. 704 			 

	 P.65674. (Photo) 	 VF	 600:-
3354P	 Pick 86b	 France 1000 francs. Dated 6=4=1939. A.65675 749. 			 

	 (Photo) 	 VF	 500:-
3355K		  Germany Reich 20 Mark 1918. 50 pcs in 			 

	 bankpacket. Five pcs with small folds, the 			 
	 others unc. 	 01/0	 1.000:-

3356P	 Pick 23b	 Guadeloupe 100 francs ND (1942). 	 G	 300:-
3357P	 Pick 7f, 8c   Latvia 500 rubel 1919 L 279649 and 100 			 

	 rubel 1919 S 072782. Two scarce banknotes! 			 
	 (Photo) 	 G-VG	 300:-

3325K	 Latvia ”PAR TEVIJU”. Silver medal with ribbon and 		
original case. 	 300:-

Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden
3326K	 SF X10 12   1000 kronor 1984. Serienummer 3 924 640. 	 01	 1.000:-
3327K	 SF X11 2	 1000 kronor 1989. Stjärnmärkt 9004873508. 	 01	 1.000:-
3328K	 SF W1 1	 500 kronor 1985. Carl XI ”blå” serienummer 			 

	 5060317071. 	 01	 500:-
3329K		  50 kronor 1938. 	 1/1+	 300:-
3330K	 SF T13 5	 50 kronor 1989. Stjärnmärkt sedel, serienummer 			 

	 9001910748. 	 0	 300:-
3331K	 SF P1 1 och 2   1 krona. 1874 Ff 08851, 1875 Kk 43189, 			 

	 Rr 84708 och Tt 06498. Totalt fyra ex. 	 1+/01	 500:-
3332K		  50 kronor 1960. Två st i nummerföljd, Nr: 			 

	 M362154 och M362155. 	 1+/01	 500:-
3333P		  10 kronor Sittande Svea 1912–40, tjugo sedlar 			 

	 i kvalitet 1?-0 	 1?-0	 1.600:-
3334P		  10 Kronor 1941–1962, 19 ocirkulerade sedlar 		  600:-
3335K		  10 Kr 40 st, 1929-40. Blandlot i mestadels låg			 

	 kvalitet, några med tejp. Många dubbletter. 	 2-1+/01	 400:-
3336K		  10 Kr. 1928. Mindre hörnveck. 	 01/0	 600:-
3337K		  5 kronor jubileum 1948. 30 st. 	 1+-01	 1.000:-
3338K	 SF Q11C 18   5 kronor 1978. Två hela buntar med 200 			 

	 sedlar i nummerföljd DT C 785101-785200 och 			 
	 785201-785300. 	 0	 1.000:-

3339P		  39 st sedlar 10 kronor sittande Svea (20 st) 			 
	 1911–1940 + 5 kronor 1889 (en st) + 5 kronor 			 
	 sittande Svea (18 st) 1930–1952. 	 1?-0	 3.500:-

3340P		  Åtta st 50 kronor Sittande Svea 1944–1962 			 
	 kvalitet 1?-01 + 19 st 100 kronor Sittande 			 
	 Svea 1939+1946-1963 kvalitet 1?-01. 	 1?-01	 2.500:-

3341P		  48 st sedlar varav 20 kronor 1991–2006 + 50 			 
	 kr 1967–2003 + 100 kronor 1970–1985 och 1996 	 0	 2.000:-

3342P		  1 Riksdaler (två st) och 1 kronors sedlar 			 
	 ”kotior” 1867–1921. Totalt 13 st 	 1?-0	 1.200:-
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Polletter / Tokens
3358P	 Sverige Tolv olika svenska polletter. Bl.a. Nya 			 

Teatern två olika, AB Stockholms norra mejeri 			 
50 Kubiktum, Sthlm ångslup med båtmotiv, m.m. 		  400:-

3359	 Great Britain Token in bronze. Calendar from 1814. 			 
Unusual. (Photo)	 VG/F	 300:-

Aktiebrev / Stock certificates
3360P	 Sverige SKARA-TIMMERDALA JÄRNVÄGS AB, en 		

aktie å 100 kr 1909. 	 300:-
3361P	 Sverige SKARA-TIMMERDALA JÄRNVÄGS AB, en 		

aktie å 100 kr 1909. (Foto) 	 300:-

Övrigt (Svensk text) / Other material (Swedish text)
Litteratur / Literature

3362P	 Inbunden årgång av ”1890 Illustriertrs Brifmarken Journal” med		
bl.a. färgavbildningar av nya märken. Mycket fint skick. 	 300:-

3363A	 Sveriges Frankotecken 1855–1963. Bra exemplar av handboken. 	 300:-
3364L	 Flyttlåda fylld med intressant posthistorisk och filatelistisk 		

litteratur, bl.a. ”Enhetsportot och frimärket”, 1855; Medlems-		
blad för Föreningen Postmusei Vänner nr 1 1947 - nr 4 1949;		
”Sveriges fasta postanstalter genom tiderna”, andra upplagan;		
”Postkupéexpeditioner postiljons- och postkupéer 1868 - 1968”;		
”Post och järnvägar i Östergötland”. 	 500:-

3365L	 Norge. Handbok över Norges frimerker i två band och Handbok 		
över Norske Filatelistika. Någon volym delvis lätt blekt. Om 		
att samle norske posthornsmerker, Fortegnelse over norske 		
poststempler etter 1945 och Norges sportel-, juster- og 		
stempelmerker. (10) 	 300:-

3366L	 Kataloger och handböcker (bl.a. äldre brittiska t.ex. S. Phillips		
”Stamp Collecting”), norsk bypost, tysk stadspost och spansk		
posthistoria. ”Chats on Postage Stamps” av Melville. Sofus		
”Vilovara” och Cronsjös ”Jordens frimärksländer”. Div. om		
militärpost, brevmärken och vykort. Vikt 32 kg, bör avhämtas. 	 300:-

3367L	 Eleven different issues of ”Fakes, Forgeries & Experts” Ca 10 kg. 	 1.000:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
3368A	 Sverige Två album med ca 840 st (inkl. dubbletter). Bl.a. 		

ingår UDDEVALLA (105 st) ur serie 1, RR enligt Teiders katalog. 		
(Komplett serie såldes för 950:- på kvalitetsauktion 287). 	 500:-

Autografer / Autographs
3369P	 FREDRIK I (1676-1720-1751). Fullmakt om 2½ sidor, daterad 		

den 21 februari 1746 och egenhändigt underskriven. (Foto) 	 1.400:-
3370P	 OSKAR I (1799-1844-1859). Fullmakt att vara överste och chef 		

vid Nerikes Regemente, egenhändigt undertecknad, dat. 		
”Stockholms Slott den 16. Januari 1849. Charta Sigillata 		
F 52+63 (R) och 4×64 (R). (Foto) 	 500:-

3359
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3371K	 AUGUSTA VICTORIA (1858–1921). Tysklands sista kejsarinna 		
och drottning av Preussen. Egenhändigt skrivet och undertecknat 		
brev om en sida, daterat 30 Dec 1894 + Egenhändigt skrivet 		
och undertecknat brev om tre sidor, daterat 27 Maj 1897 (hand-		
räckningskuvert medföljer). Båda breven adresserade till 		
hertiginnan Johann Albrecht von Mecklenburg Schwerin, 		
Weimar. MYCKET OVANLIGA OBJEKT! (Foto) 	 800:-

3372P	 AUGUST STRINDBERG (1849–1912). Brefkort (obetydl. klister-		
remsa i kanten) till förläggaren Emil Schering, Dalarö, daterat 		
21 Juli 1900. Pjäsen som berörs är ”Dödsdansen”. (Foto) 	 2.000:-

3373P	 CHRISTOPHER GYLLENSTIERNA (1647-1705), greve, kungligt 		
råd, överståthållare i Stockholm. PASSHANDLING (tryckt och 		
ifyllt formulär) för Hindr. Halpap, för resa till Riga, daterat 		
Stockholm den 8 mars 1702. H. passerade Vaxholm den 13 mars. 		
Charta Sigillata 2 öre silvermynt. Tidigt och sällsynt dokument.		
(Foto) 	 2.000:-

3374P	 EVA SOPHIA (SOPHIE) VON FERSEN (1757-1816). Egenhändigt 		
skrivet och undertecknat brev (på svenska) om fyra sidor, daterat		
”Parma dän 29. December” (1784). Ur innehållet: ”dän ovanligt		
kalla vintern såm i år är her uti Italien plågar oss alla myket”.		
Ytterst sällsynt privatbrev. Högintressant och charmigt associa-		
tionsobjekt från Gustav III och Ehrensvärds Italienresa.		
Skribenten var mottagare till månadsbreven i Hedvig Elisabet		
Charlottas berömda dagbok. Renskrift medföljer. (Foto) 	 2.000:-

3375P	 THOR MODÉEN (1898–1950), skådespelare och komiker. Signerat 		
självporträtt, 82×123 mm (Inramat, mått exkl. ram). Daterat 		
6/10 43. Unikt och begärligt objekt! (Foto) 	 900:-

3376K	 GUSTAF CEDERSTRÖM (1845-1933), konstnär. Odaterat brev 		
om Carl Larsson till Sven Lilja om konstverk till en utställning. 	 500:-
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3377P	 JULIA CÆSAR (1885-1971). Skämtsamt brev till Åke Joanzohn 		
om statistkontrakt 1951. (Foto) 	 500:-

3378P	 ANDRÉ OSCAR WALLENBERG (1816-1886), grundade Stock-		
holms Enskilda Bank 1856. Egenhändig namnteckning på doku-		
ment från Stockholms Enskilda Bank den 3 september 1874. 	 300:-

3379K	 BO BESKOW (1906-1989), konstnär, målare och författare. Julbrev 		
från Portugal till fru Stenbeck på handsignerat och handskrivet 		
tecknat kort 1933 angående en porträttbeställning. (Foto)	 300:-

3380P	 ERNST SALOMON (1831-1880), läkare, psykiater. Två brev till 		
Ludvig och Anna Hedin, Sven Hedins far och mor, angående den 		
hos Hedins inneboende sonen Harald, blivande jurist och författare. 	 300:-

3381P	 GUSTAF CEDERSTRÖM (1845-1933), konstnär, Egenhändigt skrivet 		
och undertecknat brev, daterat Stockholm den 28 oktober 1887 		
+ BRUNO LILJEFORS (1860-1939), konstnär. Egenhändigt skrivet 		
och undertecknat brev, daterat Malmö. d. 15 Aug. 02 	 300:-

3382P	 HANS JAKOB LUNDBORG (1825-1867), svensk präst och före-		
gångsman inom den svenska väckelserörelsen, grundare av		
Evangeliska fosterlandsstiftelsen. Egenhändigt skrivet och under-		
tecknat brev om 2 sidor på Stiftelsens brevpapper, daterat ”Den 13 		
Oct. 1856”. Fotostatkopior bifogas av brev från Viktor Rydberg 		
och Gustaf Fröding, med teologiska innehåll, till professor 		
O. F. Myrberg i Uppsala (även kopia av Myrbergs svarsbrev 		
till Fröding). 	 300:-

3383K	 NILS FERLIN egenhändig underskrift på radiolicens stämplad 		
SYNINGE 19.9.59. (Foto) 	 300:-

3384	 NILS FERLIN. Namnteckning på postalt abonnemangskvitto från 		
1959. (Foto)	 300:-

3385P	 Program ”ZARAH LEANDER och KARL GERHARDS kupletter”, 		
Cirkus, K. Djurgården, Stockholm 1952 + Program från ”Valencia”, 		
Köpenhamn + ROSITA SERRANO (1914–1997), chilensk sångerska. 		
Sv/v vykort med autograf, daterat 1943 + Edvard Persson, Ulla 		
Billqvist och Wera Lindby (signerat foto, de två övriga på korre-		
spondenskort) + Georg Rydeberg och Nils Poppe (signerade sv/v		
foton) samt Sickan Carlsson (sv/v foto med namnstämpel på bak-		
sidan) + Edvard Persson, Carl Barcklind och Sture Lagerwall.		
Signerade sv/v foton (Persson på baksidan). Tidigare 		
utropspris 1500:- 	 400:-

3386K	Viveca Lindfors, Liv Ullman, Olof Widgren, Birgit Rosengren 		
Ahrle, Leif Ahrle + Utländska: Paul Anka ”Enjoed My Tour of 		
Sweden - My thanks Nov. 88”, Blanche Chebon. 	 300:-

3387L	 Tre album med ex.vis laguppsättningar och enskilda idrottsmän. 		
Fotboll, bandy, brottning, simning, friidrott, m.m. Även litet		
utlandet med bl.a. Earls Court Rangers (ishockey). Allt mycket		
trevligt presenterat med foton, tidningsklipp, m.m. + Anton		
Johansson: Sportens historia 1-4; ”Undervisning för ingenjör-		
soldaten” 1906; två motböcker. 	 600:-

3388L	 Tre album med författare, konstnärer ex.vis glas, keramik, 		
frimärksgravörer, skådespelare, artister, idrottsmän, m.m. 		
Även litet utlandet. Allt mycket trevligt presenterat med 		
foton, tidningsklipp, m.m. 	 600:-

3389P	 VICTOR HUGO (1802-1885), författare, dramatiker och diktare. 		
Författare till bl.a. Les Misérables. Egenhändigt skrivet 		
och undertecknat brev om två sidor. (Foto) 	 1.000:-

3390P	 HEINRICH, furste av Schwarzburg. Egenhändigt skrivet brev 		
om tre sidor, med adress och underskrift, Dresden (utan årtal) 		
+ SOPHIE AUGUSTA av Anhalt–Bernburg. Brev om en sida, 		
egenhändigt undertecknat, daterat 23 december 1726. 	 500:-

Handlingar / Documents
3391P	 Respass på svenska och tyska för konstnären Anshelm Schultzberg 		

(1862-1945) för resa till Tyskland 1901. Passet är undertecknat 		
av överståthållaren i Stockholm, Gustaf Tamm (1838-1925). 		
Två sidor i stort format. Unikt! 	 800:-

3392P	 Fastebrev skrivet på pergament (får- eller lammskinn) från 		
1613 ”Jagh Hans Hanson Dober i Wästerås.....”, rörande 		
fastighet. ”Gifwit å Simtuna Tingh 22 Oct.” Avskrift av 		
innehållet medföljer. Fynd från trossbotten i gård i Bergslagen. 		
Dekorativt och sällsynt dokument. (Foto) 	 700:-

3393P	 Kongl. Maj:ts nådige privilegium, på en handels och siö-farts 		
inrättande på America, för handelsmännerne Abraham och Jacob 		
Arfwedson & Compagnie, Stockholm 1745 + Kongl. Maj:ts nådiga 		
privilegium, til upprättande af et Swenskt West Indiskt handels-		
Compagnie, Upsala Slott 1786. 	 500:-
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3394P	 PASSHANDLING (tryckt och ifyllt formulär) utfärdat i lands-		
hövding Carl Gustaf Bielkes namn, daterat Gefle den 23 juni 1738. 		
Ovanligt dokument. (Foto) 	 500:-

3395P	 Stockholmiana. Matsedel till den sista dagen som hotell Fenix 		
hade öppet, den 23 december 1911, två foton av personalen + 		
två dåtida vykort. Här sammanträdde sällskapet Idun 1862-1911. 	 500:-

3396P	 17 handlingar med Charta Sigillata mellan 1809 - 1957, bl.a. 		
vackert från 1809 med 8 + 1 R:D. + Personalier upplästa vid 		
Gustav III:s begravning + ”ENTRÉE-BILLET” till firande av K 		
XIV J 25 års - jubileum som regent på Börsen i Stockholm 1843. 	 400:-

3397K	Brev från IKEA, Ingvar Kamprad (ej namnteckning), så tidigt 		
som 22.3.1946 med erbjudande att bli återförsäljare av klockor. 		
Brevet har noteringen ”vår beteckning ”IK/ID”. Även frankerat 		
kuvert! 	 300:-

3398P	 Elva st avräkningsnotor för aktier, utdrag av protokoll över 		
bevakade testamenten, protokoll, m.m (med stämpelmärken); 		
Deutscher Hypothekenbrief från Parchim å 10.000 Riksmark 		
1938; 22 st sedlar Tyskland och Österrike-Ungern samt en st 		
Sverige 1 krona 1921. Även en st Scheck från Österreichische 		
Länderbank in Wien, Stockholm den 21 juni 1918; nio st A4-sidor 		
med välgörenhetsmärken, jul- och helgmärken, även från USA 		
och Kanada, div. brevmärken samt papperssigill, Internationellt 		
körkort, m.m. Förteckning finns (se nätbild). 	 300:-

3399P	 Lot: sex st äldre kabinettfotografier, bl.a. med tidiga cyklar,		
48 st telegram mellan 1910–1954 + 80 st telegram varav 77 st är		
lyxtelegram från åren 1923–1951, Strafföreläggande för fel-		
parkerad cykel 1954, m fl. 	 300:-

3400A	Drygt 80 fastebrev från tidigt 1700-tal fram till omkring 1915.		
Fynd från trossbotten i gård i Bergslagen. En del med Charta		
Sigillata av olika slag. Intressant lokalhistorisk dokumentation. 	 1.000:-

3401L	 CARL J. SUNDEVALL (1801-1875), zoolog, professor och inten-		
dent vid Naturhistoriska riksmuseets vertebratavdelning 1841-70. 		
Låda fylld med handlingar rörande Carl J. Sundevall och hans 		
släkt från 1700-talet och framåt. En hel del Uppsalaiana. 		
Mycket intressant och ovanligt material att botanisera i! 	 500:-

3402P	 Tyskland Riket Dokument rörande lön, daterat Berlin den 3 		
april 1941. Brevhuvud ”Kanzlei des Führers der NSDRP”. 	 700:-

3403P	 Tyskland Riket Dödsattest för Anna Bauer, född Pratzka, 		
daterad Gleiwitz den 19 oktober 1939 + Handelsdokument med 		
stämpelmärke, daterat Hamburg den 5 maj 1937. 	 700:-

Handskrifter / Manuscripts
3404L	 Samling, i samtida sytt pappband, med ca 70 brevinnehåll (en 		

del med bevarad adressida), till jungfru Lisette Brigitte ”Lisa		
Brita” Odelstierna, mellan åren 1776–1790. De flesta från far		
respektive mor. MYCKET INTRESSANT DOKUMENT 		
FRÅN DEN GUSTAVIANSKA EPOKEN! Se scans på vår 		
hemsida, www.philea.se	 2.000:-

3405P	 Fyra handskrivna dokument, varav en på pergament, från 		
1600-talet. 	 500:-

3406P	 KARIN HENRIKSDOTTER HORN (1546–?). Mycket vacker 		
handling angående ett parti smör, daterad på sätesgården Lepas 		
i Finland den 20 september 1596. (Foto) 	 500:-

3407P	 BENGT SÖFFRINGSON JUUSTEN (–1609), befälhavare över den 		
Kexholmska Skeppsflottan. Egenhändigt skriven och med sigill 		
undertecknad kvittens av spannmål från Åbo, daterad Helsingfors 		
2 oktober 1590. Tilltalande och sällsynt dokument. (Foto) 	 400:-

3408P	 Handskrift från ”KONUNGENS Hof-Marskalks-Embete”, daterad 		
Stockholm den 9 september 1857, angående utdelande av guldmedalj 		
i samband med konungens (Oskar I) besök på Särö samma år. 		
Ovanligt dokument! 	 300:-

Smycken / Jewellery
3409V	Elegant collier i 18 K guld med diamanter om cirka 0,76 ct. 		

Total vikt 35,5 gram (Foto) 	 11.500:-
3410	 Guldring 18 K, med tre briljantslipade diamanter, I1-SI2, om 		

totalt cirka 0,53 ct samt två gröna stenar. Tillverkad av Palmgrens		
Guldataljé, Ekerö, 1988. Total vikt 8,0 gram, diameter 18,3 mm		
(Foto) 	 4.000:-

3411	 Guldring 23 k med fem diamanter om totalt 0.15 ct. Vikt 11.35gr.		
Utan inskriptioner, årtal D10 (1978) sign ALTON. (Foto) 	 4.000:-

3412	 Lordring i guld, 23 K, med en diamant på cirka 0,10 ct.. GHR 		
(Hans Rosin) 1982. Total vikt 7,9 gram. Diameter 17,1 mm 	 3.000:-

3413	 Ring i 18 K vitguld med 10 diamanter om totalt cirka 0,45 ct 		
(enligt gravyr) med grön sten, 0,64 ct (enligt gravyr). Cirka 		
17,5 mm, total vikt 4,9 gram 	 3.000:-

3414	 Guldring 23 K med fyra diamanter om totalt 0,12 ct. Något 		
böjd. Total vikt 6,58 gram 	 2.700:-

3415	 Brosch i 18K guld med tre diamanter om totalt cirka 0,48 ct. 		
Från 1926 tillverkad av GD&CO, G. Dahlgren i Malmö. Total 		
vikt 2,3 gram (Foto) 	 2.400:-

3416	 Guldring med stor violett sten samt diamanter om totalt cirka 		
0,11 ct. (Graverad). Tillverkad av ND, Guldsmedjan Öhrstedt, 		
1962 i Nyköping. Diameter 17,6 mm, total vikt 7,6 gram. (Foto) 	 2.400:-

3417	 Guldring 18 K med diamanter om totalt cirka 0,12 ct. Total 		
vikt 6,2 gram, diameter 18,1 mm. 	 2.000:-
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3418	 Vitguldsring 18K, med diamanter om totalt 0,14 ct (enligt 		
gravy). Tillverkad av K&EC (Ceson Guldvaru AB) 1966. Total 		
vikt 5,7 gram 	 2.000:-

3419	 Hänge i 18 K guld/vitguld med en cirka 0,04 ct diamant. total 		
vikt 6,1 gram (Foto) 	 1.700:-

3420	 Vitguldsring 18 K med diamanter om totalt 0,15 ct (enligt 		
gravyr). Tillverkad av BFH, Bengt Hellerstedt i Bergkvara år 		
1973. Total vikt 4,8 gram, diameter 17 mm. 	 1.700:-

3421	 Diamantring i vitguld, 18K, med briljant om 0,17 ct (enligt 		
gravyr). PGF, Per G Forslund, Malmö. Total vikt 3,7 gram, 		
diameter 16,6 mm 	 1.500:-

3422	 Trillingring 18 K, (trasig) med diamanter om totalt cirka 0,33 ct.		
Diameter cirka 17 mm, tillverkad i Stockholm Olympiska spelens		
år, 1912. Total vikt 1,9 gram 	 1.500:-

3423	 Trillingring i vitguld 18K, med briljanter om totalt 0,18 ct.		
(enligt gravyr) Från 1971 KLC, Kurt L Karlsson, Stockholm/		
Spånga. Total vikt 3,5 gram, diameter cirka 19 mm 	 1.500:-

3424	 Trillingring i vitguld 18K, med diamanter om totalt cirka 0,22 ct.		
Total vikt 2,4 gram Tillverkad 1961 av Örns juvelateljé 		
i Göteborg, diameter 17,1 mm 	 1.500:-

3425	 Guldring 18 K, med diamant om cirka 0,15 ct. Total vikt 3,35 		
gram, diameter 19,5 mm. 	 1.300:-

3426	 Guldring 18K med diamanter om cirka 0,05 ct. Diameter 17,5 mm. 		
Tillverkad av BKG, BE-Kå Guld i Ängelholm, 1971. 	 1.300:-

3427	 Solitärring i vitguld, 18K, med briljantslipad diamant om 		
0,15 ct (enligt gravyr). Signerad JVA, (Bo Andersson Uppsala, 		
1988). total vikt 2,78 gram, diameter 17,4 mm 	 1.300:-

3428	 Guldring 18K med diamanter om totalt cirka 0,11 ct. Stämplad 		
HE, Heribert Engelbert, Stockholm. Total vikt 2,7 gram, 		
diameter 16,5 mm 	 1.200:-

3429	 Solitärring i 18 K guld med briljant på 0,16 ct (enligt 		
gravyr), Uppsala 1984. Cirka VS I-H, diameter 18 mm. Total 		
vikt 2,4 gram 	 1.200:-

3430	 Vitguldsring 18K med diamanter om totalt 0,13 (enligt gravyr). 		
MAG, Juvelare Magnus AB, 1968. Diameter 16,4 mm. Total vikt 		
2,41 gram (Foto) 	 1.100:-

3431	 Guldring 18 K, med diamanter om 0,06 ct (enligt gravyr) 		
tillverkad av WAD, Wadling- Juvel HB, 1992 i Karlskrona. 		
Total vikt 3,1 gram (Foto) 	 1.000:-

3432	 Guldring 18 K, med gammalslipad diamant I1- M, om cirka 0,16 		
ct. Total vikt 2,0 gram 	 1.000:-

3433	 Guldring 18K med diamanter om totalt cirka 0,07 ct. Tillverkad 		
av RGAB, Rahlens i Borås 1971. Diameter 17,5 mm, total vikt 		
3,1 gram 	 1.000:-

3434	 Ring 18 K med diamanter om totalt cirka 0,09 ct. Diameter 		
16,5 mm. Total vikt 2,9 gram 	 1.000:-

3435	 Trillingring i 14 K guld med gammalslipade diamanter om cirka 		
0,11 ct. CGH (Hallbergs guldsmed) 1916. Total vikt cirka 2,17 		
gram, diameter 15,9 mm 	 1.000:-

3436	 Vitguldsring 18 K med diamanter om totalt 0,09 ct (enligt 		
gravyr). Tillverkad av MGAB, Markströms Guldsmeds AB K G, 		
1968 i Uppsala. Total vikt 2,7 gram, diameter 19,1 mm. 	 1.000:-

3437	 Diamantring i 14K guld med silverfattning och sju rosenslipade 		
diamanter. Total vikt 2,9 gram, diameter 16,3 mm 	 900:-

3438	 Guldring 18 K, med diamanter om totalt 0,06 ct (0,15ct enligt 		
gravyr) Graverad med namn och datum, diameter 16,2 mm, total 		
vikt 2,6 gram. M9 (1962) 	 900:-
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3439	 Guldring 18 K, med diamanter om totalt cirka 0,04 ct. Diameter 		
15,9 mm. GHA (Guldfynd, Hallbergs guld) (Foto) 	 900:-

3440	 Kravattnål i 18K gult guld med briljantslipad diamant om 		
cirka 0,16 ct. Total vikt 0,8 gram. (Foto) 	 900:-

3441	 Diamantörhängen i gult guld, med diamnter om totalt 0,12 ct. 		
Signerad GHA (Guldfynd, Hallbergs guld, Albrekts Guld). total 		
vikt: 1 gram 	 700:-

3442K	Lösa diamanter, Melé och i LOT’s total 20 stycken mellan 		
0,01-018 ct. Totalt 1,82 ct. Klarhet från I-VS, briljant- och		
gammalslipade, flourescerande från ingen till mycket stark,		
färg från G-M 	 4.500:-

Kungörelser / Proclamations
3443L	 Tjock bunt Svensk Författningssamling 1767–1892, alla med 		

postal anknytning. 	 500:-

Böcker / Books
3444A	”Philippi Cominei: Grundelighe Beskrivelse om allehanda 		

wichtige handlingar som emellan Konung Ludwig then Elleffte........ 		
Utholkat och förswenskat Aff ERICO SCHRODERO”. Tryckt i 		
Stockholm 1624. 407 sid. I samtida pergamentband. Mycket 		
tidigt verk på svenska. Ex. Lars Månsson, Tranemåla, med till-		
skrift av Månsson. En fläkt från Gustav II Adolfs dagar! (Foto) 	 2.000:-

3445A	 Den femte olympiaden i bild och ord. (Stockholm 1912). 		
Välbevarat. 	 300:-

Nålmärken / Pins
3446	 Sverige Olympic Games Stockholm 1912. Official Logo Pin. 		

Silver, Hallmarked 22×26 mm. (Foto) 	 500:-
3447K	Sverige Skyttemärken i 18 K guld + silver 	 800:-
3448L	 Sverige Rederimärken. Liten samling med tio st + Ett par 		

manschettknappar. 	 500:-
3449L	 Sverige Pins och medaljer alla med anknytning till Landstormen. 		

Stockholms och Norra Skånska Landstormsförbundet. Totalt tio 		
märken, samtliga i kontrollstämplat silver. 	 300:-

Antikviteter / Antiques
3450	 Omega, fickur, 50 mm, Serie nr. 6033215, Boett nr. 6480361, 		

14 K guld, ankargång, fin urtavla, bucklor, fungerar ej. (Foto) 	 2.800:-
3451	 Anonymt mormorsur 35 mm, boett nr. 10546, 14 K guld, 		

cylindergång, fräscht, fungerar ej. (Foto) 	 1.600:-
3452K	 Fyra st mormorsur. Ingen funktionsgaranti. Fräscha. 	 600:-
3453A	 Fem fickur: två st Omega samt tre anonyma. Alla i silver, med		

defekter. 	 800:-
3454K	Glasunderlägg i silver AIK 1936–39 Fyra st. 	 400:-
3455	 Pin, Svenska Amerikalinjen. (Foto) 	 300:-
3456L	 Diverse lot med sex st miniatyrköksföremål tillverkade av 		

G VI A – bronsmynt, bl.a. stekpanna + div. tändsticksaskar, 		
ex.vis hel förpackning med gengaständstickor + kinesiskt 		
knivmynt (förmodligen av sentida tillverkning) + Norton fickur 		
(glas och en visare saknas) med ankargång. 	 300:-

Konst / Art
3457P	 ”ALFRED NOBEL 1833–1896”. Elegant signerad gravyr av P. 		

Naszarkowski 2001, 1/300. I grön passepartout. 	 300:-

Diverse / Miscellaneous
3458P	 Sverige Gorthons rederier, Helsingborg. Äldre rederikniv, 		

förgylld, med skinnfodral. Fin. 	 300:-
3459P	 Sverige Stockholms Rederi AB Svea (Sveabolaget). Album med 		

sv/v foton av rederiets båtar, 30 st. 	 300:-
3460L	 Sverige Stockholms Rederi AB Svea (Sveabolaget). Tolv st 		

glasinramade tavlor från 1940–50-talen med rederiets fartyg. 		
19×24 cm. Mycket tilltalande. 	 600:-

3439

3446

3440
3444

3450

3451

3455



83

Noteringar

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................



84

Noteringar

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................



85

Det finns många fördelar med att lägga upp samlingen på en dator. Först och främst blir resultatet en enastående god 
ordning. Du kommer alltid att veta exakt vad du har, var det finns och vad det är värt. I PSD kan Du bl.a:
 •	Lägga till, förändra eller ta bort frimärken/brev/mynt.
 •	Ta fram en uppdaterad mancolista över vad som saknas (inga kladdiga lappar med manuella strykningar)
 •	Göra en försäljningslista på papper eller Internet
 •	Värdera ditt innehav med en knapptryckning
 •	Lägga in frimärken från valfria länder eller motiv
 •	Använda vilken katalog eller valuta som helst. Lägg in en egen!

Dataprogrammet för alla samlare av frimärken och mynt!
Om du vill hålla ordning på din samling med hjälp av en DATOR är PSD det bästa 
alternativet.  Ta en titt på www.philea.se - övrig försäljning.

Programmet ger Dig enastående möjligheter att registrera 
och få ordning på Din samling!

PSD levereras antingen tom (pris 450:-) – så att du kan göra din egen samling – eller med ett stort antal länder/motiv att välja på 
som tillbehör. Vi listar några exempel nedan, alla version 2012:
Sverige standard	 240:-
Sverige SPECIAL	 420:-
Norge SPECIAL	 240:-
Danmark SPECIAL	 360:-
Island SPECIAL	 240:-
Finland SPECIAL	 360:-
Norden standard	 540:-
Norden SPECIAL	 900:-
Estland	 120:-
Lettland	 120:-
Litauen	   75:-
Tjeckoslovakien	 240:-

Storbritannien	 360:-
Kina 1875-2011	 780:-
FN	 120:-
Europa CEPT	 300:-
Fåglar *	 360:-
Fiskar *	 180:-
Sport *	 600:-
Scouting *	 120:-
Fartyg *	 420:-
Röda Korset *	 120:-
Fartyg *	 480:-
Sverige i världen *	 200:-

Det finns massor att välja på. 
Hör av dig till oss om ditt 
specialområde. Vi har data-
poster till nästan alla LÄN-
DER och  alla MOTIV.

PSD är oerhört flexibelt. 
Nedan finns en liten lista 
med exempel på vad du kan 
göra. Resten finns att läsa på 
vår hemsida.

Mimir HB
Svartensgatan 6

116 20 Stockholm
Tfn 08-38 13 23 

stamps@mimir.se

PSD 
2013

* = Ej komplett - men det är lätt att själv lägga till märken.

          Vi säljer frimärken, FDC, häften, etc. via postorder – ett bra alternativ till auktion för dig som 
söker vissa märken för att komplettera samlingen. I lager finns över 175 000 olika märken från 
nästan alla LÄNDER och MOTIV. Det finns både billigare och dyrare objekt till överkomliga 
priser. Vi ger också kvantitetsrabatter.

Det enklaste sättet är att besöka vår hemsida: www.mimir.se
Här kan du själv botanisera i vårt lager och beställa det du behöver.

Om du inte har tillgång till Internet, kan du beställa en ”Personlig prislista” från oss. Ange ditt samlingsområde, namn och adress 
i ett brev, och vi sänder listan till dig. Det kan t.ex. vara ”Sport / från Europa före 1950” eller ”Sydamerika stämplat bil-
ligare än 100:- styck”.

Nya kunder är naturligtvis alltid välkomna. Även du som har provat hos oss tidigare är välkommen - vi har lagt in en hel del nytt!

 •	SVERIGE, NORGE, DANMARK, ISLAND och FINLAND inklusive delområden
 •	TYSKLAND, STORBRITANNIEN, FRANKRIKE, NEDERLÄNDERNA, BELGIEN, ITALIEN, GREKLAND, SCHWEIZ
 •	RYSSLAND, UNGERN, RUMÄNIEN, TJECKIEN, ALBANIEN
 •	USA, KINA och många, många andra. Nästan alla LÄNDER är representerade.
 •	FÅGLAR, SCOUTING, SPORT, BILAR, BÅTAR, SVERIGE I UTLANDET, SLANIA, KONSTNÄRER - och i stort sett vilket 

MOTIV som helst.

Om du inte blir nöjd lämnar vi full garanti. Retur eller pengar tillbaka.	 Associerat med AB Philea

Mimir HB	 Tfn: 08-38 13 23 eller 073-98 06 003
Svartensgatan 6	 Fax: 08-38 13 23
116 20 Stockholm	 E-post: stamps@mimir.se

Vi kommer att fortsätta 
att utveckla PSD. Nu är 
version 2013 på gång.
Ring oss!

Låt datorn arbeta 
som DU bestäm-

mer, och inte 
tvärt om!



86

Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 23 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. För avhämtning i Kalmar (samt i Göteborg då vi 
EJ har auktion i Göteborg) tillkommer en avgift på 100 kr för leveranser över 2 kg 
och 200 kr för leveranser över 20 kg.

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

10/10-2012

Auktion 305

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice Hämtas Stockholm

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Göteborg Hämtas Kalmar
Avgift, se villkor 6 nedan.

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).
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